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(B1) Informacion i Përgjithshëm

Viti t-2 2020
Viti i shkuar 2021
Viti aktual 2022
Viti t+1 (I pritur) 2023
Viti t+2 (I pritur) 2024
Viti t+3 (I pritur) 2025

Bashkia (Emri) Bashkia  Shkoder
Shefi i Departamentit të Financës Blerta Mjeda ; Teuta Haxhi
Rruga 3 Dhjetori
Kodi Postar 4001
Qyteti Shkoder
Data e Aktualizimit (Vit, Muaj, Ditë) 2022,11,30
Popullsia (Të dhënat sipas CENSUS, dhe e vitit të fundit)

Të gjitha shifrat janë në 1'000 LEK

2018 2019 2020 2021 2022
Numri i Njësive Administrative 11
Numri i Fshatrave 92
Sipërfaqja e Bashkisë (km2) 873

 Qyteti 17

 Njësitë Administrative 856
Sipërfaqja e Bashkisë (km2) 0

 Zonë Urbane 17

 Tokë Bujqësore 161

 Kullota 54

 Pyje 310
Popullsia e Bashkisë 206.061 208.614 209.542 210.182 211.137

 Qyteti 114.445 115.215 115.514 115.401 115.785

 Njësitë Administrative 91.616 93.399 94.028 94.781 95.352
Mosha Mesatare e Popullsisë 0 0 0 0 0
Numri i Lindjeve 0 0 0 0 0
Numri i Vdekjeve 0 0 0 0 0
Numri i Bizneseve Aktive 5.675 5.947 5.809 5.552 5.525
Numri i Familjeve 63.393 62.671 64.888 65.117 65.117

 Qyteti 37.441 37.039 38.086 38.093 38.093

 Njësitë Administrative 25.952 25.632 26.802 27.024 27.024
Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Plotë 984 988 1.021 1.024 1.105

 Administrata e Bashkisë 389 389 370 373 431

 Njësitë  Shpenzuese 595 599 651 651 625
Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Pjesëshme

65 65 81 78 49

 Administrata e Bashkisë 30 30 34 31 31

 Njësitë  Shpenzuese 35 35 47 47 18
Numri i Programeve Buxhetore 13 13 30 30 20
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(B2) STRUKTURA ORGANIZATIVE

Kodi i Programit Emri i Programit Drejtoria / Departamenti Drejtuesi i Programit (Emër/Mbiemër/Pozicioni)
Numri i punonjësve

2022 2023 2024 2025

01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Ardita Peraj 304 304 304 304
03140 Shërbimet e Policisë Vendore Policia Bashkikae Gent Nehani 24 24 24 24
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Mbrojtja nga zjarri Alfred Luleta 42 42 42 42
04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Ridvan Sokoli 2
04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsu Alban Sekja 
04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Alban Sekja 28 27 27 27
04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Aida Shllaku 24 25 25 25
04520 Rrjeti Rrugor Rural Aljon Kokici

04570 Transporti Publik Alfred Luleta 
05100 Menaxhimi i Mbetjeve Alfred Luleta 
06140 Planifikimi Urban Vendor Aljon Kokici

06260 Shërbimet Publike Vendore Alfred Luleta 68 68 68 68

06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Alfred Luleta 
07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Terezina Hila 
08130 Sport dhe Argëtim Terezina Hila 31 31 31 31
08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Terezina Hila 73 73 73 73
09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Terezina Hila 339 346 346 346
09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Terezina Hila 63 62 62 62
10430 Përkujdesi Social 91 103 103 103
10661 Strehimi Social

                1.148            1.164            1.164            1.164 

Drejtoria e burimeve Njerzore e sherbimeve 
mbeshtetse 

Drejtoria e Planifikimit strategjik,dhe 
Permirësimit, Klimes se Biznesit Drejtoria e Bujqësise , zhvillimit rural dhe 
trajtimit te AMTP Drejtoria e Bujqësise , zhvillimit rural dhe 
trajtimit te AMTP Drejtoria e mjedisit ,pyjeve dhe menaxhimit te 
ujrave 
Drejtoria e Studimeve , planifikimit dhe koordinimit te investimeve 
Drejtoria e Sherbimeve publike,ndjekjes se 
investimeve te investimeve Drejtoria e Sherbimeve publike,ndjekjes se 
investimeve te investimeve 
Drejtoria e Studimeve , planifikimit dhe koordinimit te investimeve 
Drejtoria e Sherbimeve publike,ndjekjes se 
investimeve te investimeve Drejtoria e Sherbimeve publike,ndjekjes se 
investimeve te investimeve ,ndricimi I rrugëve Drejtoria e kultures , arsimit , rinise dhe 
sporteve Drejtoria e kultures , arsimit , rinise dhe 
sporteve Drejtoria e kultures , arsimit , rinise dhe 
sporteve Drejtoria e kultures , arsimit , rinise dhe 
sporteve Drejtoria e kultures , arsimit , rinise dhe 
sporteve Drejtoria e sherbimeve sociale , shendetit 
publik dhe strehimit Drejtoria e sherbimeve sociale , shendetit 
publik dhe strehimit 
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 (C1) BURIMET BUXHETORE 
-2 -1 0 0 1 2 3 

2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

 A  TË ARDHURA NGA BURIMET E VETA               670.593               762.298               930.384               980.899               916.926               878.545               876.836 

 A.1  TË ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE               233.917               259.083               346.037               341.537               348.913               351.035               360.935 

 A.1.1  Taksa vendore mbi biznesin e vogël                   9.423                   7.113                   6.000                   6.000 4.000 3.000 4.000 

 A.1.2  Taksa mbi pasurinë e paluajtshme               135.535               160.407               182.348               182.348 188.186 188.286 188.386 

 A.1.2.  Taksa mbi ndërtesën               117.505               138.703               147.190               147.190 152.900 153.000 153.100 

 A.1.2.  Taksa mbi tokën bujqësore                   4.698                   8.283                 21.736                 21.736 21.736 21.736 21.736 

 A.1.2.  Taksa mbi truallin                 13.332                 13.421                 13.422                 13.422 13.550 13.550 13.550 

 A.1.2.  Taksa mbi transaksionet e pasurisë                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.1.3  Taksa vendore në shërbimin hotelier                   7.380                 12.967                 20.500                 16.000 20.800 20.800 20.800 

 A.1.4  Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja                 69.673                 65.687               121.044               121.044 119.607 122.629 131.429 

 A.1.5  Taksa e tabelës                 11.906                 12.909                 16.145                 16.145 16.320 16.320 16.320 

 A.1.6  Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi, testament dhe llotaritë vendore                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.1.7  Taksa e përkohëshme                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.1.8  Taksa e përkohëshme 1                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.1.9  Taksa e përkohëshme 2                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.2  TË ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA (GRANTE)               126.722               164.667               127.155               127.155               127.757               132.757               132.757 

 A.2.1  Taksa mbi kalimin e të drejtës së pronësisë / pasuritë e paluajtshme                 12.444                 17.555                 15.120                 15.120 15.722 15.722 15.722 

 A.2.2  Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura                 85.720               109.324                 90.000                 90.000 90.000 95.000 95.000 

 A.2.3  Taksa e rentës minerare                         13                         11                         35                         35 35 35 35 

 A.2.4  Taksa mbi të ardhurat personale                 28.545                 37.777                 22.000                 22.000 22.000 22.000 22.000 

 A.2.5  Taksa të tjera                           -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3  TË ARDHURA NGA TARIFA VENDORE               274.154               287.445               355.259               359.385               369.425               362.303               352.403 

 A.3.1  Tarifa me menaxhimit te mbetjeve               149.117               157.588               171.363               171.363 171.964 172.264 172.264 

 A.3.1.  Tarifa e pastrimit për familjet                 72.661                 62.011                 75.328                 75.328 75.500 75.700 75.700 

 A.3.1.  Tarifa e pastrimit për institucionet                       715                       721                       464                       464 464 464 464 

 A.3.1.  Tarifa e pastrimit për biznesin                 75.741                 94.856                 95.571                 95.571 96.000 96.100 96.100 

 A.3.2  Tarifa për mbledhjen dhe largimin e mbetjeve                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.3  Tarifa për ndriçimin publik                 30.902                 32.719                 52.935                 52.935 52.943 53.043 53.043 

 A.3.3.  Tarifa për ndriçimin publik nga familjet                 20.911                 20.449                 32.080                 32.080 32.080 32.080 32.080 

 A.3.3.  Tarifa për ndriçimin publik nga institucionet                       148                       138                       163                       163 163 163 163 

 A.3.3.  Tarifa për ndriçimin publik nga biznesi                   9.842                 12.132                 20.692                 20.692 20.700 20.800 20.800 

 A.3.4  Tarifa për gjelbërimin                 19.819                 20.110                 23.541                 23.541 23.567 23.667 23.667 

 A.3.4.  Tarifa për gjelbërimin nga familjet                   9.665                   7.967                   9.907                   9.907 9.907 9.907 9.907 

 A.3.4.  Tarifa për gjelbërimin nga Institucionet                       147                       138                       160                       160 160 160 160 

 A.3.4.  Tarifa për gjelbërimin nga bizneset                 10.007                 12.005                 13.474                 13.474 13.500 13.600 13.600 

 A.3.5  Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë                 64.566                 61.311                 82.025                 86.151 90.066 82.144 72.244 

 A.3.5.  Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë                   3.146                   5.707                   4.500                   4.500 4.500 4.500 4.500 

 A.3.5.  Tarifa për dhënien e liçensave, lejeve e autorizimeve                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.5.  Tarifa të kontrollit të zhvillimit të territorit                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.5.  Tarifa për vulosje veterinarie të bagëtive të therura                       797                       573                          -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.5.  Tarifa e liçensimit të veprimtarive të transportit                       909                       866                   1.400                   1.400 991 869 869 

 A.3.5.  Tarifa e parkimit për mjetet e liçensuara dhe vendparkime publike                   3.449                   5.528                   9.600                   7.776 3.000 3.100 3.200 

 A.3.5.  Tarifa për dhënie liçense për tregtimin e naftës bruto dhe nënprodukteve të saj                   9.478                   6.543                 22.000                 22.000 30.000 22.000 12.000 

 A.3.5.  Tarifa për pyejt dhe kullotat                       123                         11                   1.900                   1.900 1.900 1.900 1.900 

 A.3.5.  Tarifa për shërbimet shtesë nga zjarrëfiksja                   1.314                   1.591                       660                       660 760 860 860 

 A.3.5.  Tarifa për zënien dhe përdorimin e hapsirës publike dhe fasadave                 45.350                 40.470                 40.050                 46.000 47.000 47.000 47.000 

 A.3.5.  Tarifa për trajtimin e mbetjeve inerte në landfille                           -                            -                     1.400                   1.400 1.400 1.400 1.400 

 A.3.5.  Tarifa për linjat ajrore dhe nëntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet)                          -                            -                         500                       500 500 500 500 

 A.3.5.  Tarifa nga dokumentat për tender, ankand etj                          -                           22                         15                         15 15 15 15 

 A.3.6  Tarifa të institucioneve të arsimit, kulturës, sportit etj                   9.750                 15.717                 21.395                 21.395 26.885 27.185 27.185 

 A.3.6.  Bibloteka                           3                         12                         15                         15 15 15 15 

 A.3.6.  Muzeumet                       590                   1.340                   2.600                   2.600 2.620 2.620 2.620 

 A.3.6.  Teatri                         32                       679                   1.750                   1.750 2.200 2.500 2.500 

 A.3.6.  Qendra kulturore e fëmijëve                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.6.  Pallati i sportit                       152                          -    -  -  -  -  - 

 A.3.6.  Qendra Komunitare                         10                          -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.6.  Mensa (Konviktet)                         63                         69                         30                         30 50 50 50 

 A.3.6.  Kopshtet                   5.927                   9.055                 11.500                 11.500 15.000 15.000 15.000 

 A.3.6.  Çerdhet                   2.973                   4.562                   5.500                   5.500 7.000 7.000 7.000 

 A.3.7  Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.8  Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit                          -                            -                     4.000                   4.000 4.000 4.000 4.000 

 A.3.9  Tarifa e përkohëshme                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.3.10  Tarifa të tjera                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.4  TË ARDHURAT E TJERA                 35.800                 51.103               101.933               152.822                 70.831                 32.450                 30.741 

 A.4.1  Qeraja nga asetet në pronësi të bashkisë                   1.804                   2.802                   3.190                   3.190 6.500 6.500 6.500 

 A.4.2  Kthimi nga investimet kapitale                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.4.3  Fitimi nga ndërmarrjet publike në varësi të Bashkisë                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.4.4  Kthimi nga partneriteti publik privat                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.4.5  Tërheqje e të ardhura krijuar nga shërbimet                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.4.6  Shitja e mallrave dhe shërbimeve                          -                            -                     1.250                   1.250                          -                            -                            -   

 A.4.7  Kundravajtjet administrative (Gjobat)                 12.100                 21.768                 20.000                 20.000 20.000 20.000 20.000 

 A.4.8  Sekuestrime dhe Zhdëmtime                   5.011                   1.396                   3.091                   3.091 3.100 3.100 3.100 

 A.4.9  Kuotat e anëtarësisë së bashkive                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.4.10  Trasferta dhe ndihma nga njësitë e tjera vendore                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 A.4.11  Grante nga ndihma ndërkombëtare                 11.509                       210                 34.276                 85.165 40.860                   2.479                       770 

 A.4.12  Shitja e aseteve financiare                 23.987                 39.762                 39.762 

 A.4.13  Shitja e aseteve fikse të prekshme / paprekshme 

 A.4.14  Të tjera                   5.376                       940                       364                       364 371 371 371 

 B  TË ARDHURA NGA BUXHETI QENDROR           2.130.825           2.099.207           2.184.106           2.136.412           2.358.917           2.367.541           2.368.351 

 B.1  Transferta e pakushtëzuar               648.181               652.826               665.861               665.861 792.748 792.748 792.748 

 B.2  Transferta e kushtëzuar           1.109.451           1.049.015           1.099.225           1.041.706           1.123.582           1.132.206           1.133.016 

 B.2.1  Për funskionet e deleguara           1.106.222           1.049.015           1.099.225           1.041.706 1.123.582 1.132.206 1.133.016 

 B.2.2  Për projekte të veçanta                   3.229                          -                            -                            -   

 B.3  Trasferta e Pakushtëzuar Sektoriale               373.193               397.366               419.020               428.845 442.587 442.587 442.587 

 C  HUAMARRJA                          -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

 C.1  Huamarrja afatshkurtë 

 C.2  Huamarrja afatgjatë 

 D  TRASHËGIMI NGA VITI I SHKUAR               845.463               808.103               944.732               860.636                 10.250                          -                            -   

 D.1  Trashëgimi pa destinacion               799.023               758.426               865.308               781.212 

 D.2  Trashëgimi me destinacion                 46.440                 49.677                 79.424                 79.424 10.250 

 TOTALI I TË ARDHURAVE (A+B+C+D) 3.646.881 3.669.608 4.059.222 3.977.947 3.286.093 3.246.086 3.245.187 

Parashikimi 
sipas Buxhetit

Parashikimi i 
Pritshëm
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(C2) DETYRIMET E PRAPAMBETURA

2022 2022 2023 2024 2025
 Viti aktual  Viti aktual  Viti t+1 (I pritur)  Viti t+2 (I pritur)  Viti t+3 (I pritur) 

 Kreditor 

Rregjistrim detyrimi per tatim ne burim 09.03.2021 2 2 0 0 0 0  OK! 

Rregjistrim detyrimi per takse kombetar 09.03.2021 240 240 0 0 0 0  OK! 

Rregjistrim detyrimi per kontributet sho 09.03.2021 18 18 0 0 0 0  OK! 

Rregjistrim detyrimi per global 09.03.2021 311 311 0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 
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0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

 Data e 
Detyrimit 

 Stoku i borxhit, 
31 Tetor 

 Amortizimi i 
detyrimeve të 

prapambetura deri në 
fund të vitit 

 Stoku i borxhit, 
31 Dhjetor 

 Amortizimi i 
detyrimeve të 
prapambetura 

gjatë vitit 

 Stoku i borxhit, 
31 Dhjetor 

 Amortizimi i 
detyrimeve të 
prapambetura 

gjatë vitit 

 Stoku i borxhit, 
31 Dhjetor 

 Amortizimi i 
detyrimeve të 
prapambetura 

gjatë vitit 

 Stoku i borxhit, 
31 Dhjetor 
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0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

0 0 0 0  OK! 

 Total 571 571 0 0 0 0 0 0 0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

(C3) TË ARDHURA ME DESTINACION

2022 2023 2024 2025

Transferta e Pakushtezuar Sektoriale

 Programi  01110  Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 

 Programi  03140  Shërbimet e Policisë Vendore 

 Programi  03280  Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 43.756 43.756 43.756

 Programi  04130  Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik 

 Programi  04220  Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve 

 Programi  04240  Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit 30.355 30.355 30.355

 Programi  04260  Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 12.286 12.286 12.286

 Programi  04520  Rrjeti Rrugor Rural 20.697 20.697 20.697

 Programi  04570  Transporti Publik 

 Programi  05100  Menaxhimi i Mbetjeve 16.000 16.000 16.000

 Programi  06140  Planifikimi Urban Vendor 

 Programi  06260  Shërbimet Publike Vendore 

 Programi  06370  Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime 

 Programi  07220  Shërbimet e Kujdesit Parësor 

 Programi  08130  Sport dhe Argëtim 

 Programi  08220  Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 

 Programi  09120  Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin 7.000 194.985 194.985 194.985

 Programi  09230  Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 87.275 87.275 87.275

 Programi  10430  Përkujdesi Social 37.233 37.234 37.235

 Programi  10661  Strehimi Social 

 Totali  7.000 442.587 442.588 442.589

Trashëgimi me 
destinacion
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(D1) TAVANET

2023 2024 2025

Viti t+1 (I pritur) Viti t+2 (I pritur) Viti t+3 (I pritur)

 01110  Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 280.673 286.286 292.012  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 62.484 60.227 60.227  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 14.100 3.600 3.600  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 357.257 350.113 355.839  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 03140  Shërbimet e Policisë Vendore 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 19.397 19.785 20.184  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 3.106 3.106 3.106  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 22.503 22.891 23.290  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 03280  Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 41.808 41.808 41.808  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 119.722 116.552 117.455  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 1.000 1.000 1.000  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 162.530 159.360 160.263  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 04130  Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 18.200 19.600 21.550  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 0 0 300  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 18.200 19.600 21.850  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 04220  Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 6.000 6.000 6.000  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 4.500 0 0  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 10.500 6.000 6.000  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 04240  Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 14.458 14.458 14.458  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 23.405 23.405 23.405  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 37.863 37.863 37.863  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 04260  Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 11.260 11.260 11.260  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 3.090 3.090 3.090  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 2.185 2.185 2.185  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 16.535 16.535 16.535  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 04520  Rrjeti Rrugor Rural 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 33.363 33.363 33.363  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 191.316 239.144 206.936  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 224.679 272.507 240.299  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 04570  Transporti Publik 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 5.000 5.000 6.000  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 0 5.000 5.000  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 5.000 10.000 11.000  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 05100  Menaxhimi i Mbetjeve 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 238.254 247.060 247.060  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 35.324 0 5.000  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 273.578 247.060 252.060  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 06140  Planifikimi Urban Vendor 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 500 500 500  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 500 500 500  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 06260  Shërbimet Publike Vendore 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 39.637 40.432 41.241  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 181.443 179.296 182.143  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 21.800 14.800 19.000  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 242.880 234.528 242.384  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 06370  Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime 

Pagat dhe sigurimet shoqërore  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 15.000 15.000 15.000  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 22.027 0 0  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 37.027 15.000 15.000  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 07220  Shërbimet e Kujdesit Parësor 

Pagat dhe sigurimet shoqërore  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 2.000  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 2.000  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 08130  Sport dhe Argëtim 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 20.134 20.536 20.946  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 60.318 60.975 60.975  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 80.452 81.511 81.921  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 08220  Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 52.842 52.842 52.842  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 50.042 50.653 50.291  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 1.507 1.600 1.600  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 104.391 105.095 104.733  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 09120  Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 265.276 266.249 267.393  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 76.692 75.037 75.037  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 37.170 28.685 30.200  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 379.138 369.971 372.630  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 09230  Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 42.702 42.854 43.016  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 91.708 82.597 82.530  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 14.093 5.798 5.798  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 148.503 131.249 131.344  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 10430  Përkujdesi Social 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 64.764 68.127 70.434  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 1.047.282 1.057.665 1.060.731  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 10.400 400 400  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 1.122.446 1.126.192 1.131.565  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

 10661  Strehimi Social 

Pagat dhe sigurimet shoqërore  OK!  OK!  OK! 

Të tjera shpenzime korrente 9.150 9.150 9.150  OK!  OK!  OK! 

Shpenzimet kapitale 0 0 0  OK!  OK!  OK! 

Tavanet e përgjithshme 9.150 9.150 9.150  OK!  OK!  OK!  OK!  OK!  OK! 

TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQËRORE 852.951 864.637 875.594

TOTALI I SHPENZIMEVE TË TJERA KORRENTE 2.046.259 2.047.776 2.057.113

TOTALI I SHPENZIMEVE KAPITALE 355.922 302.712 281.519

TOTALI I TAVANEVE TË PËRGJITHSHME 3.255.132 3.215.125 3.214.226  OK!  OK!  OK! 

MAKSIMUMI I TAVANIT 3.255.132 3.215.125 3.214.226

FONDI REZERVE NË PËRQINDJE (%) 0,5% 0,5% 0,5%

FONDI REZERVE: 04910 11.230 11.230 11.230

FONDI KONTINGJENCËS NË PËRQINDJE (%) 0,9% 0,9% 0,9%

FONDI KONTINGJENCËS: 04940 19.731 19.731 19.731

TOTALI FONDEVE NË PËRQINDJE (%) 1,4% 1,5% 1,5%  OK!  OK!  OK! 

TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË 30.961 30.961 30.961
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 01110 Emërtimi Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

1.1. Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Vendimmarrje nga Këshilli  Bashkiak Përmbushja e funksioneve dhe detyrave të anëtarëve të Këshillit dhe KryepleqNumri i akteve të mi 80 21230

1.1.B. Mbështetje financiare e organeve përfaqësuese vendPagesë e kuotizacionit vjetor për Shoqatën e Bashkive të Shqipërisë dhe realizNumri i pagesave në 2 2000

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

 Numri i punonjësve në programin PAM - % e meshkujve

 Numri i punonjësve në programin PAM - % e femrave

2.1. Burime Njerëzore të trajnuara dhe të kualifikuara për kryerjen e funksioneve dhe përgjegjësive.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Ditë/dieta për person në vit udhëtime brenda dhe jashtë vendi   - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A. Menaxhimi  efektiv, trajnimi i punonjësve dhe rekru Menaxhimi me efektivitet i burimeve njerëzore, trajnimet e punonjësve me qNumër punonjësish n 326 222226

2.1.B. Ditë/dieta për person në vit udhetime brenda dhe jaUdhëtime e dieta për administratën vendore në funksion të kryerjes së shër Ditë/dieta për person 183 800

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Efiçienca e shërbimeve mbështetesë bazë - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës

Ndërtesat administrative të siguruara (NjA , Bashkia Qendër dhe Lagje ) në numër 12 12 12 12

600 671 714 714

Persona përfaqesues të institucione vendase dhe  të huaja   - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës

Numri i  njësive  administrative me akses në internet              27 28 29 29

Pajisjet TIK të reja dhe të mirëmbajtura kundrejt numrit total të punonjësve (raporti në %)

Numri  i shërbimeve administrative elektronike  69 69 69 69

8 8 8 8

Numri i  moduleve elektronike online në shërbim të qytetarëve  11 11 11 11

Numri i kërkesave  të procesuara për shërbime administrative elektronike gjatë vitit    21000 21000 21000 21000

Numri i  njësive administrative që ofrojnë sherbime elektronike  11 11 11 11

1 1 1 1

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 1410116 2.2.A. Menaxhimi dhe mirëadministrimi i strukturave të insSigurimi i shërbimeve bazë (ujë, energji elektrike, ngrohje, komunikim postar Numër i godinave të 12 22760

2.2.B. Menaxhimi i mjeteve në pronësi të Bashkisë ShkodëSigurimi i shërbimit të transportit për funksionimin e administratës së Bashki Numri i automjeteve 7 4200

2.2.C. Persona, përfaqësues të  institucioneve vendase dheNumri i   personave, përfaqësues dhe institucioneve vendase dhe  të huaja pëNumri i   personave, 250 1500

1410201 2.2.D. Digjitalizimi dhe automatizimi i proceseve të punes Digjitalizimi dhe automatizimi i proceseve të punes për administratën vendornumër procesesh 21089 10156

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i pronave të përfituara nga shpronësime me VKM etj 45 20 20 20

Numri i pronave dërguar në ASHK për konfirmim  statusi juridik, kartela pasurie+HTR 310 310 310 310

Numri i aplikimeve për  regjistrim të pronave referuar VKM 220 220 220 220

Numri i proceseve gjyqësore në ndjekje 121 121 121 121

Vendime gjyqësore të formës së prerë me efekte financiare në numër 0 0 0 0

Numri i kërkesë padive në lidhje me vlerën e debitorëve në zbatim të rekomandimeve të KLSH 5 5 5 5

Shuma për pagesën e agjentëve tatimore  në mijë lekë  - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A. Regjistrimi i pronave të Bashkise Shkodër pranë AgjeShërbimi për regjistrimin e pronave  në pronësi të Bashkisë Shkodër Numri i pronave të B 50 1000

2.3.B. Përmbushje e detyrimeve , që rrjedhin nga vendime Vendime gjyqesore të formes së prerë me efekte financiare Numër vendimesh 1 235

2.3.C. Numër  biznese dhe individe bllokim i pasurive të p Pagesa e tarifës për vendosje barre siguruese dhe hipotekore Numri i  bizneseve dhe individe bllokim i llogarive bankare

2.3.D. Përmbushje e detyrimeve ndaj agjentit tatimor Zbatimi i ligjit per transferimin e komisionit per agjentin tatimor Numri i agjenteve ta 2 3500

2.3.E.

2.3.F.

3 Sigurimi i  një shërbimi  sa më cilësor ndaj komunitetit për funksionet e deleguara.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

3,1 Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.  Shërbime të ofruara nga Gjendja Civile Përditësimi i të dhënave të shtetasve me vërtetësi dhe në kohë reale, rregjistrnumër shërbimesh 10 16604

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.
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OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022
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3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

• Zhvillimi dhe zbatimi i politikave të përgjithshme për personelin;
• Shërbime të përgjithshme publike, si: shërbimet e prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave të njësisë, ndërtesave në pronësi apo të zëna nga njësia, 
parqe qendrore automjetesh, zyrave të printimit dhe IT etj;
• Administrim, funksionim dhe ofrimi i shërbimeve të mbështetjes për kryetarin e njësisë vetëqeverisjes vendore, për këshillin dhe komisionet e këshillit ose të kryetarit të 
njësisë;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT P667:AC775 DHE TABELËN 
"TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT Q779:Y904 TË KËSAJ 

FLETE PUNE.

Përfshirja e qytetarëve, grupeve të interesit, komunitetit në përgjithësi, në proceset vendimmarrëse me qëllim krijimin ose përmirësimin e politikave publike, proçedurave 
dhe praktikave lokale në favor të krijimit mirëqenies së qytetarëve.  

Vendimarrje bashkiake e konsultuar me publikun. Numri i konsultimeve të realizuara kundrejt totalit të 
vendimeve për të cilat konsultimi parashikohet me ligj (në %) 

166,70 % 166,70 % 166,70 % 166,70 %
Bashkia angazhon qytetarët në vendimarrje. Numri total i mbledhjeve të KB të hapura për qytetarët 
kundrejt numrit total të mbledhjeve bashkiake (në %); 

100 % 100 % 100 % 100 %
Rritja e konsultimit me publikun. Numri i vendimeve bashkiake që janë marrë mbas konsultimit me 
publikun  kundrejt numrit total të vendimeve(në %)

14 % 14 % 14 % 14 %

 Vendimarrje bashkiake e konsultuar me publikun. Numri i konsultimeve të realizuara kundrejt totalit te 
vendimeve për të cilat konsultimi parashikohet me ligj (në %)   

166,70 % 166,70 % 166,70 % 166,70 %
Bashkia angazhon qytetarët në vendimarrje. Numrit total i mbledhjeve të KB të hapura për qytetarët 
kundrejt numrit total të mbledhjeve bashkiake (në %); 100 % 100 % 100 % 100 %
Rritja e konsultimit me publikun. Numri i vendimeve bashkiake që janë marrë mbas konsultimit me 
publikun  kundrejt numrit total të vendimeve(në %)

14 % 14 % 14 % 14 %
Realizimi i mbrojtjes së  interesave të përbashkëta të Bashkive të Shqipërisë, me qëllim decentralizimin dhe 
demokratizimin e vërtetë të qeverisjes sipas parimeve të Kartës Europiane të Autonomisë Vendor përmes 
anëtarësimit në SHBSH- ndryshimi ne % kundrejt vitit paraardhës

0 % 0 % 0 % 0 %
Përmbushja e detyrimit në bazë të ligjit  Nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore - ndryshimi ne % 
kundrejt vitit paraardhs

-90 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

I.  Strukturë menaxhuese cilësore,  duke krijuar mundësine dhe lehtesinë për perthithjen e  burimeve njerëzore profesionale dhe  në funksion të zbatimit te qëllimeve dhe 
objektivave të Bashkisë së Shkodrës për orfrimin e shërbimeve ndaj qytetarëve. II. Dixhitalizmi i administratës publike do të jetë gjithmonë një nga prioritetet tona në 
kuadër të programit të administratës vendore. Shtimi dhe promovimi i shërbimeve elektronike për qytetarët, biznesin dhe administratën.  III. Rritja e transparencës dhe 

Rritja e qëndrueshmërisë së administratës civile.       Numri i punonjësve që kanë qëndruar ne te njejten 
pozicion në punë kundrejt numrit total të punonjësve (raporti në %)

105 % 105 % 105 % 105 %
Përmirësimi i punës së stafit të bashkisë.                  Masa disiplinore të marra nga stafi bashkisë (raporti 
kundrejt totalit të punonjësve të bashkisë)  (raporti në %)

0 % 0 % 0 % 0 %
Rritja e kapaciteteve / burimeve njerëzore të bashkisë.   Raporti i personave të trajnuar kundrejt totalit të 
punonjësve të bashkisë  (raporti në %)

15 % 16 % 17 % 18 %

63 % 63 % 63 % 63 %

37 % 37 % 37 % 37 %

Rritja e qëndrueshmërisë së administratës civile.       Numri i punonjësve që kanë qëndruar ne te njejten 
pozicion në punë kundrejt numrit total të punonjësve (raporti në %) 105 % 105 % 105 % 105 %
Përmirësimi i punës së stafit të bashkisë.   Masa disiplinore të marra nga stafi bashkisë (raporti kundrejt 
totalit të punonjësve të bashkisë)  (raporti në %)

0 % 0 % 0 % 0 %
Rritja e kapaciteteve / burimeve njerëzore të bashkisë.   Raporti i personave të trajnuar kundrejt totalit të 
punonjësve të bashkisë  (raporti në %) 15 % 16 % 17 % 18 %

1120 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Shërbimet mbështetëse për administratën vendore  sigurimi  planifikimi e zhvillimi të njësisë, menaxhimin e financave të administrates vendore dhe të burimeve njerëzore, 
funksionimin e proceseve të përgjithshme të brendshme dhe komunikimin me publikun.

77,17 % -4 % 5 % 0 %

Sipërfaqe në m2 ndërtesa të mirëmbajtura ( NjA , Bashkia Qender dhe Lagje ) - Sipërfaqja e mirëmbajtur 
kundrejt sipërfaqes totale të ndërtesës në administrim të Bashkisë në % 

23 % 23 % 23 % 23 %
Eficienca e shpenzimeve për mjetet e transportit në pronësi të Bashkisë - buxheti i shpenzuar  në mijë 
lekë/numri i automjeteve

-47 % 0 % 0 % 0 %

14 % 14 % 14 % 14 %

Numri i sistemeve teknologjisë së informacionit Web Based me aksesueshmeri kombëtare dhe vendore në 
Bashkinë Shkodër

Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin Financiar të Bashkisë Shkodër dhe Institucioneve e 
Varësive

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

 Përmbushje detyrimesh për ndjekje dhe përfaqësim procese gjyqësore, shlyerje e detyrimeve qër rrjedhin nga vendime gjyqësore të formës së prerë. Regjistrim i  pronave  
transferuara me VKM për transferimin në pronësi ose përdorim të pronave te paluajtshme pubike, shtetërore dhe regjistrim i pronave që fitohen nga shpronësimet. 
Zbatimi i ligjit për transferimin e komisionit për agjentin tatimor.

Prona të regjistruara pranë ASHK në raport me pronat gjithsej të transferuara në pronësi të Bashkisë 
Shkodër në %

26 % 30 % 35 % 41 %

4972 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i shërbimit të Gjendjes Civile: Numri i dokumentave të prodhuar  /ndryshimi  në % kundrejt 
vitit të kaluar    

-6 % 0 % 0 % 0 %
Përmirësimi i shërbimit të Gjendjes Civile : Rritja e të ardhura të arkëtuara nga prodhimi i dokumentave të 
prodhuara / ndryshimi  në % kundrejt vitit të kaluar     

21 % 2 % 0 % 0 %

Përmirësimi i shërbimit të Gjendjes Civile: Numri i dokumentave të prodhuar  /ndryshimi  në % kundrejt 
vitit të kaluar    

-6 % 0 % 0 % 0 %
Përmirësimi i shërbimit të Gjendjes Civile : Rritja e të ardhura të arkëtuara nga prodhimi i dokumentave të 
prodhuara / ndryshimi  në % kundrejt vitit të kaluar     21 % 2 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.
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OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.
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4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410116 Blerje pajisje të ndryshme zyre                               323 Fondet e veta 2020 2022                      131                      192                      600                   1.000                      600                      600 
1410201 Blerje pajisje të Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimi                        10.513 F ## ## ## ## ## ## ## ##
1410229 Rikonstruksion rrjeti elektrik godina e Bashkisë Shkodër-Kola                                   2 Fondet e veta 2017 2017                          2 
1410366 Blerje automjete në funksion të administratës                            2.795 Fondet e veta 2021 2021                   2.795 
1410802 Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin Financiar të                            1.943 F ## ## ##
1410279 Kolaudim rikonstruksion godina komunë 2014                                   8 Fondet e veta 2014 2014                          8 
1410278 Implementimi i dokumentacionit të integruar të qendërzuar për të gjithë Bashkinë Fondet e veta 2017 2018                        50 

Rikonstruksion i Dhomës së Serverit F ## ## ##
Blerje  vegla pune Fondet e veta 2023 2023                      100 

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i anëtarëve të këshillit vendor                    51,0                    51,0                    50,0                    51,0                    51,0 
Numri i kryetarëve të fshatit                    81,0                    84,0                    77,0                    76,0                    92,0 
Numri i konsultimeve me publikun                    10,0                    11,0                       7,0                    19,0                    10,0 
Numri i konsultimeve me publikun që parashikohen me ligj                       6,0                       6,0                       6,0                       6,0                       6,0 
Numri total i mbledhjeve të hapura me/ për qytetarët                    12,0                    12,0                    12,0                    10,0                    12,0 
Numri total i VKB- ve të marra në konsultim me qytetarët                       7,0                       7,0                       7,0                       6,0                    10,0 
Numri total i vendimeve të Këshillit të Bashkisë                    85,0                    84,0                    64,0                    63,0                    70,0 
Numri total i mbledhjeve të Këshillit të Bashkisë                    12,0                    12,0                    12,0                    12,0                    12,0 
Numri i organeve përfaqësuese vendore të mbështetura financiarisht për funksionim                      2,0                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0 
Numri i akteve ligjore të konsultuara nga Shoqata e Bashkive                        8,0                       7,0                       6,0                       6,0                       6,0 
Shërbime/ investime të përftuara nga Këshilli i Qarkut në lekë    10.000.000,0          100.000,0          100.000,0      1.000.000,0          100.000,0 
Numri total i punonjësve:                  249,0                  248,0                  255,0                  245,0                  284,0 
djem                  149,0                  148,0                  153,0                  147,0                  179,0 
vajza                  100,0                  100,0                  102,0                    98,0                  105,0 
Numri i punonjësve që kanë lëvizur (transferuar) brenda vitit                    22,0                    16,0                       4,0                       8,0                         -   
Masa disiplinore të marra nga stafi Bashkisë                         -                      11,0                         -                           -                           -   
Numri i godinave administrative (Njësi Administrative, Lagje, Bashkia Qendër)                    12,0                    12,0                    12,0                    12,0                    12,0 
Sasia e Kw energji elektrike të shpenzuara për funksionet administrative            28.449,0            26.706,0            31.905,0          387.438,0            32.000,0 
Sasia e m3 ujë të shpenzuara për funksionet administrative              1.308,0              1.357,0              1.950,0              2.040,0              2.000,0 
Sasia e llojeve të artikujve kancelarike të shpenzuara për funksionet administrative                  129,0                    90,0                    77,0                    94,0                    85,0 
Numri i pajisjeve për fikje zjarri funksionale                    82,0                    82,0                    97,0                    97,0                    97,0 
Numri objekteve postare të postuara për funksionet administrative              9.850,0            12.244,0            10.654,0            11.997,0            11.000,0 
Sasia e llojeve  hidraulike dhe elektrike te shpenzuara për funksionet administrative                      8,0                    10,0                       9,0                    74,0                    14,0 
Buxheti për shërbimet mbështetëse për Bashkinë qendër, Njësi Administrave dhe La           15.861,0            13.081,0            11.232,0            10.047,0            17.800,0 
Sipërfaqe në m2 ndërtesa të mirëmbajtura në administrim të Bashkisë ( Njësi Admini                 180,0                  360,0                  480,0              1.600,0              2.600,0 
Sipërfaqe në m2 totale  ndërtesa në administrim të Bashkisë      ( Njësi Administrati            10.955,0            10.955,0            11.385,0            11.385,0            11.385,0 
 Numri i automjeteve në funksion të administratës                       6,0                       6,0                       6,0                       6,0                       7,0 
Buxheti i shpenzuar për mjetet e transportit ( karburant , mirembajtje ,taksa dhe sig              4.317,0              3.742,0              3.738,0              3.278,0              4.200,0 
Numri  i personave, përfaqësues dhe institucioneve vendase dhe  të huaja për pritje p                 237,0                  950,0                    51,0                  468,0                  250,0 
Numri total i personave të trajnuar                    15,0                    70,0                    28,0                    45,0                    42,0 
Ditë trajnimi të punonjësve në total                    75,0                  228,0                  140,0                    96,0                  155,0 
Ditë/dieta për person në vit udhëtime brenda vendi në numër                   165,0                  173,0                    32,0                    15,0                  180,0 
Ditë/dieta për person në vit udhëtime jashtë  vendi në numër                       8,0                       2,0                         -                           -                         3,0 
Numri i  pajisjeve në zyrë (  kondicionere, rafte, tavolina, karrige etj )                    89,0                    12,0                       3,0                    26,0                    34,0 
Numri i ndërtesave të siguruara gjatë vitit                    10,0                    10,0                    10,0                    10,0                    12,0 
Sipërfaqe e objekteve administrative të mirëmbajtura, lyerje etj  (m2)                  180,0                  360,0                  480,0              1.600,0              2.600,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Numri  i njësive administrative me akses në internet  ( Njësi Administrative , Bashkia                   21,0                    21,0                    25,0                    25,0                    27,0 
Numri i  pajisjeve TIK multifunksionale të reja                                                                     45,0                    16,0                    16,0                    38,0                    15,0 
Numri i  pajisjeve TIK multifunksionale të mirëmbajtura                                                                     7,0                    22,0                    32,0                    11,0                    25,0 
Numri i sistemeve teknologjisë së informacionit Web Based me aksesueshmeri kom                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0 
Numri i sistemeve teknologjisë së informacionit  Web Based  me aksesueshmeri ven                      6,0                       6,0                       6,0                       6,0                       6,0 
Numri  i shërbimeve administrative elektronike                                                                  69,0                    83,0                    70,0                    71,0                    69,0 
Numri i kërkesave  të procesuara për shërbime administrative elektronike gjatë vitit            28.491,0            23.450,0            19.401,0            21.454,0            21.000,0 
Numri i  njësive administrative që ofrojnë shërbime elektronike                                                        11,0                    11,0                    11,0                    11,0                    11,0 
Numri i moduleve elektronike online në shërbim të qytetarëve                     11,0                    11,0                    11,0                    11,0                    11,0 
Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin Financiar të Bashkisë Shkodër dhe Institucioneve të Varësive                       1,0                       1,0 
Digitalizimi dhe automatizimi i proceseve të punës për administratën vendore ( num           28.579,0            23.552,0            19.490,0            21.545,0            21.089,0 
Ndertimi Dhomës së Serverave sipas rregullores

Numër vegla pune

Numri i pronave të Bashkisë Shkoder të  regjistruara në ASHK ( numër progresiv)                    80,0                    80,0                    81,0                  155,0                  205,0 
Numri gjithsej  i pronave të transferuara në pronësi  të Bashkisë Shkodër sipas VKM                  459,0                  459,0                  459,0                  459,0                  776,0 
Ndërtesa                  149,0                  149,0                  149,0                  149,0                  166,0 
Infrastrukture vendore                  104,0                  104,0                  104,0                  104,0                  404,0 
Të tjera                  206,0                  206,0                  206,0                  206,0                  206,0 
Numri i pronave të Bashkisë Shkodër të  regjistruara në ASHK ( numër vjetor)                         -                           -                         1,0                    74,0                    50,0 
Numri i pronave të përfituara nga shpronësime me VKM etj                    13,0                    67,0                    30,0                       1,0                    45,0 
Numri i pronave derguar në ASHK për konfirmim  statusi juridik, kartela pasurie+HT                  126,0                  414,0                  217,0                  588,0                  310,0 
Numri i aplikimi për  regjistrim të pronave referuar VKM                    20,0                    12,0                    25,0                         -                    220,0 
Numri i proceseve gjyqësore në ndjekje                  237,0                  145,0                  139,0                  121,0                  121,0 
Vendime gjyqesore të formës së prerë me efekte financiare në numër                       3,0                    14,0                    11,0                       5,0                         -   
Numri i kërkesë padive në lidhje me vlerën e debitorëve në zbatim të rekomandime                      4,0                    10,0                    13,0                       3,0                       5,0 
Përmbushje e detyrimeve , që rrjedhin nga vendime gjyqësore të formës së prerë n                       3,0                    10,0                       7,0                       1,0                       5,0 
Numër biznese dhe individë të bllokuar

Numri i agjenteve tatimore                       1,0                       1,0                       1,0                       2,0                       2,0 
Shuma për pagësen e agjentëve tatimore  në mijë lekë                         -                      75,0                    56,0                    69,0              3.500,0 
Numri i dokumenteve të prodhuara / lëshuara ## ## ## ## ##
Të ardhurat nga dokumentat e prodhuar (mijë lekë)                  372,0                  320,0                  248,0                  301,0                  364,0 
Numër shërbimesh (lindje, martese, vdekje) si dhe të shërbimeve tjera të ofruara ng                   10,0                    10,0                    10,0                    10,0                    10,0 



Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 01110 Emri i Programit Planifikimi Menaxhimi dhe Administrim

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       80                         2 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 241.350

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 39323
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 56968         17.952,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 5000           1.500,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 516

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 14100

TOTALI 357257 17.952,0 1.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 01110 Emri i Programit Planifikimi Menaxhimi dhe Administrim

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       80                         2 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 246.177

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 40109
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 56127         18.311,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 4100               600,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 3600

TOTALI 350113 18.311,0 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 01110 Emri i Programit Planifikimi Menaxhimi dhe Administrim

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       80                         2 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 251.101

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 40911
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 56127         18.311,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 4100               600,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 3600

TOTALI 355839 18.311,0 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vendimmarrje nga 
Këshilli  Bashkiak

financiare e 
organeve 

përfaqësuese 
vendore  për Numri i akteve të 

miratuara, Numri i 
akteve në konsultim 

me publikun

Numri i pagesave në 
vit

Vendimmarrje nga 
Këshilli  Bashkiak

financiare e 
organeve 

përfaqësuese 
vendore  për Numri i akteve të 

miratuara, Numri i 
akteve në konsultim 

me publikun

Numri i pagesave në 
vit

Vendimmarrje nga 
Këshilli  Bashkiak

financiare e 
organeve 

përfaqësuese 
vendore  për Numri i akteve të 

miratuara, Numri i 
akteve në konsultim 

me publikun

Numri i pagesave në 
vit



it

rimi

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    330                     183 

      226.705,00 

        36.936,00 

              300,00               700,00 

              516,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 264.457,0 700,0 0,0

rimi

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    332                     183 

      231.239,00 

        37.675,00 

              300,00               800,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 269.214,0 800,0 0,0

rimi

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    334                     183 

      235.864,00 

        38.428,00 

              300,00               800,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 274.592,0 800,0 0,0

trajnimi i punonjësve 
dhe rekrutimi i  

burimeve njerëzore 
në mënyrë 

Ditë/dieta për person 
në vit udhetime 

brenda dhe jashtë 
vendiNumër punonjësish 

në total dhe  të 
trajnuar 

Ditë/dieta për person 
në vit

trajnimi i punonjësve 
dhe rekrutimi i  

burimeve njerëzore 
në mënyrë 

Ditë/dieta për person 
në vit udhetime 

brenda dhe jashtë 
vendiNumër punonjësish 

në total dhe  të 
trajnuar 

Ditë/dieta për person 
në vit

trajnimi i punonjësve 
dhe rekrutimi i  

burimeve njerëzore 
në mënyrë 

Ditë/dieta për person 
në vit udhetime 

brenda dhe jashtë 
vendiNumër punonjësish 

në total dhe  të 
trajnuar 

Ditë/dieta për person 
në vit



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0

0 0 0 numër procesesh 0 0 Numër vendimesh

                      12                         7                     250               21.089                       30                         5                     500                         2 

        21.060,00           4.700,00           1.500,00           8.856,00           1.000,00               200,00               700,00 

          3.500,00 

          1.000,00         13.100,00 

0,0 0,0 0,0 22.060,0 4.700,0 1.500,0 21.956,0 0,0 0,0 22.060,0 4.700,0 1.500,0 21.956,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0

0 0 0 numër procesesh 0 0 Numër vendimesh

                      12                         7                     250               21.089                       40                         2 

        22.360,00           5.000,00           1.500,00           6.856,00           1.000,00 

          3.500,00 

              600,00           3.000,00 

0,0 0,0 0,0 22.960,0 5.000,0 1.500,0 9.856,0 0,0 0,0 22.960,0 5.000,0 1.500,0 9.856,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0

0 0 0 numër procesesh 0 0 Numër vendimesh

                      12                         7                     250               21.089                       40                         2 

        22.360,00           5.000,00           1.500,00           6.856,00           1.000,00 

          3.500,00 

              600,00           3.000,00 

0,0 0,0 0,0 22.960,0 5.000,0 1.500,0 9.856,0 0,0 0,0 22.960,0 5.000,0 1.500,0 9.856,0

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Bashkia 
Shkodër, Nj.A  dhe 

Menaxhimi i mjeteve 
në pronësi të 

Bashkisë Shkodër

përfaqësues të  
institucioneve 

vendase dhe  të 

automatizimi i 
proceseve të punes 
për administratën 

të Bashkise Shkodër 
pranë Agjencisë 

Shtetërore të 

detyrimeve , që 
rrjedhin nga vendime 
gjyqësore të formes 

individe bllokim i 
pasurive të 

palujtshme dhe të 

Përmbushje e 
detyrimeve ndaj 
agjentit tatimor 

njësive 
administrative, 

lagjeve dhe 

 Numri i automjeteve 
në funksion të 
administratës

përfaqësues dhe 
institucioneve 

vendase dhe  të 
huaja për pritje 

Bashkisë Shkodër të 
 rregjistruara në 
ASHK   ( numër 

Numri i  bizneseve 
dhe individe bllokim i 

llogarive bankare

Numri i agjenteve 
tatimore 

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Bashkia 
Shkodër, Nj.A  dhe 

Menaxhimi i mjeteve 
në pronësi të 

Bashkisë Shkodër

përfaqësues të  
institucioneve 

vendase dhe  të 

automatizimi i 
proceseve të punes 
për administratën 

të Bashkise Shkodër 
pranë Agjencisë 

Shtetërore të 

detyrimeve , që 
rrjedhin nga vendime 
gjyqësore të formes 

individe bllokim i 
pasurive të 

palujtshme dhe të 

Përmbushje e 
detyrimeve ndaj 
agjentit tatimor 

njësive 
administrative, 

lagjeve dhe 

 Numri i automjeteve 
në funksion të 
administratës

përfaqësues dhe 
institucioneve 

vendase dhe  të 
huaja për pritje 

Bashkisë Shkodër të 
 rregjistruara në 
ASHK   ( numër 

Numri i  bizneseve 
dhe individe bllokim i 

llogarive bankare

Numri i agjenteve 
tatimore 

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Bashkia 
Shkodër, Nj.A  dhe 

Menaxhimi i mjeteve 
në pronësi të 

Bashkisë Shkodër

përfaqësues të  
institucioneve 

vendase dhe  të 

automatizimi i 
proceseve të punes 
për administratën 

të Bashkise Shkodër 
pranë Agjencisë 

Shtetërore të 

detyrimeve , që 
rrjedhin nga vendime 
gjyqësore të formes 

individe bllokim i 
pasurive të 

palujtshme dhe të 

Përmbushje e 
detyrimeve ndaj 
agjentit tatimor 

njësive 
administrative, 

lagjeve dhe 

 Numri i automjeteve 
në funksion të 
administratës

përfaqësues dhe 
institucioneve 

vendase dhe  të 
huaja për pritje 

Bashkisë Shkodër të 
 rregjistruara në 
ASHK   ( numër 

Numri i  bizneseve 
dhe individe bllokim i 

llogarive bankare

Numri i agjenteve 
tatimore 



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 numër shërbimesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                      10 

        14.645,00 

          2.387,00 

0,0 0,0 17.032,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 numër shërbimesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                      10 

        14.938,00 

          2.434,00 

0,0 0,0 17.372,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 numër shërbimesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                      10 

        15.237,00 

          2.483,00 

0,0 0,0 17.720,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Shërbime të ofruara 
nga Gjendja Civile

 Shërbime të ofruara 
nga Gjendja Civile

 Shërbime të ofruara 
nga Gjendja Civile



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 18

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 03140 Emërtimi Shërbimet e Policisë Vendore

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

1.1. Polici vendore e trajnuar dhe e kualifikuar për kryerjen e funksioneve dhe përgjegjësive.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Polici vendore e trajnuar dhe e kualifikuar Numri total i punonjësve të policisë bashkiake numër punonjësish 24 18125

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Rritja e qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda territorit të njësisë, në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

87 64 57 52

Numri i  kamerave të vendosura në pika strategjike të qytetit 41 71 71 71

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A. Performancë dinjotoze e  Policisë së Bashkisë në shëRaste të menaxhuara nga policia bashkiake. numër rastesh të me 300 8088

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Sigurimi i mbrojtjes, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda territorit të njësisë, në përputhje me dispozitat ligjore, kur nuk janë në kornpetencë të 
ndonjë autoriteti tjeter shtetëror;
• Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve të nxjerra nga Kryetari i Njësisë dhe i vendimeve të Këshillit të Njësisë.

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT P653:AC761 DHE TABELËN 
"TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT Q765:Y890 TË KËSAJ 

FLETE PUNE.

 Shërbim të rendit, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda territorit të bashkisë, në përputhje me dispozitat ligjore. Parandalimin e kundërvajtjeve 
admini-strative, forcimin, inspektimin dhe monitorimin e zbatimit të rregulloreve e të akteve të bashkisë dhe këshillit bashkiak brenda juridiksionit  vendor dhe në 
përputhje me përcaktimet ligjore.

Punonjësit e policisë bashkiake gëzojnë statusin sipas ligjit 
·  Raporti midis punonjësve me status të oficerit të policisë bashkiake kundrejt numrit total të punonjësve 
të policisë Bashkiake  

13 % 8 % 8 % 8 %
Kapacitetet e punonjësve të policisë bashkiake. Punonjësit e policisë bashkiake janë të kualifikuar    
-  Numër punonjësish të trajnuar, kundrejt numrit total të punonjësve të policisë Bashkiake  

100 % 100 % 100 % 100 %
Rritja e rasteve të menaxhuara nga ana e policisë bashkiake: Numri i akteve të ekzekutuara kundrejt akteve 
të nxjerra (në %)

24 % 28 % 33 % 44 %

Punonjësit e policisë bashkiake gëzojnë statusin sipas ligjit 
·  Raporti midis punonjësve me status të oficerit të policisë bashkiake kundrejt numrit total të punonjësve 
të policisë Bashkiake  

13 % 8 % 8 % 8 %
Kapacitetet e punonjësve të policisë bashkiake. Punonjësit e policisë bashkiake janë të kualifikuar   
-  Numër punonjësish të trajnuar, kundrejt numrit total të punonjësve të policisë Bashkiake 

100 % 100 % 100 % 100 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Shpenzimet buxhetore për shërbimet e policisë bashkiake kundrejt totalit të rasteve të menaxhuara 
(mijë/Lekë të shpenzuara për 1 rast të menaxhuar)Rritja e rasteve të menaxhuara nga ana e policisë bashkiake:  Numri i rasteve problematikave të 
menaxhuara kundrejt rasteve të raportuara/konstatuara (në %) 130 % 125 % 133 % 129 %
Rritja e rasteve të menaxhuara nga ana e policisë bashkiake: Numri i akteve të ekzekutuara kundrejt akteve 
të nxjerra (në %)

24 % 28 % 33 % 44 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Shërbimet e Policisë Vendore

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410513 Furnizim vendosje kamera sigurie për ambjente publike.                            6.614 Fondet e veta 2019 2022                   6.614                   5.000 
1410366 Blerje automjete në funksion të policisë bashkiake                            1.987 F ## ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Punonjës me status të oficerit të policisë bashkiake                       1,0                       1,0                       1,0                       2,0                       3,0 
Numri i punonjësve të policisë bashkiake të trajnuar progresiv                         -                           -                           -                      18,0                    24,0 
Numri total i punonjësve të policisë bashkiake                    23,0                    24,0                    22,0                    21,0                    24,0 
Shpenzimet buxhetore për shërbimet e policisë bashkiake mijë lekë            15.975,0            16.324,0            22.211,0            18.967,0            26.213,0 
Raste të menaxhuara nga policia bashkiake:                    30,0                    30,0                    30,0                  160,0                  300,0 
Mbështetja e strukturave të IMT dhe sherbime te tjera      ( nr rastesh )                       9,0                       9,0                    13,0                    31,0                    40,0 
Ruajtja e qetësisë publike /lokale/aktivitete masive / etj. (nr rastesh                       7,0                       7,0                       7,0                  115,0                  200,0 
Menaxhimi i konflikteve                    14,0                    14,0                    10,0                    14,0                    25,0 
Numri i rasteve të raportuara nga popullata, etj te Policia Bashkiake                    30,0                    35,0                    35,0                  160,0                  230,0 
Numri i akteve administrative të nxjerra nga Policia Bashkiake              1.642,0                  341,0                  250,0              1.509,0              1.050,0 
Numri i akteve administrative të ekzekutuara                    29,0                    47,0                  120,0                  602,0                  250,0 
Numri i  kamerave të vendosura në pika strategjike të qytetit                    41,0                    41,0                    41,0                    41,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 03140 Emri i Programit Shërbimet e Policisë Vendore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit numër punonjësish 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       24                     350 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 16.679         16.679,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2718           2.718,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 3088           3.088,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 18                 18,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 22503 19.415,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3.088,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 03140 Emri i Programit Shërbimet e Policisë Vendore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit numër punonjësish 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       24                     400 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 17.013         17.013,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2772           2.772,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 3088           3.088,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 18                 18,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 22891 19.803,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3.088,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 03140 Emri i Programit Shërbimet e Policisë Vendore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit numër punonjësish 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       24                     450 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 17.356         17.356,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2828           2.828,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 3088           3.088,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 18                 18,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 23290 20.202,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3.088,0 0,0

Polici vendore e 
trajnuar dhe e 

kualifikuar 

shërbim të 
qytetareve nëpërmjet 

mjeteve të 
numër rastesh të 

menaxhuara dhe të 
raportuara

Polici vendore e 
trajnuar dhe e 

kualifikuar 

shërbim të 
qytetareve nëpërmjet 

mjeteve të 
numër rastesh të 

menaxhuara dhe të 
raportuara

Polici vendore e 
trajnuar dhe e 

kualifikuar 

shërbim të 
qytetareve nëpërmjet 

mjeteve të 
numër rastesh të 

menaxhuara dhe të 
raportuara



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 03280 Emërtimi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i stacioneve të shërbimit te  MZSH-së 1 stacion 1 stacion 1 stacion 1 stacion

Numri i punonjësve të MZSH / banor ( 1 punonjës për 1500 – 2000 banorë ) 0,34 0,4 0,4 0,4

Reagim më i shpejtë ndaj njoftimeve për zjarre/ndryshimi në sekonda i daljes nga stacioni 0 0 0 0

1.1. Strukturat për planifikimin, menaxhimin dhe përballimin e emergjencave civile.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i familjeve të trajtuara /ndryshimi në përqindje 

Numrit të ofruar të pajisjeve dhe kolaudimi i fikësve të zjarrit në institucione /ndryshimi në përqindje

Numri i  projekteve teknike për masat e MZSH në institucione /ndryshimi në përqindje

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Familje të trajtuara me ndihmë për blegtorinë në zo Trajtimi me ndihma ushqimore për blegtorinë, për të minimizuar riskun e humNumri i familjeve për 400 75730

1.1.B. Familje të trajtuara me shpërblim për fatkeqësi natyDhënien e ndihmës së menjëhershme për familjet me raste fatkeqësie. DhënieNumri i familjeve  37 3000

1.1.C. Pajisje për fikje zjarri funksionale Kryerja e kontrollit sistematik vjetor dhe çertifikimi për MZSH iobjekteve të Numri i pajisjeve fikj 1517 1000

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Shërbim i përmirësuar i MZSH me prioritet parandalimin e ngjarjeve.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i stacioneve të shërbimit te  MZSH-së 1 stacion 1 stacion 1 stacion 1 stacion

Numri i punonjësve të MZSH / banor ( 1 punonjës për 1500 – 2000 banorë ) 0,34 0,4 0,4 0,4

Zona e mbuluar nga shërbimi i MZSH në %

Rritja e të ardhurave nga tarifat për shërbimin ndaj të tretëve   / ndryshimi në përqindje 

80,5 80 79 80,4

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1410571 1.2.A. Projekte teknike për masat e MZSH Realizimi i projekteve për mbrojtjen kundra zjarrit për godinat e Bashkisë ShkNumri i projekteve t 54 1000

1.2.B. Raste të menaxhuara për shërbimin e mbrojtjes nga Misioni i këtij shërbimi është inspektimi, parandalimi, me masat e mbrojtjes Numri total i rastev 620 49904

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Funksionimi i njësive zjarrfikëse dhe i shërbimeve të tjera të parandalimit dhe mbrojtjes kundër zjarrit;
• Mbështetja e programeve trajnuese të parandalimit dhe mbrojtjes kundër zjarrit;
• Shërbime të parandalimit dhe mbrojtjes kundër zjarrit;
• Mbrojtja Civile dhe administrim i strukturave përkatëse; Shërbimet e mbrojtjes civile, si shpëtimet malore, vrojtimi i plazheve, evakuimi i zonave të përmbytura etj.

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Zvogëlimi i riskut nga fatkeqësitë dhe menaxhimi i tyre, duke siguruar mbrojtjen e jetës së njerëzve, pronës, trashëgimisë kulturore dhe mjedisit, nëpërmjet sistemit të 
mbrojtjes civile.         1. Përafrimi me standartet europiane të organizimit të mbrojtjes civile.
2. Sigurimi i mbrojtjes civile në të gjithë territorin.

Efiçienca  buxhetore në ofrimin e shërbimit SHMZ: Mbulimi kostove të shërbimit MZSH nga të ardhurat e 
shërbimit (në %)

1,50 % 1,70 % 1,80 % 1,70 %

Numri i famljeve përfituese që mbarështojnë blegtorinë në zonat e prekura nga përmbytjet/ndryshimi në 
përqindje -44 % 25 % 0 % 0 %

363 % 0 % 0 % 0 %
Numri i  kontrolleve sistematike vjetore për certifikimin për MZSH i objekteve  të Bashkisë. /ndryshimi në 
përqindje 100 % 12 % 24 % 0 %

11 % 0 % 0 % 0 %

-36 % 30 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

29 % 29 % 29 % 29 %

47 % 13 % 0 % 0 %
Efiçienca  buxhetore në ofrimin e shërbimit SHMZ: Mbulimi kostove të shërbimit MZSH nga të ardhurat e 
shërbimit (në %) 1,50 % 1,70 % 1,70 % 1,70 %

Efiçienca buxhetore në ofrimin e shërbimit MZSH/ lekë/rast të menaxhuar

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410402 Projektim i akteve teknike kundra zjarrit                            2.807 Fondet e veta 2018 2020                   2.807 
1410494 Blerje mjete F ## ## ## ##
1410571 Plotësimi i dokumentacionit ligjor teknik për masat MZSH dhe certefikimi per MZSH i Fondet e veta 2021 2025                   3.000                   1.000                   1.000                   1.000 
1410880 Rikonstruksion godina ekzistuse e MZSH-Zbatim, mbikqyrje, kolaudim Fondet e veta 2022 2022                   2.299 

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i familjeve përfituese që mbarështojnë blegtorinë në zonat e prekuara nga p                         -                           -                           -                    718,0                  400,0 
Familje të trajtuara me shpërblim për fatkeqësi natyrore                    59,0                    19,0                    37,0                       8,0                    37,0 
Numri i  kontrolleve sistematike vjetore për certifikimin për MZSH i objekteve  të Ba                 196,0                  243,0                  108,0                         -                    130,0 
Numri i stacioneve të MZSH që ka bashkia                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i punonjësve MZSH                    36,0                    36,0                    36,0                    36,0                    36,0 
Popullsia në zonën e shërbimit          206.101,0          208.618,0          209.542,0          210.182,0          210.182,0 
Siperfaqja territori e mbuluar me shërbim MZSH ne km2                  252,5                  252,5                  252,5                  252,5                  252,5 
Siperfaqja totale e Bashkisë Shkodër km 2                  872,7                  872,7                  872,7                  872,7                  872,7 
Të ardhurat nga tarifat për shërbimin ndaj të tretëve                                (pajisja me              2.196,0              1.535,0              1.314,0                  516,0                  760,0 
Numri total i rasteve të menaxhuara                  664,0                  477,0                  403,0                  517,0                  620,0 

                   60,0                    60,0                    60,0                    60,0                    60,0 
ditën                    45,0                    45,0                    45,0                    45,0                    45,0 
natën                       7,0                       7,0                       7,0                       7,0                       7,0 
Buxheti total i MZSH në mijë lekë            44.674,0            38.102,0            37.007,0            40.517,0            49.904,0 
Numri i thirrjeve nga popullata drejt Shërbimit Zjarrfikës                  720,0                  504,0                  528,0                  830,0                  534,0 
Numri i pajisjeve fikje zjarri  funksionale              1.112,0              1.362,0              1.362,0              1.362,0              1.517,0 
Numri i projekteve teknike për masat e MZSH                         -                      61,0                         -                      84,0                    54,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

Koha e daljes nga stacioni në sekonda:                                                      natën
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 03280 Emri i Programit Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i familjeve  0 0 0

Sasia e Planifikuar                     500                       37                 1.517                       70                     615 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 35.950         35.950,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 5858           5.858,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 8097           1.000,00           7.097,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 108355       108.355,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 3270           3.000,00               270,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 1000           1.000,00 

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 162530 108.355,0 3.000,0 1.000,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 49.175,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 03280 Emri i Programit Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i familjeve  0 0 0

Sasia e Planifikuar                     500                       37                 1.517                       70                     620 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 35.950         35.950,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 5858           5.858,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 8097           1.000,00           7.097,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 105400       105.400,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 3055           3.000,00                 55,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 1000           1.000,00 

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 159360 105.400,0 3.000,0 1.000,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 48.960,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 03280 Emri i Programit Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i familjeve  0 0 0

Sasia e Planifikuar                     500                       37                 1.517                       70                     620 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 35.950         35.950,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 5858           5.858,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 9000           1.000,00           8.000,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 105400       105.400,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 3055           3.000,00                 55,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 1000           1.000,00 

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 160263 105.400,0 3.000,0 1.000,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 49.863,0

me ndihmë për 
blegtorinë në zonat e 

prekuara nga 

Familje të trajtuara 
me shpërblim për 
fatkeqësi natyrore

Pajisje për fikje zjarri 
funksionale

Projekte teknike për 
masat e MZSH

menaxhuara për 
shërbimin e 

mbrojtjes nga zjarri 

Numri i familjeve 
përfituese 

Numri i pajisjeve 
fikje zjarri  
funksionale

Numri i projekteve 
teknike për masat e 

MZSH 

Numri total i rasteve 
të menaxhuara

me ndihmë për 
blegtorinë në zonat e 

prekuara nga 

Familje të trajtuara 
me shpërblim për 
fatkeqësi natyrore

Pajisje për fikje zjarri 
funksionale

Projekte teknike për 
masat e MZSH

menaxhuara për 
shërbimin e 

mbrojtjes nga zjarri 

Numri i familjeve 
përfituese 

Numri i pajisjeve 
fikje zjarri  
funksionale

Numri i projekteve 
teknike për masat e 

MZSH 

Numri total i rasteve 
të menaxhuara

me ndihmë për 
blegtorinë në zonat e 

prekuara nga 

Familje të trajtuara 
me shpërblim për 
fatkeqësi natyrore

Pajisje për fikje zjarri 
funksionale

Projekte teknike për 
masat e MZSH

menaxhuara për 
shërbimin e 

mbrojtjes nga zjarri 

Numri i familjeve 
përfituese 

Numri i pajisjeve 
fikje zjarri  
funksionale

Numri i projekteve 
teknike për masat e 

MZSH 

Numri total i rasteve 
të menaxhuara



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 04130 Emërtimi Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

1.1. Programimi dhe zbatimi efiçient i financimeve të programeve të BE-së dhe donatorëve të tjerë si dhe forcimi i marredhënieve me diasporën.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i aktiviteteve me karakter informues  -Ndryshimi  në % kundrejt vitit të kaluar 

Numri i personave të  informuar  -Ndryshimi  në  % kundrejt vitit të kaluar 

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Projekte të aplikuara sipas programeve të financuar Pjesëmarrje në programet dhe projektet e financuara nga Bashkimi Europian,Numri i projekteve t 22 1000

1.1.B. Aktivitete informuese Organizimi i aktiviteteve informuese dhe promovuese mbi programet dhe proNumri i aktiviteteve 45 43

1.1.C. Persona të informuar Diaspora dhe migracioni Numri i personave t 0 0

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Bizneseve të mbështetura në skemë financiare     -Raporti në % i  kundrejt vitit të kaluar

Rritja e kapaciteteve të sipërmarrësve të rinj në sektorin AGRO

Bizneseve të asistuara per aplikime në skema financiare     -Raporti në % i  kundrejt vitit të kaluar

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A. b2b me sipërmarrës evropian Rrjeti europian për sipërmarrjen rinore Numri i sipërmarrësv 0 0

1.2.B.    Publikime dhe botime Materiale / fushatë promocionale në funksion të promovimit të bizneseve të tNumër 0 0

1.2.C. Iniciativa të biznesit të mbështetura financiarisht Bashkëpunimi me Zonën e permirësimit të bisnesit (BID) në rrugën 13 DhjetoNumri i bizneseve të 200 2900

1.2.D. Nxitja për zhvillim e bizneseve AGRO Zhvillim i qëndrueshem / mbështetje e bizneseve Agro Numri sipërmarrësve 0 0

1.2.E. Biznese të asistuara për  aplikime në programe dhe Krijimi i një skeme garancie për bizneset eko-inovative Numri i bizneseve të 25

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2 Ngritja dhe funksionimi i tregjeve publike dhe i rrjetit të tregtisë.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i tregjeve funksionale në bashki në përputhje me kriteret e lejes përkatëse 7 7 7 7

Përqindja e  njësive të  tregjeve publike funksionale të  mirëmbajtura   në raport me totalin 

2.1. Sistemimi dhe ngritja e tregjeve të shitjes me shumicë dhe pakicë në territorin e  Shkodrës.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i tregjeve funksionale në bashki në përputhje me kriteret e lejes përkatëse 7 7 7 7

Përqindja e  njësive të  tregjeve publike funksionale të  mirëmbajtura   në raport me totalin 

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.        Mirëmbajtja e njësive të tregjeve publike ekzistu    Mirëmbajtja e njësive të tregjeve publike ekzistuese                           (p Numri i vendeve të s 120 1000

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i aktiviteteve të organizuara nga Drejtoria e Turizmit 7 6 6 6

3,1 Promovim i territorit të Bashkisë nërpërmjet prodhimit dhe botimit të materialeve promocionale dhe informative.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A. Platforma të ndryshme elektronike  të mirëmbajturaHostim, mirëmbajtje, përditësim dhe shërbime shtesë për web sitin e turizmitNumri i platformave 2 900

3.1.B. Materiale promocionale të publikuara dhe të prodhuKonceptim, dizenjim dhe publikim i materialeve publicitare dhe promocional Numri i materialeve 6800 1350

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2 Organizim dhe pjesëmarrje në panaire lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. 

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri qyteteve në të cilat organizohet dita shkodrane          0 4 4 5

Pjesëmarrje në panaire kombëtare dhe ndërkombëtare  - ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

Pjesëmarrës në festivalin e kulinarisë - ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar         

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A. Organizim " Dita shkodrane" Organizim " Dita shkodrane"- stenda lëvizëse vizito Shkodrën Numri qyteteve në  t 0 0

3.2.B. Pjesëmarrje në panaire Pjesëmarrje në panaire kombëtare dhe ndërkombëtare Numri i pjesëmarrje 3 200

3.2.C. Festivali i kulinarisë Pjesëmarrje në Festivalin e Kulinarisë " Shife" Numri i pjesëmarrës 0 0

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3 Organizimi i aktiviteteve për promovimin e ofertave dhe produkteve turistike të Bashkisë Shkodër.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i aktiviteteve të organizuara nga Drejtoria e Turizmit 7 6 6 6

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A. Organizim i aktiviteteve Organizimin i aktiviteteve për promovimin e ofertës turistike të Shkodrës Numri i aktiviteteve 7 2750

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4 Funksionimi i zyrave vendore turistike përmes koordinimit të  aktorëve dhe strukturave përgjegjëse në industrinë turistike; Marketing i vlerave dhe potencialeve të komunitetit.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

107614 4286 0 0

4,1  Forcimi institucional nëpërmjet ngritjes së strukturave te dedikuara për zhvillimin e turizmit.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

107614 4286 0 0

• Hartimi, zbatimi dhe monitorimi i politikave të përgjithshme ekonomike dhe tregtare të njësisë së vetëqeverisjes vendore;
• Fondet e pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe licensimit të bizneseve;
• Mbajtja e kontakteve me qeverisjen qendrore dhe me biznesin për të garantuar politika zhvilluese në nivel rajonal dhe garantimin e zhvillimit ekonomik;
• Funksionimi ose mbështetja me politika vendore të zhvillimit ekonomik dhe tregtar brenda njësisë;
• Mbështetje dhe promovim i bizneseve vendore në funksion të zhvillimit ekonomik brenda territorit të njësisë vendore ;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Zhvillimi lokal i udhëhequr nga komuniteti duke nxitur kohezionin territorial përmes hartimit të planeve dhe programeve zhvillimore duke mbështetur dhe koordinuar 
strukturat e bashkisë, në realizimin e reformave për përmbushjen e detyrimeve që rrjedhin nga procesi i Integrimit Europian.  

Përqindja e ecurisë së projekteve në Dokumentin e Strategjisë territoriale të zhvillimit të Bashkisë Shkodër ; 
E Ulët 

52 % 47 % 42 % 42 %
Përqindja e ecurisë së projekteve në Dokumentin e Strategjisë territoriale të zhvillimit të Bashkisë Shkodër ; 
E Mesme  

35 % 38 % 40 % 40 %
Përqindja e ecurisë së projekteve në Dokumentin e Strategjisë territoriale të zhvillimit të Bashkisë Shkodër ; 
E Mirë

13 % 15 % 18 % 18 %
 Numri i projekteve të aplikuara sipas programeve të financuara nga BE dhe Organizata të tjera 
ndërkombëtare- ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

214 % -73 % 0 % 0 %

Numri i projekteve të aplikuara sipas programeve të financuara nga BE dhe Organizata të tjera 
ndërkombëtare- ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 214 % -73 % 0 % 0 %
Numri i projekteve të fituara sipas programeve të financuara nga BE dhe Organizata të tjera 
ndërkombëtare ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

-25 % 0 % 0 % 0 %

7 % 0 % 0 % 0 %

100 % 88 % 67 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i Klimës së Biznesit përmes panaireve, ofrimit të shërbimeve mbështetëse, publikimit të materialeve promocionale si dhe iniciativave financiare në mbështetje 
të biznesit të vogël.

Promovim më i mirë i zhvillimit ekonomik nëpërmjet materialeve te botuara , ndryshimi në % kundrejt vitit 
të kaluar

100 % 400 % 0 % 0 %

0 % -40 % 0 % 0 %

100 % 20 % 0 %

-17 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

52 % 52 % 52 % 52 %

52 % 52 % 52 % 52 %
Përmirësimi i infrastrukturës së tregjeve vendore nëpërmjet investimeve - ndryshimi në % kundrejt vitit të 
kaluar

0 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Nxitja e zhvillimit   të turizmit të zonës dhe rritja e vlerës së territorit te Bashkisë Shkodër, si destinacion turistik, duke forcuar identitetin e saj unik kulturor, social, mjedisor 
dhe ekonomik.

Përmirësimi i shërbimit të promovimit turizmit  -Materiale promovuese dhe informuese turistike të 
prodhuara – ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 36 % 3 % 7 % 5 %

Komunikimi nëpërmjet platformave online dhe materialeve promovuese/ informuese.    – ndryshimi në % 
kundrejt vitit të kaluar

957 % 7 % 3 % 9 %
Përmirësimi i shërbimit të promovimit turizmit  -Materiale promovuese dhe informuese turistike të 
prodhuara – ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

36 % 3 % 7 % 5 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

100 % -33 % 50 % 0 %

100 % 22 % 18 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i shërbimit në sektorin e turizmit. Numri i personave të akomoduar në hotele. Ndryshimi vjetor 
në numër.Rritja e të ardhurave të bashkisë nga turizmi :  Rritja e të ardhurave të bashkisë nga turizmi -  ndryshimi në 
% kundrejt vitit të kaluar.

58 % 1 % 0 % 0 %
Përmirësimi i shërbimit të promovimit turizmit - Numri i turistëve që marrin informacion / shërbehen në 
zyrën e informacionit -  ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

4 % 1 % 5 % 6 %

Përmirësimi i shërbimit në sektorin e turizmit. Numri i personave të akomoduar në hotele. Ndryshimi vjetor 
në numër.
Rritja e të ardhurave të bashkisë nga turizmi :  Rritja e të ardhurave të bashkisë nga turizmi -  ndryshimi në 
% kundrejt vitit të kaluar 

58 % 1 % 0 % 0 %
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A. Vazhdimi i shërbimit të  Zyrave të informacionit turisAktiviteti i zyrave të informacionit turistik Numri i turistëve që 7500 250

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2 Ngritje e kapaciteteve të bizneseve që operojnë në fushën e turizmit me qëllim rritjen e cilësisë së shërbimit nga ana e tyre.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Biznese turistike të mbështetura ( ide inovative për zhvillimin e turizmit të qëndrueshëm)-  në numër 

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A. Iniciativa te reja te mbeshtetura të sektorit të biznesiNgritje e kapaciteteve të bizneseve që operojnë në fushën e turizmit me qëllimNumri i personave të 0 0

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410116 Blerje paisje të ndryshme zyre Fondet e veta 2022 2022                        70                      120 
1410783 Rikualifikim urban I sheshit në fshatin Zogaj                               567 F ## ## ##
1410559 Hartim të planit të Marketingut të territorit Fondet e veta 2022 2022
1410468 Vendosja e tabelave orientuse dhe informuese                               558 Fondet e veta 2021 2021                      558 
1410842 Rikonstruksion I zyrave të informacionit turistik, Qyteti I Shko                              588 F ## ## ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i projekteve gjithsej te Dokumenti i Strategjisë territoriale të zhvillimit të B                  198,0                  198,0                  198,0                  198,0                  198,0 
Numri i projekteve të realizuara në PBA me ecuri të ulët zbatimi                         -                    129,0                  123,0                  113,0                  103,0 
Numri i projekteve të realizuara në PBA me ecuri të mesëm zbatimi                         -                      55,0                    60,0                    65,0                    70,0 
Numri i projekteve të realizuara në PBA me ecuri të mirë  zbatimi                         -                      14,0                    15,0                    20,0                    25,0 
Numri i projekteve të fituara sipas programeve të financuara nga BE dhe organizata                       7,0                       5,0                       6,0                       4,0                       3,0 
Numri i projekteve të aplikuara sipas programeve të financuara nga BE dhe organiza                    14,0                    16,0                    16,0                       7,0                    22,0 
Numri i aktiviteteve informuese  të organizuara                         -                      30,0                    42,0                    42,0                    45,0 
Numri i personave të informuar                         -                    170,0                  200,0                  220,0                  240,0 
Numri i materialeve informative të publikuara/botuara për zhvillimin ekonomik.                       2,0                         -                         1,0                         -                         1,0 
Numri i bizneseve të mbështetura për zhvillim                  120,0                  200,0                  190,0                  201,0                  200,0 
Numri i bizneseve të asistuara në aplikime në programe dhe skema financiare                    20,0                    24,0                    30,0                    30,0                    25,0 
Numri i personave të informuar

Numri i sipërmarrësve në rrjet

Numri sipermarrësve të rinj të mbështetur në sektorin AGRO

Numri total i vendeve të shitjes në tregje publike                  120,0                  230,0                  230,0                  230,0                  230,0 
Numri i vendeve të shitjes në tregje publike  të mirëmbajtura (pagesë e shërbimeve                  120,0                  120,0                  120,0                  120,0                  120,0 

                      3,0                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0 

                      3,0                       3,0                       3,0                       3,0                       3,0 
Popullsia totale e bashkisë          204.954,0          208.618,0          209.542,0          210.182,0          210.182,0 
Investimet bashkiake për ndërtimin  tregjeve në mijë lekë              1.485,0                  543,0                         -                           -                           -   
Numri i platformave promovuese                       2,0                       2,0                       2,0                         -                         2,0 
Numri i vizitorëve në faqen e turizmit të Bashkisë.            20.000,0            35.000,0            35.000,0              6.900,0            67.000,0 
Numri i shkarkimeve të aplikacionit                         -                8.000,0              2.150,0              2.750,0            35.000,0 
Numri i materialeve promocionale të prodhuara.          (harta, guida etj)              8.272,0            10.070,0              7.100,0              5.000,0              6.800,0 
Pjesëmarrje në panaire kombëtare dhe ndërkombëtare                       3,0                       1,0                       1,0                         -                         3,0 
Pjesemarrës  në festivalin e kulinarisë

Numri qyteteve në  të  cilat organizohet "Dita shkodrane"

Numri i aktiviteteve të organizuara nga Drejtoria e Turizmit                       8,0                       6,0                       3,0                       6,0                       7,0 
Numri i turistëve (i personave) të akomoduar në hotele          205.742,9          282.228,6          105.425,0          185.242,9          292.857,1 
Të ardhura nga taksa e qëndrimit në hotel në 000/Lekë - realizuar            14.402,0            19.756,0              7.380,0            12.967,0            20.500,0 
Të ardhura nga taksa e taksat vendore  në 000/Lekë  e realizuar          280.071,0          268.810,0          233.917,0          259.082,0          346.037,0 
Numri i turistëve që marrin informacion nga zyra            10.225,0            10.500,0              2.500,0              7.200,0              7.500,0 
Numri i zyrave të informacionit turistik                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0 
Numri i iniciativave të bizneseve turistike të mbështetura                         -                           -                           -                           -                      20,0 

Rritja e të ardhurave të bashkisë nga turizmi :  Të ardhurat nga taksa e hoteleve kundrejt totalit të të 
ardhurave nga taksat  vendore (Raporti në %) 

6 % 6 % 6 % 6 %
Përmirësimi i shërbimit të promovimit turizmit - Numri i turistëve që marrin informacion / shërbehen në 
zyrën e informacionit -  ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 4 % 1 % 5 % 6 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

500 % 500 % 500 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

Numri i tregjeve funksionale publike me kriteret e lejes përkatëse                                  

Numri i tregjeve funksionale  jopublike;                                                                       
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04130 Emri i Programit Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit Aktivitete informuese Persona të informuar 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 Numër

Sasia e Planifikuar                         6                       45                       80                       30                         5 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 6400           1.500,00               100,00               300,00               700,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 11800               400,00           2.000,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 18200 1.900,0 100,0 300,0 0,0 0,0 0,0 2.000,0 700,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04130 Emri i Programit Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit Aktivitete informuese Persona të informuar 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 Numër

Sasia e Planifikuar                         6                       45                     150                       35                         5 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 6700           1.500,00               100,00               300,00               700,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 12900               400,00           2.000,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 19600 1.900,0 100,0 300,0 0,0 0,0 0,0 2.000,0 700,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04130 Emri i Programit Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit Aktivitete informuese Persona të informuar 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 Numër

Sasia e Planifikuar                         6                       45                     250                       40                         5 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 7450           1.500,00               100,00               300,00               700,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 14100               400,00           2.000,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 300

TOTALI 21850 1.900,0 100,0 300,0 0,0 0,0 0,0 2.000,0 700,0

sipas programeve të 
financuara nga BE 
dhe organizata të 

b2b me sipërmarrës 
evropian 

   Publikime dhe 
botime 

Numri i projekteve të 
aplikuara

Numri i aktiviteteve 
informuese 

Numri i personave të 
informuar

Numri i 
sipërmarrësve në 

rrjet

sipas programeve të 
financuara nga BE 
dhe organizata të 

b2b me sipërmarrës 
evropian 

   Publikime dhe 
botime 

Numri i projekteve të 
aplikuara

Numri i aktiviteteve 
informuese 

Numri i personave të 
informuar

Numri i 
sipërmarrësve në 

rrjet

sipas programeve të 
financuara nga BE 
dhe organizata të 

b2b me sipërmarrës 
evropian 

   Publikime dhe 
botime 

Numri i projekteve të 
aplikuara

Numri i aktiviteteve 
informuese 

Numri i personave të 
informuar

Numri i 
sipërmarrësve në 

rrjet



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    120                       25                       25                     120 

              300,00           1.000,00 

          1.600,00           1.500,00 

1.600,0 1.500,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    120                       30                       25                     120 

              300,00           1.000,00 

          1.600,00           1.500,00 

1.600,0 1.500,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    120                       30                       25                     120 

              300,00           1.500,00 

          1.600,00           1.500,00 

1.600,0 1.500,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.500,0 0,0 0,0

Iniciativa të biznesit 
të mbështetura 
financiarisht 

Nxitja për zhvillim e 
bizneseve AGRO 

Biznese të asistuara 
për  aplikime në 
programe dhe 

skema financiare

publike ekzistuese     
                      

(pagesë e 
shërbimeve utilitare Numri i bizneseve të 

mbështetura për 
zhvillim

Numri sipërmarrësve 
të rinj të mbështetur

Numri i bizneseve të 
asistuara ne aplikime 

ne programe dhe 
skema financiare

Numri i vendeve të 
shitjes

Iniciativa të biznesit 
të mbështetura 
financiarisht 

Nxitja për zhvillim e 
bizneseve AGRO 

Biznese të asistuara 
për  aplikime në 
programe dhe 

skema financiare

publike ekzistuese     
                      

(pagesë e 
shërbimeve utilitare Numri i bizneseve të 

mbështetura për 
zhvillim

Numri sipërmarrësve 
të rinj të mbështetur

Numri i bizneseve të 
asistuara ne aplikime 

ne programe dhe 
skema financiare

Numri i vendeve të 
shitjes

Iniciativa të biznesit 
të mbështetura 
financiarisht 

Nxitja për zhvillim e 
bizneseve AGRO 

Biznese të asistuara 
për  aplikime në 
programe dhe 

skema financiare

publike ekzistuese     
                      

(pagesë e 
shërbimeve utilitare Numri i bizneseve të 

mbështetura për 
zhvillim

Numri sipërmarrësve 
të rinj të mbështetur

Numri i bizneseve të 
asistuara ne aplikime 

ne programe dhe 
skema financiare

Numri i vendeve të 
shitjes



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 Festivali i kulinarisë 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

                        2                 7.000                         4                         2                       45 

              500,00           1.400,00               600,00 

              700,00           1.000,00 

0,0 0,0 500,0 1.400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 700,0 600,0 1.000,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 Festivali i kulinarisë 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

                        2                 7.500                         4                         3                       55 

              500,00           1.500,00               800,00 

              900,00           1.200,00 

0,0 0,0 500,0 1.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 900,0 800,0 1.200,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 Festivali i kulinarisë 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

                        2                 7.900                         5                         3                       65 

              650,00           1.500,00               900,00 

          1.200,00           1.500,00 

0,0 0,0 650,0 1.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.200,0 900,0 1.500,0 0,0 0,0

Platforma të 
ndryshme 

elektronike  të 
mirëmbajtura

Materiale 
promocionale të 
publikuara dhe të 

prodhuara. 

Organizim " Dita 
shkodrane"

Pjesëmarrje në 
panaire

Numri i platformave 
promovuese 

Numri i materialeve 
promocionale të 

prodhuara. (harta,  
guida etj)

Numri qyteteve në  
të  cilat organizohet 

"Dita shkodrane"

Numri i 
pjesëmarrjeve

Numri i 
pjesëmarrësve

Platforma të 
ndryshme 

elektronike  të 
mirëmbajtura

Materiale 
promocionale të 
publikuara dhe të 

prodhuara. 

Organizim " Dita 
shkodrane"

Pjesëmarrje në 
panaire

Numri i platformave 
promovuese 

Numri i materialeve 
promocionale të 

prodhuara. (harta,  
guida etj)

Numri qyteteve në  
të  cilat organizohet 

"Dita shkodrane"

Numri i 
pjesëmarrjeve

Numri i 
pjesëmarrësve

Platforma të 
ndryshme 

elektronike  të 
mirëmbajtura

Materiale 
promocionale të 
publikuara dhe të 

prodhuara. 

Organizim " Dita 
shkodrane"

Pjesëmarrje në 
panaire

Numri i platformave 
promovuese 

Numri i materialeve 
promocionale të 

prodhuara. (harta,  
guida etj)

Numri qyteteve në  
të  cilat organizohet 

"Dita shkodrane"

Numri i 
pjesëmarrjeve

Numri i 
pjesëmarrësve



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        6                 7.600 

          3.600,00 

0,0 700,0 600,0 1.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        6                 8.000 

          4.100,00 

0,0 900,0 800,0 1.200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        6                 8.500 

          4.400,00 

              300,00 

0,0 1.200,0 900,0 1.500,0 0,0 0,0 0,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Organizim i 
aktiviteteve

Vazhdimi i shërbimit 
të  Zyrave të 

informacionit turistik
Numri i aktiviteteve 
të organizuara nga 
Drejtoria e Turizmit 

Numri i turistëve që 
marrin informacion 

nga zyra

Organizim i 
aktiviteteve

Vazhdimi i shërbimit 
të  Zyrave të 

informacionit turistik
Numri i aktiviteteve 
të organizuara nga 
Drejtoria e Turizmit 

Numri i turistëve që 
marrin informacion 

nga zyra

Organizim i 
aktiviteteve

Vazhdimi i shërbimit 
të  Zyrave të 

informacionit turistik
Numri i aktiviteteve 
të organizuara nga 
Drejtoria e Turizmit 

Numri i turistëve që 
marrin informacion 

nga zyra



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        5 

          1.000,00 

1.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        5 

          1.200,00 

1.200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        5 

          1.500,00 

1.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Iniciativa te reja te 
mbeshtetura të 

sektorit të biznesit të  
turizmitNumri i personave të 

trajnuar  të 
bizneseve turistike

Iniciativa te reja te 
mbeshtetura të 

sektorit të biznesit të  
turizmitNumri i personave të 

trajnuar  të 
bizneseve turistike

Iniciativa te reja te 
mbeshtetura të 

sektorit të biznesit të  
turizmitNumri i personave të 

trajnuar  të 
bizneseve turistike
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 04220 Emërtimi Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

1.1. Krijimi dhe përditësimi  i sistemit të informacionit  për administrimin, përdorimin  e tokës  bujqësore.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Sistem i ngritur dhe i përditësuar i fondit të tokës bujqësore në bazë ferme (numër ferma) 12000 12600 12700 12800

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Kadastra bujqësore dhe arshiva e saj Krijimi i kadastrës bujqësore dhe arshives se saj dhe futja në sistem e zonavenumër regjistrash bu 92 904

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.  Krijimi dhe përditësimi i databazës së informacionit bujqësor.  

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Përditësim i database  me identifikimin e  njësive  bujqësore aktive / ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

Bashkëpunimi i njësive bujqësore  me agropërpunues, tregtar inputesh dhe produktesh bujqësore (numër ) 9 9 9 9

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2 Mbikëqyrja dhe mbajtja nën kontroll e qenve endacakë.     

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Qentë në rrugë që përfitojnë shërbime dhe trajtohen / ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

2.1. Trajtimi veterinar i kafshëve të rrugës. 

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Qentë në rrugë që përfitojnë shërbime dhe trajtohen / ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A. Qentë e rrugës që përfitojne shërbime dhe trajtohenQentë e rrugës që përfitojne shërbime dhe trajtohen dhe qen me pronar që dnumri i qenve 350 6326

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Ngritja, plotësimi, ruajtja dhe përditesimi i një sistemi informacioni mbi bazë parcele për tokën bujqësore, që të përmbajë informacion për vendndodhjen e saktë, 
përmasat dhe pronësinë e parcelave;
• Informacion i përgjithshëm, dokumentacion teknik dhe statistika për çështjet dhe shërbimet bujqësore;
• Administrim dhe mbrojtje e tokave bujqësore e të kategorive të tjera të resurseve;
• Organizim ose mbështetje e shërbimeve për blegtorinë;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Mbështetja për përmirësimin e cilësisë së jetës , veprimtarive bujqësore dhe ekonomike.                                                                                    Administrimi dhe mbrojtja e tokave 
bujqesore, krijimi i informacionit kadastral dhe  bujqësor.                              

 Regjistri kadastral sipas fshatrave për të gjithë territorin e bashkisë, manual dhe elektronik / ndryshimi në 
% kundrejt vitit të kaluar 

12 % 0 % 0 % 0 %

 Regjistri kadastral sipas fshatrave për të gjithë territorin e bashkisë, manual dhe elektronik / ndryshimi në 
% kundrejt vitit të kaluar 12 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

9 % 9 % 11 % 7 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

35 % -9 % 0 % 0 %

35 % -9 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410471 Ndërtimi i strehëzës për qentë e rrugës                            3.818 Fondet e veta 2022 2022                   5.000 

F ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Regjistri kadastral sipas fshatrave për të gjithë territorin e bashkisë, manual dhe el ## ## ## ## ##
Numër ferma ## ## ## ## ##
Numri i njësive bujqësore aktive  të përditësuara në database  bujqësore ## ## ## ## ##
Numër panairesh bujqësore që shërbejnë për promovim produktesh bujqësore  dhe ## ## ## ## ##
Numri i qenve në rrugë që përfitojnë shërbime dhe trajtohen.      Numri i qenve me ## ## ## ## ##

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

Ndertimi I strehezes per qente. Faza e dyte
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04220 Emri i Programit Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Sigur

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       92 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 6000

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 4500

TOTALI 10500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04220 Emri i Programit Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Sigur

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       92 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 6000

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 6000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04220 Emri i Programit Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Sigur

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       92 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 6000

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 6000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kadastra bujqësore 
dhe arshiva e saj 

numër regjistrash 
bujqësor

Kadastra bujqësore 
dhe arshiva e saj 

numër regjistrash 
bujqësor

Kadastra bujqësore 
dhe arshiva e saj 

numër regjistrash 
bujqësor



it

uria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 numri i qenve 0 0

                    320 

          6.000,00 

          4.500,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10.500,0 0,0 0,0

uria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 numri i qenve 0 0

                    320 

          6.000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.000,0 0,0 0,0

uria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 numri i qenve 0 0

                    320 

          6.000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.000,0 0,0 0,0

Qentë e rrugës që 
përfitojne shërbime 

dhe trajtohen 

Qentë e rrugës që 
përfitojne shërbime 

dhe trajtohen 

Qentë e rrugës që 
përfitojne shërbime 

dhe trajtohen 



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 04240 Emërtimi Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit

Përshkrimi i Programit

1 Administrimi, shfrytëzimi dhe mirëmbajtja e infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit.          

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

 Numri i fermave përfituese nga sistemi i ujitjes 2450 2450 2450 2450

1.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

2 2 2 2

Përmirësimi rrjetit kullues : Sipërfaqe në ha  përmirësuar kullimi  / ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

Përmirësimi rrjetit kullues : Sipërfaqe e mbuluar me kullim   / ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

Përmirësimi rrjetit ujitës:-Sipërfaqe e mbuluar me ujitje – ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar     

Përmirësimi rrjetit ujitës:-Sipërfaqe toke e kultivuar në % kundrejt totalit të inventarit të tokës bujqësore

 Rritja e sipërfaqes së tokës bujqësore të kultivuar        ( ndryshimi në ha  në vite ) 140 250 630 240

 Numri i fermave përfituese nga sistemi i ujitjes 2450 2450 2450 2450

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Fuqizimi i strukturave menaxhuese në funksion të ujiStrukturat menaxhuese në funksion të ujitjes dhe kullimit. Numër personeli. Numri i  punonjësve 20 13217

1.1.B. Fuqizimi i strukturave menaxhuese në funksion të ujiStrukturat menaxhuese në funksion të ujitjes dhe kullimit, Mjete në dispozicioNumri i  mjeteve 2 2624

1.1.C. Pastrim  kanalesh kulluese Kilometër  kanale kulluese pastruar në Njësitë Administrative kilometër 195 9916

1.1.D. Pastrim  kanalesh   ujitëse Kilometër kanale ujitëse pastruar në Njësi Administrative kilometër 35 746

1.1.E. Mirëmbajtje kanalesh ujitëse Sipërfaqe mbuluar me ujitje Ha mbuluar me ujitj 6920 7328

1.1.F. Përfitues të sistemeve të ujitjes   Menaxhimi i nevojave për ujitje nga fermat bujqësore numri i  fermave përf 2450 4000

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

• Ndërtim ose organizim i sistemeve të kontrollit të përmbytjeve, sistemeve të ujitjes dhe kullimit, duke përfshirë grante, hua dhe financime për punime të tilla;
• Administrim, shfrytëzim dhe mirëmbajtje e infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit nën përgjegjësinë e njësive të vetëqeverisjes vendore.

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.
Përmirësimi rrjetit kullues:- Km kanal kullues të pastruar kundrejt rrjetit total të kanaleve kulluese në 
pronësi të bashkisë (në %) 

27 % 26 % 26 % 27 %
Përmirësimi rrjetit ujitës:- Km kanal ujitës të pastruar kundrejt rrjetit total të kanaleve ujitëse në pronësi të 
bashkisë (në %);

16 % 19 % 19 % 23 %

Përmirësimi i sistemit të ujitjes dhe kullimit. Ndërtim ose organizim i sistemeve të kontrollit të përmbytjeve, sistemeve të ujitjes dhe kullimit, furnizim me uje për vaditje të 
fermave bujqësore.

Efiçienca e mbështetjes buxhetore për strukturat e institucionit DSHBP -  ndryshimi në % kundrejt vitit 
paraardhës. 31 % 3 % 0 % 0 %
Fuqizimi i strukturave menaxhuese në funksion te ujitjes dhe kullimit të tokave bujqësore                        
Numri i  automjeteve: Përmirësimi rrjetit kullues :  Km kanale kullues të mirëmbajtur dhe të përmirësuar  / ndryshimi në % 
kundrejt vitit të kaluar 88 % -3 % 0 % 0 %
Përmirësimi rrjetit kullues:- Km kanal kullues të pastruar kundrejt rrjetit total të kanaleve kulluese në 
pronësi të bashkisë (në %) 

27 % 26 % 26 % 27 %

2 % 3 % 0 % 0 %

2 % 3 % 0 % 0 %
Përmirësimi rrjetit ujitës:- Km kanal ujitës të pastruar kundrejt rrjetit total të kanaleve ujitëse në pronësi të 
bashkisë (në %); 16 % 19 % 19 % 23 %

12 % 5 % 0 % 4 %

79 % 81 % 84 % 86 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410400 Zbatimi i projekteve teknike për mbrojtjen e tokës bujqësore nga erozioni Fondet e veta 2017 2018                      174 
1410632 Blerje pompa spërkatëse                               167 F 1 1 ##
1410881 Rikonstruksion e ambjenteve të punës                               857 Fondet e veta 2022 2022                      857 

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i punonjësve                    20,0                    20,0                    20,0                    20,0                    20,0 
Numër mjetesh                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0 
Numër përfitues të sistemeve të ujitjes ( numër ferma)                         -                           -                           -                           -                2.450,0 
Numri  përfitueseve  (familje ) nga shërbimi i ujitjes dhe kullimit ( progresive )              6.053,0              9.835,0            12.665,0            14.285,0            15.490,0 
Kanal kullues i pastruar në km                  140,0                  147,0                  121,0                  104,0                  195,0 
 eskavator                  104,0                  106,0 
 pompa me herbicid                    89,0 
Sistemi kullues në km linear                  730,0                  730,0                  730,0                  730,0                  730,0 
Sipërfaqe bujqësore e mbuluar me kullim (në ha)              7.860,0            10.125,0            13.875,0            14.095,0            15.250,0 
Sipërfaqe bujqësore e përmirësuar me kullim (në ha) për vitin              3.512,0              4.380,0              3.730,0              4.530,0              4.640,0 
Buxheti i shpenzuar për shërbimin e kullimit  dhe ujitjes në mijë lekë            59.216,0            46.172,0            29.862,0            31.148,0            37.831,0 
Kanal ujitës i pastruar dhe rehabilituar në km                    18,0                    22,0                       8,0                    30,0                    35,0 
Sistemi vaditës  i betonizuar në km linear                  213,0                  213,0                  213,0                  213,0                  213,0 
Sipërfaqe bujqësore e mbuluar me ujitje (në ha)              3.420,0              4.170,0              5.120,0              6.170,0              6.920,0 
Sipërfaqe e tokës bujqësore në ha  (fondi bujqësor sipas inventarit)            16.054,0            16.054,0            16.054,0            16.054,0            16.054,0 
Sipërfaqe e tokës së kultivuar në ha            12.150,0            12.250,0            12.390,0            12.540,0            12.680,0 
Buxheti për paga dhe sigurime për menaxhimin  dhe funksionimi i D.SH.B.P  në mijë            11.242,0            11.209,0            11.550,0            10.746,0            14.058,0 
Buxheti për shpenzime operative  për menaxhimin  dhe funksionimi i D.SH.B.P  në mijë lekë              1.027,0              1.685,0              2.624,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04240 Emri i Programit Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes d

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i  punonjësve Numri i  mjeteve kilometër kilometër Ha mbuluar me ujitje 0 0

Sasia e Planifikuar                       20                         2                     190                       40                 7.240                 2.450 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 12.429         11.614,00               815,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2029           1.892,00               137,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 23405           2.595,00           9.688,00               746,00           7.328,00           3.048,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 37863 13.506,0 2.595,0 9.688,0 746,0 7.328,0 4.000,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04240 Emri i Programit Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes d

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i  punonjësve Numri i  mjeteve kilometër kilometër Ha mbuluar me ujitje 0 0

Sasia e Planifikuar                       20                         2                     190                       40                 7.240                 2.450 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 12.429         11.614,00               815,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2029           1.892,00               137,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 23405           2.595,00           9.688,00               746,00           7.328,00           3.048,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 37863 13.506,0 2.595,0 9.688,0 746,0 7.328,0 4.000,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04240 Emri i Programit Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes d

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i  punonjësve Numri i  mjeteve kilometër kilometër Ha mbuluar me ujitje 0 0

Sasia e Planifikuar                       20                         2                     200                       50                 7.500                 2.450 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 12.429         11.614,00               815,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2029           1.892,00               137,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 23405           2.595,00           9.688,00               746,00           7.328,00           3.048,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 37863 13.506,0 2.595,0 9.688,0 746,0 7.328,0 4.000,0 0,0 0,0

strukturave 
menaxhuese në 

funksion të ujitjes 
dhe kullimit të tokave 

strukturave 
menaxhuese në 

funksion të ujitjes 
dhe kullimit të tokave 

Pastrim  kanalesh 
kulluese 

Pastrim  kanalesh   
ujitëse

Mirëmbajtje 
kanalesh ujitëse 

Përfitues të 
sistemeve të ujitjes   

numri i  fermave 
përfituese nga 
sistemi i ujitjes

strukturave 
menaxhuese në 

funksion të ujitjes 
dhe kullimit të tokave 

strukturave 
menaxhuese në 

funksion të ujitjes 
dhe kullimit të tokave 

Pastrim  kanalesh 
kulluese 

Pastrim  kanalesh   
ujitëse

Mirëmbajtje 
kanalesh ujitëse 

Përfitues të 
sistemeve të ujitjes   

numri i  fermave 
përfituese nga 
sistemi i ujitjes

strukturave 
menaxhuese në 

funksion të ujitjes 
dhe kullimit të tokave 

strukturave 
menaxhuese në 

funksion të ujitjes 
dhe kullimit të tokave 

Pastrim  kanalesh 
kulluese 

Pastrim  kanalesh   
ujitëse

Mirëmbajtje 
kanalesh ujitëse 

Përfitues të 
sistemeve të ujitjes   

numri i  fermave 
përfituese nga 
sistemi i ujitjes



it

s dhe Kullimit

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

s dhe Kullimit

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

s dhe Kullimit

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 04260 Emërtimi Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave

Përshkrimi i Programit

1  Administrimi i pyjeve dhe kullotave vendore si dhe menaxhimi i institucioneve në shërbim të këtij funksioni, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

0,69 1,1 1,1 1,1

0,49 0,78 0,78 0,78

368,7 539,4 539,4 539,4

1.1. Sigurimi i mbrojtjes për qeverisjen e qëndrueshme dhe kontrollin e mirëadministrimit të fondit pyjor dhe kullosor brenda territorit administrativ të bashkisë. 

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

0,69 1,1 1,1 1,1

0,49 0,78 0,78 0,78

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A.  Raporte monitorimi/Akte- konstatimi/ mbrojtje nga Kontroll dhe monitorim, menaxhim sa më i mirë i fondit pyjor/kullosor në funNumri  i kontrolleve 336 13937

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Rehabilitimi dhe pyllëzimi  i sipërfaqeve pyjore/kullosore, të degraduara, djegura  si edhe mbrojtja e tokës nga erozioni ( Projektim/Investim).

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Përmirësimi i fondit pyjor kullosor.     Përmirësimi  /(ndryshimi vjetor në ha)         39500 -8846 0 0

368,7 539,4 539,4 539,4

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1410825 1.2.A. Sipërfaqe  pyjore me Plan menaxhimi     Sipërfaqe në HA pyje dhe kullota për të cilat është kryer Plani i Menaxhimit. ha 39500 2317

1.2.B. Sipërfaqe pyjore e pastruar Sipërfaqe pyjore që është pastruar/përmirësuar nëpërmjet prerjeve rigjeneruha 10 1685

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Administrimi i çështjeve dhe shërbimeve pyjore;
• Konservim, zgjerim dhe shfytëzirn i racionalizuar i rezervave pyjore;
• Administrim i fondit pyjor dhe kullosor publik;                                                                                                                                                                     • Mbikëqyrje dhe disiplinim i 
operacioneve pyjore dhe dhënie e liçencave për prerje pernësh.
• Organizim ose rnbështetje për veprimtarinë ripyllëzuese, kontrollin e dëmtuesve dhe semundjeve, shërbirnet pyjore për luftën kundër zjarrit dhe për parandalimin e 

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.
Rritja e monitorimit të fondit pyjor kullosor. - Numër kontrollesh dhe inspektimesh kundrejt Sipërfaqes 
totale të pyjeve dhe kullotave             (inpektime për 1000 ha)              Rritja e monitorimit të fondit pyjor kullosor . Numri i punonjësve kundrejt fondit pyjor dhe kullosor 
(punonjës për 1000 ha pyje dhe kullota)
Shpenzime për shërbimin e menaxhimit të fondit/ sipërfaqes totale të fondit                                                    
(Lekë për 1 ha pyje dhe kullota)          

Rritja e monitorimit të fondit pyjor kullosor. -         Numër kontrollesh dhe inspektimesh kundrejt Sipërfaqes 
totale të pyjeve dhe kullotave             (inpektime për 1000 ha)      
Rritja e monitorimit të fondit pyjor kullosor .              Numri i punonjësve kundrejt fondit pyjor dhe kullosor 
(punonjës për 1000 ha pyje dhe kullota)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Shpenzime për shërbimin e menaxhimit të fondit/ sipërfaqes totale të fondit (Lekë për 1 ha pyje dhe 
kullota)                        

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410798 Investime për përmirësimin e fondit pyjor/ kullosor (Hartimi                            4.466 Fondet e veta 2020 2022                   4.466                   2.185                   2.185 
1410825 Hartim plani i Menaxhimit të Pyjeve e Kullotave të Bashkisë Shkodër (Ekonomi Pyjor F ## ## ## ##
1410875 Blerje motosharre                                 50 Fondet e veta 26.07.22 26.07.22                        50 
1410881 Rikonstruksion I ambjenteve të zyrës                            1.082 Fondet e veta 2022 2023                   1.082 

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i punonjesve në shërbimin e menaxhimit të fondit pyjor dhe kullosor me kohë                   14,0                    14,0                    14,0                    14,0                    14,0 
Numri  i  punonjësve me kontratë                    10,0                       9,0                    10,0                    10,0                    10,0 
Totali numri i punonjësve të Programit                    24,0                    23,0                    24,0                    24,0                    24,0 
Numri i kontrolleve dhe monitorimeve të fondit pyjor kullosor                    31,0                  168,0                  250,0                  300,0                  336,0 
Sipërfaqe totale e fondit pyjor dhe kullosor në ha            43.806,0            43.806,0            48.656,0            48.656,0            48.656,0 
Shpenzime Totale  për shërbimin e menaxhimit të fondit në mijë  lekë            14.167,0            13.270,0            11.821,0            13.077,0            17.939,0 
Sipërfaqe totale zone urbane (ha)              3.787,5              3.787,5              3.787,5              3.787,5              3.787,5 
Sipërfaqe në ha pyjore me Plan menaxhimi            10.154,0            10.154,0            10.154,0                         -              39.500,0 
Sipërfaqe në ha pyjore, kullosore e inventarizuar, hipotekuar            13.417,0                         -                           -                           -              35.045,0 
Shpenzime në investime për shërbimin e menaxhimit të fondit             (në mijë lekë)              1.140,0              2.008,0                         -                           -                2.317,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04260 Emri i Programit Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 ha ha

Sasia e Planifikuar                     336               30.654                       10 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 9.682           9.682,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 1578           1.578,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 3090           1.405,00           1.685,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 2185           2.185,00 

TOTALI 16535 12.665,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.185,0 1.685,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04260 Emri i Programit Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 ha ha

Sasia e Planifikuar                     336               30.654                       10 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 9.682           9.682,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 1578           1.578,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 3090           2.090,00           1.000,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 2185           2.185,00 

TOTALI 16535 13.350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.185,0 1.000,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04260 Emri i Programit Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 ha ha

Sasia e Planifikuar                     336               30.654                       10 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 9.682           9.682,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 1578           1.578,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 3090           2.090,00           1.000,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 2185           2.185,00 

TOTALI 16535 13.350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.185,0 1.000,0

 Raporte 
monitorimi/Akte- 

konstatimi/ mbrojtje 
nga zjarri/evidenca 

Sipërfaqe  pyjore me 
Plan menaxhimi     

Sipërfaqe pyjore e 
pastruar

Numri  i kontrolleve 
dhe monitorimeve të 
fondit pyjor kullosor

 Raporte 
monitorimi/Akte- 

konstatimi/ mbrojtje 
nga zjarri/evidenca 

Sipërfaqe  pyjore me 
Plan menaxhimi     

Sipërfaqe pyjore e 
pastruar

Numri  i kontrolleve 
dhe monitorimeve të 
fondit pyjor kullosor

 Raporte 
monitorimi/Akte- 

konstatimi/ mbrojtje 
nga zjarri/evidenca 

Sipërfaqe  pyjore me 
Plan menaxhimi     

Sipërfaqe pyjore e 
pastruar

Numri  i kontrolleve 
dhe monitorimeve të 
fondit pyjor kullosor



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 72

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 04520 Emërtimi Rrjeti Rrugor Rural

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

 Raporti i rrugëve të rikualifikuara/asfaltuara kundrejt vitit të kaluar (në %)

 Raporti i blloqeve të banimit  të rikualifikuara/asfaltuara kundrejt vitit të kaluar (në %)

1.1. Mirëmbajtja e rrugëve, shesheve  dhe trotuareve urbane.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kosto e mirëmbajtjes  m2  ( buxheti në lekë për m2 rrugë, trotuare dhe sheshe të mirëmbajtura) 4147,3 4174,3 4174,3 4174,3

Raporti i rrugëve të mirëmbajtura / ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

Raporti i shesheve të mirëmbajtura / ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

Raporti i trotuareve të mirëmbajtura/ ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Mirëmbajtje rrugë sheshe dhe trotuare urbane në te Sipërfaqe  rrugë të mirëmbajtura në m2; Sheshe te mirembajtura në m2 Sipëm2 3054 12666

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Rikonstruksion rrugë dhe sheshe urbane.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Investime në bashkëfinancim me fondin e zhvillimit të rajoneve dhe FZHR ( numër ) 0 0 0 0

Sipërfaqe e shpronësuar në m2 0 0 0 0

194 194 194 194

 Raporti i rrugëve të rikualifikuara/asfaltuara kundrejt vitit të kaluar (në %)

Rrugë urbane: Raporti i rrugëve të ndriçuara kundrejt vitit të kaluar (në %)

Rrugë urbane: Raporti i kanalizimeve të Ujërave të Bardha  rikonstruktuara të vitit të kaluar (në %)

Rrugë urbane: Raporti i kanalizimeve të Ujërave të zeza rikonstruktuara të vitit të kaluar (në %)

Raporti i trotuareve të mirëmbajtura kundrejt vitit të kaluar (në %)

Rrugë urbane: Raporti i sipërfaqeve të parkimit kundrejt vitit të kaluar (në %)

Rrugë urbane: Raporti i rikonstruksionit të ujësjëllës (në  %)

Rrugë urbane: Raporti i pemeve të mbjella kundrejt vitit të kaluar (në %)

Rrugë urbane: Raporti i banorëve direkt përfitues kundrejt vitit të kaluar (në %)

194 194 194 194

Raporti i blloqeve të banimit  të rikualifikuara/asfaltuara kundrejt vitit të kaluar (në %)

Blloqe banimi: Raporti i rrugëve të ndriçuara kundrejt vitit të kaluar (në %)

Blloqe banimi: Raporti i kanalizimeve të Ujërave të Bardha  rikonstruktuara të vitit të kaluar (në %)

Blloqe banimi: Raporti i kanalizimeve të Ujërave të zeza rikonstruktuara të vitit të kaluar (në %)

Blloqe banimi: Raporti i trotuareve të mirëmbajtura kundrejt vitit të kaluar (në %)

Blloqe banimi: Raporti i sipërfaqeve të parkimit kundrejt vitit të kaluar (në %)

Blloqe banimi: Raporti i rikonstruksionit të ujësjëllës (në  %)

Blloqe banimi: Raporti i pemeve të mbjella kundrejt vitit të kaluar (në %)

Blloqe banimi: Raporti i banorëve direkt përfitues kundrejt vitit të kaluar (në %)

Numri i  projekteve të parashikuara për siperfaqe rruge  urbane  dhe blloqe banimi ne qytet 25 22 27 28

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1410530-141086 1.2.A. Rikonstruksion rrugë  urbane m2 Sipërfaqe rrugë e rikualifikuar/asfaltuar m2 21897 111121

1410739 1.2.B. Rikonstruksion sheshe  urbane m2 Sipërfaqe blloqe pallatesh rruge e rikualifikuar/asfaltuar m2 1461 7533

1410863 1.2.C. Projekte sipas prioriteteve në planet e investimeve kapProjekte të realizuara sipas prioriteteve në planet e investimeve Numri i projekteve 25 1000

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.  Përmirësimi i rrjetit të rrugëve rurale duke siguruar lidhjen e të gjitha qendrave të banuara me rrjetin rrugor urban dhe kombëtar.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kosto e mirëmbajtjes  m2  ( buxheti në lekë për m2 rrugë, trotuare dhe sheshe të mirembajtura) ajtura;  Numri i Rrugëveajtura;  Numri i Rrugëveajtura;  Numri i Rrugëveajtura;  Numri i Rrugëve në Njësi Administrative 619

53,15 54,35 54,07 54,07

251,9 251,9 251,9 251,9

 Raporti i rrugëve të rikualifikuara/asfaltuara kundrejt vitit të kaluar (në %)

Raporti i kanalizimeve të Ujërave të Bardha  rikonstruktuara të vitit të kaluar (në %)

Raporti i trotuareve të mirëmbajtura kundrejt vitit të kaluar (në %)

Raporti i rikonstruksionit të ujësjëllës (në  %)

Raporti i pemeve të mbjella kundrejt vitit të kaluar (në %)

Raporti i banorëve direkt përfitues kundrejt vitit të kaluar (në %)

Numri i projekteve  për sipërfaqe rrugë  rurale të rikonstruktuara  19 17 23 25

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A. Rrugë të mirëmbajtura në Njësi Administrative Sipërfaqe Rruge rurale  të asfaltuara dhe të paasfaltuara për mirëmbajtje në m2 378800 20135

1410503 1.3.B. Rikonstruksion i rrugëve rurale m2 Sipërfaqe rruge e rikualifikuar/asfaltuar m2 27482 109092

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Ndërtimi dhe mirëmbajtja e sistemeve rrugore dhe strukturave të transportit (rruge, ura, tunele, parkime, terminale autobusësh, rruge kërnbësore dhe korsi bicikletash 
etj.) dhe sinjalizimi rrugor i trotuareve dhe shesheve publike vendore nën administrimin dhe përgjegjësitë e njësisë së vetëqeverisjes vendore;
• Studime për rehabilitimin, përmirësimin, ndërtime të reja në sistemet e transportit për rrjetin rrugor nën administrimin e njësisë vendore;
• Marrja e masave për lehtësimin e trafikut dhe kontrollin e sistemit rrugor rural të njësisë vendore;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Përmirësimi dhe modernizimi i infrastrukturës rrugore urbane dhe infrastrukturës rrugore rurale  duke mundësuar akses të plotë të tyre në sistemin e infrastrukturës 
rrugore kombëtare dhe ndërkombëtare.  Ndërtimi, rehabilitimi dhe mirëmbajtja e rrugëve vendore, trotuareve dhe shesheve publike vendore;   Përmirësimi i rrjetit të 
rrugeve rurale duke siguruar lidhjen e të gjitha qendrave të banuara me rrjetin rrugor urban dhe kombëtar.

Përmirësimi i rrjetit rrugor (aksesueshmëria e tij nga përdoruesit): i) Rrugë të shtruara (asfaltuara ose  me 
çakull) kundrejt rrjetit rrugor të gjithë bashkisë (raporti në %); ii) Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit 
total të rrugëve qytetase (në %) 

0,30 % 0,30 % 0,30 % 0,30 %

-12 % -50 % 48 % -17 %

-82 % 263 % 130 % -6 %Përmirësimi i rrjetit rrugor (aksesueshmëria e tij nga përdoruesit): i) Rrugë të shtruara (asfaltuara ose  me 
çakull) kundrejt rrjetit rrugor të gjithë bashkisë (raporti në %); ii) Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit 
total të rrugëve rrethqytetase (në %) 

14 % 14 % 14 % 14 %

 Përmirësimi i rrjetit rrugor (aksesueshmëria e tij nga përdoruesit): i) Rrugë të shtruara (asfaltuara ose  me 
çakull) kundrejt rrjetit rrugor të gjithë bashkisë (raporti në %); ii) Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit 
total të rrugëve qytetase (në %) 

0 % 0 % 0 % 0 %

-9 % 0 % 0 % 0 %

100 % 0 % 0 % 0 %

-3 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Efiçienca e përdorimit të buxhetit të alokuar për rrjetin rrugor :Kosto e rikonstruksion rrugë  urbane  m2  
( buxheti në lekë për m2 rrugë, të rikonstruktuara )

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %
Rrugë urbane: Raporti i siperfaqes se rikualifikuar me sinjalistikë e plotë për lëvizshmërinë kundrejt vitit të 
kaluar (në %)

-12 % -50 % 48 % -17 %

-12 % -50 % 48 % -17 %
 Efiçenca e përdorimit të buxhetit të alokuar për rrjetin rrugor : Kosto e rikualifikimit urban të blloqeve të 
banimit dhe shesheve  m2  ( buxheti në lekë për m2 të  blloqeve të banimit dhe shesheve, të rikualifikuara )

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %
Blloqe banimi: Raporti i sipërfaqes së rikualifikuar me sinjalistikë e plotë për lëvizshmërinë kundrejt vitit të 
kaluar (në %)

-82 % 263 % 130 % -6 %

-82 % 263 % 130 % -6 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i rrjetit rrugor (aksesueshmëria e tij nga përdoruesit): i) Rrugë të shtruara (asfaltuara ose  me 
çakull) kundrejt rrjetit rrugor të gjithë bashkisë (raporti në %); ii) Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit 
total të rrugëve rrethqytetase (në %) 

14 % 14 % 14 % 14 %
Efiçienca e alokimit të buxhetit për përmirësimin e infrastrukturës rrugore rurale            Buxheti në Lekë i 
shpenzuara për menaxhimin e rrjetit rrugor kundrejt rrjetit rrugor në km (Lekë për 1 km rrugë (kosto 
operative dhe mirëmbajtje)
 Efiçenca e përdorimit të buxhetit të alokuar për rrjetin rrugor : Kosto e rikonstruksion rruge  rurale  m2        
     ( buxheti në lekë për m2 rrugë, të rikonstruktuara )

-38 % 13 % -12 % 0 %

-38 % 13 % -12 % 0 %

-38 % 13 % -12 % 0 %

-38 % 13 % -12 % 0 %

-38 % 13 % -12 % 0 %

-38 % 13 % -12 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                



Faqe 73

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022
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1410202 SHPRONESIME Fondet e veta 2017 2019                   4.256                      398                 22.724 
1410460 Rikonstruksion Rruga Gjergj Jakin Bërdicë e Sipërme, rruga e                         16.947 F ## ## ##
1410464 Rikonstruksion i rrugës Rragam- Sheldi Loti II                         17.670 Fondet e veta 2019 2019                   7.564                   5.344 
1410415 Rikonstruksion rruga e "Karinëve"                            6.028 Fondet e veta 2018 2019                        15 
1410454 Rikonstruksion Degëzime Rruga e “Shirokës"                         11.334 F ## ## ## ##
1410495 Rikonstruksion Rrugë Velipojë Plazh                         80.759 Fondet e veta 2019 2019                 16.851                   6.434 
1410496 Sistemim asfaltim rruga Hamidije, Shtoj i Vjetër                         18.636 Fondet e veta 2019 2019                   8.750 
1410497 Sistemim asfaltim rruga nacionale pika Ada- By Pass                         16.130 F ## ## ## ##
1410498 Sistemim asfaltim rruga Myzyraj Dobraç                            9.651 Fondet e veta 2019 2019                   7.601 
1410499 Sistemim- Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë                         15.754 F ## ## ## ##
1410500 Sistemim- Asfaltim i rrugëve të brendshme, fshati Guri i Zi, (R                         11.779 Fondet e veta 2019 2019                   4.332                   1.869 
1410501 Sistemim asfaltim rruga "Ura e Mesit- Drisht"                         11.648 Fondet e veta 2019 2019                   1.724 
1410517 Rikonstruksion Rruga Mukej                            1.996 F ## ##
1410518 Rikonstruksion Rruga Udhakryq                         25.288 Fondet e veta 2019 2019                   9.934 
1410519 Rikonstruksion Rruga Cen Broja                            7.427 Fondet e veta 2019 2019                   5.088 
1410520 Rikonstruksion rrugë Bahcallëk                            5.398 Fondet e veta 2019 2019                   3.326 
1410522 Rikonstruksion Rruga "Hoxha Tsim'' (degezim)                               418 Fondet e veta 2019 2019
1410524 Rikonstruksion Rruga "Zabelej"                         11.183 F ## ## ##
1410531 Rikonstruksion Rruga "'Qazim Hoxha"                            4.282 F ## ##
1410538 Rikonstruksion i rrugës Hafiz Ali Ulqinaku                            6.601 F ## ## ## ##
1410552 Sistemim asfaltim Rrugë të brendshme fshati "Samrisht i Vjet                         14.701 F ## ## ## ##
1410553 Sistemim asfaltim Rruga "Dajçit të ri'- (Shkolla e Mesme Dajç)                           9.609 F ## ## ##
1410554 Sistemim- Asfaltim i rrugës "Mollojsve", Bërdicë Sipërme                            8.887 F ## ## ##
1410555 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së Varrezave të Fshatit Mali- Heb                         12.522 F ## ## ##
1410557 Sistemim- Asfaltim i rrugës përmes fshatit Ganjollë                            4.173 F ## ## ##
1410576 Zgjatim i rrjeteve K.U.Z, K.U.B dhe Ujësjellës i rrugës Zef Kak                            3.805 Fondet e veta 2019 2019                      908 
M062993 Shpronësime                         18.853 Tr.Kushtezuar 2020 2020                 10.116 
1410521 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi"- Projektim                               191 F ## ## ##
1410522 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim"- Projektim                                 66 Fondet e veta 2020 2020                        66 
1410526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare"-Pr                               467 Fondet e veta 2020 2020                      467 
1410534 Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku"- Projektim                                 57 F ## ## ##
1410535 Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi”- Projektim                                 89 Fondet e veta 2020 2020                        89 
1410536 Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta"- Projektim                               111 F ## ## ##
1410537 Rikonstruksion i rrugës Vehbi Ismaili (shtesë)- Projektim                               383 Fondet e veta 2019 2020                      383 
1410551 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët“- Projekti                               219 Fondet e veta 2020 2020                      219 
1410580 Rikualifikim urban i bllokut tek ish- Devizioni- Projektim                               642 F ## ## ##
1410581 Sistemim- Asfaltim i rrugës "Ramoshaj- Trush- Projektim                               615 Fondet e veta 2019 2020                      615 
1410582 Sistemim- Asfaltim rrugë të brendshme Fshati Rec i Ri- Projek                              459 Fondet e veta 2019 2020                      459 
1410583 Sistemim- Asfaltim rrugë të brendshme Fshati Rec- Pulaj-Proj                               430 Fondet e veta 2019 2020                      430 
1410584 Sistemim Asfaltim rruga Prekaj Fshati Sektor- Velipoje- Proje                               520 Fondet e veta 2019 2020                      520 
1410585 Sistemim Asfaltim rrugë e brendshme Fshati Sektor- Velipojë                               475 F ## ## ##
1410586 Sistemim Asfaltim rruga varrezave Bardhaj- Projektim                               475 F ## ## ##
1410587 Sistemim Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (rruga R                               617 F ## ## ##
1410596 Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari"- Projektim                               155 F ## ## ##
1410597 Rionstruksion Rruga "Safet Hoxha"- Projektim                               160 F ## ## ##
1410598 Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova"- Projektim                                 75 F ## ## ##
1410599 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali"- Projektim                               319 F ## ## ##
1410601 Rikonstruksion Rruga "1 Qershori"- Projektim                               522 F ## ## ##
1410604 Rikonstruksion Rruga "Karakaçej"- Projektim                                 49 F ## ## ##
1410605 Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej"- Projektim                                 71 F ## ## ##
1410606 Rikonstruksion degëzim Rruga “Lin Delia”- Projektim                               236 Fondet e veta 2020 2020                      236 
1410607 Rikonstruksion Rruga "Magjoni"- Projektim                               522 F ## ## ##
1410610 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni”- Projektim                               254 Fondet e veta 2020 2020                      254 
1410635 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi"- Projektim                               655 Fondet e veta 2020 2020                      655 
1410641 Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Parë" (Pas                               120 F ## ## ##
1410642 Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" (krahu i majt                                 98 Fondet e veta 2020 2020                        98 
1410643 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini” (tek ish vaj                               254 Fondet e veta 2020 2020                      254 
1410644 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini”-  (tek Rajon                              275 F ## ## ##
1410645 Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga "Lëvizja e Postribës"                               102 Fondet e veta 2020 2020                      102 
1410646 Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek ish qen                               219 F ## ## ##
1410648 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (a                              448 Fondet e veta 2020 2020                      448 
1410649 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku”                               178 Fondet e veta 2020 2020                      178 
1410650 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (p                              325 F ## ## ##
1410652 Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm"- Projektim                               299 Fondet e veta 2020 2020                      299 
1410655 Sistemim- Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin Bërdicë                               324 Fondet e veta 2020 2020                      324 
1410656 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në fshatin Trush-                              250 Fondet e veta 2020 2020                      250 
1410662 Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë- Projektim                                 81 Fondet e veta 2020 2020                        81 
1410669 Rehabilitimi i qendrës në fshatin Shtoj i Ri- Projektim                               341 F ## ## ##
1410670 Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin Guci e Re- Projek                              141 F ## ## ##
1410671 Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë e Re- Projektim                               260 F ## ## ##
1410672 Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja- Demokracia- Ho                              141 F ## ## ##
1410673 Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues- Projektim                                 67 F ## ## ##
1410684 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë- Guri i Kuq, (Loti 1)- Pro                               462 F ## ## ##
1410687 Sistemim asfaltim rruga Boks- Ura e Rrasekut faza e I- Projek                               237 F ## ## ##
1410688 Sistemim asfaltim rruga Qendër Boks- Ura e Mesit- Projektim                               129 F ## ## ##
1410792 Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni"- Projektim                               177 Fondet e veta 2020 2020                      177 
1410793 Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces"- Projektim                               270 Fondet e veta 2020 2020                      270 
1410794 Rikonstruksion Rruga "Degrand"- Projektim                               164 F ## ## ##
1410795 Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard"- Projektim                               160 Fondet e veta 2020 2020                      160 
1410796 Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri"- Projektim                               164 Fondet e veta 2020 2020                      164 
1410348 Rikualifikim urban blloqe banimi Zogu i Parë (Xhabije)                                 86 F ## ## ##
1410343 Rikonstruksion i rrugës Oblikë- Velinaj- Alimetaj, Loti 3                         16.403 Fondet e veta 2019 2019                   6.857                   4.193                          6 
1410343 Rikonstruksion i rrugës Oblikë- Velinaj- Alimetaj, Loti 4                            9.817 F ## ## ##
1410464 Rikonstruksion i rrugës Rragam- Sheldi Loti 3                         11.568 Fondet e veta 2020 2020                   8.634                   2.934 
1410455 Rikualifikim Urban i Hyrjes së Qytetit të Shkodrës dhe Parkut për Pushuesit Fondet e veta 2019 2020                        30 
1410503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes– Kullaj                         10.229 F ## ## ## ##
1410521 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi"                            3.216 Fondet e veta 2020 2020                   3.216 
1410522 Rikonstruksion Rruga "Hoxha Tasim" (degëzim)                            1.119 Fondet e veta 2020 2020                   1.119 
1410523 Rikonstruksion Rruga "Hamit Gjylbegu"                         10.880 Fondet e veta 2019 2019                 10.880 
1410526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare"                            9.188 Fondet e veta 2020 2021                   4.176                   5.011 
1410533 Rikonstruksion Rruga “Brioti”                         18.128 F ## ## ## ##
1410542 Rikonstruksion Rruga "Shasi"                         12.372 F ## ## ##
1410547 Rikualifikim i bllokut urban, rruga Daut Boriçi                            8.253 F ## ## ## ##
1410550 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Henrik Laca"                         10.852 F ## ## ## ##
1410690 Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari"                            3.135 F ## ## ## ##
1410691 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë                            6.285 F ## ## ## ##
1410699 Rikonstruksion Rruga e “Korpusit”                         21.691 F ## ## ## ## ##
1410709 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni”                            4.488 F ## ## ## ##
1410728 Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Parë" (Pas                            2.020 F ## ## ##
1410730                            8.045 F ## ## ## ## ##
1410736 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (a                           8.666 Fondet e veta 2020 2021                   4.248                   4.416 
1410737 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku”                            2.829 F ## ## ## ##
1410738 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (p                           5.697 Fondet e veta 2020 2021                   1.359                   3.337                   1.001 
1410740 Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç                         19.190 Fondet e veta 2020 2021                   4.104                   7.019                   8.068 
1410751 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Gomsiqe                            6.339 F ## ## ## ##
1410757 Sistemim- Asfaltim Rruga "Myzyraj", loti II                            9.181 Fondet e veta 2020 2021                   1.716                   7.465 
1410758 Sistemim- Asfaltim Rruga e varrezave Bleran                            5.959 Fondet e veta 2020 2020                   3.407                      209                   2.342 
1410761 Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë e Re                         10.109 F ## ## ## ##
1410762 Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja- Demokracia- Ho                           6.143 Fondet e veta 2020 2021                   2.111                   4.029 
1410763 Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues                            2.839 F ## ## ## ##
1410775 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë- Guri i Kuq, (Loti 1)                         11.407 Fondet e veta 2020 2021                      703                   5.862                   4.808 
1410809 Investime në bashkëfinancim me Fondin Shqiptar të Zhvillimit (FSHZH) dhe Fondin e Fondet e veta 2020 2021                        30 
1410249 Projekt i plotë "Rikualifikim urban i rrugicave në Qendrën Historike (kthimi i tyre Fondet e veta ##
1410680 Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj- Projektim                               495 Fondet e veta 2021 2021                      495 
1410724 Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka"- Projektim                               204 Fondet e veta 2021 2021                      204 
1410813 Sistemim asfaltim rruga e Drinit Bahcallek- Projektim                               364 Fondet e veta 2021 2021                      364 
1410814 Rikonstruksion rruga "Freskej"- Projektim                                  -   Fondet e veta 2021 2022                         -   
1410815 Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit"- Projektim                               823 F ## ## ##
1410816 Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nazmi Kryeziu" (Tek                               178 F ## ## ##
1410826 Projektim Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër                            2.820 F ## ## ##
1410832 Sistemim asfaltim rruga e Mushanit Loti II- Projektim                               200 F ## ## ##
1410349 Studim Projektim Rikonstruksion Rruga memorandumi i Grecës F ## ## ##
1410381 Studime dhe projektime në bashkëfinancim me Fondin e Zhvillimit të Rajoneve (FZH F ## ## ## ##
1410528 Rikonstruksion degëzim Rruga "Lopcej"                               151 F ## ## ##
1410530 Rikonstruksion Rruga "Ferrukej"(Investim në proçes nga viti                               438 F ## ## ## ##
1410539 Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" Loti II                               262 Fondet e veta 2021 2021                      262 
1410544 Rikonstruksion Rruga (degëzim) “At Zef Valentini”- Projektim                               423 Fondet e veta 2021 2021                      423 
1410603                               334 F ## ## ##
1410608 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave"                               106 Fondet e veta 2021 2021                      106 
1410611 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në lidhje m                              775 Fondet e veta 2021 2021                      775 
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Faqe 74

1410612 Rikonstruksion i Rrugës “Milosao”                               240 F ## ## ##
1410613 Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani”                               155 Fondet e veta 2021 2021                      155 
1410614 Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej”                               577 F ## ## ##
1410636 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm”                               153 Fondet e veta 2021 2021                      153                      652 
1410638 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"                               767 Fondet e veta 2021 2021                      767 
1410640 Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri"                               299 F ## ## ##
1410647 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh Rruga “Bashkimi”                               334 Fondet e veta 2021 2021                      334 
1410651 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt Sinani”                               452 Fondet e veta 2021 2021                      452 
1410658 Sistemim- Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj"                               116 Fondet e veta 2021 2021                        33                        83 
1410753 Sistemim asfaltim rruga Ças- Projektim                               334 Fondet e veta 2021 2021                      334 
1410754 Rikonstruksion trotuari, Baks i Ri- Projektim                               133 F ## ## ##
1410755 Sistemim asfaltim rruga Viluni- Projektim                               705 F ## ## ##
1410773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike- Pallate- Projektim                               286 F ## ## ##
1410774 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblikë Qendër- Lagjja Lami dhe R                               585 F ## ## ##
1410826 Projektim Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër F ## ##
1410827 Projektim Rikualifikim Urban blloqe Shkodër Qendër                               496 F ## ## ##
1410828 Projektim Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i rrugëve në Njësi                            1.982 F ## ## ##
1410829 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë: Rruga e Shtregul                              270 F ## ## ##
1410830 Rikonstruksion Rruga "Usta Meta"                               379 F ## ## ##
1410831 Sistemim asfaltim Rrugë të brendshme fshati Shirq (rruga e Ki                              334 F ## ## ##
1410833 Vazhdim i rrugës së Ramoshve (Lagjja Peraj)- Projektim                               286 Fondet e veta 2021 2021                      286 
1410834 Rikonstruksion Rruga "Mëndafshit"                               106 F ## ## ##
1410835 Rikonstruksion Rruga "Asdreni"                               280 Fondet e veta 2021 2021                      280 
1410839 Sistemim asfaltim rrugë të brendshme Dobrac (rruga Çeliku, D                              577 Fondet e veta 2021 2021                      577 
1410841 Sistemim asfaltim rruge në fshatin Shtoj i Vjetër- Guci e re- P                               178 F ## ## ##
1410883 Rikonstruksion rruga "Selim Gjyrezi"-Projektim Fondet e veta 2022 2022                      308 
1410885 Rikonstruksion rruga "Jul Variboba"-Projektim Fondet e veta 2022 2022                      783 
1410888 Rikonstruksion rruga "Memej"-Projektim F ## ## ##
1410891 Rikonstruksion "Prenge Morina"-Projektim Fondet e veta 2022 2022                      428 
1410894 Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga Isuf Sokoli-projektim F ## ## ##
1410898 Sistemim asfaltim rruga "Lulaj" Hot I Ri-projektim Fondet e veta 2022 2022                      277 
1410863 Projektim Rikonstruksion rruge Shkoder Qender Fondet e veta 2022 2022                   1.000                   2.000                   2.000 
1410060 Kontratë kolKol SARR Shtoj i Ri- Grude e Re                                 27 F ## ## ##
1410105 Kontratë mbikqyrje Sup SARR Bardhaj Kodër II                                 48 Fondet e veta 2013 2013                        48 
1410273 Rikonstruksion blloku pallateve (ish Rajoni nr. 4) Rruga "Bulevardi Skenderbeg" Fondet e veta 2021 2022                   1.928 
1410284 Kontratë kol dtKol SARR Bardhaj Kodër II                                 15 Fondet e veta 2013 2013                        15 
1410285 Kontratë Kolaudimi Kol Investim Gjelbërim                                 15 Fondet e veta 2013 2013                        15 
1410286 Kontratë Kolaudimi Kol SARR Dobraç- Rus II                                 20 F ## ## ##
1410288 Kontratë Kol SARR Grudë Vinotekë                                 84 F ## ## ##
1410289 Kontratë mbikqyrje SARR RR, Nja- Golem                               250 F ## ## ##
1410290 Kontratë Kol SARR RR, Na- Golem                                 34 F ## ## ##
1410291 Kontratë kolaudimi Kol SARR Bardhaj Kodër I                                 16 F ## ## ##
1410334 Supervizim Rr .Pjetër Gjoka                                 11 F ## ## ##
1410287 Kontratë shtesë Bardhaj Kodër II 20 %                            1.109 F ## ## ##
1410526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare" Loti                           5.202 F ## ## ## ##
1410709 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni” Faza II                            3.759 Fondet e veta 2021 2021                   3.168                      592 
1410724 Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka"(Investim në proç                           3.649 Fondet e veta 2021 2022                   3.506                      160 
1410771 Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj                            6.918 F ## ## ## ##
1410777 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë– Guri i Kuq, (Loti 2) (In                         13.607 Fondet e veta 2021 2021                   1.955                   4.655                   6.997 
1410817 Sistemim asfaltim rruga e Drinit Bahcallek (Investim në proçes                           6.764 Fondet e veta 2021 2021                   4.283                   2.489 
1410818 Rikonstruksion rruga "Freskej" (Investim në proçes nga viti 2                            3.034 F ## ## ## ## ##
1410822 Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, Guri i Zi (Investi                            7.862 Fondet e veta 2021 2021                   1.181                   4.000                   2.681 
1410833 Vazhdim i rrugës së Ramoshve (Lagja Peraj) (Investim në proçe                           4.528 F ## ## ## ##
1410836 Sistemim Asfaltim segmenti rrugor rruga "Skenderaj" dhe rrug                           6.409 Fondet e veta 2021 2022                   4.590                   1.821 
1410837 Rehabilitim i qendrës së fshatit Grudë e re, rruga "Kalimtari"                            8.569 Fondet e veta 2021 2022                   5.514                   4.000 
1410838 Sistemim Asfaltim rrugë të brendshme fshati Hot i Ri                            3.659 F ## ## ##
1410839 Sistemim asfaltim rrugë të brendshme Dobrac (rruga Çeliku, D                        15.402 Fondet e veta 2021 2022                   6.768                   9.500 
1410840 Sistemim Asfaltim Rruga "Maliq Idrizi" Shtoj i Ri faza e parë (                            8.953 Fondet e veta 2021 2022                   5.514                   4.000 
1410499 Sistemim- Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë (Loti 2)                            6.332 Fondet e veta 2021 2021                   5.882                      468 
1410503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes – Kullaj, faza II                            9.366 Fondet e veta 2020 2021                   9.361 
1410503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes – Kullaj, faza III (Investi                         11.806 F ## ## ## ##
1410530 Rikonstruksion Rruga "Ferrukej"                            8.094 F ## ## ##
1410534 Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku"                            2.552 F ## ## ##
1410535 Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi”                            3.787 F ## ## ##
1410536 Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta"                            4.607 F ## ## ##
1410539 Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" Loti II F ## ##
1410544 Rikonstruksion Rruga (degëzim) “At Zef Valentini”(Investim në                           9.010 F ## ## ## ##
1410551 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët“                            6.590 F ## ## ##
1410581 Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës “Ramoshaj” në fshatin Trush                            9.380 F ## ## ##
1410582 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Reç i Ri                            7.725 F ## ## ##
1410584 Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati Sektor Velipojë                         10.380 Fondet e veta 2020 2021                 10.380 
1410585 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme, Fshati Sektor Velipojë                           9.557 F ## ## ## ## ##
1410587 Sistemim- Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (Rruga                            9.369 Fondet e veta 2020 2021                   9.341 
1410658 Sistemim- Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj"                            2.562 Fondet e veta 2021 2022                   2.907 
1410692 Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha" (Investim në proçes nga v                           3.507 F ## ## ##
1410693 Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova" (Investim në                            1.974 Fondet e veta 2021 2021                   1.974 
1410694 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" (Investim në proçes nga                           9.808 Fondet e veta 2021 2021                   7.195                   2.613 
1410694 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II (Investim në proç                           9.113 F ## ## ## ## ##
1410695 Ndërtim trotuari Rruga nacionale (Rruga e "Tiranës"), Bahcalle                        12.792 Fondet e veta 2020 2021                   9.939                   2.854 
1410698 Rikonstruksion Rruga "1 Qershori" (Investim në proçes nga vit                        15.208 F ## ## ## ##
1410700 Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” (Investim në proçes nga viti                           2.311 Fondet e veta 2020 2021                   2.302 
1410702                            3.962 Fondet e veta 2021 2021                   3.983 
1410704 Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej"                            3.359 F ## ## ## ##
1410706 Rikonstruksion Rruga "Magjoni"                         11.630 Fondet e veta 2021 2021                   5.747                   5.886 
1410707 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave"                            1.813 Fondet e veta 2021 2021                      522                   1.293 
1410707 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave"Faza II Fondet e veta 2022 2022                   3.141 
1410710 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në lidhje m                         11.702 Fondet e veta 2021 2022                   5.728                   6.011 
1410711 Rikonstruksion i Rrugës “Milosao”                            4.174 F ## ## ##
1410712 Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani”                            1.015 F ## ##
1410713 Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej” (Investim n                            8.721 F ## ## ## ##
1410714 Rikonstruksion i Rrugës “Dragushej”(Investim në proçes nga vi                        11.947 F ## ## ## ##
1410716 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” (Investim në proçe                        14.692 F ## ## ## ## ##
1410718 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi"                         18.154 F ## ## ## ##
1410718 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi" faza II                            9.178 F ## ## ##
1410719 Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni"                            3.254 F ## ## ##
1410720 Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces"                            6.281 Fondet e veta 2021 2021                   3.541                   2.741 
1410721 Rikonstruksion Rruga "Degrand"                            6.316 Fondet e veta 2021 2021                   6.316 
1410722 Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard"                            3.696 F ## ## ##
1410723 Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri"                            4.770 Fondet e veta 2021 2021                   2.903                   1.867 
1410725 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"(Investim në proçes nga v                        11.326 Fondet e veta 2021 2022                   3.716                   8.050 
1410725 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"Faza II F ## ## ##
1410727 Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri"                            4.609 Fondet e veta 2021 2021                      206                   4.408 
1410729 Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" (krahu i majt                            1.972 F ## ## ##
1410731 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini” (tek ish vaj                           6.736 Fondet e veta 2021 2021                   6.735 
1410732 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini”- (tek Rajoni                           4.692 Fondet e veta 2020 2021                   1.770                   2.941 
1410733 Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga "Lëvizja e Postribës"                            2.731 F ## ## ##
1410734 Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek ish qen                            4.155 Fondet e veta 2020 2021                   4.155 
1410735 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh Rruga “Bashkimi” Fondet e veta 2021 2022
1410739 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt Sinani”(                            5.033 Fondet e veta 2021 2022                   4.606                      454 
1410740 Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç Loti II (Investim në                            8.067 Fondet e veta 2021 2022                   6.942                   1.125 
1410741 Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm"                            6.465 F ## ## ##
1410744 Sistemim- Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin Bërdicë                            6.913 F ## ## ##
1410745 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në fshatin Trush                            7.330 F ## ## ##
1410750 Sistemim- Asfaltim Rrugë Velipojë Plazh loti III (Investim në p                         18.389 F ## ## ## ##
1410753 Sistemim Asfaltim i rrugës së fshatit Ças (Investim në proçes n                           7.224 F ## ## ## ##
1410755 Sistemim Asfaltim Rruga Viluni (Investim në proçes nga viti 2                         14.361 F ## ## ## ##
1410759 Rehabilitimi i qendrës në fshatin Shtoj i Ri                         11.224 F ## ## ##
1410760 Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin Guci e Re                            9.880 F ## ## ##
1410773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate (Investim në proç                            6.107 F ## ## ## ##
1410773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate Faza II F ## ## ##
1410774 Sistemim- Asfaltim  i rrugës Oblikë Qendër – Lagjja Lami dhe                         11.235 Fondet e veta 2021 2022                   3.867                 12.600 
1410797 Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë (Investim në proçe                           7.994 F ## ## ## ## ##
1410815 Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit"(Investim në proçes nga                           9.769 Fondet e veta 2021 2022                   3.715                   6.100 
1410816 Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nazmi Kryeziu" (Tek Filiali i Postës Rus) Fondet e veta 2022 2022                   5.594 
1410829 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë: Rruga e Shtregul                           4.989 F ## ## ##
1410830 Rikonstruksion Rruga "Usta Meta"(Investim në proçes nga vit                            7.383 Fondet e veta 2021 2022                   4.514                   2.873 
1410832 Sistemim Asfaltim Rruga e Mushanit Loti II (Investim në proçe                           3.952 Fondet e veta 2021 2022                   3.791                      450 
1410834 Rikonstruksion Rruga "Mëndafshit" F ## ## ##
1410835 Rikonstruksion Rruga "Asdreni" (Investim në proçes nga viti                            5.068 Fondet e veta 2021 2022                   5.080                          7 
1410841 Sistemim asfaltim rrugë në fshatin Shtoj i Vjetër- Guci e re                            3.293 F ## ## ##
1410855 Rikonstruksion degëzim rruga Amadeo- Zbatim, mbikqyrje, ko                           5.412 Fondet e veta 2021 2022                   5.413 
1410856 Sistemim asfaltim rruga Varezat e Dëshmorëve- Bardhaj- Zbat                           9.538 Fondet e veta 2021 2022                   9.543 
1410857 Sistemim asfaltim dhe punime mbrojtëse në segmentin Ura e                            6.491 F ## ## ##
1410858 Rikonstruksion rruga Bajri- Zbatim, mbikqyrje, kolaudim                            7.518 Fondet e veta 2021 2022                   7.539 
1410864 Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër Fondet e veta 2022 2022                 82.931                 68.719 

Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Shkoder Qender                 63.000                 59.200 
Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i rrugeve ne Njesi Administrative Fondet e veta 2022 2022                 25.391                 14.363 
Investim pwr ndwrhyrje për përmirësimin e shtresave rrugore ## ##

1410882 Rikonstruksion rruga Krajej F ## ## ##
1410884 Rikonstruksion rruga "'Selim Gjyrezi"' F ## ## ##
1410886 Rikonstruksion rruga "'Jul Variboba"' F ## ## ##
1410887 Rikonstruksion rruga për bicikleta, Zbatim, mbikqyrje, kolaudim F ## ## ##
1410889 Rikonstruksion rruga "'Memej"' F ## ## ##
1410890 Rikonstruksion rruga "'28 Nentori"' F ## ## ##
1410892 Rikonstruksion Trotuari Rruga ''Daut Boriçi'' F ## ## ##
1410893 Rikonstruksion rruga Ethem Kazazi Faza I Fondet e veta 2022 2022                   6.898 
1410895 Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga Isuf Sokoli Fondet e veta 2022 2022                 14.843 
1410896 Rikualifikim urban bllok pallatesh blv.Skenderbeg-rruga ''Jezuiteve" F ## ## ##
1410897 Rikualifilim urban rruga Hafiz Sabri Bushati Fondet e veta 2022 2022                   6.586 
1410899 Sistem asfaltimi rruga "Lulaj" Hot I Ri Fondet e veta 2022 2022                   5.023 
1410904 Rikonstruksion ''Prenge Morina'' F ## ## ##

Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli, faza II Fondet e veta                 20.707 
 Rikualifikim urban bllok pallatesh, blv. Skenderbeg - rruga Jezuiteve, faza II Fondet e veta ##

1410566 Zbatimi i projektit sipas specifikimeve të programit Horizon 2020 PARK4SUMP Grant 2019 2021                        42                   3.285 

Rikonstruksion Rruga "Muharrem  Dragovoja"



Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04520 Emri i Programit Rrjeti Rrugor Rural

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit m2 0 0 0 0 0 m2 m2

Sasia e Planifikuar                 3.054               10.858                 5.302 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 33363         12.666,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 1000

Aktive të Trupëzuara 231 190316         55.969,00         27.597,00 

TOTALI 224679 12.666,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55.969,0 27.597,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04520 Emri i Programit Rrjeti Rrugor Rural

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit m2 0 0 0 0 0 m2 m2

Sasia e Planifikuar                 3.054               16.087               12.220 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 33363         12.666,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 2000

Aktive të Trupëzuara 231 237144         82.931,00         63.000,00 

TOTALI 272507 12.666,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 82.931,0 63.000,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04520 Emri i Programit Rrjeti Rrugor Rural

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit m2 0 0 0 0 0 m2 m2

Sasia e Planifikuar                 3.054               13.330               11.482 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 33363         12.666,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 2000

Aktive të Trupëzuara 231 204936         68.719,00         59.200,00 

TOTALI 240299 12.666,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68.719,0 59.200,0
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it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numri i projekteve 0 0 0 m2 m2 0 0 0 0 0 0 0

                      22             380.800               31.030 

        20.697,00 

          1.000,00 

      106.750,00 

1.000,0 0,0 0,0 0,0 20.697,0 106.750,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numri i projekteve 0 0 0 m2 m2 0 0 0 0 0 0 0

                      27             382.800               27.162 

        20.697,00 

          2.000,00 

        91.213,00 

2.000,0 0,0 0,0 0,0 20.697,0 91.213,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numri i projekteve 0 0 0 m2 m2 0 0 0 0 0 0 0

                      28             382.800               27.162 

        20.697,00 

          2.000,00 

        77.017,00 

2.000,0 0,0 0,0 0,0 20.697,0 77.017,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 81

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 04570 Emërtimi Transporti Publik

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

0 0 0 0

-2 0 0 0

1.1. Përmirësimi i lëvizshmërisë urbane për një siguri dhe  cilësi jetesë më të mirë.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Rrugë lokale urbane me sinjalistikë rrugore kilometër 155 9637

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.  Ofrimi i një shërbimi transporti publik cilësor në shërbim të qytetarëve të Bashkisë Shkodër.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

0 0 0 0

-2 0 0 0

Numri i biletave të  shitura në vit  - ndryshimi në  % kundrejt vitit paraardhës

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A. Udhëtarë që përdorin linjat e  transportit publik Shërbimi urban qytetas realizohet në linjat: Linja 1 (Bahçallëk- Fermentim- B Numri i udhëtarëve 600000 1000

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Kontraktimi i shoqërive private të transportit për sigurimin e shërbimeve të transportit publik lokal;
• Mbikëqyrje dhe rregullim i shërbimeve të transportit publik lokal të shoqërive private (miratimi i tarifave për pasagjerët dhe i orëve dhe shpeshtësise së shërbimeve etj.);
• Prodhim dhe përhapje e informacionit të përgjithshëm, orareve etj. të operacioneve të sistemit publik lokal të transportit;
• Grante, hua ose financime për të mbështetur funksionimin, ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e sistemeve dhe strukturave të transportit publik lokal.

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Lëvizshmeri e sigurt, e mirë orientuar për banorët dhe vizitorët. Ofrimi i një shërbimi transporti publik cilësor në shërbim të qytetarëve të Bashkisë Shkodër. Përmirësim të 
impaktit mjedisor nëpërmjet stimulimit te transportit publik dhe traditës së përdorimit të biçikletës. 

Përmirësimi i transportit publik. Zona e mbuluar me transport publik (Popullsia që jeton brenda një rrezeje 
500 m deri në një stacion autobusi); -  Numri i linjave të transportit publik urban dhe interurban  - 
ndryshimi në numërRritja e komunikimit  nëpërmjet transportit publik - Numri i mjeteve të transportit publik urban dhe 
interurban  - ndryshimi vjetor në numër 

Rritja e sigurisë në rrugë për këmbësorët dhe pedaluesit nëpërmjet: Numri i tabelave për sinjalistikën 
vertikale -  ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës 10,13 % 26,67 % 5,26 % 2,50 %
Rritja e sigurisë në rrugë për këmbësoret dhe pedaluesit nëpërmjet:  Numri i bumpeve për sinjalistikën 
horizontale  - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës

57,14 % 0 % 17,05 % 14,56 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

administrative, kryesisht në plazhin e Velipojës. Për çdo vit realizojmë 
vendosjen e kufizuesve
të shpejtësisë (bumeve). Shërbimin e sinjalistikës e realizojmë edhe në 

Përmirësimi i transportit publik. Zona e mbuluar me transport publik (Popullsia që jeton brenda një rrezeje 
500 m deri në një stacion autobusi); -       Numri i linjave të transportit publik urban dhe interurban  - 
ndryshimi në numërRritja e komunikimit  nëpërmjet transportit publik - Numri i mjeteve të transportit publik urban dhe 
interurban  - ndryshimi vjetor në numër 

43 % 0 % 0 % 0 %
Përkrahja e kategorive si nxënës, studentë  dhe kategorive të veçanta që përfitojnë sipas dispozitave ligjore 
- ndryshimi ne % kundrejt vitit paraardhës 100 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                



Faqe 82

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Transporti Publik

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410393 F.V Kufizues shpejtësie (bumpe gome)                            1.690 Fondet e veta 2019 2021                   1.690 
1410474 Investim në përmirësimin e sinjalistikës rrugore horizontale d                           3.150 F ## ## ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i tabelave për sinjalistikën vertikale              1.000,0              1.200,0              1.290,0              1.362,0              1.500,0 
Numri i bumpeve për sinjalistikën horizontale                    36,0                    45,0                    56,0                    56,0                    88,0 
Rrugë lokale urbane me sinjalistikë rrugore në Km                  135,0                  140,0                  145,0                  150,0                  155,0 
Numri i linjave të transportit publik - Interurban                    11,0                    10,0                    10,0                    10,0                    10,0 
Numri i linjave të transportit publik-Urban                       2,0                       2,0                       5,0                       5,0                       5,0 
Totali i  linjave të transportit publik                    13,0                    12,0                    15,0                    15,0                    15,0 
       Numri i mjeteve të transportit - Interurban                    39,0                    46,0                    48,0                    50,0                    52,0 
Numri i mjeteve të transportit - Urban                       9,0                       9,0                    15,0                    15,0                    15,0 
Totali i mjeteve të transportit                    48,0                    55,0                    63,0                    65,0                    67,0 
Numrit total i udhëtarëve          600.000,0          621.000,0          500.000,0          380.000,0          600.000,0 
Buxheti që shpenzohet                         -                           -                           -                           -                1.000,0 
Numri i biletave të shitura në vit          600.000,0          621.000,0          500.000,0          420.000,0          600.000,0 
Numri i njerëzve të mbështetur / subvencionuar për transportin publik                         -                           -                           -                           -                    500,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04570 Emri i Programit Transporti Publik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit kilometër 0 0 0 0 0 Numri i udhëtarëve 0

Sasia e Planifikuar               11.137             600.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 4000           4.000,00 

Subvencioni 603 1000           1.000,00 

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 5000 4.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04570 Emri i Programit Transporti Publik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit kilometër 0 0 0 0 0 Numri i udhëtarëve 0

Sasia e Planifikuar               11.137             600.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 4000           4.000,00 

Subvencioni 603 1000           1.000,00 

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 5000           5.000,00 

TOTALI 10000 9.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 04570 Emri i Programit Transporti Publik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit kilometër 0 0 0 0 0 Numri i udhëtarëve 0

Sasia e Planifikuar               11.137             600.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 4000           4.000,00 

Subvencioni 603 2000           2.000,00 

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 5000           5.000,00 

TOTALI 11000 9.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.000,0 0,0

Rrugë lokale urbane 
me sinjalistikë 

rrugore

Udhëtarë që përdorin 
linjat e  transportit 

publik 

Rrugë lokale urbane 
me sinjalistikë 

rrugore

Udhëtarë që përdorin 
linjat e  transportit 

publik 

Rrugë lokale urbane 
me sinjalistikë 

rrugore

Udhëtarë që përdorin 
linjat e  transportit 

publik 



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 05100 Emërtimi Menaxhimi i Mbetjeve

Përshkrimi i Programit

1 Përmirësimi i menaxhimit të integruar të mbetjeve urbane.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

6,286 5,946 6,167 6,167

1.1. Rritja e mbulimit me shërbim.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1410004;141037 1.1.A. Shërbimi i pastrimit në qytet + Njësi Administrative  ton mbetje 40000 257348

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

6,286 5,946 6,167 6,167

4,284 4,296 4,302 4,302

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

1 Përmirësimi i menaxhimit të integruar të mbetjeve urbane.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

1.4. Rritja e frekuencës së mbledhjes së mbetjeve bashkiake

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.4. 1.4.A.

1.4.B.

1.4.C.

1.4.D.

1.4.E.

1.4..F.

1.5. Përmirësimi i grumbullimit të mbetjeve bashkiake

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

0,4949 0,4949 0,4949 0,4949

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.5. 1.5.A.

1.5.B.

1.5.C.

1.5.D.

1.5.E.

1.5.F.

1.6.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.6. 1.6.A.

1.6.B.

1.6.C.

1.6.D.

1.6.E.

1.6.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Projekte dhe aktiviteteve që synojnë përmirësimin e mjedisit /ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar   

Planit i veprimit mbi zhurmat në  Bashkinë Shkodër 1 1 1 1

Numër fletëpalosjesh dhe promocion 0 500 500 500

2,1 Zvogëlimi dhe administrimi i ndotjes së mjedisit.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Projekte dhe aktiviteteve që synojnë përmirësimin e mjedisit /ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar   

Planit i veprimit mbi zhurmat në  Bashkinë Shkodër 1 1 1 1

Numër fletëpalosjesh dhe promocion 0 500 500 500

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2,1 2.1.A. Studime aktivitete për efiçiencën e energjisë Pajisjes me çertifikatë të efiçiencës së energjisë i paraprihet me një Raport Numri i projekteve /a 3 33474

2.1.B. Plani Lokal i Veprimit për  Zhurmën në mjedis  - zb Numër masash

2.1.C. Fletëpalosje / promocion Ndryshimet klimatike dhe ndërgjegjësimi I komunitetit Numër 

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2,2 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2,3 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

3,1 Rritja e ndjeshmerisë  së  popullatës ndaj problemeve të  mjedisit.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

5 6 6 6

Numri i Masave për përmirësimin e efiçencës së energjisë sipas sektoreve që administrohen nga Bashkia 0 1 1 1

• Administrim, mbikëqyrje, inspektim organizirn ose mbështetje e sistemeve të grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit të mbetjeve;
• Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve të ngurta dhe shtëpiake.
• Grante, hua ose financime për të mbështetur ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësirnin e këtyre sistemeve;
• Pastrimi i rrugëve, parqeve etj                                                                                                                                                                                                    • Masa mbrojtëse për cilësinë 
e ajrit, tokës dhe ujit nga ndotja;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.
Rritja e mbulimit me shërbim.  -Popullata rezidente e mbuluar me shërbim në qytet në raport me totalin e 
popullsisë.

70 % 70 % 70 % 70 %
 Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa - Raporti të ardhurave nga tarifa kundrejt 
shpenzimeve totale për shërbimin e menaxhimit të mbetjeve (Raporti në %) 

68 % 72 % 70 % 70 %
Efiçienca buxhetore për ofrimin e shërbimit: Buxheti për menaxhimin e mbetjeve kundrejt sasisë totale të 
mbetjeve të menaxhuar (mije lekë për 1 ton mbetje) ( kosto operative dhe mirëmbajtje pa përfshirë 
investime )     

Rritja e mbulimit me shërbim. -Popullata rezidente e mbuluar me shërbim në qytet në raport me totalin e 
popullsisë. 70 % 70 % 70 % 70 %
Popullata rezidente e mbuluar me shërbim në Njësitë Administrative ne raport me totalin e popullsisë 
Njësitë Administrative.

82 % 82 % 82 % 82 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

që mbulon Njësitë Administrative Velipojë – Dajç
Ky shërbim është kryer në mënyrë të qëndrueshme, me frekuenca të 
përcaktuara nga dy në tre herë në ditë, me pika grumbullimi dhe 

Përmirësimi i administrimi të shërbimit të menaxhimit të mbetjeve urbane:
- Mbulimi i kostos nga tarifa e shërbimit     - Norma e mbledhjes së tarifës së shërbimit 

 Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa - Raporti të ardhurave nga tarifa kundrejt 
shpenzimeve totale për shërbimin e menaxhimit të mbetjeve (Raporti në %) 

68 % 72 % 70 % 70 %
 Përmirësimi i menaxhimit të tarifave të shërbimit të menaxhimit të mbetjeve: Raporti shuma totale e 
arketuar për shërbimin kundrejt shumës së faturuar nga klientët (Raporti në %). 100 % 100 % 100 % 100 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Efiçenca buxhetore për ofrimin e shërbimit:
- Shpenzime për 1 ton mbetje të menaxhuara

Efiçienca buxhetore për ofrimin e shërbimi:
Buxheti për menaxhimin e mbetjeve kundrejt sasisë totale të mbetjeve të menaxhuar (mije lekë për 1 ton 
mbetje) ( kosto operative dhe mirëmbajtje pa përfshirë investime )   Efiçienca buxhetore për ofrimin e shërbimit. Të ardhura nga tarifat e shërbimit për 1 ton mbetje të 
menaxhuara

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i cilësisë së shërbimit  -Ndyshimi në % e frekuencës së mbledhjes së mbetjeve bashkiake në 
qytet (herë në javë)
Përmirësimi i cilësisë së shërbimit -Ndryshimi në %  i frekuencës së mbledhjes së mbetjeve bashkiake në 
Njësitë Administrative  (herë në javë)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Sasia e mbetjeve urbane të grumbulluara dhe të transportuara në vendet e miratuara kundrejt numrit total 
të banorëve (kg për frymë)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Mbrojtja e mjedisit, ruajtjen dhe përmirësimin e tij, parandalimin dhe pakësimin e rreziqeve ndaj jetës e shëndetit të qytetareve.  Bashkëpunim me të gjitha institucionet 
rajonale për ruajtjen e  biodiversitetit dhe përmirësimi i statusit të ruajtjes për llojet dhe habitatet që janë pjesë e mbrojtur me ligje dhe konventa të veçanta. Shfrytëzimi 
racional i burimeve ujore, shpërndarjen e drejtë të tyre sipas qëllimeve të përdorimit, si edhe mbrojtjen e tyre nga ndotja. 

200 % 0 % 0 % 0 %

200 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Numri i masave të aplikuara në zbatim të Planit Lokal të Veprimit për 
Zhurmën në mjedis.

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Mbrojtja e mjedisit, ruajtjen dhe përmirësimin e tij, parandalimin dhe pakësimin e rreziqeve ndaj jetës e shëndetit të qytetareve.  Zbatimin e dispozitave ligjore  nëpërmjet 
strategjive, programeve dhe projekteve te cilat synojnë përmirësimin e vazhdueshëm të mjedisit dhe të përbërësve të tij.  Ndërgjegjësimi i banorëve nëpërmjet promovimit 
të politikave edukuese  për ruajtjen dhe mbrojtjen e mjedisit.

Përmirësimi i aktiviteteve të bashkisë për promovimin e mbrojtjes mjedisore   -Numri i aktiviteteve vjetore 
e programeve sensibilizuese dhe edukuese të publikut ndaj problemeve të ndotjes së mjedisit   /ndryshimi 
në % kundrejt vitit të kaluar   

0 % 0 % 0 % 0 %

Përmirësimi i aktiviteteve të bashkisë për promovimin e mbrojtjes mjedisore sipas Planit Strategjik: Numër 
MasashPërmirësimi i aktiviteteve të bashkisë për promovimin e mbrojtjes mjedisore   -Numri i aktiviteteve vjetore 
e programeve sensibilizuese dhe edukuese të publikut ndaj problemeve të ndotjes së mjedisit   /ndryshimi 
në % kundrejt vitit të kaluar.

0 % 0 % 0 % 0 %
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Menaxhimi i Mbetjeve

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410004 Blerje kazana- Shërbimi i pastrimit                         10.618 Fondet e veta 2020 2022                   7.176                   8.442                   1.851                   5.000 
1410370 Ndërtim xhepa kazanesh për mbeturina                            2.177 F ## ## ## ##
1410843 Investime në kuadër të projektit Bashki të Zgjuara Energjie-P                            3.008 Fondet e veta 2021 2022                   5.852 
1410843 Investime në kuader të projektit Bashki të Zgjuara Energjie- Mbikqyrje, Kolaudim Fondet e veta 2021 2022                   1.120 
1410900 Blerje kosha dekorativ betoni F ## ## ##

Investime në kuadër të projektit Bashki të Zgjuara Energjie-Projektim, Zbatim ,Mbik Grant                 33.474                 33.473 

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Shpenzime operative për menaxhimin e mbetjeve urbane pa përfshirë investime   (n ## ## ## ## ##
Të ardhurat nga tarifa e shërbimit të faturuara (në mijë lekë): 

 Nga Familjet ## ## ## ## ##
 Nga Bizneset ## ## ## ## ##
Nga Institucionet publike ## ## ## ## ##
Totali ## ## ## ## ##
Të ardhurat nga tarifa e shërbimit të mbledhura (në mijë lekë):

 Nga Familjet ## ## ## ## ##
 Nga Bizneset ## ## ## ## ##
Nga Institucionet publike ## ## ## ## ##
Totali ## ## ## ## ##
Mbetje urbane të menaxhuara:

Metra katrorë rrugë, trotuare dhe parqe të pastruara mijë m2 ## ## ## ## ##
Mbetje urbane ton ## ## ## ## ##
Popullata e mbuluar me shërbim:

Zone urbane 

Zona rurale

Numri i kazanave për mbetje urbane: ## ## ## ## ##
në Qytet ## ## ## ## ##
në Njësitë Administrative ## ## ## ## ##
Numër xhepa të ndërtuar për vendgrumbullimin e mbetjeve urbane ## ## ## ## ##
në Qytet ## ## ## ## ##
në Njësitë Administrative ## ## ## ## ##
Popullsia në zonën e shërbimit ## ## ## ## ##
Numri i banorëve në qytet ## ## ## ##
Numri i banorëve në qytet rezidentë ## ## ## ##
Numri i banorëve në Njësitë Administrative ## ## ## ##
Numri i banorëve në Njësitë Administrative rezidentë ## ## ## ##
Frekuenca e grumbullimit dhe transportimit të mbetjeve urbane në qytet  ( herë në j ## ## ## ## ##
Frekuenca e grumbullimit dhe transportimit të mbetjeve urbane në  Njësitë Administ ## ## ## ## ##
Numri i projekteve /aktiviteteve në kuadër të përmirësimit të cilësisë së mjedisit. ## ## ## ## ##
Planit i veprimit mbi zhurmat në  Bashkinë Shkodër ## ## ## ## ##
Promocion/fletë palosje copë ## ## ## ## ##
Numri i programeve në bashkëpunim me QQ për promovimin dhe mbrojtjen e mjedisi

Përmirësimi i aktiviteteve të bashkisë për promovimin e mbrojtjes mjedisore sipas P ## ## ## ## ##
Numri i aktiviteteve/programe në kuadër të edukimit dhe informimit për mbrojtjen ## ## ## ## ##
Numri i identifikimeve/projekteve për menaxhimin e burimeve ujore në territorin e ## ## ## ## ##
Numri i Masave për përmirësimin e eficiences së energjisë sipas sektoreve që administrohen nga Bashkia. 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

## ## ## ## ##

## ## ## ## ##
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 05100 Emri i Programit Menaxhimi i Mbetjeve

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit  ton mbetje 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar               40.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 238254       237.854,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 35324           1.851,00 

TOTALI 273578 239.705,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 05100 Emri i Programit Menaxhimi i Mbetjeve

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit  ton mbetje 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar               40.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 247060       246.660,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 247060 246.660,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 05100 Emri i Programit Menaxhimi i Mbetjeve

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit  ton mbetje 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar               40.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 247060       246.660,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 5000           5.000,00 

TOTALI 252060 251.660,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Shërbimi i pastrimit 
në qytet + Njësi 
Administrative

Shërbimi i pastrimit 
në qytet + Njësi 
Administrative

Shërbimi i pastrimit 
në qytet + Njësi 
Administrative



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 1.4.A. 1.4.B. 1.4.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 1.4.A. 1.4.B. 1.4.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 1.4.A. 1.4.B. 1.4.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



1.4.D. 1.4.E. 1.4..F. 1.5.A. 1.5.B. 1.5.C. 1.5.D. 1.5.E. 1.5.F. 1.6.A. 1.6.B. 1.6.C. 1.6.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.4.D. 1.4.E. 1.4..F. 1.5.A. 1.5.B. 1.5.C. 1.5.D. 1.5.E. 1.5.F. 1.6.A. 1.6.B. 1.6.C. 1.6.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.4.D. 1.4.E. 1.4..F. 1.5.A. 1.5.B. 1.5.C. 1.5.D. 1.5.E. 1.5.F. 1.6.A. 1.6.B. 1.6.C. 1.6.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



1.6.E. 1.6.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C. 2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 Numër masash Numër 0 0 0 0 0 0 0 0

                        3                         1                     500 

              200,00               200,00 

        33.473,00 

0,0 0,0 33.473,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.6.E. 1.6.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C. 2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 Numër masash Numër 0 0 0 0 0 0 0 0

                        1                     500 

              200,00               200,00 

0,0 0,0 0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.6.E. 1.6.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C. 2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 Numër masash Numër 0 0 0 0 0 0 0 0

                        1                     500 

              200,00               200,00 

0,0 0,0 0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Studime aktivitete 
për efiçiencën e 

energjisë 

Plani Lokal i Veprimit 
për  Zhurmën në 

mjedis  - 
zbatim/azhornim

Fletëpalosje / 
promocion

Numri i projekteve 
/aktiviteteve

Studime aktivitete 
për efiçiencën e 

energjisë 

Plani Lokal i Veprimit 
për  Zhurmën në 

mjedis  - 
zbatim/azhornim

Fletëpalosje / 
promocion

Numri i projekteve 
/aktiviteteve

Studime aktivitete 
për efiçiencën e 

energjisë 

Plani Lokal i Veprimit 
për  Zhurmën në 

mjedis  - 
zbatim/azhornim

Fletëpalosje / 
promocion

Numri i projekteve 
/aktiviteteve



2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D. 2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D. 2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D. 2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E. 3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E. 3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E. 3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 06140 Emërtimi Planifikimi Urban Vendor

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

1 1 1 1

Bashkia përdor instrumentat planifikimit sipas parashikimeve ligjore : Plani detajuar për njësi të ndryshme 8 9 7 7

1.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

1 1 1 1

Bashkia përdor instrumentat planifikimit sipas parashikimeve ligjore : Plani detajuar për njësi të ndryshme 8 9 7 7

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Adresari i Bashkisë Shkodër Numër tabela për azhornimin, ndryshimin, emërtimi i rrugëve apo shesheve Numër tabela 1000 500

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Zhvillim, përditësim, bashkërendim dhe monitorim i planeve të zhvillimit urbanistik;
• Planifikim, administrim, zhvillim dhe kontrolli i territorit, sipas rnënyrës së përcaktuar me ligj.
• Grante, hua ose financime për të rnbështetur zgjerimin, përmirësirnin ose mirërnbajtjen e
stokut të banesave;
• Lëshimi i lejeve për ndërtime të reja; zhvillimi i tokës dhe veprimtari të tjera që ndikojnë në urbanistiken e njësisë së vetëqeverisjes vendore.

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Strategji të unifikuara për zhvillimin e integruar të territorit në funksion të krijimit të një rajoni shumëqendërsh përmes krijimit e zhvillimit të infrastrukturës publike, 
administrative, sociale dhe kulturore.

Bashkia përdor instrumentat planifikimit sipas parashikimeve ligjore :Instrumentat të përdorur nga bashkia: 
  - PPV periudha 2015 - 2030

Hartimi, mbështetja dhe monitorimi i proceseve planifikuese në Bashkinë Shkodër, me qëllim sigurimin e kornizës së përgjithshme të zhvillimit të territorit dhe promovimit 
te tij. Realizimi dhe Monitorimi i Sistemit të Adresave si mjet për përmirësimin e shërbimeve dhe identitetit të qytetarit

Bashkia përdor instrumentat planifikimit sipas parashikimeve ligjore :Instrumentat të përdorur nga bashkia: 
  - PPV periudha 2015 - 2030

 Efiçienca e programit të planifikimit urban vendor: Raporti i të ardhurave nga lejet e zhvillimit të miratuara 
kundrejt totalit të të ardhurave të bashkisë (në %). 14 % 16 % 16 % 16 %
Përmirësimi i adresarit të bashkisë Shkodër:  Rritja e rrugëve të azhornuar në sistemin e adresave në vite 
(ndryshimi vjetor në %)

14 % 14 % 12 % 12 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Planifikimi Urban Vendor

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410784 Projektim, rivlerësimi, realizimi dhe monitorimi i Sistemit të Adresave Bashkia Shko Fondet e veta 2021 2022                      500 
Rivlerësimi, realizimi dhe monitorimi i Sistemit të Adresave Bashkia Shkodër Fondet e veta ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Instrumentat e planifikimit që përdor bashkia:                    10,0                       8,0                       8,0                       9,0 
PPV periudha 2015 - 2030                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Plani detajuar për njësi të ndryshme                       9,0                       7,0                       7,0                       8,0 
Numri i lejeve të miratuara në numër                    95,0                    45,0                    37,0                    50,0                    55,0 
Taksa e ndikimit në infrastrukturë në mijë lekë            99.431,0            69.003,0            69.673,0            65.687,0          121.044,0 
Të ardhurat totale të bashkisë në mijë lekë          702.144,0          680.643,0          659.083,6          738.101,0          856.346,0 
Numër tabela për azhornimin, ndryshimin, emërtimi i rrugëve apo shesheve apo ndërtesa  (në numër)              1.000,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06140 Emri i Programit Planifikimi Urban Vendor

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numër tabela 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                 1.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 500               500,00 

TOTALI 500 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06140 Emri i Programit Planifikimi Urban Vendor

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numër tabela 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                 1.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 500               500,00 

TOTALI 500 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06140 Emri i Programit Planifikimi Urban Vendor

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numër tabela 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                 1.000 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 500               500,00 

TOTALI 500 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Adresari i Bashkisë 
Shkodër

Adresari i Bashkisë 
Shkodër

Adresari i Bashkisë 
Shkodër



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 108

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 06260 Emërtimi Shërbimet Publike Vendore

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

 Kapaciteti i varrezave publike për 1000 banorë 683 683 776 776

1.1. Përmbushja e nevojës për kryerjen e shërbimeve ditore të ruajtjes, pastrimit, mirëmbajtjes dhe të tjera për objektet dhe hapësirat publike. 

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Rritja e efiçiencës buxhetore në ofrimin e shërbimeve publike   - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Punonjës në funksion të shërbimeve publike Garantimi i shpenzimeve të pagave, sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore Numri i punonjësve 57 28156

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.  Shërbim cilësor me standarde dhe sipas normativave të rregullores së Mirëmbajtjes së Varrezave. Zgjerim i territorit të Varrezave për vazhdimësinë e  këtij shërbimi .

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kapaciteti i varrezave publike për 1000 banorë. 683 683 776 776

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1410803 1.2.A.  Mirëmbajtje e varrezave publike dhe varrezave të Pastrim parcelash dhe rrugësh të brendshme. Mbjellje në parcela bordurë e gSipërfaqe varreza p 78800 14653

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3. Shtimi i aktiviteteve festive që kanë nevojë për dekorim, duke ruajtur traditën dhe kulturën tonë.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A. Dekorimi i mjediseve publike Realizohet blerja e aksesorëve të rinj me të cilët dekorohen sheshet dhe aksetaksesor zbukurimi n 402 3606

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2 Përmirësimi i cilësisë së mirëmbajtjes dhe riorganizimi i lulishteve , zgjerimi i sipërfaqeve të gjelbërta dhe gjelbërimit rrugor.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

2.1. Përmirësimi i cilësisë së mirëmbajtjes dhe riorganizimi i lulishteve, zgjerimi i sipërfaqeve të gjelbërta dhe gjelbërimit rrugor, në të gjithë Bashkinë.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

0,228 0,211 0,211 0,205

Rrënjë pemë të mbjella kundrejt totalit të pemëve për të cilat kujdeset  - ndryshimi vjetor në numër 1881 1000 499 400

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A. Mirëmbajtja e hapësirave të gjelbërta  Lulishtet sipas rendësisë dhe sipërfaqeve përkatëse janë specifikuar sipas ka m2 Sipërfaqe  e gjel 103231 41063

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

0,096 0,103 0,097 0,094

3,1 Përmirësimi i menaxhimit të shërbimit të ndriçimit.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

0,096 0,103 0,097 0,094

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 1410823 3.1.A. Shërbimi i Sistemit të Ndriçimit Publik të Qytetit dhe sipërfaqe në m2 1354400 130447

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

• Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për komunitetin;
• Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pernëve dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbërt të njësisë së vetëqeverisjes vendore;
• Zëvendësimi i trotuareve të prishura me material cilësor, që përmireson hapësirën publike dhe rrit cilësinë e shërbimit ndaj qytetarëve.
• Ndërtim, rehabilitim dhe mirërnbajtje e varrezave publike, si dhe garantimi i shërbimit publik të
varrimit;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

I.Garantimi për të gjithë qytetarët e saj shërbime publike cilësore në të gjithë territorin e saj pavarësisht vendodhjes së tyre.  II.Përmirësimi i efiçiencës dhe efektivitetit të 
shërbimeve publike, modernizimi i tyre nëpërmjet  përmirësimit  të  vazhdueshëm  të teknologjisë III. Ndërtimin, rehabilitimin dhe mirëmbajtjen e varrezave publike si dhe 
garantimi i shërbimit  të varrimit; 

41 % 13 % -4 % 9 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i shërbimit të varrezave  -Zgjerimi i sipërfaqes se mirëmbajtjes për garantimin e shërbimit 
funeral në qytet - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës. 0 % 0 % 14 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshtatja e dekorit të aktivitetit në lidhje me traditën dhe kulturën- ndryshimi në % kundrejt vitit 
paraardhës 44 % 16 % 7 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i shërbimeve publike vendore - Raporti i sipërfaqes së gjelbëruar kundrejt sipërfaqes totale të 
bashkisë (në %)   

77 % 83 % 83 % 86 %
 Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa - Raporti të ardhurave nga tarifa kundrejt 
shpenzimeve totale për shërbimin e menaxhimit të mbetjeve (Raporti në %) 

57 % 57 % 55 % 54 %

Përmirësimi i shërbimeve publike vendore - Raporti i sipërfaqes së gjelbëruar kundrejt sipërfaqes totale të 
bashkisë (në %)                      77 % 83 % 83 % 86 %
Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa - Raporti të ardhurave nga tarifa kundrejt 
shpenzimeve totale për shërbimin e menaxhimit të mbetjeve (Raporti në %) 

57 % 57 % 55 % 54 %
Përmirësimi i menaxhimit të tarifave të shërbimit të gjelberimit -  Raporti shuma totale e arketuar për 
shërbimin kundrejt shumës së faturuar nga klientët (Raporti në %) 100 % 100 % 100 % 100 %
Lekë të ardhura nga tarifa e gjelbërimit kundrejt siperfaqes se mirembajtuar  (në  mijë lekë/sip mirëmbajtur 
në m2)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

I.Garantimin e shërbimeve publike cilësore për përmirësimin jetesës së qytetarëve dhe permiresimin e ndricimit te mjediseve publike.   II.Rritja e efiçencës dhe efektivitetit 
të  sherbimeve publike, nëpërmjet përmirësimit  të  vazhdueshëm të teknologjisë si dhe zgjerimit të zonës së shërbimit.

ndriçuara;
- Sipërfaqe e hapësirave publike e mbuluar me ndriçim – raporti sipërfaqe e mbuluar me ndriçim kundrejt 
totalit të sipërfaqes publike të bashkisë (në%)

84,70 % 87,20 % 89,80 % 92,40 % Përmirësimi i efiçiencës së buxhetit të bashkisë për shërbimin e ndriçimit publik
-Shpenzime operative totale  kundrejt sipërfaqes totale të ndriçuar  - (Mijë Lekë të shpenzuara për m2  
katror hapësirë publike të ndriçuar)
 Përmirësimi i mbulimit të kostove nga tarifa e shërbimit ; Mbulimi sherbimit te ndricimit publik nga tarifa e 
sherbimit- Lekë ardhura nga tarifat për ndriçimin e hapësirave publike kundrejt totalit të shpenzimeve të 
bashkisë për mbulimin me ndriçim (në %)

41 % 37 % 38 % 38 %

ndriçuara;
- Sipërfaqe e hapësirave publike e mbuluar me ndriçim – raporti sipërfaqe e mbuluar me ndriçim kundrejt 
totalit të sipërfaqes publike të bashkisë (në%)

84,70 % 87,20 % 89,80 % 92,40 %
-Shpenzime operative totale  kundrejt sipërfaqes totale të ndriçuar  - (Mijë Lekë të shpenzuara për m2  
katror hapësirë publike të ndriçuar) Përmirësimi i mbulimit të kostove nga tarifa e shërbimit ; Mbulimi sherbimit te ndricimit publik nga tarifa e 
sherbimit- Lekë ardhura nga tarifat për ndriçimin e hapësirave publike kundrejt totalit të shpenzimeve të 
bashkisë për mbulimin me ndriçim (në %)

41 % 37 % 38 % 38 %
Përmirësimi i mbulimit të kostove nga tarifa e shërbimit ; Mbulimi sherbimit te ndricimit publik nga tarifa e 
sherbimit- Lekë ardhura nga tarifat për ndriçimin e hapësirave publike kundrejt totalit të shpenzimeve të 
bashkisë për mbulimin e pageses se konsumit te EE per  ndriçimin rrugor  (në %)

63 % 56 % 55 % 53 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Zëvendësimi ndriçuesve dekorativ dhe shtyllave metalike Zëvendësimi i 
ndriçuesve të dalë jashtë përdorimit Realizimi i lidhjes së kontratave të reja 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Shërbimet Publike Vendore

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410803 Ndërtim parcela të reja varrezash                            7.200 Fondet e veta 2020 2022                   4.000                   3.200                   1.000                   7.000                   5.000 
1410395 Blerje mjete të ndryshme për punonjësit e njësisë së ofrimit                               334 F ## ## ##
1410234 Ndriçim rrugë dytësore+Projektim                            7.738 Fondet e veta 2020 2022                   7.738                   8.000 
1410372 Zevëndesimi I ndriçimit të dëmtuar (ekorativ+zinkat)                            3.549 Fondet e veta 2020 2022                   1.762                   1.787                   1.800 
1410790 Investime ndriçim në rrugë kryesore                            7.816 F ## ## ##
1410823 Investim në ndriçim rrugor                            7.935 Fondet e veta 2021 2021                   7.933 
1410393 Blerje mjete të ndryshme për punonjësit e shërbimeve Fondet e veta 2022 2022                      500 
1410961 Reabilitim I ndriçimit të lulishtes Plazh-Velipojë,zbatim, mbik                            8.422 F ## ## ##
1410823 Investime në ndricim rrugor- zbatim, mbikëqyrje dhe kolaudim Fondet e veta 2023 2025                   7.933                 14.800                 14.800                 14.000 

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numër punonjësve në funksion të shërbimeve publike ## ## ## ## ##
Numri i planeve të veprimit për shërbimet publike ## ## ## ## ##
Numri rregullore për mirëmbajtjen dhe funksionimin e Varrezave Publike. ## ## ## ## ##
Sipërfaqe  e gjelbër e mirëmbajtur ## ## ## ## ##
Sipërfaqe totale e gjelbër publike  m2 ## ## ## ## ##
Rrënjë pemë të mbjella në vit ## ## ## ## ##
Rrënjë pemë të mirëmbajtura gjithsej ## ## ## ## ##
Të ardhura nga tarifa e gjelbërimit (në mijë lekë) të planifikuara ## ## ## ## ##
Të ardhura nga tarifa e gjelbërimit (në mijë lekë) të realizuara ## ## ## ## ##
Buxheti i shpenzuar për shërbimin e gjelbërimit  në total në mijë lekë ## ## ## ## ##
Buxheti i shpenzuar për shërbime publike vendore në mijë lekë ## ## ## ## ##
Aksesor zbukurimi ## ## ## ## ##
Sipërfaqe varreza publike e mirëmbajtur në m2 ## ## ## ## ##
Numri i banorëve në qytet ## ## ## ## ##
Sipërfaqe e hapësirave publike e mbuluar me ndriçim  në  m2 ## ## ## ## ##
Siperfaqe totale publike e Bashkisë në m2 ## ## ## ## ##
Shpenzime operative dhe mirëmbajtje plus investime në mijë Lekë ## ## ## ## ##
Të ardhura nga tarifat për ndriçimin e hapësirave publike të realizuara në mijë Lekë ## ## ## ## ##
Të ardhura nga tarifat për ndriçimin e hapësirave publike të planifikuara në mijë Lek ## ## ## ## ##
Shpenzime për pagesën e konsumit të ndriçimit publik ## ## ## ## ##
Linja të reja ndriçimi rrugor  në ml: ## ## ## ## ##
në qytet ## ## ## ## ##
në Njësitë Administrative ## ## ## ## ##

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06260 Emri i Programit Shërbimet Publike Vendore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i punonjësve 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       59               78.800 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 34.083         28.208,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 5554           4.596,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 181359         13.853,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 84                 40,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 21800           7.000,00 

TOTALI 242880 32.844,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20.853,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06260 Emri i Programit Shërbimet Publike Vendore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i punonjësve 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       59               89.600 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 34.766         28.775,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 5666           4.689,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 179296         14.280,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 14800

TOTALI 234528 33.464,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14.280,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06260 Emri i Programit Shërbimet Publike Vendore

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numri i punonjësve 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       59               89.600 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 35.462         29.349,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 5779           4.782,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 182143         15.200,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 19000           5.000,00 

TOTALI 242384 34.131,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20.200,0 0,0

Punonjës në 
funksion të 

shërbimeve publike

 Mirëmbajtje e 
varrezave publike 
dhe varrezave të 

dëshmorëveSipërfaqe varreza 
publike e 

mirëmbajtur në m2

Punonjës në 
funksion të 

shërbimeve publike

 Mirëmbajtje e 
varrezave publike 
dhe varrezave të 

dëshmorëveSipërfaqe varreza 
publike e 

mirëmbajtur në m2

Punonjës në 
funksion të 

shërbimeve publike

 Mirëmbajtje e 
varrezave publike 
dhe varrezave të 

dëshmorëveSipërfaqe varreza 
publike e 

mirëmbajtur në m2



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    466             111.631 

          1.436,00 

              234,00 

          2.000,00         41.063,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 3.670,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41.063,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    500             111.631 

          1.463,00 

              239,00 

          2.573,00         42.500,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 4.275,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42.500,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    500             115.000 

          1.494,00 

              244,00 

          3.000,00         44.000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 4.738,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44.000,0 0,0 0,0

Dekorimi i mjediseve 
publike

Mirëmbajtja e 
hapësirave të 

gjelbërta

aksesor zbukurimi 
në copë

m2 Sipërfaqe  e 
gjelbër e mirembajtur

Dekorimi i mjediseve 
publike

Mirëmbajtja e 
hapësirave të 

gjelbërta

aksesor zbukurimi 
në copë

m2 Sipërfaqe  e 
gjelbër e mirembajtur

Dekorimi i mjediseve 
publike

Mirëmbajtja e 
hapësirave të 

gjelbërta

aksesor zbukurimi 
në copë

m2 Sipërfaqe  e 
gjelbër e mirembajtur



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 sipërfaqe në m2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        1.395.900 

          4.439,00 

              724,00 

      124.443,00 

                44,00 

        14.800,00 

0,0 0,0 144.450,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 sipërfaqe në m2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        1.437.000 

          4.528,00 

              738,00 

      119.943,00 

        14.800,00 

0,0 0,0 140.009,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 sipërfaqe në m2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        1.478.100 

          4.619,00 

              753,00 

      119.943,00 

        14.000,00 

0,0 0,0 139.315,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Shërbimi i Sistemit 
të Ndriçimit Publik të 
Qytetit dhe  Njësive 

Administrative

Shërbimi i Sistemit 
të Ndriçimit Publik të 
Qytetit dhe  Njësive 

Administrative

Shërbimi i Sistemit 
të Ndriçimit Publik të 
Qytetit dhe  Njësive 

Administrative



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 06370 Emërtimi Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

0,208 0,209 0,211 0,238

1.1. Përmirësimi i sistemit të kanalizimit të ujërave të zeza në të gjithë zonat urbane të Njësive Administrative të bashkisë; Mirë administrimi i shërbimit të furnizimit me ujë

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

0,208 0,209 0,211 0,238

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Menaxhimi i  sistemit të kanalizimit të ujërave të sh Mirëmbajtje e vazhdueshme  dhe e qëndrueshme e rrjetit të kanalizimit të uj numri i popullsisë m 102131 15000

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Përmirësimi i sistemit të kanalizimit të ujrave të shiut në të gjithë zonat urbane të Nj.A të bashkisë. 

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

 Kohëzgjatja e ofrimit me ujë pijshëm në ditë: Orë ujë në ditë 22 22,5 22,5 23

2.1. Furnizimi me ujë të pijshëm i qytetit dhe njësive administrative të Bashkisë Shkodër; Mirë administrimi i shërbimit të furnizimit me ujë.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

330 306 306 307

 Kohëzgjatja e ofrimit me ujë pijshëm në ditë:           Orë ujë në ditë 22 22,5 22,5 23

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 1410479 2.1.A. Furnizimi me ujë i qytetit dhe Njësive AdministrativeSigurimi i gadishmërise së furnizimit me ujë, nëpërmjet realizimit të remont numri i banorëve që 16000 22027

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

• Administrim i problemeve të fumizimit me ujë;
• Mbikëqyrje dhe disiplinim i të gjitha problemeve të fumizimit me ujë, duke përfshire pastërtinë e ujit, crnimin dhe kontrollet e sasisë;
• Ngritja ose vënia në funksionim e kapaciteteve të zgjeruara në shërbirnin lokal të furnimizmit me ujë;
• Prodhim dhe shpërndarje e informacionit publik, dokumentacionit teknik dhe statistikave për cështjet dhe shërbimet e fumizimit me ujë;
• Grante, hua ose financime për të rnbështetur ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e sistemeve të furnizimit me ujë.                                                                                       

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

I.Garantimin e shërbimeve publike cilësore për përmirësimin jetesës së qytetarëve dhe mbrojtjen e mjedisit. II.Rritja e efiçencës dhe efektivitetit të  sherbimeve publike, 
nëpërmjet përmirësimit  të  vazhdueshëm të teknologjisë si dhe zgjerimit të zonës së shërbimit.                                                                                              III.Rritja e 
transparencës në lidhje me ofrimin e shërbimeve publike, duke siguruar pjesëmarrjen e publikut në proçesin e planifikimit dhe të monitorimit për ta orientuar atë sipas 

 Rritja e mbulimit me shërbim : %  e popullsisë që mbulohet nga shërbimi i trajtimit të ujërave të 
zeza/ndotura

24 % 24 % 24 % 24 %
Rritja e mbulimit me shërbim : % e popullsisë që mbulohet me shërbime sanitare / kanalizimeve të ujërave 
të përdorura (zeza dhe bardha)

49 % 47 % 48 % 50 %
Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa -Mbulimi I kostos nga tarifa e shërbimit   
(Raporti i të ardhurave nga tarifa kundrejt kostove (vetem O & M jo investime, pra jo kosto totale    (në %)

133 % 126 % 126 % 127 %
Efiçienca buxhetore për ofrimin e shërbimit - Buxheti për menaxhimin e kanalizimeve sanitare (m3 ujëra të 
zeza të menaxhuara) (Mijë Lekë për m3 ujëra të zeza (kosto operative dhe mirëmbajtje plus investime)

 Sasia e ujit të shkarkuar në sistemin e përunimit të ujërave të ndotur - ndryshimi ne % kundrejt vitit 
paraardhës 40 % 0 % 0 % 0 %
Rritja e mbulimit me shërbim : %  e popullsisë që mbulohet nga shërbimi i trajtimit të ujërave të 
zeza/ndotura

24 % 24 % 24 % 24 %
 Rritja e mbulimit me shërbim : % e popullsisë që mbulohet me shërbime sanitare / kanalizimeve të ujërave 
të përdorura (zeza dhe bardha) 49 % 47 % 48 % 50 %
Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa -Mbulimi i kostos nga tarifa e shërbimit   
(Raporti I të ardhurave nga tarifa kundrejt kostove (vetem O & M jo investime, pra jo kosto totale (në %)

133 % 126 % 126 % 127 %
 Përmirësimi i menaxhimit të tarifave të shërbimit të kanalizimeve sanitare: Raporti shuma totale e faturuar 
për shërbimin kundrejt shumës së arkëtuar nga klientët (Raporti në %). 139 % 100 % 100 % 100 %
Efiçienca buxhetore për ofrimin e shërbimit - Buxheti për menaxhimin e kanalizimeve sanitare (m3 ujëra të 
zeza të menaxhuara) (Mijë Lekë për m3 ujëra të zeza (kosto operative dhe mirëmbajtje plus investime)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Rritja e efiçiencës buxhetore në ofrimin e shërbimit të kanalizimeve të ujërave të shiut - ndryshimi në % 
kundrejt vitit paraardhës

7 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

I.Garantimin e shërbimeve publike cilësore për përmirësimin jetesës së qytetarëve.                                                                                         II.Rritja e efiçencës dhe efektivitetit të  
sherbimeve publike, nëpërmjet përmirësimit  të  vazhdueshëm të teknologjisë si dhe zgjerimit të zonës së shërbimit.                                                                                                    
                                                                            III.Rritja e transparencës në lidhje me ofrimin e shërbimeve publike, duke siguruar pjesëmarrjen e publikut në proçesin e 

Rritja e mbulimit me shërbim e ujit të pijshëm: Popullata e mbuluar me shërbimin e ujit të pijshëm kundrejt 
popullsisë totale të bashkisë (në %)

60 % 61 % 62 % 65 %

 Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa  - Rritja e efiçiencës financiare të menaxhimit 
të shërbimit.  Mbulimi i kostove nga tarifa e shërbimi. Total të ardhura nga tarifa  kundrejt shpenzimeve 
Operative dhe mirëmbajtjes  (në %)

119 % 119 % 118 % 100 %

Sasia e prodhimit të ujit 
Qytet (Litër/sek)
Rritja e mbulimit me shërbim e ujit të pijshëm: Popullata e mbuluar me shërbimin e ujit të pijshëm kundrejt 
popullsisë totale të bashkisë (në %)

60 % 61 % 62 % 65 %

 Efiçienca e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa  - Rritja e efiçiencës financiare të menaxhimit 
të shërbimit.  Mbulimi i kostove nga tarifa e shërbimi. Total të ardhura nga tarifa  kundrejt shpenzimeve 
Operative dhe mirëmbajtjes  (në %)

119 % 119 % 118 % 100 %
 Efiçienca  e shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit nga tarifa  -    Të ardhura kundrejt shpenzimeve totale 
(plus investime dhe amortizimi)  (në %) 81 % 81 % 81 % 70 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410480 Rikonstruksion i rrjetit kryesor të ujësjellësit dhe ndërtim i rr                         48.026 Fondet e veta 2019                   8.585                   9.016                 18.388 
1410479 Rikonstruksion e rrjetit kryesor te ujësjellësit dhe ndërtim i rrjetit te brendshëm të u F ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Të ardhurat e realizuara (në mijë lekë) nga tarifa e shërbimit të kanalizimeve            53.157,0            51.855,0            50.937,0            66.536,0          103.084,0 
Të ardhurat e planifikuara (në mijë lekë) nga tarifa e shërbimit të kanalizimeve            73.509,0            54.228,0            53.493,0            53.224,0            74.292,0 
Buxheti për shërbimin e menaxhimit të ujërave të zeza dhe kanalizimeve            81.802,0            83.592,0            81.366,0            79.346,0            93.494,1 
Shpenzime operative kanalizime (në mijë lekë)            59.003,0            54.542,0            54.051,0            48.480,0            62.641,0 
Shpenzime operative impiantet e përpunimit (në mijë lekë)            22.799,0            29.050,0            27.315,0            30.867,0            30.853,0 
Sasia e ujit të shkarkuar rne sistemin e përpunimit të ujërave të ndotur          431.257,0          400.896,2          450.000,0          322.127,0          450.000,0 
Popullsia që mbulohet nga shërbimi i trajtimit të ujërave të zeza/ndotura            51.200,0            51.200,0            51.200,0            10.830,0            51.200,0 
Popullsia me shërbime sanitare / kanalizimeve të ujërave të përdorura (zeza dhe ba            88.052,0            88.880,0            93.939,0            93.310,0          102.131,0 
Popullsia në zonën e shërbimit          206.101,0          208.618,0          209.542,0          208.618,0          210.182,0 
Buxheti për shërbimin e menaxhimit të kanalizimeve të ujërave të shiut              7.262,0            15.640,0            14.710,0            13.998,0            15.000,0 
Kohëzgjatja e ofrimit të ujit të pijshëm (orë në ditë)                    21,0                    21,0                    21,7                    22,7                    22,0 
Të ardhurat nga tarifa e ujit të pijshëm të realizuara në mijë Lekë.          243.940,0          237.739,4          230.121,0          232.080,3          373.819,0 
Të ardhurat nga tarifa e ujit të pijshëm të planifikuara  në mijë Lekë.          340.299,0          259.275,0          247.903,0          244.628,0          298.589,0 
Totali  i shpenzimeve operative dhe mirëmbajtjes për shërbimin ujit të pijshëm në m         278.734,0          278.926,0          270.176,0          286.463,0          313.001,9 
Sasia e ujit të faturuar (/000m3)              4.161,0              4.045,0              3.960,0              3.922,0              4.079,0 
Sasia e prodhuar e ujit (l/sek)                  400,0                  419,0                  379,0                  403,0                  330,0 
Kosto totale për shërbimin e ujit të pijshëm                                  (plus investime dh          425.533,0          425.725,0          417.264,0          420.733,0          460.089,9 
Numri i familjeve në nevojë            15.858,0              1.983,0              1.984,0              1.985,0              1.986,0 
Numri i banorëve që furnizohen me ujë të pijshëm në fshatin Kullaj, Guci, Shtoj i Ri, S           16.000,0            16.000,0            16.000,0            16.000,0            16.000,0 
Humbjet ( në 000 m3 )              8.463,0              9.295,0              9.162,0              8.793,0              6.390,0 
Numri i banorëve që përfitojnë shërbimin me ujë të pijshëm dhe largimin e ujërave t         113.955,0          115.215,0          115.907,0          118.042,0          125.170,8 
Popullsia në zonën e shërbimit          206.101,0          208.618,0          209.542,0          208.618,0          210.182,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06370 Emri i Programit Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar               98.050 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 15000         15.000,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 22027

TOTALI 37027 15.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06370 Emri i Programit Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar             100.137 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 15000         15.000,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 15000 15.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 06370 Emri i Programit Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar             104.309 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 15000         15.000,00 

Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 15000 15.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Menaxhimi i  sistemit 
të kanalizimit të 
ujërave të shiut 

(KUB)numri i popullsisë 
me shërbime 

sanitare

Menaxhimi i  sistemit 
të kanalizimit të 
ujërave të shiut 

(KUB)numri i popullsisë 
me shërbime 

sanitare

Menaxhimi i  sistemit 
të kanalizimit të 
ujërave të shiut 

(KUB)numri i popullsisë 
me shërbime 

sanitare



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

              16.000 

        22.027,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22.027,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Furnizimi me ujë i 
qytetit dhe Njësive 

Administrative 

numri i banorëve që 
marrin shërbim

Furnizimi me ujë i 
qytetit dhe Njësive 

Administrative 

numri i banorëve që 
marrin shërbim

Furnizimi me ujë i 
qytetit dhe Njësive 

Administrative 

numri i banorëve që 
marrin shërbim



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 07220 Emërtimi Shërbimet e Kujdesit Parësor

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i qendrave shëndetësore funksionale. 14 14 14 14

1.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i qendrave shëndetësore funksionale. 14 14 14 14

Numri  i qendrave shёndetёsore tё mirëmbajtura 2 1 0 0

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A.  Numri  i qendrave shёndetёsore  të mirëmbajtura Mirëmbajtja e qëndrave shëndetësore parësore Numri i qendrave të 2 3000

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e ndërtesave të shërbimit parësor shëndetësor dhe zhvillimin e aktiviteteve edukuese e promovuese në nivel vendor, të cilat lidhen 
me mbrojtjen e shëndetit, si dhe administrimin e qendrave e të shërbimeve të tjera në fushën e shëndetit publik, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Projektimi, përmirësimi i kushteve të qendrave shëndetësore parësore në territor dhe mirëadministrimi i infrastrukturës së ndërtuar.

Pёrmirёsimi i informimit dhe edukimit shёndetёsor tё komunitetit : Numri i  aktiviteteve informuese dhe 
promovuese pёr shёndetin. (trendi në %)

-19 % 0 % 0 % 0 %
Rritja e mbulimit me shërbimin e kontrollit mjekësor bazë pa pagesë (shërbimi i qendrave të kujdesit 
parësor) Numri i personave të shërbyer kundrejt numrit total të popullsisë së bashkisë (raporti në %) 86 % 86 % 86 % 86 %

Ndërtimi, rehabilitimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave të shërbimit parësor shëndetësor sipas mënyrës së përcaktuar me ligj; Përmirësimi i shëndetit, cilësisë së jetës së 
komunitetit përmes zhvillimit të aktiviteteve edukuese e promovuese në nivel vendor, të cilat lidhen me mbrojtjen e shëndetit,  edukimin e promocionin shëndetësor, 
parandalimin e sëmundjeve dhe shërbimet e tjera shëndetësore në bashkëpunim me institucionet përgjegjëse të shërbimit shëndetësor.

Pёrmirёsimi i informimit dhe edukimit shёndetёsor tё komunitetit : Numri i  aktiviteteve informuese dhe 
promovuese pёr shёndetin. (trendi në %) -19 % 0 % 0 % 0 %
Rritja e mbulimit me shërbimin e kontrollit mjekësor bazë pa pagesë (shërbimi i qendrave të kujdesit 
parësor) Numri i personave të shërbyer kundrejt numrit total të popullsisë së bashkisë (raporti në %)

86 % 86 % 86 % 86 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Shërbimet e Kujdesit Parësor

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i temave                    13,0                    20,0                    20,0                    32,0                    20,0 
Numri i aktiviteteve                    54,0                    51,0                    44,0                    74,0                    60,0 
Numri i pjesëmarrësve              1.110,0              1.026,0                  391,0                  988,0              1.200,0 
Numri i pjesëmarrësve vajza/gra                  800,0                  785,0                  230,0                  730,0                  800,0 
Numri i qendrave shëndetësore funksionale.                    14,0                    14,0                    14,0                    14,0                    14,0 
Njësia qendër                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0 
Njësitë administrative                    10,0                    10,0                    10,0                    10,0                    10,0 
Numri i qendrave shëndetësore  të mirëmbajtura                         -                         1,0                         -                         1,0                       2,0 
Numri i qendrave shëndetësore (të reja) dhe të rikonstruktuara                       3,0                       3,0                         -                           -                         1,0 
Numri i personave të shërbyer në qendrat e shërbimit parësor          173.029,0          173.029,0          180.643,0          181.628,0          181.628,0 
Popullsia Totale          206.101,0          208.618,0          209.542,0          209.414,0          210.182,0 
Shpenzime të bashkisë për shërbimin mjekësor parësor /bazë në mijë  Lekë                         -                           -                1.147,0                         -                3.000,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 07220 Emri i Programit Shërbimet e Kujdesit Parësor

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                         1 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 2000           2.000,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 2000 2.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 07220 Emri i Programit Shërbimet e Kujdesit Parësor

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 07220 Emri i Programit Shërbimet e Kujdesit Parësor

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 0

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Numri  i qendrave 
shёndetёsore  të 

mirëmbajtura

Numri i qendrave të 
mirëmbajtura

 Numri  i qendrave 
shёndetёsore  të 

mirëmbajtura

Numri i qendrave të 
mirëmbajtura

 Numri  i qendrave 
shёndetёsore  të 

mirëmbajtura

Numri i qendrave të 
mirëmbajtura



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 08130 Emërtimi Sport dhe Argëtim

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Pjesëmarrës në aktivitetet sportive -  ndryshimi nё % kundrejt vitit paraardhës.

3 3 3 3

92 75 75 75

1.1. Të promovojmë dhe te nxisim pjesëmarrjen aktive të te rinjve në aktivitete sportive dhe sociale, si aktorë thelbësorë në zhvillimin e territorit.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Pjesëmarrës në aktivitetet sportive -  ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës.

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Pjesëmarrje aktive e rinisë në aktivitetet argëtuese dArgëtimi  dhe pjesëmarrje ne aktivitete rinore sportive. numër të rinj, pjesëm 700 1708

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Menaxhimi dhe mirëadministrimi i strukturave sportive dhe krijimi infrastrukturës së përshtatshme dhe cilësore për të gjithë sportet.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Efiçienca e mbështetjes buxhetore per terrenet sportive -  ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës.

3 3 3 3

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A. Struktura sportive të mirëmbajtura dhe të mirëmen Mirëmbajtja e tre strukturave sportive të rëndësishme pallatit të sportit Qazi numër strukturash në 3 41528

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3. Garantimi i pjesëmarrjes së të gjithë ekipeve të Klubit Vllaznia në Kampionatet Kombëtare me synim arritjen e rezultateve cilësore.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

454 454 454 454

92 75 75 75

 të rinj që merren me s të rinj që merren me sp të rinj që merren me sp të rinj që merren me sport

Numër Qendër olimpike 1 1 1 1

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A. Mbështetje  të  rinjve që merren me sporte në ekipeMbështetje dhe nxitje për rritjen e numrit të sportistëve në ekipet sportive. numri i sportistëve 454 41544

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

•Vënie në funksionim ose mbështetje e strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapim, ringje boksi, pista patinazhi, 
palestra etj.); mbështetje për ekipet përfaqesuese vendore në veprirntaritë sportive; Mbështetje e strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (struktura për qëndrimin 
e spektatorëve; sidomos vende të pajisura për lojëra me letra, lojëra me tabelë etj.);
• Grante, hua ose financime për të mbështetur ekipe apo lojtarë individuale.
• Vënie në funksionim ose mbështetje për ambiente që përdoren për veprimtari çlodhëse (parqe, plazhe, kampingje dhe vendqëndrirnet përkatëse) të ofruara në bazë 

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Krijimi i infrastrukturës mbështetëse dhe bazës materiale për zhvillimin e proceseve stërvitore për të gjitha ekipet zinxhire të klubit shumësportësh “Vllaznia”. Rritja e 
pjesëmarrjes së të rinjve në aktivitete sportive dhe zhvillimin e sportit në komunitet synojmë  organizimin e përvitshëm të programit “Jeto me sportin”.

0 % 0 % 0 % 0 %
Strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapimi, 
ringje boksi, pista patinazhi, palestra etj.): Struktura për veprimtari sportive (në numër)Mbështetja për ekipet përfaqesuese të bashkisë në veprimtaritë sportive në kampionate kombëtarë dhe 
ndërkobëtare.´-Total shpenzime për veprimtarinë sportive kundrejt numrit total të  sportisteve  (Mijë 
lekë/banor)

0 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

140 % 6 % 1 % 1 %
Strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapimi, 
ringje boksi, pista patinazhi, palestra etj.): Struktura për veprimtari sportive (në numër)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Mbështetja për ekipet përfaqesuese të bashkisë në veprimtaritë sportive në kampionate kombëtare  dhe 
nderkombëtare    ( numri i sportistëve në vite)Mbështetja për ekipet përfaqesuese të bashkisë në veprimtaritë sportive në kampionate kombëtarë dhe 
ndërkobëtare.´-Total shpenzime për veprimtarinë sportive kundrejt numrit total të  sportisteve  (Mijë 
lekë/banor)Mbeshtetja për ekipet përfaqesuese të bashkisë në veprimtarite sportive ne kampionate kombetare dhe 
nderkombetare  

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Sport dhe Argëtim

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

M112790 Projekti "Jeto me Sportin" Rikualifikim i terreneve sportive                         17.941 FZHR 2020 2020                   3.229 
1410901 Projektim sallë sportive ## ## ##
1410902 Ndërtim sallë sportive 2022 2022                 13.869 
1410903 Ndërtim ambjente sportive 2022 2022                 16.156 
1410201 Blerje pajisje TIK Fondet e veta ##
1410317 Blerje orendi dhe pajisje zyre Fondet e veta                      100 
1410359 Blerje instalime teknike, pajisje sportive (tabela basketbolli, shtylla, rrjete volejbolli) Fondet e veta                      100 
1410619 Blerje prozhektorë për ndriçimin e fushës së stërvitjes së Pallatit të Sportit "Qazim Fondet e veta ##
1410620 Blerje pajisje pastrimi- fshesë me korent profesionale Fondet e veta                        70 
1410800 Rikonstruksion terren sportiv (salla e ndeshjeve lojëra me dorë 700 m2) Fondet e veta ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numër  pjesëmarrësish në aktivitete sportive ## ## ## ## ##
Numri i  publikimeve sportive ## ## ## ## ##
Struktura për veprimtari sportive ## ## ## ## ##
Administrimi dhe Mirëmbajtje e objekteve/terreneve sportive në pronësi të Bashki ## ## ## ## ##
Mbështetje e Klubit të Futbollit Vllaznia, në mijë lekë ## ## ## ## ##
Numri i stafit Sport Klub Vllaznia: ## ## ##
Kohë të plotë ## ## ## ##
Kohë të pjesshme ## ## ## ##
Numri i ekipeve ## ## ## ## ##
Numri i  i të rinjve që merren me sport në ekipet kombëtare dhe ndërkombëtare ## ## ## ## ##
Numri i disiplinave sportive të mbështetura ## ## ## ## ##
Buxheti për mbështetjen  e ekipeve  sportive në mijë lekë ## ## ## ## ##
Shpenzime  Klubit Shumësportësh “Vllaznia” në mijë lekë ## ## ## ##
Të ardhurat nga aktivitetet sportive (në mijë lekë) ## ## ## ## ##
Qendër olimpike ## ## ## ## ##
Muze sporti ## ## ## ## ##
Të  ardhura nga Stadiumi" Loro Borici" ## ## ##
Numri i punonjësve  -Njësia Mirëmbajtje terrene sportive në pronësi të Bashkisë ## ##

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 08130 Emri i Programit Sport dhe Argëtim

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                     700                         3 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 17.313         17.313,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2821           2.821,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 29447           2.517,00         23.930,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 30828
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 43                 43,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 80452 2.517,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44.107,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 08130 Emri i Programit Sport dhe Argëtim

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                     700                         3 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 17.659         17.659,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2877           2.877,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 30147           3.217,00         23.930,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 30828
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 81511 3.217,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44.466,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 08130 Emri i Programit Sport dhe Argëtim

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                     700                         3 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 18.011         18.011,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2935           2.935,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 30147           3.217,00         23.930,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 30828
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 81921 3.217,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44.876,0 0,0

Pjesëmarrje aktive e 
rinisë në aktivitetet 

argëtuese dhe 
sportive.

Struktura sportive të 
mirëmbajtura dhe të 
mirëmenaxhuara.numër të rinj, 

pjesëmarrës në 
aktivitete rinore gjatë 

vitit.

numër strukturash 
në funksion të sportit

Pjesëmarrje aktive e 
rinisë në aktivitetet 

argëtuese dhe 
sportive.

Struktura sportive të 
mirëmbajtura dhe të 
mirëmenaxhuara.numër të rinj, 

pjesëmarrës në 
aktivitete rinore gjatë 

vitit.

numër strukturash 
në funksion të sportit

Pjesëmarrje aktive e 
rinisë në aktivitetet 

argëtuese dhe 
sportive.

Struktura sportive të 
mirëmbajtura dhe të 
mirëmenaxhuara.numër të rinj, 

pjesëmarrës në 
aktivitete rinore gjatë 

vitit.

numër strukturash 
në funksion të sportit



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 numri i sportistëve 0 0 0 0 0 0 0 0

                    454 

          3.000,00 

        30.828,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 33.828,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 numri i sportistëve 0 0 0 0 0 0 0 0

                    454 

          3.000,00 

        30.828,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 33.828,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 numri i sportistëve 0 0 0 0 0 0 0 0

                    454 

          3.000,00 

        30.828,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 33.828,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

që merren me sporte 
në ekipet e 

disiplinave  sportive 
të mbështetura nga 

që merren me sporte 
në ekipet e 

disiplinave  sportive 
të mbështetura nga 

që merren me sporte 
në ekipet e 

disiplinave  sportive 
të mbështetura nga 



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 144

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 08220 Emërtimi Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

13939 14913 15014 14962

1.1. Ruajtja dhe promovimi i vlerave të trashëgimisë kulturore dhe mirëadministrimi e fuqizimi i institucioneve menaxhuese.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i  guidave dhe materialeve promovuese - ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

Numri i materialeve promovuese fletëpalosje të prodhuara- ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

Numri i muzeve – ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Ruajtja dhe promovimi i vlerave të trashëgimise kul Vlera të trashëgimisë kulturore të ruajtura e të promovuara. Numri i shfaqjeve kul 16 1759

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Ruajtja, mirëadministrimi dhe pasurimi i fondit të bibliotekës Marin Barleti.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i fondit të librave  të pasuruar – ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

Numri i anëtareve të rregjistruar në Bibliotekë – ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

Numrat e revistës  Gegnia 3 3 3 3

Numri i shkrimtarëve të ftuar   - ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

Numri i të rinjve pjesëmarrës.(rritja në % kundrejt vitit të kaluar)

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1410295 1.2.A.  Fondi te bibliotekës Marin Barleti i ruajtur, i mirëm Fondi  i  librave (tituj të rinj) të pasuruar numri i librave(tituj 900 1100

1.2.B. Menaxhimi dhe mirëadministrimi i strukturave të insPaga dhe sigurime shoqerore per 31 punonjesit e DEK dhe shpenzime per ujenumri i godinave 5 22811

1.2.C. Pjesëmarrje aktive e qytetareve në aktivitetet kultur Aktivitete kulturore në bibliotekën Marin Barleti numri i pjesëmarrës 420 638

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri  i punonjësve të qendrës kulturore "Pjeter Gaci" 4 4 4 4

Numri i shfaqjeve  në bandën frymore  - ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

Numri i aktiviteteve kulturore  të Bashkisë Shkodrës   - ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

Numri i aktiviteteve përkujtimore dhe java e festave te nëntorit  - ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

Takime publike  për promovimin  e artisteve   -ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar  

13939 14913 15014 14962

Numri i aktiviteteve në festivalin e filmit dhe në ekspoziten fotografike. 10 18 19 19

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A. Menaxhimi dhe mirëadministrimi i strukturave të insPaga dhe sigurime shoqërore për 38 punonjësit e Teatrit Migjeni i si dhe shpenumri i  strukturave 2 33999

1.3.B. Menaxhimi dhe mirëadministrimi I strukturave të insPaga dhe sigurime shoqërore për 4  punonjësit e Qendrës Kulturore Pjetër Gacnumri i  strukturave

1.3.C. Aktivitete kulturore artistike përgjatë gjithë vitit n Aktivitete kulturore artistike përgjatë gjithë vitit në bashkinë Shkodër numri i aktiviteteve 287 33368

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

• Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave të trashëgirnisë kulturore me interes vendor, si dhe administrim i objekteve që lidhen me ushtrimin e këtyre funksioneve;
• Mbështetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike;
• Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e të ambienteve për lexim me qëllim edukimin e përgjithshërn qytetar;
• Mbështetje për muzeumet, galeritë e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave;
• Organizim ose mbështetje për ngjarjet kulturore (koncerte, prodhime skenike dhe filma, shfaqje artistike etj.);

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Menaxhimi dhe administrimi i institucioneve kulturoro- artistike, aseteve të trashëgimisë kulturore, duke risjellur në vëmendjen e vizitorëve vlerat dhe pasuritë  që 
disponohen, ndër më të pasurat në vendin tonë si në  sektorit arkeologjik, etnografik, historik, te fotografisë, muzikës, teatrit etj.  Ruajtja dhe promovimi i trashëgimisë 
kulturore të zonave të ndryshme të territorit të Bashkisë së Shkodrës. Zbulimin dhe zhvillimin  e talenteve në fushën e artit, sportit, si dhe edukimi dhe përçimi i vlerave 

Numri i shfaqjeve kulturore; artistike për trashëgiminë kulturore, të mbështetura me fondet e bashkisë – 
ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar

0 % 6 % 0 % 0 %
Fonde buxhetore të shpenzuara për një institucion të trashëgimisë kulturore – raporti fonde buxhetore 
kundrejt numrit total të institucioneve të trashëgimisë (Mijë Lekë / institucion)

Numri i shfaqjeve kulturore; artistike për trashëgiminë kulturore, të mbështetura me fondet e bashkisë – 
ndryshimi në % kundrejt vitit të kaluar 0 % 6 % 0 % 0 %
Numri i aktiviteteve rreth informimit dhe promovimit te trashegimise kulturore ne komunitet. -ndryshimi 
në % kundrejt vitit të kaluar

7 % 0 % 0 % 0 %

0 % 0 % 0 % 0 %

14 % 0 % 0 % 0 %
Numri  i aktiviteteve për promovimin e vlerave të Muzeut të Dëshmisë dhe Kujtesës - ndryshimi në % 
kundrejt vitit të kaluar  0 % 0 % 0 % 0 %

0 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

50 % 0 % 0 % 0 %

4 % 5 % 0 % 0 %
Efiçienca e mbështetjes buxhetore për strukturat e institucionit Dega Ekonomike e Kultures -  ndryshimi në 
% kundrejt vitit paraardhës.

16 % 10 % 0 % 0 %

0 % 0 % 0 % 0 %

5 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Fuqizimi dhe rritja e kapaciteteve të institucioneve kulturore dhe artistike të Bashkisë së Shkodrës, Përmiresimi i  mjediseve për zhvillimin e aktiviteteve artistike, 
rikonstuksione të ambjenteve ndihmëse në institucionet e ndryshme të kulturës.

Efiçienca e mbështetjes buxhetore për strukturat e institucionit Teatri Migjeni -  ndryshimi në % kundrejt 
vitit paraardhës. 17 % -1 % 0 % 0 %

70 % 6 % 0 % 0 %

9 % 37 % 1 % -1 %
Numri i  premierave që do të realizohen tek Teatri "Migjeni" sipas kalendarit vjetor - ndryshimi në % 
kundrejt vitit të kaluar  13 % 0 % 0 % 0 %

250 % 0 % 0 % 0 %
Numri i ekspozitave të përbashkëta, ekspozitave personale, dhe numri workshopeve  - ndryshimi në % 
kundrejt vitit të kaluar  0 % 0 % 0 % 0 %

0 % 0 % 0 % 0 %
 Fonde buxhetore të shpenzuara për një institucion të trashëgimisë kulturore – raporti fonde buxhetore 
kundrejt numrit total të institucioneve të trashëgimisë (Mijë Lekë / institucion)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410295 Zhvillim dhe pasurim i fondit të Bibliotekës, libra, revista, periodikë Fondet e veta                      829                      697                   1.100                   1.000                   1.000                   1.000 
1410116 Blerje pajisje zyre komp+ fotokopje Fondet e veta ##
1410319 Blerje paisje operacionale Fondet e veta
1410201 Blerje pajisje TIK Fondet e veta                        98                      259 
1410201 Blerje pajisje TIK Fondet e veta ##
1410421 Realizim I memorialit te persekutuarve politik Fondet e veta
1410617 Blerje dhe vendosje ndricues spote Fondet e veta                      223 
1410799 Fshesë me korent Fondet e veta ##
1410876 Blerje kondicioner dhe deumidifikator Fondet e veta                      379 
1410876 Blerje kondicioner Fondet e veta ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i shfaqjeve kulturore, artistike për trashëgiminë kulturore, të mbështetura m                    10,0                    11,0                       5,0                    16,0                    16,0 
Numri i aktiviteteve të informimit për promovimin e vlerave të trashëgimisë kultur                       3,0                       4,0                       2,0                       6,0                       7,0 
Numri  i  guidave promovuese                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i materialeve promovuese fletëpalosje të prodhuara              2.500,0              3.500,0              4.000,0              3.500,0              4.000,0 
Numri i aktiviteteve për promovimin e vlerave të Muzeut të Deshmisë dhe Kujtesës                      6,0                       7,0                       1,0                       8,0                       8,0 
Numri i aktiviteteve rreth informimit dhe promovimit të trashëgimisë kulturore në                       6,0                       6,0                       3,0                       8,0                       8,0 
Numri i ekspozitave të realizuara.                       1,0                       1,0                       1,0                       3,0                       3,0 
Numri i workshopeve të realizuara.                       1,0                       1,0                       1,0                       2,0                       4,0 
Totali i aktiviteteve të muzeve                    27,0                    30,0                    13,0                    43,0                    46,0 
Numri i fondit të librave të pasuruar                  880,0                  880,0                  878,0                  602,0                  900,0 
Numri i anëtareve të rregjistruar në Bibliotekë              4.100,0              4.250,0              2.060,0              4.800,0              5.000,0 
Numri i punonjësve të DEK dhe pagesa për shërbimet nga të tretët për mbarëvajtjen                   29,0                    29,0                    29,0                    29,0                    31,0 
Numri i godinave administrative                       5,0                       5,0                       5,0                       5,0                       5,0 
Sasia e Kw energji elektrike të shpenzuara për funksionet administrative            38.580,0            38.017,0            27.420,0            27.420,0            30.000,0 
Sasia e m3 ujë  të shpenzuara për funksionet administrative                  780,0              1.224,0                  250,0                  250,0                  250,0 
Sasia e  llojeve të artikujve kancelarike të shpenzuara për funksionet administrative                    53,0                    49,0                    45,0                    45,0                    45,0 
Numri i  faqeve  Web të mirëmbajtura                                                                     4,0                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0 
Numri i ndërtesave të siguruara nga rreziqet  gjatë vitit                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0 
Fondi për Administrimin dhe menaxhimin e Degës Ekonomike të Kulturës në mijë lek           13.371,0            18.955,0            15.434,0            19.730,0            22.811,0 
Numrat e revistes  Gegnia                       3,0                       3,0                       3,0                       3,0                       3,0 
Numri i shkrimtarëve të ftuar në takimet tematike letrare                       4,0                       6,0                       4,0                       8,0                       8,0 
Numri i të rinjve pjesëmarrës në takimet tematike letrare                  200,0                  300,0                    50,0                  400,0                  420,0 
Naftë për kaldajen (litra) ( Teatri Migjeni )              2.500,0              2.500,0              2.500,0              2.500,0              2.500,0 
Numri i punonjësve të Teatrit Migjeni.                    37,0                    37,0                    37,0                    37,0                    38,0 
Numri  i punonjësve të Qendrës Kulturore "Pjetër Gaci"                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0 
Numri i strukturave të Qendrës Kulturore "Pjetër Gaci"                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i artistëve në bandën frymore                    40,0                    40,0                    40,0                    40,0                    40,0 
Totali i aktiviteteve                  211,0                  258,0                  114,0                  267,0                  290,0 
Numri i shfaqjeve  të bandës                    14,0                    14,0                       4,0                       8,0                    15,0 
Numri i shfaqjeve premierë të bandës                       2,0                       2,0                       1,0                       2,0                       2,0 
Numri i aktiviteteve kulturore                    92,0                    93,0                    60,0                    91,0                    99,0 
Numri i premierave që do të realizohen tek Teatri "Migjeni" sipas kalendarit vjetor.                       7,0                       7,0                       5,0                       8,0                       9,0 
Numri i shfaqjeve të Teatrit Migjeni                    92,0                  135,0                    42,0                  150,0                  153,0 
Numri i aktiviteteve përkujtimore dhe java e festave të nëntorit.                       3,0                       3,0                       2,0                       2,0                       7,0 
Numri i ekspozitave të përbashkëta, personale,  dhe numri i workshopeve                       6,0                       7,0                       4,0                       8,0                       8,0 
Takime publike  për promovimin e trashëgimisë kulturore dhe promovimin e artistëv                      4,0                       6,0                       2,0                       8,0                       8,0 
Numri i kinemave në qytetin e Shkodrës                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i  muzeve                       3,0                       3,0                       3,0                       6,0                       6,0 
Fondi  Administrimi dhe Menaxhimi i Teatrit “Migjeni” në mijë lekë            23.334,0            24.245,0            23.899,0            29.052,0            33.999,0 
Sasia e Kw energji elektrike te shpenzuara per funksionet administrative            20.456,0            23.437,0            19.214,0            21.035,0            21.035,0 
Sasia e m3 ujë  të shpenzuara për funksionet administrative              1.740,0              1.564,0              1.111,0              1.471,0              1.471,0 
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Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Sasia e  llojeve të artikujve kancelarike të shpenzuara për funksionet administrative                    62,0                    62,0                    62,0                    62,0                    62,0 
Numri i  faqeve  Web të mirëmbajtura                                                                     1,0                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i ndërtesave të siguruara nga rreziqet  gjatë vitit                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0 
Numri i aktiviteteve në festivalin e filmit                    10,0 
Totali i institucioneve kulturore                       7,0                       7,0                       7,0                       7,0                       7,0 
Fondi total për shpenzimet në mijë lekë             75.262,0            77.998,0            71.887,0            77.680,3            97.575,0 



Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 08220 Emri i Programit Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 numri i godinave

Sasia e Planifikuar                       17                     900                         5 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 45.437         18.594,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 7405           3.030,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 44308           1.290,00           2.910,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 5400
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 334               136,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 1507           1.000,00               507,00 

TOTALI 104391 1.290,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 25.177,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 08220 Emri i Programit Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 numri i godinave

Sasia e Planifikuar                       17                     900                         5 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 45.437         18.594,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 7405           3.030,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 45253           1.290,00           2.910,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 5400
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 1600           1.000,00               600,00 

TOTALI 105095 1.290,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 25.134,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 08220 Emri i Programit Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistik

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 numri i godinave

Sasia e Planifikuar                       17                     900                         5 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 45.437         18.594,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 7405           3.030,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 44891           1.290,00           2.910,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 5400
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 1600           1.000,00               600,00 

TOTALI 104733 1.290,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.000,0 25.134,0

Ruajtja dhe 
promovimi i vlerave 

të trashëgimise 
kulturore

Marin Barleti i 
ruajtur, i 

mirëmbajtur, i 
mirëadministruar dhe 

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Dega 
Ekonomike e Numri i shfaqjeve 

kulturore; artistike 
për trashëgiminë 

kulturore

numri i librave(tituj të 
rinj) të pasuruar

Ruajtja dhe 
promovimi i vlerave 

të trashëgimise 
kulturore

Marin Barleti i 
ruajtur, i 

mirëmbajtur, i 
mirëadministruar dhe 

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Dega 
Ekonomike e Numri i shfaqjeve 

kulturore; artistike 
për trashëgiminë 

kulturore

numri i librave(tituj të 
rinj) të pasuruar

Ruajtja dhe 
promovimi i vlerave 

të trashëgimise 
kulturore

Marin Barleti i 
ruajtur, i 

mirëmbajtur, i 
mirëadministruar dhe 

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Dega 
Ekonomike e Numri i shfaqjeve 

kulturore; artistike 
për trashëgiminë 

kulturore

numri i librave(tituj të 
rinj) të pasuruar



it

tike dhe Kulturore

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 numri i  strukturave numri i  strukturave 0 0 0 0 0 0

                    420                         2                         1                     136 

        24.153,00           2.690,00 

          3.936,00               439,00 

              560,00           4.483,00           1.773,00         33.292,00 

          5.400,00 

              198,00 

560,0 0,0 0,0 0,0 32.770,0 4.902,0 38.692,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

tike dhe Kulturore

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 numri i  strukturave numri i  strukturave 0 0 0 0 0 0

                    420                         2                         1                     137 

        24.153,00           2.690,00 

          3.936,00               439,00 

              560,00           4.483,00           1.773,00         34.237,00 

          5.400,00 

560,0 0,0 0,0 0,0 32.572,0 4.902,0 39.637,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

tike dhe Kulturore

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 numri i  strukturave numri i  strukturave 0 0 0 0 0 0

                    420                         2                         1                     136 

        24.153,00           2.690,00 

          3.936,00               439,00 

              518,00           4.483,00           1.773,00         33.917,00 

          5.400,00 

518,0 0,0 0,0 0,0 32.572,0 4.902,0 39.317,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pjesëmarrje aktive e 
qytetareve në 

aktivitetet kulturore

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Teatrit 

mirëadministrimi I 
strukturave të 

institucionit Qendra 

Aktivitete kulturore 
artistike përgjatë 

gjithë vitit në 
bashkinë Shkodër

numri i 
pjesëmarrësve

numri i aktiviteteve 
kulturore

Pjesëmarrje aktive e 
qytetareve në 

aktivitetet kulturore

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Teatrit 

mirëadministrimi I 
strukturave të 

institucionit Qendra 

Aktivitete kulturore 
artistike përgjatë 

gjithë vitit në 
bashkinë Shkodër

numri i 
pjesëmarrësve

numri i aktiviteteve 
kulturore

Pjesëmarrje aktive e 
qytetareve në 

aktivitetet kulturore

mirëadministrimi i 
strukturave të 

institucionit Teatrit 

mirëadministrimi I 
strukturave të 

institucionit Qendra 

Aktivitete kulturore 
artistike përgjatë 

gjithë vitit në 
bashkinë Shkodër

numri i 
pjesëmarrësve

numri i aktiviteteve 
kulturore



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 09120 Emërtimi Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

Përshkrimi i Programit

1 Ndërtimi, rehabilitimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave arsimore të sistemit shkollor parauniversitar.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

14 14 14 14

16 15 15 15

29,7 31,5 30,8 31

1.1.  Sigurimi i mjediseve dhe objekteve cilësore për zhvillimin e procesit mësimor në sistemin parauniversitar dhe parashkollor. 

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numër punonjësish staf mbështetës në arsimin bazë 167 167 167 167

Numri i shkollave në   arsimin  9-vjeçar; qytet/fshat 67 67 67 67

14 14 14 14

Numri i shkollave qëngrohen me dru zjarri 52 52 52 52

Numri i shkollave që ngrohen me kaldaja dhe naftë 3 4 4 4

Numri i mjeteve të transportit në shërbim 2 2 2 2

Numri i objekteve që do të ndërhyhet 17 18 11 11

Numri i objekteve që do te sigurohen 10 12 12 12

 Numri i shkollave që i shërbejnë fëmijëve me aftësi të veçanta 1 1 1 2

 Numri i shkollave me shërbim sigurie 50 50 50 50

Numër staf edukator që shërbejnë në sistemin parashkollor në Bashkinë Shkodër.  128 135 135 135

16 15 15 15

Numër punonjës mbështetës qe shërbejnë në sistemin parashkollor në Bashkinë Shkodër. 45 45 45 45

Numër  kopshte  55 55 55 56

Numri i kopshteve me dreke 7 7 7 7

Numri i fëmijeve që frekuentojne kopshtet me drekë, 370 370 370 370

Numri i femijëve në nevojë dhe me aftësi të kufizuar  të mbështetur nga bashkia në kopshte 27 27 27

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1410317; 141031 1.1.A. Mjedise  dhe objekteve cilësore për zhvillimin e pr  numri i shkollave t 122 313919

1.1.B. Numri i femijëve në nevojë dhe me aftësi të kufizua Mbështetje e fëmijëve në nevojë dhe me me aftësi të kufizuar për përjashtim  numër

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Organizimin e aktiviteteve dhe promovimin e identitetit kombëtar e lokal, si dhe administrimin e objekteve që lidhen me ushtrimin e këtyre aktiviteteve.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

14000 14000 14000 14000

Numri i  vajzave në total në të gjitha aktivitetet 8460 8460 8460 8460

Rritja e aktiviteteve kulturore, sportive. -Ndryshimi  vjetor në % e numrit të nxënësve pjesëmarrës

Raporti i pjesëmarrjes së vajzave (%)

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A. Aktivitete për promovimin e identitetit lokal e kombëVeprimtari masive” (sportive, artistike e shkencore) të Qendrës Kulturore të Fnumri i aktiviteteve 6 7195

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3. Krijimi i ambjenteve dhe mjediseve të sistemit arsimor  bazë dhe parashkollor, të sigurtë konform standardeve ligjore.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

29,7 31,5 30,8 31

2923 3052 2997 2999

Numri mesatar i fëmijëve për kopësht. 36 36 36 36

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 29; 1410868; 141 1.3.A. Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e arsi Rikonstruksion i godinave shkollore në arsimin bazë dhe atë parashkollor. numri i shkollave dh 5 56195

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A.

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

• Shpenzime për paga për mësuesit e kopshteve të fëmijëve dhe stafit mbështetës;
• Programe mësimore për trajnimin e edukatoreve dhe rnësuesve;
• Furnizimi dhe mbështetja me ushqim e kopshteve.
• Ndërtim dhe mirëmbajtje e strukturave shkollore;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.
Mësimi në klasat e arsimit bazë zhvillohet sipas standardit kombëtar: i) Mësues për nxënës; Numri mesatar 
i fëmijëve për çdo punonjës mësimor (Raporti numrit të nxenesve kundrejt numrit total të mesueseve në 
arsimin bazë);

12 % 12 % 12 % 12 %
Mësimi në klasat e arsimit bazë zhvillohet sipas standardit kombëtar  - Nxënës në klasë: Numri mesatar i 
nxënësve në një klasë (Raporti numrit total të nxënësve kundrejt numrit total të klasave në arsimin bazë) Mësimi në klasat e arsimit parashkollor  zhvillohet sipas standardit kombëtar:  Edukator  për femije kopshti 
; Numri mesatar i fëmijëve për çdo edukator (Raporti numrit të nxenesve kundrejt numrit total të 
edukatoreve  në arsimin parashkollor);
Efiçienca buxhetore për përmirësimin e shërbimit arsimor bazë                                                      - Raporti i 
shpenzimeve  në institucionin e arsimit bazë kundrejt numrit total të nxenesve te  arsimit bazë dhe 
parashkollor (mijë leke/nxenes)

Mësimi në klasat e arsimit bazë zhvillohet sipas standardit kombëtar: i) Mësues për nxënës; Numri mesatar 
i fëmijëve për çdo punonjës mësimor (Raporti numrit të nxenesve kundrejt numrit total të mësueseve në 
arsimin bazë);

12 % 12 % 12 % 12 %

Mësimi në klasat e arsimit bazë zhvillohet sipas standardit kombëtar  - Nxënës në klasë: Numri mesatar i 
nxënësve në një klasë (Raporti numrit total të nxënësve kundrejt numrit total të klasave në arsimin bazë)

 Mësimi në klasat e arsimit parashkollor  zhvillohet sipas standardit kombëtar:  Edukator  për fëmijë kopshti 
; Numri mesatar i fëmijëve për çdo edukator (Raporti numrit të nxënësve kundrejt numrit total të 
edukatoreve  në arsimin parashkollor);

Numri i  fëmijeve në kopshte gjithsej-  Rritja e frekuentimit të sistemit parashkollor / Tërheqja e fëmijëve 
në sistemin parashkollor: Numri i fëmijëve të regjistruar në sistemin parashkollor kundrejt numrit total të 
fëmijëve në moshën 3-6 vjeç (në %)

62 % 62 % 62 % 62 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

bazë dhe parashkollor, mirëmbajtje e zakonshme e objekteve arsimore dhe 
furnizimi me lëndë djegëse për ngrohje të objekteve te Arsimit bazë dhe 

Nxitja dhe promovimi i aktiviteteve kulturore, sportive dhe argetuese per femije. - Numri i nxënësve 
pjesëmarres në të gjitha aktivitetet

0 % 0 % 0 % 0 %

60 % 60 % 60 % 60 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i infrastrukturës në shkolla        - Shkolla në të cilat janë kryer punime kundrejt numrit total te 
shkollave 9 vjeçare (në %)

6 % 6 % 6 % 7 %
Efiçienca buxhetore për përmirësimin e shërbimit arsimor bazë.                                                     - Raporti i 
shpenzimeve  në institucionin e arsimit bazë kundrejt numrit total të nxenesve te  arsimit bazë dhe 
parashkollor (mijë leke/nxenes) Efiçienca buxhetore për përmirësimin e shërbimit arsimor bazë: Raporti i shpenzimeve në institucionin e 
arsimit bazë kundrejt numrit total të institucioneve të arsimit bazë dhe parashkollor ( mijë lekë/institucion).

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410485 Rikonstruksion i godinës kopshtit Guerile                            2.609 Fondet e veta 2018 2020                   2.577 
1410868 Bashkëfinancim për projekte sportive F ## ## ## ##
1410317 Blerje paisje orendi                               500 Fondet e veta 2020 2020                      425 
1410633 Rikonstruksion I pjeshem I kopshti "Haxhi Hajdari" Golem                            3.000 Fondet e veta 2020 2020                   2.359 
1410317 Blerje paisje orendi (Kopshte)                               400 F ## ## ##
1410844 Rikonstruksion I pjeshem I kopshti "Bep Tusha"                            1.134 Fondet e veta 2021 2021                   1.108 
1410844 Rikonstruksion I pjeshem I kopshti "Bep Tusha"                               866 Fondet e veta 2021 2021                      866 
1410317 Blerje paisje orendi                               400 F ## ## ##
1410877 Rikonstruksioni I pjesshëm I banjove Ton Alimehilli                            2.000 Fondet e veta 2022 2022                   2.000 
1410317 Blerje paisje orendi                               400 F ## ## ## ## ##
1410367 Blerje vegla pune                               180 Fondet e veta 2019 2020                      177 
1410629 Projektim Instalim I ngrohjes qendrore ne shkollen "Ismail Qe                              356 Fondet e veta 2019 2020                      356 
1410590 Projektim Ndertim fushe sportive  shkolla 9 vjecare Gjergj Vat                              277 F ## ## ##
1410623 Projektim Rikonstruksion fasada Shkolla Sait Tagani Truish                                 57 Fondet e veta 2020 2020                        57 
1410591 Ndertim fushe sportive  shkolla 9 vjecare Gjergj Vat martini Nj                           5.487 Fondet e veta 2019 2020                   5.488 
1410317 Blerje Paisje orendi                               370 Fondet e veta 2020 2020                      369 
1410319 Blerje paisje operacionale                               598 Fondet e veta 2020 2020                      598 
1410624 Blerje paisje sigurimi                               210 F ## ## ##
1410627 Rikonstruksion Shkolla sait tagani Trush                            1.823 F ## ## ##
1410319 Blerje paisje operacionale                               696 F ## ## ##
1410317 Blerje paisje zyre                               400 F ## ## ##
1410846 Proj.Vend rrjetit instal.kaldaje shk M.Camaj                               257 F ## ## ##
1410847 Projektim Instal.kaldaje e radiatoret  shk A.selimi Vukatane                               134 F ## ## ##
1410848 Projektim Rikonstruksion pjesshem shk A Hajdari                               161 F ## ## ##
1410849 Projektim Rikonstcatise shk .Mes Meselim                                 80 F ## ## ##
1410846 Vend rrjetit instal.kaldaje shk M.Camaj                            6.151 Fondet e veta 2021 2022                   5.649 
1410849 Rikon.catia shk.Mes Meseslim                            2.000 Fondet e veta 2021 2022                   1.792 
1410629 Instalimi ngrohjes  shk I Qemali                            8.312 F ## ## ## ## ##
1410871 Shtese ambienteve per shk I S Brucaj Guci e re                            7.227 Fondet e veta 2022 2022                   7.227 
1410848 Rikonstruksion pjesshem shk A Hajdari                         26.955 Fondet e veta 2022 2024                   5.685                 13.548                   7.722 
1410872 Projejktim Rikonstr.tualeteve shk B Kadija                               118 F ## ## ##
1410873 Projektim Instalimi sist ngrohjes shk E Koliqi Shiroke                               171 Fondet e veta 2022 2022                      171 
1410874 Projektim Rikonstruksion QKF "K Alija"                               700 F ## ## ##
1410872  Rikonstr.tualeteve shk B Kadija                            3.064 Fondet e veta 2022 2022                   3.064 
1410872 Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija                            3.702 Fondet e veta 2023 2023                   3.702 
1410872 Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija faza 2                               118 F ## ##
1410872 Projektim Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija faza 3                               465 Fondet e veta 2023 2023
1410872 Instalimi kaldajes shk B Kadija                            8.821 Fondet e veta 2023 2023                      465 
1410847 Instalimi kaldajes e radiatoreve Shk "A Selimi" Vukatane                            3.687 Fondet e veta 2022 2022                   3.687 
1410873 Instalimi sistemit  ngrohjes Shk "E koliqi"Shiroke                            3.687 Fondet e veta 2022 2022                   3.687 
1410873 Projektim Instalimi I sistemit të ngrohjes Shk ''E Koliqi" faza 2                               171 F ## ##
1410873 Instalimi I sisitemit ngrohjes Shk "E Koliqi'' faza 2                            1.144 F ## ## ##
1410317 Blerje paisje orendi per mobilim                            1.000 F ## ## ##
1410317 Blerje paisje zyre                               500 F ## ## ## ## ## ##
1410436 Blerje vegla pune                               800 F ## ## ##
1410319 Blerje paisje operacionale F ## ## ## ## ## ##

Rikonstruksion I kopshteve Fondet e veta ## ##
Rikonstruksion shkolla Fondet e veta ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numër punonjësish staf mbështetës në arsimin bazë:                  129,0                  130,0                  165,0                  165,0                  167,0 
Punonjës mbështetës                    92,0                    93,0                  149,0                  149,0                  140,0 
Personel mësimor (Q.K.F.)                       5,0 
Punonjës Zyra e Arsimit                    37,0                    37,0                    16,0                    16,0                    22,0 
Numri i mësuesve  në arsimin bazë              1.346,0              1.346,0              1.346,0              1.310,0              1.310,0 
Numri i nxënësve në arsimin bazë            11.335,0            10.570,0            10.570,0            10.570,0            10.570,0 
Numri i shkollave në arsimin  9-vjeçar:                    67,0                    67,0                    67,0                    67,0                    67,0 
në Qytet                    20,0                    20,0                    20,0                    20,0                    20,0 
në Njësitë Administrative                    47,0                    47,0                    47,0                    47,0                    47,0 
Numri i klasave  në arsimin bazë                  912,0                  912,0                  800,0                  750,0                  750,0 
Numri i shkollave që ngrohen me dru zjarri:                    44,0                    45,0                    50,0                    52,0                    52,0 
në Qytet                       4,0                       5,0                       5,0                       5,0                       5,0 
në Njësitë Administrative                    40,0                    40,0                    45,0                    47,0                    47,0 
Numri i shkollave që ngrohen me kaldaja dhe naftë:                       2,0                       2,0                       1,0                       2,0                       3,0 
në Qytet                       2,0                       2,0                       1,0                       2,0                       3,0 
në Njësitë Administrative                         -                           -                           -                           -                           -   
Numri i mjeteve të transportit në shërbim                       1,0                       1,0                       1,0                       2,0                       2,0 
 Numrin e shkollave me shërbim sigurie                         -                           -                      50,0                    50,0                    50,0 
në Qytet                    22,0                    22,0                    22,0 
në Njësitë Administrative                    28,0                    28,0                    28,0 
Numri i objekteve që do të ndërhyhet:                    15,0                    15,0                    32,0                    17,0                    17,0 
në Qytet                    15,0                    15,0                    19,0                       7,0                       5,0 
në Njësitë Administrative                    13,0                    10,0                    12,0 
Numri i  objekteve që do të sigurohen                       8,0                       7,0                       9,0                    10,0                    10,0 
Numri i nxënësve pjesëmarrës në aktivitet kulturore , sportive dhe argëtuese për fëmijë:

Nxënës në total              9.500,0            11.900,0              4.400,0            14.000,0            14.000,0 
Vajza              6.360,0              6.960,0              2.460,0              8.460,0              8.460,0 
Bilbilat e vegjël të Shkodrës këndojnë:

Nxënës në total              3.000,0              3.800,0              4.200,0              4.500,0              4.500,0 
Vajza              2.000,0              2.200,0              2.300,0              2.700,0              2.700,0 
Festivali i 60-të  mbarëkombëtar   për fëmijë:

Nxënës në total                  200,0                  200,0                  200,0                  200,0                  200,0 
Vajza                  160,0                  160,0                  160,0                  160,0                  160,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit



Faqe 155

“Veprimtari masive” (sportive, artistike e shkencore) të Qendrës Kulturore të Fëmijëve.

Nxënës në total              3.000,0              3.800,0                         -                4.500,0              4.500,0 
Vajza              2.000,0              2.200,0                         -                2.700,0              2.700,0 
“Veprimtari me rrethet artistike, sportive e shkencore"

Nxënës në total              3.000,0              3.800,0                         -                4.500,0              4.500,0 
Vajza              2.000,0              2.200,0                         -                2.700,0              2.700,0 
Mbrëmja Tradicionale e Vitit të Ri për nxënësit e shkollave 9 vjeçare.  

Nxënës në total                  300,0                  300,0                  300,0                  300,0 
Vajza                  200,0                  200,0                  200,0                  200,0 
Numri i shkollave që do të rikonstruktohen                       2,0                       2,0                       3,0                       4,0                       4,0 
Numër punonjësish staf mbështetës në arsimin parashkollor                  172,0                  172,0                  172,0                  172,0                  173,0 
Numër staf edukator që shërbejnë në sistemin parashkollor                  128,0                  128,0                  128,0                  128,0                  128,0 
Numër punonjës mbështetës që shërbejnë në sistemin parashkollor                    44,0                    44,0                    44,0                    44,0                    45,0 
Numri i kopshteve:                    58,0                    58,0                    55,0                    55,0                    55,0 
në Qytet                    23,0                    23,0                    23,0                    23,0                    23,0 
në Njësitë Administrative                    35,0                    35,0                    32,0                    32,0                    32,0 
Numri i  fëmijeve në kopshte              2.118,0              1.681,0              1.978,0              1.815,0              2.000,0 
në Qytet              1.268,0                  904,0              1.166,0              1.022,0              1.069,0 
në Njësitë Administrative                  850,0                  777,0                  812,0                  793,0                  931,0 
Numri total i fëmijëve në moshën 3-6 vjeç:              3.792,0              3.792,0              3.792,0              3.204,0              3.204,0 
në Qytet              2.169,0              2.169,0              2.169,0              1.770,0              1.770,0 
në Njësitë Administrative              1.623,0              1.623,0              1.623,0              1.434,0              1.434,0 
Numri i kopshteve me drekë                       6,0                       6,0                       7,0                       7,0                       7,0 
Numri i fëmijeve që frekuentojne kopshtet me drekë                  370,0                  370,0                  450,0                  370,0                  370,0 
Sipërfaqe në m2 në shërbim të kopshteve që mirëmbahet (godina dhe ambjente shë             6.972,0              6.972,0              6.972,0              6.972,0              6.972,0 
Numri i kopshteve që do të rikonstruktohen                       1,0                       3,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i nxënësve            11.335,0            10.570,0            10.027,0            10.027,0            10.027,0 
Shpenzimet buxhetore në mijë lekë          232.722,0          266.134,6          260.478,0          274.606,0          356.655,0 
Sipërfaqe totale e shkollave të arsimit bazë dhe kopshteve  në m2  e ndarë:            46.172,0            46.172,0            46.172,0            46.172,0            46.172,0 
Sipërfaqe e shkollave të arsimit bazë në m2            39.200,0            39.200,0            39.200,0            39.200,0            39.200,0 
Sipërfaqe e kopshteve në m2              6.972,0              6.972,0              6.972,0              6.972,0              6.972,0 
Numri i femijëve në nevojë dhe me aftësi të kufizuar  të mbështetur nga bashkia në kopshte e ndarë:

Numri i femijëve në nevojë të mbështetur nga bashkia në kopshte

Numri i femijëve me aftësi të kufizuar të mbështetur nga bashkia në kopshte



Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 09120 Emri i Programit Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit  numër 0 0 0 0 numri i aktiviteteve 0

Sasia e Planifikuar                     122                       27                         6 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 228.110       228.110,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 37166         37.166,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 76075         67.498,00           1.177,00           7.400,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 617               617,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 465

Aktive të Trupëzuara 231 36705           1.400,00 

TOTALI 379138 334.791,0 1.177,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7.400,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 09120 Emri i Programit Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit  numër 0 0 0 0 numri i aktiviteteve 0

Sasia e Planifikuar                     122                       27                         6 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 228.946       228.946,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 37303         37.303,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 75037         66.565,00           1.177,00           7.295,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 28685           1.400,00 

TOTALI 369971 334.214,0 1.177,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7.295,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 09120 Emri i Programit Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit  numër 0 0 0 0 numri i aktiviteteve 0

Sasia e Planifikuar                     122                       27                         6 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 229.931       229.931,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 37462         37.462,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 75037         66.565,00           1.177,00           7.295,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 30200           1.400,00 

TOTALI 372630 335.358,0 1.177,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7.295,0 0,0

për zhvillimin e 
procesit mësimor në 

sistemin arsimin 

nevojë dhe me aftësi 
të kufizuar  të 

mbështetur nga 

Aktivitete për 
promovimin e 

identitetit lokal e 
kombëtar  numri i shkollave të 

arsimit bazë dhe 
kopshteve

për zhvillimin e 
procesit mësimor në 

sistemin arsimin 

nevojë dhe me aftësi 
të kufizuar  të 

mbështetur nga 

Aktivitete për 
promovimin e 

identitetit lokal e 
kombëtar  numri i shkollave të 

arsimit bazë dhe 
kopshteve

për zhvillimin e 
procesit mësimor në 

sistemin arsimin 

nevojë dhe me aftësi 
të kufizuar  të 

mbështetur nga 

Aktivitete për 
promovimin e 

identitetit lokal e 
kombëtar  numri i shkollave të 

arsimit bazë dhe 
kopshteve



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        4 

              465,00 

        35.305,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 35.770,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        6 

        27.285,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 27.285,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        7 

        28.800,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 28.800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

bazë dhe 
numri i shkollave dhe 
kopshteve planifikuar 

për përmiresim

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

bazë dhe 
numri i shkollave dhe 
kopshteve planifikuar 

për përmiresim

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

bazë dhe 
numri i shkollave dhe 
kopshteve planifikuar 

për përmiresim



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 162

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 09230 Emërtimi Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

Përshkrimi i Programit

1 Ndërtimi, rehabilitimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave arsimore të sistemit shkollor parauniversitar në arsimin e mesëm të përgjithshëm.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

34 34 34 34

12,98 12,7 10,68 10,71

1.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

36 36 36 36

 Numri i shkollave  të mesme të përgjithshme 13 13 13 13

34 34 34 34

12,98 12,7 10,68 10,71

Numri i shkollave që ngrohen me dru zjarri 7 8 9 9

Numri i  shkollave që ngrohen me gaz 0 0 0 0

Numri i shkollave që ngrohen me kaldaja me naftë 5 5 5 5

6 6 11 11

 Numri i shkollave që kanë shërbimin e ruajtjes së objektit 13 13 13 13

Mbështetje për të rinjtë me bursë financiare:  Numri i  nxënësve që përfitojnë 7 7 7 7

Numri i shkollave  të mesme të përgjithshme  qytet dhe Njësi Administrative të planifikuar për përmirësim 6 7 7 7

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1410317 1.1.A. Mjedise  dhe objekte cilësore për zhvillimin e proc Mbështetje për punonjësit e shërbimit në arsimin e mesëm të përgjithshëm, mnumri i shkollave të 13 38405

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2. Sigurimi i mjediseve dhe objekteve cilësore për zhvillimin e procesit mësimor në arsimin e mesëm të përgjithshëm.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

12,98 12,7 10,68 10,71

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1410859 1.2.A. Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e ars  Rikonstruksion i shkollave  të mesme të përgjithshme. numri i shkollave të 6 12740

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2 Ndërtimi, rehabilitimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave arsimore të sistemit shkollor parauniversitar në arsimin e mesëm profesional.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

1,08 1,2 1,2 1,2

3920 3283 2972 2972

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i punonjësve që shërbejnë në konviktet e arsimit të mesëm  profesional 26 26 26 26

Numri i godinave që i shërbejnë arsimit profesional 4 4 4 4

1,08 1,2 1,2 1,2

3920 3283 2972 2972

Numri i shkollave profesionale që ngrohen  me gaz 1 konvikt, 2shkolla 1 konvikt, 2shkolla 1 konvikt, 2 shkolla 1 konvikt, 2 shkolla

Numri i nxënësve në konvikte: Ndryshimi në % i numrit të nxënësve të akomoduar në konvikte

Numri i  konvikteve me ngrohje me kaldajë 1 1 1 1

Numri i shkollave dhe konvikteve që mirëmbahen 1 konvikt 1 konvikt 1 konvikt 1 konvikt

Numri i studenteve të akomoduar 120 120 120

Numri  konvikteve që do të  rikonstruktohen 1 1

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A. Mjedise  dhe objekteve cilesore për zhvillimin e pro Mbështetje për punonjësit e arsimit të mesëm professional, për infrastrukturenumri i konvikteve d 4 73393

2.1.B. Mjedise  dhe objekteve cilesore për zhvillimin e pro Ndërmarrja e trajtimit të studenteve numri i godinave të NTS

2.1.C. Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e ars Rikonstruksioni i objektit të ish shkollës veterinare  dhe kthimi i saj në një numri I konvikteve dh 1 32445

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

• Ndërtim dhe mirëmbajtje e institucioneve shkollore;
• Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e ndërtesave arsimore e sistemit shkollor parauniversitar, me përjashtim të shkollave profesionale.
• Shpenzimet për paga për stafin mbështetës.
• Administrim, inspektim, organizim ose mbështetje për transport, ushqim, strehim, kujdes mjekësor dhe dentar për fëmijet e shkollave;
• Mbështetje për trajnimin e mëtejshëm të mësuesve.                                                                                        • Ndërtim dhe mirëmbajtje e institucioneve të arsimit profesional 

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.
Përmirësimi i tërheqjes së nxënësve që mbarojnë arsimin bazë në arsimin e mesëm të përgjithshëm: Numri 
i nxënësve të regjistruar në sistemin e arsimit të mesëm publik kundrejt numrit total të nxënësve që 
përfundojnë arsimin bazë (9 vjeçar) në  %

43 % 43 % 43 % 43 %Mësimi në klasat e arsimit të përgjithshëm të mesëm zhvillohet sipas standardit kombëtar (në sistemin 
publik): Nxënës në klasë: Numri mesatar i nxënësve në klasë - (Raporti numri total i nxënësve në arsimin e 
mesëm kundrejt numrit total të klasave në arsimin e mesëm publik)Efiçienca buxhetore për përmirësimin e shërbimit arsimor të mesëm të përgjithshëm: Shpenzime mesatare 
për një nxënës në shkollën e mesme (total shpenzime) kundrejt numrit total të nxënësve në arsimin e 
mesëm publik (Mijë Lekë / Nxënës).

Ofrimi i shërbimeve cilësore për zhvillimin e procesit mësimor edukativ në  kushte të përshtatshme në gjithë  territorin administrativ të Bashkisë së Shkodrës në arsimin e 
mesëm të përgjithshëm.

Përmirësimi i shërbimit në procesin edukativ dhe mësimor - Numri i punonjësve mbështetës në  arsimin e 
mesëm të përgjithshëm

Përmirësimi i tërheqjes së nxënësve që mbarojnë arsimin bazë në arsimin e mesëm të përgjithshëm: Numri 
i nxënësve të regjistruar në sistemin e arsimit të mesëm publik kundrejt numrit total të nxënësve që 
përfundojnë arsimin bazë (9 vjeçar) në %

43 % 43 % 43 % 43 %Mësimi në klasat e arsimit të përgjithshëm të mesëm zhvillohet sipas standardit kombëtar (në sistemin 
publik): Nxënës në klasë: Numri mesatar i nxënësve në klasë - (Raporti numri total i nxënësve në arsimin e 
mesëm kundrejt numrit total të klasave në arsimin e mesëm publik)Efiçienca buxhetore për përmirësimin e shërbimit arsimor të mesëm të përgjithshëm: Shpenzime mesatare 
për një nxënës në shkollën e mesme (total shpenzime) kundrejt numrit total të nxënësve në arsimin e 
mesëm publik (Mijë Lekë / Nxënës).

Numri i  objekteve të siguruara për raste të ngjarjeve të jashtëzakonshme si zjarr dhe termete për arsimin e 
mesëm të përgjithshëm

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përmirësimi i infrastrukturës në shkollat e arsimit të mesëm të përgjithshëm. -  Shkolla në të cilat janë kryer 
punime kundrejt numrit total të shkollave të mesme të përgjithshme në qytet.

33 % 50 % 50 % 50 %
Përmirësimi i infrastrukturës në shkollat e arsimit të mesëm të përgjithshëm.  - Shkolla në të cilat janë kryer 
punime kundrejt numrit total të shkollave të mesme të përgjithshme në njësi administrative. 57 % 57 % 57 % 57 %Efiçienca buxhetore për përmirësimin e shërbimit arsimor të mësëm                    - Raporti i shpenzimeve  në 
institucionin e arsimit të mesëm të përgjithshëm  kundrejt numrit total të nxënësve të  arsimit të mesëm të 
përgjithshëm (mijë lekë/nxenës).

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

   Përmirësimi i akomodimit të nxënësve në konviktet e shkollave profesionale: Numri i nxënësve të 
akomoduar në konvikte kundrejt numrit total të dhonave të konvikteve (nxënës për dhomë mesatarisht)sistemin publik (lekë/student): Shpenzime në lekë  për 1 nxënës  të akomoduar   në konvikt  (Mijë 
Lekë/student) (raporti shpenzime totale për menaxhimin e konviktit kundrejt numrit total të nxënësve të 

Ofrimi i shërbimeve cilësore për zhvillimin e procesit mësimor edukativ në  kushte të përshtatshme në gjithë  territorin administrativ të Bashkisë së Shkodrës në arsimin e 
mesëm profesional.

 Përmirësimi i akomodimit të nxënësve në konviktet e shkollave profesionale: Numri i nxënësve të 
akomoduar në konvikte kundrejt numrit total të dhonave të konvikteve (nxënës për dhomë mesatarisht)
sistemin publik (lekë/student):  Shpenzime në lekë  për 1 nxënës  të akomoduar   në konvikt  (Mijë 
Lekë/student) (raporti shpenzime totale për menaxhimin e konviktit kundrejt numrit total të nxënësve të 

-23 % 11 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410508 Rikonstruksion I shkolles Jordan Misja                         26.259 Fondet e veta 2019 2021                 25.972 
1410317 Blerje  paisje  orendi                               678 F ## ## ##
1410592 Projekti Rikonstruksion tarraca Shkolles "Mehmet Shpendi" N                              136 Fondet e veta 2019 2020                      136 
1410624 Blerje paisje sigurimi                               360 Fondet e veta 2020 2020                      360 
1410319 Blerje paisje operacionale                               100 F ## ## ##
1410317 Blerje Paisje orendi                            1.500 Fondet e veta 2020 2020                   1.500 
1410508 Proj.Rikonstru. Shk.J.Misja Faza II                               546 Fondet e veta 2021 2021                      546 
1410508 Rikonstru. Shk.J.Misja Faza II                         17.475 F ## ## ##
1410508 Rikonstru. Shk.J.Misja Faza I                         26.259 Fondet e veta 2020 2021                      287                        29 
1410565 Blerje automjet                            2.488 F ## ##   ##
1410624 Blerje paisje sistem sigurimi                               400 Fondet e veta 2021 2021                      396 
1410317 Blerje paisje per mobilim                            1.500 Fondet e veta 2021 2021                   1.497 
1410319 Blerje paisje operacionale                               224 F ## ## ##
1410319 Blerje paisje operacionale                                   6 Fondet e veta 2019
1410319 Blerje paisje operacionale                               400 Fondet e veta 2022 2022                      400 
1410317 Blerje paisje orendi per mobilim                            1.500 Fondet e veta 2022 2022                   1.500                   1.000                   1.000                   1.000 
1410593 Rikonstruksion  shk Mehmet Shpendi                            3.408 Fondet e veta 2019 2021                   3.408 
1410593 Rikonstruksion  shk Mehmet Shpendi                            2.740 F ## ## ## ##
1410859 Projektim Rikonstruksion shk K Idromeno                               873 F ## ## ##
1410859  Rikonstruksion shk K Idromeno faza 1 F ## ## ##
1410859  Rikonstruksion shk K Idromeno faza 1                         27.391 F ## ## ## ## ##
1410859 Rikonstruksion shkolla te mesme te pergjithshme F ## ## ##
1410319 Blerje pajisje operacionale                               100 F ## ## ##
1410562 Rikonstruksioni i objektit të ish shkollës veterinare F ## ## ##
1410201 Blerje pajisje TIK- Godinës së ish shkollës Veterinare F ## ## ##
1410317 Blerje pajisje mobilimi- Godinës së ish shkollës Veterinare                            2.400 Fondet e veta 2012 2012                   2.860 
1410324 Kolaudim Rik shk. Skenderbeg                                 22 Fondet e veta 2012 2012                        22 
1410325 Supervizim shk Skenderbeg F ## ## ##
1410562 Rikonstruksioni i objektit të ish- shkollës veterinare                         11.677 Fondet e veta 2021 2021                      981                 12.485 
G141011 "Shkodra Multi-functional Services- Model of Social Inclusion and Development of Grant 2020 2022                      516                   9.819                 32.925 

Rikonstruksioni i objektit të ish shkollës veterinare - Projekti  Be per Bashkite G ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numër punonjësish i Mesëm përgjithshëm ( staf mbështetës )                    43,0                    43,0                    43,0                    36,0                    36,0 
Numri i  shkollave  të mesme të përgjithshme:                    13,0                    13,0                    13,0                    12,0                    13,0 
në qytet                       6,0                       6,0                       6,0                       6,0                       6,0 
në Njësi Administrative                       7,0                       7,0                       7,0                       7,0                       7,0 
Numri i shkollave që ngrohen me dru zjarri                       5,0                       4,0                       6,0                       6,0                       7,0 
Numri i shkollave që ngrohen me gaz                       5,0                       9,0                       5,0                       6,0                         -   
Numri i shkollave që ngrohen me kaldaja me naftë                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0                       5,0 
Numri i shkollave që do të ndërhyhet  qytet                       1,0                       2,0                       4,0                       4,0                       2,0 
Numri i shkollave që do të ndërhyhet  Njësi Administrative                       2,0                       6,0                       6,0                       2,0 
Numri i objekteve të siguruara për raste të ngjarjeve të jashtezakonshme si zjarr                       8,0                       8,0                       9,0                    13,0                       6,0 
në qytet                       6,0                       6,0                       7,0                       7,0                       9,0 
në Njësi Administrative                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0                       2,0 
Numri i shkollave që kanë shërbimin e ruajtjes                         -                           -                      13,0                    12,0                    13,0 
në qytet                         -                           -                         6,0                       6,0                       6,0 
në Njësi Administrative                         -                           -                         7,0                       6,0                       7,0 
Mbështetje për të rinjtë me bursë financiare:    Numri i nxënësve që përfitojnë                    28,0                    82,0                    19,0                       7,0                       7,0 

                      2,0                       1,0                       1,0                       2,0                       6,0 
në qytet                       2,0                       1,0                       1,0                       1,0                       2,0 
në Njësi Administrative                       1,0                       4,0 
Numri i nxënësve të regjistruar në sistemin e arsimit të mesëm publik              3.637,0              3.637,0              3.939,0              3.104,0              3.939,0 
Numri total të nxënësve që përfundojnë arsimin bazë (9 vjeçar);            11.335,0            10.570,0            10.570,0              9.120,0              9.120,0 
Shpenzimet buxhetore në mijë lekë          100.590,0            48.033,0            54.064,0            30.957,0            51.145,0 
Numri i klasave në arsimin e mesëm të përgjithshëm                  117,0                  117,0                  117,0                  117,0                  117,0 
Numri i punonjesve që shërbejnë në konviktet e arsimit të mesëm  profesional                    41,0                    41,0                    41,0                    27,0                    26,0 
Personel mesimor (Drejtor+ kujdestare.)                    10,0                       9,0 
Personel mbështetës                    17,0                    17,0 
Numri   i godinave që i shërbejnë gjithsej:                       5,0                       4,0                       4,0                       4,0                       4,0 
Numri i godinave si konvikte                       2,0                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i godinave si shkolla profesionale                       3,0                       3,0                       3,0                       3,0                       3,0 
Numri total i dhomave të konvikteve                    25,0                    25,0                    25,0                    25,0                    25,0 
Numri i konvikteve me ngrohje me kaldajë                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0                       1,0 
 Sasia e KWH energji elektrike:  135294 kw  135294 kw  135294 kw  135294 kw  135294 kw 
Sasia m3 ujë i përdorur  6256 m3   6256 m3   6256 m3   6256 m3   6256 m3  
  Numri i kolive postare,  15 koli  15 koli  15koli  15 koli  15 koli 
Shpejtësia e internetit MB/s  4mbps  4mbps  4mbps  4mbps  4mbps 
Numri i shkollave dhe konvikteve që mirëmbahen:                       2,0                       2,0                       1,0                       4,0                       1,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

Numri i shkollave  të mesme të përgjithshme  qytet & Njësi Administrative të planifiku
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Numri i  shkollave  që do të ndërhyhet me punime mirëmbajtje                       3,0 
Numri i  konvikteve që do të ndërhyhet me punime mirëmbajtje                       2,0                       2,0                       1,0                       1,0                       1,0 
Numri i shkollave dhe konvikteve që rikonstruktohen                       1,0 
Numri i nxënesve në konvikte gjithsej                    83,0                    55,0                    48,0                    35,0                    27,0 
Numri i nxënesve në konvikte/vajza                       3,0                       3,0                       2,0                       3,0                       3,0 
Shpenzimet buxhetore në mijë lekë            34.831,0            62.263,0            61.930,0            65.493,0          105.838,0 
Numri i studenteve të akomuduar

Numri i godinave



Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 09230 Emri i Programit Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       13                         7 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 36.723         19.067,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 5979           3.107,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 64230         13.557,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 14000
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 13478               189,00 

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 14093           1.000,00         13.093,00 

TOTALI 148503 36.920,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13.093,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 09230 Emri i Programit Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       13                         7 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 36.850         19.166,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 6004           3.123,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 55308         13.994,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 14000
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 13289

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 5798           1.000,00           4.798,00 

TOTALI 131249 37.283,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.798,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 09230 Emri i Programit Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                       13                         7 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 36.988         19.247,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 6028           3.137,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 55241         13.994,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 14000
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 13289

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 5798           1.000,00           4.798,00 

TOTALI 131344 37.378,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.798,0 0,0

cilësore për 
zhvillimin e procesit 
mësimor në sistemin 
arsimin të mesëm të 

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

të mesëm të 
numri i shkollave të 
arsimit të mesëm të 

përgjithshëm

numri i shkollave të 
planifikuara për 

përmirësim

cilësore për 
zhvillimin e procesit 
mësimor në sistemin 
arsimin të mesëm të 

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

të mesëm të 
numri i shkollave të 
arsimit të mesëm të 

përgjithshëm

numri i shkollave të 
planifikuara për 

përmirësim

cilësore për 
zhvillimin e procesit 
mësimor në sistemin 
arsimin të mesëm të 

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

të mesëm të 
numri i shkollave të 
arsimit të mesëm të 

përgjithshëm

numri i shkollave të 
planifikuara për 

përmirësim



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        4                         3                         1 

        17.656,00 

          2.872,00 

        41.351,00           9.322,00 

        14.000,00 

        13.289,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75.168,0 14.000,0 9.322,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        4                         3 

        17.684,00 

          2.881,00 

        41.314,00 

        14.000,00 

        13.289,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75.168,0 14.000,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        4                         3 

        17.741,00 

          2.891,00 

        41.247,00 

        14.000,00 

        13.289,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75.168,0 14.000,0 0,0

objekteve cilesore 
për zhvillimin e 

procesit mësimor në 
sistemin arsimit 

për zhvillimin e 
procesit mësimor në 

sistemin arsimit 

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

të mesëm 
numri i konvikteve 
dhe shkollave të 

arsimit profesional

numri i godinave të 
NTS

numri I konvikteve 
dhe shkollave të 

arsimit profesional te 
rikonstruktuara

objekteve cilesore 
për zhvillimin e 

procesit mësimor në 
sistemin arsimit 

për zhvillimin e 
procesit mësimor në 

sistemin arsimit 

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

të mesëm 
numri i konvikteve 
dhe shkollave të 

arsimit profesional

numri i godinave të 
NTS

numri I konvikteve 
dhe shkollave të 

arsimit profesional te 
rikonstruktuara

objekteve cilesore 
për zhvillimin e 

procesit mësimor në 
sistemin arsimit 

për zhvillimin e 
procesit mësimor në 

sistemin arsimit 

infrastrukturës në 
institucionet e arsimit 

të mesëm 
numri i konvikteve 
dhe shkollave të 

arsimit profesional

numri i godinave të 
NTS

numri I konvikteve 
dhe shkollave të 

arsimit profesional te 
rikonstruktuara



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 171

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 10430 Emërtimi Përkujdesi Social

Përshkrimi i Programit

1

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i fëmijëve të trajtuar në situatë rruge.  –Trendi vjetor në %

 Numri i përfituesve nga funksionimi i sistemit të referimit - Trendi vjetor në %

Numri i organizatave pjesëmarrëse në tryezat konsultative.- në numër 25 25 25 25

1.1. Mbulim sa mё të plotё të territorit me shёrbime sociale duke u harmonizuar me nevojat dhe interesat e komunitetit.  

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i fëmijëve të trajtuar në situatë rruge   –Trendi vjetor në %

Numri i familjeve të mbështetura në situatë rruge –Trendi vjetor ne %

Numri i fëmijëve me masë mbrojtëse të mbështetur nga NJMF 5 5 5 5

Numri i rasteve të fëmijëve në nevojë për mbrojtje të përfshirë në programet e përfshirjes sociale 70 70 70 70

Numri i takimeve të organizuara të Grupit Teknik Ndërsektorial (GTN) 30 30 30 30

10 10 10 10

Numri i rasteve të identifikuara / të referuara të dhunës në familje –Trendi vjetor në  %

Numri i përfituesve nga funksionimi i sistemit të referimit - Trendi vjetor në  %

Numri i takimeve të organizuara të ekipit Teknik i Ndërdisiplinor (ETN) 10 10 10 10

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për dhunën në familje dhe dhunën me bazë gjinore. 35 35 35 35

Numri i viktimave të dhunës me bazë gjinore të mbështetura 150 200 200

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Ndërgjegjësim i komunitetit mbi fenomenin e lypjes Ndërgjegjësim i komunitetit mbi fenomenin e lypjes numri i fëmijëve të i 50 100

1.1.B. Numri i fëmijëve me masë mbrojtje të mbështetur Numri i fëmijëve me masë mbrojtje të mbështetur nga NJMF numër 5 200

1.1.C. Numri i fëmijëve në rrezik dhe/ose në nevojë për mbNumri i fëmijëve në rrezik dhe/ose në nevojë për mbrojtje të përfshirë në pr Numri i fëmijëve 70 100

1.1.D. Numri i rasteve të identifikuara / të referuara dhe Numri i rasteve të identifikuara / të referuara dhe të menaxhuara  të dhunës Numri i rasteve të id 80 200

1.1.E. Numri i rasteve të mbështetura nga projekti Numri i rasteve të fëmijëve  të mbështetura nga projekti me kurse passhkoll Numri i rasteve 165 2753

1.1.F.

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

7 7 7 7

Numri i pjesëmarrësve në aktivitetet e organizuara në kuadër të ditës së familjes –Trendi vjetor në %

 Numri i organizatave pjesëmarrëse në ditën e familjes 25 25 25 25

3 3 3 3

Numri i fëmijëve pjesëmarrës 200 200 200 200

5 5 5 5

Numri i fëmijëve pjesëmarrës. 250 250 250 250

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të 8 Marsit. 17 17 17 17

Numri i pjesëmarrësve në aktivitete –në  numër 250 250 250 250

Numri i pjesëmarresve vajza/gra në aktivitete            –në  numër 200 200 200 200

Numri i  partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurëse, 5 5 5 5

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të ditës ndërkombëtare të PAN. 7 7 7 7

Numri i  përfituesve  të shërbimeve ekzistuese –Trendi vjetor në %

Numri i partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurë se, - në  numër  7 7 7 7

5 3

Numri i organizatave pjesëmarrëse në tryezat konsultative.- në  numër 25 25 25 25

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A. Komunitet i ndërgjegjësuar në nivel vendor në lidhj Komunitet i ndërgjegjësuar në nivel vendor në lidhje me shërbimet e kujdesitnumër aktivitetesh 44 1924

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2 Krijimi, ndërtimi dhe administrimi i qendrave komunitare për ofrimin e shërbimeve sociale vendore.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

15 20 25 25

13 13 13 13

Numri i përfituesve të shërbimeve në qendrat komunitare “Për Famijen”. - në  numër 6600 6600 6600 6600

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

15 20 25 25

13 13 13 13

Numri i përfituesve të shërbimeve në qendrat komunitare “Për Famijen”.- në  numër 6600 6600 6600 6600

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese, Trendi vjetor në %

Numri i partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurëse- në numër 4 4 4 4

Shërbime Alternative të ofruara.- në numër 7 7 7 7

Numri i fëmijëve dhe familjeve përfituese. - në numër 65 65 65 65

8 8 8 8

Numri  i jetimëve të mbështetur me rastin e festave të fundit të vitit;- në numër 50 50 50 50

6 6 6 6

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A. Fëmijë që marrin shërbim në qëndrën e specializuarFëmijë që marrin shërbim në qëndrën e specializuar për diagnostimin e hers Numri i fëmijëve

2.1.B. Numri i Qendrave sociale komunitare funksionale; Funksionimi dhe administrimi i qendrave sociale komunitare "Për familjen" Numri i Qendrave 13 17214

2.1.C. Promovimi dhe Zhvillimi i Shërbimeve Alternative. Fushatë ndërgjegjësimi për shërbimin alternativ Fushatë ndërgjegjësi 1 100

2.1.D. Vënia në funksion e strehëzëz për fëmijët pa kujdes Strehëz për fëmijët pa kujdes prindëror Numër i fëmijëve     8 7842

2.1.E. Jetimë të mbështetur me rastin e festave të fundit tëNumri i jetimëve të mbështetur me rastin e festave të fundit të vitit; Numri i jetimëve 50 400

2.1.F. Familje Rome dhe Egjiptiane, që marrin shërbime p Familje Rome dhe Egjiptiane, që marrin shërbime pranë Qëndrës KomunitareNumër familjesh të 500 200

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

3,1  Krijimi i fondit të dedikuar për financimin e shërbimeve sociale në bashkërendim Bashki - Ministri - Donatorë / Shoqëri Civile.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i  fëmijëve në nevojë që  marrin pjesë dhe performojnë në aktivitetin artistiko-kulturor.  - në numër 30 30 30 30

Numri i  fëmijëve në nevojë që  marrin pjesë dhe performojnë në aktivitetin artistiko-kulturor. - në numër 25 25 25 25

8 8 8 8

77 77 77 77

Shërbimet e ofruara për PAK në shtëpi-familje.  - në numër  5 5 5 5

476 476 476 476

Numri i  familjeve përfituese Trendi vjetor në përqindje.

Numri i fëmijëve përfitues që jetojnë në institucionet rezidenciale; -  në numër  80 80 80 80

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A. Aktivitete gjithpërfshirëse për fëmijë në kuadër te feMbledhja dhe prezantimi i historive të persekutimeve fetare ne Shkodër gjatënumër i fëmijëve pj 30 271

3.1.B. Mbështetja e trupës muzikore të Personave me AftëAktivitete gjithpërfshirëse për fëmijë në kuadër te festave të fundvitit numër i fëmijëve 25 369

3.1.C. Numri  i shtëpive familje funksionale dhe në shërbimShtëpi familje funksionale në shërbim të PAK të mbështetura. Numri i shtëpive fam 8 36651

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

152,91 157,55 156,3 156,3

33,83 33,83 33,83 33,83

56,2 66,7 67,3 68

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A. Persona të asistuar me pagesë  paaftësie dhe invalidPagesë  PAK dhe Invaliditeti Numër përfituesish 8082 845000

3.2.B. Familje dhe individë ne nevojë qe përfitojne nga s Numër përfituesish 2580 145000

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

• Mallra dhe shërbime dhënë në shtëpi fëmijëve ose atyre që kujdesen për ta;
• Shërbime dhe mallrat e ndryshme dhënë familjeve, të rinjve ose fëmijëve (qendra pushimi ose zbavitjeje);
• Administrim, organizim ose mbështetje të skemave të mbrojtjes shoqërore;
• Shpenzimet për mbulimin e shërbimit të çerdheve nga njësitë e vetëqeverisjes vendore;
• Përfitime në para dhe në natyrë për personat që janë shoqërisht të përjashtuar ose në rrezik për përjashtim shoqëror (si personat në skamje, me fitime të ulëta, 

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.

Planifikimi, informimi dhe zhvillimi i shërbimeve sociale multisektoriale dhe të qendrueshme duke u harmonizuar me interesat dhe nevojat e komunitetit. Gjithashtu 
synojmë mbulimin sa më të plotё të territorit, tё Bashkisë Shkodër, duke promovuar gjithëpërfshirjen, pjesëmarrjen, krijimin e mundёsive tё barabarta dhe 
mosdiskriminimin pёr shkak tё aftёsisë së kufizuar, gjinisë, origjinёs, minoritetit etj.

-17 % 0 % 0 % 0 %

-40 % 0 % 0 % 0 %

-17 % 0 % 0 % 0 %

-88 % 0 % 0 % 0 %

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për promovimin e të drejtave të fëmijëve dhe parandalimin e formave 
të keqtrajtimit ndaj të miturve.

-47 % 0 % 0 % 0 %

-40 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Zhvillimi i aktiviteteve edukuese dhe promovuese në nivel vendor që lidhen me shërbimet e kujdesit shoqëror në bashkërendim dhe harmonizim me strategjitё dhe 
politikat kombёtare; Partneriteti i ngushtë me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurese, biznesin privat dhe biznesin social nё veçanti për ofrimin e shërbimeve sociale 
për shtresat në nevojë.

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese të organizuara në kuadër të ditës së familjes.

0 % 0 % 0 % 0 %

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të ditës ndërkombëtare për mbrojtjen e të drejtave të 
fëmijëve, 20 nëntori..              

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për "1 Qershorin"

0 % 0 % 0 % 0 %

Përmirësimi i bashkëpunimit dhe shkëmbimi i praktikave të mira ndërmjet partnerëve të huaj dhe aktorëve 
vendas në fushën e trashëgimisë kulturore.- numri i takimeve koordinuese me partnerët

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

 Numri i fëmijëve dhe familjeve që marrin shërbim në qendrën e specializuar për diagnostimin e hershëm 
të fëmijëve me autizëm. - në  numër 
 Numri i qendrave sociale komunitare funksionale;       - në  numër 

Ndërtimi dhe administrimi i qendrave që ofrojnë shërbime sociale me orientim promovimin dhe zhvillimin e këtyre shërbimeve; Konsolidimi i shërbimeve pranë qendrës  
rinore "Atelie" për nxitjen dhe promovimin e pjesëmarrjes aktive në formim profesional e edukim, aktivitete artistike, kulturore dhe sociale për të rinjtë e Bashkisë 
Shkodër.

Numri i fëmijëve dhe familjeve që marrin shërbim në qendrën e specializuar për diagnostimin e hershëm të 
fëmijëve me autizëm.- në  numër Numri  i qendrave sociale komunitare funksionale;   - në  numër 

Rritja e numrit të personave të shërbyer në vit / Të moshuar të trajtuar në vit në qendrat e shërbimeve  
sociale.  Trendi vjetor ne % -69 % 0 % 0 % 0 %

-70 % 0 % 0 % 0 %

Fëmijë pa përkujdes prindëror që kanë perfituar nga sherbimet e shërbimit social 
Numri i jetimëve përfitues

Numri i familjeve që do të marrin shërbime pranë Qendrës Komunitare për Rom dhe Egjiptian Trendi vjetor 
në %

0 % 0 % 0 % 0 %
Numri i shërbimeve të ofruara në qendër për të rinjtë  si: muzikë, kërcim, kurse profesionale, teatër, arte 
pamore, biznes social, etj.- në numër 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

 Bashkëpunimi dhe bashkërëndimi me ministrinë përgjegjëse për mirëqënien sociale, donatorët, shoqërinë civile, për krijimin e fondeve për financimin e shërbimeve 
sociale sipas mënyrës së përcaktuar me ligj.

Shërbimi për personat e sëmurë dhe PAK realizohet sipas standardit kombëtar për këto shërbime - Numri i 
personave të asistuar me pagesë  paaftësie  -  Trendi vjetor në %

0 % 0 % 0 % 0 %
 Shërbimi për personat e sëmurë dhe PAK realizohet sipas standardit kombëtar për këto shërbime - Numri i 
personave të asistuar me pagesë invaliditeti Trendi vjetor në %

0 % 0 % 0 % 0 %
Mbështetja në para dhe në natyrë për familjet dhe fëmijët në vështirësi social ekonomike: Numri i 
familjeve të trajtuara me ndihmë ekonomike Trendi vjetor në  %

28 % 9 % 5 % 0 %

Përmirësimi i mbështetjes për personat me aftësi të kufizuar në qendrat rezidenciale:
Numri i shtëpive familje funksionale dhe në shërbim të PAK.- në numër Përmirësimi i mbështetjes për personat me aftësi të kufizuar në qendrat rezidenciale: 
Numri i përfituesve Opera Madonnina del Grapa + Projekti Shpresa-  në numër 

Përmirësimi i mbështetjes për personat me aftësi të kufizuar në qendrat rezidenciale: i) Efiçenca buxhetore 
për mbështetjen e personave PAK: Shpenzimet totale në qendrat e shërbimeve PAK kundrejt numrit total 
të personave të akomoduar në këto qendra; 0 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Identifikimi i individëve dhe familjeve në nevojë të cilët nuk mund të sigurojnë plotësimin e nevojave bazë jetike, zhvillimin e aftësive të mundësive personale, ruajtjen e 
integritetit dhe përfshirjen shoqërore për shkak të aftësive dhe mundësive të kufizuara ekonomike, fizike, psikologjike e shoqërore.

 Shërbimi për personat e sëmurë dhe PAK realizohet sipas standardit kombëtar për këto shërbime. - Numri 
i personave të asistuar me pagesë  paaftësie.   -  Trendi vjetor në % 0 % 0 % 0 % 0 %
Shërbimi për personat e sëmurë dhe PAK realizohet sipas standardit kombëtar për këto shërbime - 
Përfitimi monetar (në mijë lekë) për paaftësi - Shërbimi për personat e sëmurë dhe PAK realizohet sipas standardit kombëtar për këto shërbime. - 
Numri i personave të asistuar me pagesë invaliditeti Trendi vjetor në % 0 % 0 % 0 % 0 %
Shërbimi për personat e sëmurë dhe PAK realizohet sipas standardit kombëtar për këto shërbime.   - 
Përfitimi monetar (në mijë lekë) për invaliditetMbështetja në para dhe në natyrë për familjet dhe fëmijët në vështirësi social ekonomike:  Numri i 
familjeve të trajtuara me ndihmë ekonomike Trendi vjetor në % 28 % -7 % 2 % 2 %
Mbështetja në para dhe në natyrë për familjet dhe fëmijët në vështirësi social ekonomike: Përfitimi 
monetar (në mijë lekë) për Ndihmë Ekonomike

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Numri i familjeve dhe individëve që aplikojë në skemën e NE 
dhe përzgjidhen përfitues
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OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4 Administrimi, rregullimi dhe zhvillimi i shërbimeve të sistemit parashkollor për mirërritjen e fëmijëve 0-3 vjeç.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

 Përmirësimi i shërbimit në çerdhet: Numri i çerdheve  - Ndryshimi vjetor në numër 1 0 0 0

Përmirësimi i shërbimit në çerdhet: Numri i fëmijëve përfitues të shërbimit  - Ndryshimi vjetor në numër 88 0 0 0

4,1 Krijimi, zgjerimi dhe zhvillimi i shërbimeve për fëmijët e moshës 0-3 vjeç.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

 Përmirësimi i shërbimit në çerdhet: Numri i çerdheve  - Ndryshimi vjetor në numër 1 0 0 0

Përmirësimi i shërbimit në çerdhet: Numri i fëmijëve përfitues të shërbimit  - Ndryshimi vjetor në numër 88 0 0 0

Raporti vajza që frekuentojnë çerdhet -  në %

Numri i Çerdheve të reja dhe të  rikonstruktuara 1 0 0 0

Numri i fëmijeve të perjashtuar nga tarifa e çerdheve 28 28 28

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A. Fëmijë përfitues të shërbimit te çerdheve Administrimi dhe funksionimi i çerdheve Numri i fëmijëve 310 47502

1410870 4.1.B. Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e  Çer Rikonstruksion i plotë i çerdhes Manush Alimani numër çerdhe 1 10001

4.1.C. Numri i  fëmijeve të mbështetur   Subvencionimi për mbështetjen e shërbimit pa pagesë në çerdhe për fëmijëtnumër 

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Përkujdesi Social

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1410481 Rehabilitim dhe ndërtim i këndeve të lojrave në parqet dhe lu                           1.582 Fondet e veta 2020 2020                   1.582 
1410201 “Krijimi i shërbimit të specializuar ditor për fëmijët me çrreg                                 94 F ## ## ##
1410595 Projekti DEAR- Modelimi i qyteteve të drejta: Integrimi i Agjendës 2030 brenda pol Grant 2019 2020                      460                      852 
1410862 Rikonstruksion i çerdhes “Manush Alimani”-Projektim                               541 Fondet e veta 2022 2022                      697 
1410870 Rikonstruksion i çerdhes “Manush Alimani”-Zbatim,supervizim,kolaudim F ## ## ## ##
1410878 Mobilimi dhe paisje I Klubit Social NJA Dajç (20% TVSH dhe 5% garanci e punimeve , Fondet e veta 2022 2022                      298 
141879 Shpenzime për infrastrukturën e Klubit Social NJA Dajç (Zbatim,mbikqyrje,kolaudi Fondet e veta 2022 2022                      149 

1410317 Blerje paisje orendi                               350 F ## ## ## ## ## ##
1410201 Blerje paisje Tik                               100 Fondet e veta 2021 2021                      100 
1410178 Blerje paisje sigurie                               300 F ## ## ##
1410317 Blerje paisje orendi                               200 Fondet e veta 2022 2022                      200 
1410201 Blerje paisje Tik                               200 Fondet e veta 2022 2022                      200 

 Investime me projektin TVESA@SH– Konsolidimi i sistemeve për fuqizimin e vikti G ## ## ##

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i fëmijëve në situatë rruge të mbështetur; ## ## ## ## ##
 Numri i familjeve në situatë rruge të mbështetura; ## ## ## ## ##
Numri i fëmijëve në nevojë për mbrojtje të mbështetur nga NJMF ##
Numri i rasteve të fëmijëve në nevojë për mbrojtje të përfshirë në programet e përfs ## ## ## ## ##

## ## ## ## ##
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për promovimin e të drejtave të fëmijëve dhe ## ## ## ## ##
Numri i rasteve të referuara te dhunes ne familje ## ## ## ## ##
Numri i përfituesve nga funksionimi i sistemit të referimit per dhunen ne familje ## ## ## ## ##

## ## ## ## ##
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për dhunën në familje dhe dhunën me bazë gjinore. ## ## ## ##
Numri i fëmijëve që ndjekin klasat passhkollore

Numri i viktimave të dhunës me bazë gjinore të mbështetura

Rritja e numrit të personave të shërbyer në vit / Të moshuar të trajtuar në vit në qe ## ## ## ## ##
 Numri i  organizatave pjesmarrëse në ditën e familjes ## ## ## ## ##
Numri i pjesëmarrësve në aktivitetet e organizuara në kuadër të ditës së familjes –T ## ## ## ## ##
Numri i studentëve që zhvillojnë praktikën mësimore  në Bashki. ## ## ## ## ##

## ## ## ## ##

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

48 % 48 % 48 % 48 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

Numri i takimeve të organizuara të Grupit Teknik Ndërsektorial (GTN)

Numri i takimeve të organizuara të ekipit Teknik i Ndërdisiplinor (ETN)

Numri  i organizatave pjesmarrëse në tryezat konsultative.
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## ## ## ##
Numri i fëmijëve pjesëmarrës. Dita nderkomb e femijeve 1 Qershori ## ## ## ## ##
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të 8 Marsit. ## ## ## ##
Numri i pjesëmarrësve në aktivitete 8 Marsi ## ## ## ## ##
Numri i pjesëmarresve vajza/gra në aktivitete –Trendi vjetor ne % ## ##
Numri i  partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurëse, ## ## ## ## ##
Numri  i  familjeve përfituese nga bashkepunimi me Shprese per boten ## ## ## ## ##
Numri i fëmijëve të trajtuar në qëndra rezidenciale publike ## ## ## ## ##
Numri i partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurese, ## ## ## ## ##
Qëndrueshmëria dhe vazhdimësia e tryezave konsultative : Nr. i takimeve periodike ## ## ## ## ##
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të ditës ndërkombëtare për mbrojtje ## ## ## ## ##
Numri i fëmijëve pjesëmarrës ## ## ## ## ##
Numri i përfituesve të shërbimeve në qendrat komunitare “Për Famijen”.(fëmijë,të r ## ## ## ## ##

## ## ## ## ##
Numri I fëmijëve dhe familjeve përfituese. ## ## ## ## ##
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese, Trendi vjetor ne % ## ## ## ## ##
Numri i partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurëse ## ## ## ## ##

## ## ## ## ##
Numri i familjeve përfituese ## ## ## ## ##
Numri i  fëmijëve jetimë përfitues ##
Numri i të rinjve përfitues në shërbimet e Qëndrës Rinore. ## ## ## ## ##
Numri i shërbimeve të ofruara në qëndër për të rinjtë  si: muzikë, kërcim, kurse profesionale, teatër, a ## ## ## ##
Numri i Qëndrave sociale komunitare funksionale; ## ## ## ## ##
Numri i fëmijëve dhe familjeve që marrin shërbim në qendrën e specializuar për diagnostimin e hershëm të fëmijëve ## ## ##
Numri i   fëmijëve në nevojë që  marrin pjesë dhe performojnë në aktivitetin artistik ## ## ## ## ##
Numri i  fëmijëve në nevojë që  marrin pjesë dhe performojnë në aktivitetin artistik ## ## ## ## ##
Numri  i shtëpive familje funksionale dhe në shërbim të PAN. Shërbimet e ofruara p ## ## ## ## ##
Numri i perfituesve  Opera Madonnina del Grapa + Projekti Shpresa ## ## ## ## ##
Shërbimet e ofruara për PAN-të në shtëpi-familje; ## ## ## ##
Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave PAK tek Projekti Shpresa dhe Mad ## ## ## ## ##

## ## ## ## ##
Numri i fëmijëve përfitues  të shërbimeve ekzistuese dhe atyre alternative–Trendi v ## ## ## ## ##
Numri  i personave që do të marrin shërbime pranë Qëndrës Komunitare për Rom dhe Egjiptian ## ## ## ##
Numri i jetimëve të mbështetur me rastin e festave të fundit të vitit; ## ## ## ## ##
Numri i personave të asistuar me pagesë  paaftësie ## ## ## ## ##
Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave PAK në mije Lekë ## ## ## ## ##
Numri i personave të mbështetur me pagesë invaliditeti ## ## ## ## ##
Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave me pagesë invaliditeti në mije Lek ## ## ## ## ##
Numri i familjeve me kryefamiljarë gra/burra të asistuara me ndihmë ekonomike ## ## ## ## ##
Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave me ndihmë ekonomike në mije Le ## ## ## ## ##
Numri i  çerdheve funksionale ## ## ## ## ##
Numri i fëmijevë të shërbyer në  çerdhe ## ## ## ## ##
Numri i fëmijëve vajza që frekuentojnë çerdhet. ## ## ## ## ##
Numri i fëmijëve djem që frekuentojnë çerdhet. ## ## ## ## ##
Numri i stafit për femijë ## ## ## ## ##
Numri i Çerdheve të reja dhe të rikonstruktuara ## ## ## ## ##
Numri i punonjësve në Qendrat Komunitare                    15,0                    15,0                    14,0                    17,0                    23,0 
Numri i femijëve të përjashtuar nga tarifa e çerdheve

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për "1 Qershorin"

Shërbime Alternative të ofruara.

Numri i  aktiviteteve ndërgjegjësuese të organizuara në kuadër të ditës së familjes.

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të ditës ndërkombëtare të PAN.
 



Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 10430 Emri i Programit Përkujdesi Social

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0

Njësia e Matjes së Produktit numër Numri i fëmijëve Numri i rasteve 0 numër aktivitetesh 0

Sasia e Planifikuar                       50                         5                       70                       80                     165                       42 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 55.726           2.191,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 9038               315,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 20722               100,00               200,00               100,00               200,00               714,00               942,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 46123
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 980437

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 10400

TOTALI 1122446 100,0 200,0 100,0 200,0 3.220,0 0,0 942,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 10430 Emri i Programit Përkujdesi Social

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0

Njësia e Matjes së Produktit numër Numri i fëmijëve Numri i rasteve 0 numër aktivitetesh 0

Sasia e Planifikuar                       50                         5                       70                       80                     215                       39 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 58.629           1.690,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 9498               223,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 20494               100,00               200,00               100,00               200,00               578,00               550,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 41771
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 995400

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 400

TOTALI 1126192 100,0 200,0 100,0 200,0 2.491,0 0,0 550,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 10430 Emri i Programit Përkujdesi Social

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0

Njësia e Matjes së Produktit numër Numri i fëmijëve Numri i rasteve 0 numër aktivitetesh 0

Sasia e Planifikuar                       50                         5                       70                       80                     215                       39 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 60.569               100,00 

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 9865                 13,00 

Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 23098               100,00               200,00               100,00               200,00           1.540,00               550,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 37233
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 1000400

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 400

TOTALI 1131565 100,0 200,0 100,0 200,0 1.653,0 0,0 550,0 0,0

Ndërgjegjësim i 
komunitetit mbi 

fenomenin e lypjes

Numri i fëmijëve me 
masë mbrojtje të 
mbështetur nga 

NJMF

të përfshirë në 
programet e kujdesit 

shoqëror të ofruar 

identifikuara / të 
referuara dhe të 
menaxhuara  të 

Numri i rasteve të 
mbështetura nga 

projekti

ndërgjegjësuar në 
nivel vendor në lidhje 

me shërbimet e numri i fëmijëve të 
identifikuar dhe 

trajtuar në situatë 
rruge

Numri i rasteve të 
identifikuara

Ndërgjegjësim i 
komunitetit mbi 

fenomenin e lypjes

Numri i fëmijëve me 
masë mbrojtje të 
mbështetur nga 

NJMF

të përfshirë në 
programet e kujdesit 

shoqëror të ofruar 

identifikuara / të 
referuara dhe të 
menaxhuara  të 

Numri i rasteve të 
mbështetura nga 

projekti

ndërgjegjësuar në 
nivel vendor në lidhje 

me shërbimet e numri i fëmijëve të 
identifikuar dhe 

trajtuar në situatë 
rruge

Numri i rasteve të 
identifikuara

Ndërgjegjësim i 
komunitetit mbi 

fenomenin e lypjes

Numri i fëmijëve me 
masë mbrojtje të 
mbështetur nga 

NJMF

të përfshirë në 
programet e kujdesit 

shoqëror të ofruar 

identifikuara / të 
referuara dhe të 
menaxhuara  të 

Numri i rasteve të 
mbështetura nga 

projekti

ndërgjegjësuar në 
nivel vendor në lidhje 

me shërbimet e numri i fëmijëve të 
identifikuar dhe 

trajtuar në situatë 
rruge

Numri i rasteve të 
identifikuara



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Numri i fëmijëve Numri i Qendrave 

                      20                       13                         1 

        14.462,00 

          2.356,00 

              100,00           3.100,00               100,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 19.918,0 100,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Numri i fëmijëve Numri i Qendrave 

                      25                       13                         1 

        13.995,00 

          2.277,00 

              100,00           3.100,00               100,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 19.372,0 100,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Numri i fëmijëve Numri i Qendrave 

                      25                       13                         1 

        15.046,00 

          2.451,00 

              100,00           3.100,00               100,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 20.597,0 100,0

shërbim në qëndrën 
e specializuar për 

diagnostimin e 
hershëm të fëmijëve 

Numri i Qendrave 
sociale komunitare 

funksionale;

Promovimi dhe 
Zhvillimi i 

Shërbimeve 
Alternative.

Fushatë 
ndërgjegjësimi 

shërbim në qëndrën 
e specializuar për 

diagnostimin e 
hershëm të fëmijëve 

Numri i Qendrave 
sociale komunitare 

funksionale;

Promovimi dhe 
Zhvillimi i 

Shërbimeve 
Alternative.

Fushatë 
ndërgjegjësimi 

shërbim në qëndrën 
e specializuar për 

diagnostimin e 
hershëm të fëmijëve 

Numri i Qendrave 
sociale komunitare 

funksionale;

Promovimi dhe 
Zhvillimi i 

Shërbimeve 
Alternative.

Fushatë 
ndërgjegjësimi 



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numër i fëmijëve      Numri i jetimëve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        8                       50                     500 

          1.918,00 

              313,00 

          2.063,00               100,00 

          8.890,00 

              400,00 

13.184,0 400,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numër i fëmijëve      Numri i jetimëve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        8                       50                     500 

          5.552,00 

              905,00 

          2.363,00               100,00 

          4.538,00 

              400,00 

13.358,0 400,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numër i fëmijëve      Numri i jetimëve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                        8                       50                     500 

          7.818,00 

          1.274,00 

          4.005,00               100,00 

              400,00 

13.097,0 400,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vënia në funksion e 
strehëzëz për fëmijët 
pa kujdes prindëror

Jetimë të mbështetur 
me rastin e festave 

të fundit të vitit

Familje Rome dhe 
Egjiptiane, që marrin 

shërbime pranë 
Qëndrës Komunitare 
Numër familjesh të 

mbështetura

Vënia në funksion e 
strehëzëz për fëmijët 
pa kujdes prindëror

Jetimë të mbështetur 
me rastin e festave 

të fundit të vitit

Familje Rome dhe 
Egjiptiane, që marrin 

shërbime pranë 
Qëndrës Komunitare 
Numër familjesh të 

mbështetura

Vënia në funksion e 
strehëzëz për fëmijët 
pa kujdes prindëror

Jetimë të mbështetur 
me rastin e festave 

të fundit të vitit

Familje Rome dhe 
Egjiptiane, që marrin 

shërbime pranë 
Qëndrës Komunitare 
Numër familjesh të 

mbështetura



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 numër i fëmijëve 0 0 0 Numër përfituesish Numër përfituesish 0 0 0

                      30                       25                         8                 7.782                 2.400 

              271,00               369,00 

        37.233,00 

      820.000,00       160.000,00 

0,0 0,0 271,0 369,0 37.233,0 0,0 0,0 0,0 820.000,0 160.000,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 numër i fëmijëve 0 0 0 Numër përfituesish Numër përfituesish 0 0 0

                      30                       25                         8                 7.882                 2.450 

              271,00               369,00 

        37.233,00 

      830.000,00       165.000,00 

0,0 0,0 271,0 369,0 37.233,0 0,0 0,0 0,0 830.000,0 165.000,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 numër i fëmijëve 0 0 0 Numër përfituesish Numër përfituesish 0 0 0

                      30                       25                         8                 7.882                 2.500 

              271,00               369,00 

        37.233,00 

      830.000,00       170.000,00 

0,0 0,0 271,0 369,0 37.233,0 0,0 0,0 0,0 830.000,0 170.000,0 0,0 0,0 0,0

Aktivitete 
gjithpërfshirëse për 
fëmijë në kuadër te 
festave të fundvitit

Mbështetja e trupës 
muzikore të 

Personave me Aftësi 
Ndryshe

Numri  i shtëpive 
familje funksionale 
dhe në shërbim të 

PAK.

Persona të asistuar 
me pagesë  

paaftësie dhe 
invaliditeti

ne nevojë qe 
përfitojne nga skema 

e Ndihmes 

numër i fëmijëve 
pjesmarrës

Numri i shtëpive 
familje

Aktivitete 
gjithpërfshirëse për 
fëmijë në kuadër te 
festave të fundvitit

Mbështetja e trupës 
muzikore të 

Personave me Aftësi 
Ndryshe

Numri  i shtëpive 
familje funksionale 
dhe në shërbim të 

PAK.

Persona të asistuar 
me pagesë  

paaftësie dhe 
invaliditeti

ne nevojë qe 
përfitojne nga skema 

e Ndihmes 

numër i fëmijëve 
pjesmarrës

Numri i shtëpive 
familje

Aktivitete 
gjithpërfshirëse për 
fëmijë në kuadër te 
festave të fundvitit

Mbështetja e trupës 
muzikore të 

Personave me Aftësi 
Ndryshe

Numri  i shtëpive 
familje funksionale 
dhe në shërbim të 

PAK.

Persona të asistuar 
me pagesë  

paaftësie dhe 
invaliditeti

ne nevojë qe 
përfitojne nga skema 

e Ndihmes 

numër i fëmijëve 
pjesmarrës

Numri i shtëpive 
familje



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 Numri i fëmijëve numër çerdhe numër 0 0 0

                    310                         1                       28 

        37.155,00 

          6.054,00 

        11.241,00           1.122,00 

                37,00 

              400,00         10.000,00 

0,0 820.000,0 160.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54.887,0 10.000,0 1.122,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 Numri i fëmijëve numër çerdhe numër 0 0 0

                    310                       28 

        37.392,00 

          6.093,00 

        11.241,00           1.122,00 

              400,00 

0,0 830.000,0 165.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55.126,0 0,0 1.122,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 Numri i fëmijëve numër çerdhe numër 0 0 0

                    310                       28 

        37.605,00 

          6.127,00 

        11.241,00           1.122,00 

              400,00 

0,0 830.000,0 170.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55.373,0 0,0 1.122,0 0,0 0,0 0,0

Fëmijë përfitues të 
shërbimit te 
çerdheve

Përmirësimi i 
infrastrukturës në 

institucionet e  
Çerdheve

Numri i  fëmijeve të 
mbështetur

Fëmijë përfitues të 
shërbimit te 
çerdheve

Përmirësimi i 
infrastrukturës në 

institucionet e  
Çerdheve

Numri i  fëmijeve të 
mbështetur

Fëmijë përfitues të 
shërbimit te 
çerdheve

Përmirësimi i 
infrastrukturës në 

institucionet e  
Çerdheve

Numri i  fëmijeve të 
mbështetur



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Faqe 180

Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

PEMA E PROGRAMIT

Kodi 10661 Emërtimi Strehimi Social

Përshkrimi i Programit

1 Ndërtimin dhe administrimin e banesave për strehimin social, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

291 50 50 0

1.1. Përmirësimi i kushteve të banimit për shtresat në nevojë.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

291 50 50 0

Numri i banesave  sociale funksionale si pjesë e fondit të banesave sociale me qira të bashkisë 107 120 130 130

134 10 10 0

Numri i aplikimeve pranë qeverisë dhe donatorëve për programet sociale të strehimit në vit, 6 6 6 6

Numri i zonave të vlerësuara për zhvillim dhe pajisje me infrastrukturë me qëllim strehimin; 2 2 2 2

 Numri i aplikimeve për përmiresimin e kushteve të banesave ekzistuese; 7 7 7 7

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1 1.1. 1.1.A. Persona të mbështetur me strehim social ne banesa Persona të mbështetur me strehim social në banesa sociale me qira Numër  familjesh 150 1150

1.1.B.

1.1.C.

1.1.D.

1.1.E.

1.1.F.

1.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.2. 1.2.A.

1.2.B.

1.2.C.

1.2.D.

1.2.E.

1.2.F.

1.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

1.3. 1.3.A.

1.3.B.

1.3.C.

1.3.D.

1.3.E.

1.3.F.

2 Administrimi i programeve të strehimit social.

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI 2022 2023 2024 2025

27 11 5 5

-25 -10 -5 -5

2.1.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Numri i aplikimeve për subvencionim qiraje (raporti në % viti korent kundrejt vitit të kaluar)

27 11 5 5

-25 -10 -5 -5

 Numri i aplikimeve për banesa sociale me qira (raporti në % viti korent kundrejt vitit të kaluar)

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2 2.1. 2.1.A. Persona të mbështetur me subvencionim  qiraje në tSubvencionimi i qirasë në tregun e lirë dhe subvencionimi i interesave të kre Numri i personave 54 7100

2.1.B.

2.1.C.

2.1.D.

2.1.E.

2.1.F.

2.2.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.2. 2.2.A.

2.2.B.

2.2.C.

2.2.D.

2.2.E.

2.2.F.

2.3.

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

2.3. 2.3.A.

2.3.B.

2.3.C.

2.3.D.

2.3.E.

2.3.F.

3

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

3,1

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3 3,1 3.1.A.

3.1.B.

3.1.C.

3.1.D.

3.1.E.

3.1.F.

3,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,2 3.2.A.

3.2.B.

3.2.C.

3.2.D.

3.2.E.

3.2.F.

3,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

3,3 3.3.A.

3.3.B.

3.3.C.

3.3.D.

3.3.E.

3.3.F.

4

QELLIMI

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi VITI

4,1

OBJEKTIVI

• Përfitime në natyrë për të ndihmuar familjet të përballojnë koston e strehimit;
• Ndërtim dhe administrim i banesave për strehimin social, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj;
• Pagesa të kryera në mënyrë të përkohshme ose afatgjatë për të ndihmuar qiramarrësit për koston e qirasë;
• Administrim i çështjeve dhe shërbimeve të strehimit; promovim, monitorim dhe vlerësim i veprimtarive për zhvillimin e strehimit;
• Të ardhura në para për grupe të ndryshme familjarësh dhe individësh në nevojë;

VËMENDJE!  KUR TË PËRFUNDONI PLOTËSIMIN E PEMËS SË 
PROGRAMIT, JU LUTEMI TË VAZHDONI ME PLOTËSIMIN E TABELËS 

"PROJEKTET E INVESTIMEVE" NË QELIZAT Q511:AB535 DHE 
TABELËN "TË DHËNA BAZË TË PROGRAMIT" NË QELIZAT R545:X575 

TË KËSAJ FLETE PUNE.
 Rritja e përfituesve të programeve  të strehimit social : Numri personave të mbështetur me strehim social 
sipas kategorive   (Ndryshimi vjetor në numër) Rritja e të ardhurave nga shërbimi i banesave sociale të bashkisë:  Të ardhurat nga qeraja e banesave 
sociale (Rritja në %)

1864 % 0 % 0 % 0 %

 Rritja e përfituesve të programeve  të strehimit social : Numri personave të mbështetur me strehim social 
sipas kategorive. (Ndryshimi vjetor në numër)

 Rritja e të ardhurave nga shërbimi i banesave sociale të bashkisë:  Të ardhurat nga qeraja e banesave 
sociale (Rritja në %) 1864 % 0 % 0 % 0 %
Rritja e përfituesve të programeve  të strehimit social ; Numri i individe/familjeve qe perfitojne banesa 
sociale me qira  (Ndryshimi vjetor në numër)

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

 Rritja e përfituesve të programeve  të strehimit social  : Numri  i familjeve që përfitojnë  bonus strehime,  
(merren para kesh për një kontratë qeraje)  (Ndryshimi vjetor në numër)Rritja e përfituesve të programeve  të strehimit social  : Numri i familjeve perfituese nga subvencionimi i  
interesave të kredive nga shteti për familjet në nevojë (kredi të buta për shtëpi) (Ndryshimi vjetor në 
numër);

Vlerësimi, planifikimi dhe sigurimi i kushteve të përshtatshme të banimit, për individët dhe familjet në nevojë,përmes ofrimit të alternativave për njëstrehim të gatshëm, të 
arritshëm, të përballueshëm dhe të përshtatshëm

0 % 0 % 0 % 0 %
 Rritja e përfituesve të programeve  të strehimit social  : Numri  i familjeve që përfitojnë  bonus strehime,  
(merren para kesh për një kontratë qeraje)  (Ndryshimi vjetor në numer)
Numri i aplikimeve për subvencionimin e interesave të kredisë  (raporti në % viti korent kundrejt vitit të 
kaluar)

0 % 0 % 0 % 0 %
 Rritja e përfituesve të programeve  të strehimit social  : Numri i familjeve perfituese nga subvencionimi i  
interesave të kredive nga shteti për familjet në nevojë (kredi të buta për shtëpi) (Ndryshimi vjetor në 
numër); 0 % 0 % 0 % 0 %

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
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Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4 4,1 4.1.A.

4.1.B.

4.1.C.

4.1.D.

4.1.E.

4.1.F.

4,2

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,2 4.2.A.

4.2.B.

4.2.C.

4.2.D.

4.2.E.

4.2.F.

4,3

OBJEKTIVI

Treguesit e Performancës në nivel Objektivi VITI 2022 2023 2024 2025

Kodi Emërtimi i Produktit Njësia Matëse SASIA SHPENZIME

Qëllimi Objektivi Projekti Produkti Aktiviteti  (Emër i shkurtër identifikues)  (Përshkrim më i gjatë i karakteristikave të produktit)  (Produkti) Viti 2022  Viti 2022

4,3 4.3.A.

4.3.B.

4.3.C.

4.3.D.

4.3.E.

4.3.F.

Projektet e Investimeve

Programi Strehimi Social

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e Kontratës Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

M100397 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisj                         35.571 F.kushtezuar 2020 2020                 35.571 
M100397 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeveris                         72.080 F ## ## ## ##
1410579 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisj                           9.456 Fondet e veta 2020 2020                   9.456 
1410811 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisje                        18.009 Fondet e veta 2020 2022                          5                   2.621                 15.388 

Të Dhëna Bazë mbi Programin

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri personave të mbështetur me strehim social                    50,0                    60,0                    35,0                  159,0                  450,0 
Numri i banesave sociale funksionale si pjesë e fondit të banesave sociale me qira t                    24,0                    24,0                    24,0                    51,0                  107,0 
Numri i individe/familjeve që përfitojne banesa sociale me qira                         -                           -                      16,0                    16,0                  150,0 
Të ardhurat nga qeraja e banesave sociale (mijë lekë)                  117,5              2.307,7 
Numri i aplikimeve për subvencionim qiraje (raporti në % viti korent kundrejt vitit të                      5,0                    38,0                  163,0                    55,0                    55,0 
Numri i aplikimeve për subvencionimin e interesave të kredisë  (raporti në % viti kore                   15,0                    20,0                  123,0                  100,0                  100,0 
Numri  i familjeve që përfitojnë  bonus strehime,  (merren para kesh për nje kontrate qeraje)                     27,0                    54,0 
Numri i aplikimeve për banesa sociale me qera                       7,0                    11,0                    40,0                    78,0                    78,0 
Numri i aplikimeve gjithsej ne vite për strehim social              2.006,0              2.075,0              2.401,0              3.289,0              2.867,0 
Numri i aplikimeve pranë qeverisë dhe donatorëve për programet sociale të strehimi                      1,0                       1,0                       2,0                       4,0                       6,0 
Numri i zonave të vlerësuara për zhvillim dhe pajisje me infrastrukturë me qëllim strehimin;                       1,0                       1,0                       1,0                       2,0 
 Numri i  aplikimeve per permiresimin e kushteve te banesave ekzistuese;                       7,0                       7,0 
Numri i familjeve perfituese nga subvencionimi i  interesave të kredive nga shteti për familjet në nevojë (kredi të buta                  104,0                    75,0                    50,0 

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Përshkrimi i Produktit                                                                                     
                

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit
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Produktet e Programit vazhdojnë në të djathtë të fletës. Vitet e PBA-së vazhdojnë poshtë fletës. Verdhë = Per tu plotësuar nga Ekipi i Menaxhimit të Programit

2
0

2
3

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 10661 Emri i Programit Strehimi Social

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numër  familjesh 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                     160 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 1150           1.150,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 8000

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 9150 1.150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
4

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 10661 Emri i Programit Strehimi Social

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numër  familjesh 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                     170 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 1150           1.150,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 8000

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 9150 1.150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
0

2
5

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kodi i Programit 10661 Emri i Programit Strehimi Social

Kodi i Produktit 1.1.A. 1.1.B. 1.1.C. 1.1.D. 1.1.E. 1.1.F. 1.2.A. 1.2.B.

Emri i Produktit 0 0 0 0 0 0 0

Njësia e Matjes së Produktit Numër  familjesh 0 0 0 0 0 0 0

Sasia e Planifikuar                     170 

Paga & Sigurime TOTALI

Pagat 600 0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0
Shpenzime Korente

Mallra dhe Shërbime 602 1150           1.150,00 

Subvencioni 603 0

Transfertë e Brendshme 604 0
Transferta të Jashtme 605 0
Të Tjera (606, 651, etc.) 606 8000

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0

Aktive të Trupëzuara 231 0

TOTALI 9150 1.150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

mbështetur me 
strehim social ne 

banesa sociale me 

mbështetur me 
strehim social ne 

banesa sociale me 

mbështetur me 
strehim social ne 

banesa sociale me 



it

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Numri i personave 0 0

                      65 

          8.000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8.000,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Numri i personave 0 0

                      70 

          8.000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8.000,0 0,0 0,0

1.2.C. 1.2.D. 1.2.E. 1.2.F. 1.3.A. 1.3.B. 1.3.C. 1.3.D. 1.3.E. 1.3.F. 2.1.A. 2.1.B. 2.1.C.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Numri i personave 0 0

                      75 

          8.000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8.000,0 0,0 0,0

në tregun e lire dhe 
perfitues të 

subvencionimit të 

në tregun e lire dhe 
perfitues të 

subvencionimit të 

në tregun e lire dhe 
perfitues të 

subvencionimit të 



2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.D. 2.1.E. 2.1.F. 2.2.A. 2.2.B. 2.2.C. 2.2.D. 2.2.E. 2.2.F. 2.3.A. 2.3.B. 2.3.C. 2.3.D.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.E. 2.3.F. 3.1.A. 3.1.B. 3.1.C. 3.1.D. 3.1.E. 3.1.F. 3.2.A. 3.2.B. 3.2.C. 3.2.D. 3.2.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.F. 3.3.A. 3.3.B. 3.3.C. 3.3.D. 3.3.E. 3.3.F. 4.1.A. 4.1.B. 4.1.C. 4.1.D. 4.1.E. 4.1.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



2023

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025

000 ALL

4.2.A. 4.2.B. 4.2.C. 4.2.D. 4.2.E. 4.2.F. 4.3.A. 4.3.B. 4.3.C. 4.3.D. 4.3.E. 4.3.F.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SI

BASHKIA Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuë

Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL)

2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti

Paga & Sigurime 636.862,0 660.874,0 920.201,0 921.490,0 852.951,0 864.637,0 875.594,0 Paga & Sigurime 200.733,0 206.742,0 292.514,0 290.985,0 280.673,0 286.286,0 292.012,0 Paga & Sigurime 14.493,0 14.530,0 24.384,0 24.354,0 19.397,0 19.785,0 20.184,0 Paga & Sigurime 32.024,0 34.238,0 50.417,0 50.417,0 41.808,0 41.808,0 41.808,0 Paga & Sigurime 1.445,0 1.451,0 1.549,0 1.510,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 11.549,0 10.746,0

Pagat 600 545.304,0 566.892,0 796.614,0 796.596,0 733.482,0 743.538,0 752.916,0 Pagat 600 172.093,0 178.507,0 253.961,0 252.503,0 241.350,0 246.177,0 251.101,0 Pagat 600 12.419,0 12.451,0 20.793,0 20.763,0 16.679,0 17.013,0 17.356,0 Pagat 600 27.451,0 29.340,0 42.746,0 42.746,0 35.950,0 35.950,0 35.950,0 Pagat 600 1.238,0 1.243,0 1.337,0 1.300,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 9.899,0 9.247,0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 91.558,0 93.982,0 123.587,0 124.894,0 119.469,0 121.099,0 122.678,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 28.640,0 28.235,0 38.553,0 38.482,0 39.323,0 40.109,0 40.911,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 2.074,0 2.079,0 3.591,0 3.591,0 2.718,0 2.772,0 2.828,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 4.573,0 4.898,0 7.671,0 7.671,0 5.858,0 5.858,0 5.858,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 207,0 208,0 212,0 210,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 1.650,0 1.499,0

Shpenzime Korente ### ### ### ### ### ### ### Shpenzime Korente 56.389,0 49.742,0 109.849,0 100.091,0 62.484,0 60.227,0 60.227,0 Shpenzime Korente 1.104,0 2.450,0 4.213,0 3.964,0 3.106,0 3.106,0 3.106,0 Shpenzime Korente 20.680,0 30.042,0 107.336,0 72.379,0 119.722,0 116.552,0 117.455,0 Shpenzime Korente 5.870,0 7.575,0 18.118,0 14.796,0 18.200,0 19.600,0 21.550,0 Shpenzime Korente 1.014,0 1.917,0 2.237,0 2.230,0 6.000,0 6.000,0 6.000,0 Shpenzime Korente 18.146,0 20.402,0

Mallra dhe Shërbime 602 552.511,0 522.729,0 ### ### 801.956,0 797.615,0 804.290,0 Mallra dhe Shërbime 602 53.347,0 46.958,0 101.253,0 91.267,0 56.968,0 56.127,0 56.127,0 Mallra dhe Shërbime 602 1.054,0 2.450,0 4.195,0 3.916,0 3.088,0 3.088,0 3.088,0 Mallra dhe Shërbime 602 13.116,0 21.286,0 24.472,0 27.141,0 8.097,0 8.097,0 9.000,0 Mallra dhe Shërbime 602 745,0 1.486,0 10.281,0 10.146,0 6.400,0 6.700,0 7.450,0 Mallra dhe Shërbime 602 1.014,0 1.917,0 2.237,0 2.230,0 6.000,0 6.000,0 6.000,0 Mallra dhe Shërbime 602 18.146,0 20.372,0

Subvencioni 603 10.000,0 0,0 4.000,0 1.000,0 1.000,0 1.000,0 2.000,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0

Transfertë e Brendshme 604 114.963,0 168.480,0 196.054,0 145.764,0 236.506,0 229.399,0 226.061,0 Transfertë e Brendshme 604 1.209,0 2.069,0 6.674,0 6.666,0 5.000,0 4.100,0 4.100,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 7.033,0 8.059,0 75.730,0 40.318,0 108.355,0 105.400,0 105.400,0 Transfertë e Brendshme 604 5.125,0 6.089,0 7.837,0 4.650,0 11.800,0 12.900,0 14.100,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0

Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0

Të Tjera (606, 651, etc.) 606 ### 964.930,0 ### 986.571,0 ### ### ### Të Tjera (606, 651, etc.) 606 1.833,0 715,0 1.922,0 2.158,0 516,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 50,0 0,0 18,0 48,0 18,0 18,0 18,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 531,0 697,0 7.134,0 4.920,0 3.270,0 3.055,0 3.055,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 30,0

Shpenzime Kapitale 446.164,0 475.764,0 761.264,0 820.663,0 355.922,0 302.712,0 281.519,0 Shpenzime Kapitale 5.502,0 5.342,0 6.919,0 5.603,0 14.100,0 3.600,0 3.600,0 Shpenzime Kapitale 6.614,0 1.987,0 5.013,0 5.000,0 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 3.205,0 258,0 13.742,0 16.041,0 1.000,0 1.000,0 1.000,0 Shpenzime Kapitale 567,0 951,0 3.476,0 250,0 0,0 0,0 300,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 5.000,0 5.000,0 4.500,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 167,0 0,0

Aktive të Patrupëzuara 230 19.691,0 15.442,0 35.114,0 35.217,0 2.465,0 3.000,0 3.000,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 2.807,0 0,0 3.000,0 3.000,0 1.000,0 1.000,0 1.000,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 1.462,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0

Aktive të Trupëzuara 231 426.473,0 460.322,0 726.150,0 785.446,0 353.457,0 299.712,0 278.519,0 Aktive të Trupëzuara 231 5.502,0 5.342,0 6.319,0 5.603,0 14.100,0 3.600,0 3.600,0 Aktive të Trupëzuara 231 6.614,0 1.987,0 5.013,0 5.000,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Trupëzuara 231 398,0 258,0 10.742,0 13.041,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Trupëzuara 231 567,0 951,0 2.014,0 250,0 0,0 0,0 300,0 Aktive të Trupëzuara 231 0,0 0,0 5.000,0 5.000,0 4.500,0 0,0 0,0 Aktive të Trupëzuara 231 167,0 0,0

Totali ### ### ### ### ### ### ### Totali 262.624,0 261.826,0 409.282,0 396.679,0 357.257,0 350.113,0 355.839,0 Totali 22.211,0 18.967,0 33.610,0 33.318,0 22.503,0 22.891,0 23.290,0 Totali 55.909,0 64.538,0 171.495,0 138.837,0 162.530,0 159.360,0 160.263,0 Totali 7.882,0 9.977,0 23.143,0 16.556,0 18.200,0 19.600,0 21.850,0 Totali 1.014,0 1.917,0 7.237,0 7.230,0 10.500,0 6.000,0 6.000,0 Totali 29.862,0 31.148,0

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Datë: Datë: Datë: Datë: Datë: Datë: Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE M

BASHKIA
Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuë

2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 852.951,0 864.637,0 875.594,0 Paga dhe Sigurime 280.673,0 286.286,0 292.012,0 Paga dhe Sigurime 19.397,0 19.785,0 20.184,0 Paga dhe Sigurime 41.808,0 41.808,0 41.808,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime

Të Tjera Shpenzime Korente ### ### ### Të Tjera Shpenzime Korente 62.484,0 60.227,0 60.227,0 Të Tjera Shpenzime Korente 3.106,0 3.106,0 3.106,0 Të Tjera Shpenzime Korente 119.722,0 116.552,0 117.455,0 Të Tjera Shpenzime Korente 18.200,0 19.600,0 21.550,0 Të Tjera Shpenzime Korente 6.000,0 6.000,0 6.000,0 Të Tjera Shpenzime Korente

Shpenzime Kapitale 355.922,0 302.712,0 281.519,0 Shpenzime Kapitale 14.100,0 3.600,0 3.600,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 1.000,0 1.000,0 1.000,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 300,0 Shpenzime Kapitale 4.500,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale

Tavani i Përgjithshëm i Programit ### ### ### Tavani i Përgjithshëm i Programit 357.257,0 350.113,0 355.839,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 22.503,0 22.891,0 23.290,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 162.530,0 159.360,0 160.263,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 18.200,0 19.600,0 21.850,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 10.500,0 6.000,0 6.000,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime

Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente

Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale

Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti  
F illestar

Buxheti  
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) - ( Tavani i Shpenzimeve të Programit)]  është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën ( D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [ (Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) -  ( Tavani i Shpenzimeve të Programit)]  është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të 
larta sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën ( D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit)  - (Tavani i Shpenzimeve të Programit) ] është e ngjy rosur me të k uqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tav ani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të k ësaj flete pune, që k orespondojnë me dif erencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)]  është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcak tuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat  67:70 të k ësaj flete pune, që k orespondojnë me dif erencat [(Shpenzimet e Planifik uara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose k ëto shpenzime duhen zv ogëluar që të respek tojnë tav anin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcak tuara në fletën (D1) Tav anet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat  67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [ (Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) - ( Tav ani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifik uara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zv ogëluar që të respek tojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën (D1) Tav anet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat  67:70 të kësaj flete pune, që
Programit) -  (Tav ani i Shpenzimev e të Programit)] është e ngjyrosur me të
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektoj
përcaktuara në fletën (D1)  Tavanet Buxhetore.



Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025

T SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

ktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04570 Transporti Publik Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani

18.598,0 18.598,0 14.458,0 14.458,0 14.458,0 Paga & Sigurime 8.594,0 10.385,0 18.159,0 18.159,0 11.260,0 11.260,0 11.260,0 Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 26.476,0 27.840,0 47.392,0 47.392,0 39.637,0 40.432,0 41.241,0

15.828,0 15.828,0 12.429,0 12.429,0 12.429,0 Pagat 600 7.362,0 8.860,0 15.873,0 15.873,0 9.682,0 9.682,0 9.682,0 Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 22.675,0 23.858,0 41.540,0 41.540,0 34.083,0 34.766,0 35.462,0

2.770,0 2.770,0 2.029,0 2.029,0 2.029,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 1.232,0 1.525,0 2.286,0 2.286,0 1.578,0 1.578,0 1.578,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 3.801,0 3.982,0 5.852,0 5.852,0 5.554,0 5.666,0 5.779,0

26.392,0 25.228,0 23.405,0 23.405,0 23.405,0 Shpenzime Korente 3.227,0 2.691,0 5.946,0 4.513,0 3.090,0 3.090,0 3.090,0 Shpenzime Korente 34.074,0 24.637,0 44.746,0 44.084,0 33.363,0 33.363,0 33.363,0 Shpenzime Korente 2.760,0 3.047,0 8.364,0 4.777,0 5.000,0 5.000,0 6.000,0 Shpenzime Korente 123.958,0 121.313,0 386.733,0 371.091,0 238.254,0 247.060,0 247.060,0 Shpenzime Korente 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Korente 137.795,0 129.934,0 184.795,0 171.246,0 181.443,0 179.296,0 182.143,0

26.391,0 25.228,0 23.405,0 23.405,0 23.405,0 Mallra dhe Shërbime 602 3.227,0 2.691,0 5.946,0 4.513,0 3.090,0 3.090,0 3.090,0 Mallra dhe Shërbime 602 34.074,0 24.637,0 44.746,0 44.084,0 33.363,0 33.363,0 33.363,0 Mallra dhe Shërbime 602 2.760,0 3.047,0 4.364,0 3.777,0 4.000,0 4.000,0 4.000,0 Mallra dhe Shërbime 602 123.958,0 121.313,0 386.733,0 371.091,0 238.254,0 247.060,0 247.060,0 Mallra dhe Shërbime 602 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Mallra dhe Shërbime 602 137.728,0 129.834,0 184.490,0 171.075,0 181.359,0 179.296,0 182.143,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 4.000,0 1.000,0 1.000,0 1.000,0 2.000,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 67,0 100,0 305,0 171,0 84,0 0,0 0,0

174,0 1.031,0 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 9.500,0 9.414,0 2.185,0 2.185,0 2.185,0 Shpenzime Kapitale 268.033,0 367.342,0 385.531,0 449.304,0 191.316,0 239.144,0 206.936,0 Shpenzime Kapitale 1.690,0 0,0 10.000,0 9.150,0 0,0 5.000,0 5.000,0 Shpenzime Kapitale 7.635,0 0,0 63.079,0 53.999,0 35.324,0 0,0 5.000,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 1.500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 Shpenzime Kapitale 21.316,0 13.254,0 21.046,0 19.958,0 21.800,0 14.800,0 19.000,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 5.966,0 8.282,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 14.649,0 14.264,0 14.232,0 13.366,0 1.000,0 2.000,0 2.000,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 5.852,0 5.852,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

174,0 1.031,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Trupëzuara 231 0,0 0,0 3.534,0 1.132,0 2.185,0 2.185,0 2.185,0 Aktive të Trupëzuara 231 253.384,0 353.078,0 371.299,0 435.938,0 190.316,0 237.144,0 204.936,0 Aktive të Trupëzuara 231 1.690,0 0,0 10.000,0 9.150,0 0,0 5.000,0 5.000,0 Aktive të Trupëzuara 231 7.635,0 0,0 57.227,0 48.147,0 35.324,0 0,0 5.000,0 Aktive të Trupëzuara 231 0,0 0,0 1.000,0 500,0 500,0 500,0 500,0 Aktive të Trupëzuara 231 21.316,0 13.254,0 21.046,0 19.958,0 21.800,0 14.800,0 19.000,0

45.164,0 44.857,0 37.863,0 37.863,0 37.863,0 Totali 11.821,0 13.076,0 33.605,0 32.086,0 16.535,0 16.535,0 16.535,0 Totali 302.107,0 391.979,0 430.277,0 493.388,0 224.679,0 272.507,0 240.299,0 Totali 4.450,0 3.047,0 18.364,0 13.927,0 5.000,0 10.000,0 11.000,0 Totali 131.593,0 121.313,0 449.812,0 425.090,0 273.578,0 247.060,0 252.060,0 Totali 0,0 0,0 1.500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 Totali 185.587,0 171.028,0 253.233,0 238.596,0 242.880,0 234.528,0 242.384,0

MS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

E ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

ktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04570 Transporti Publik Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin

14.458,0 14.458,0 14.458,0 Paga dhe Sigurime 11.260,0 11.260,0 11.260,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime 39.637,0 40.432,0 41.241,0

23.405,0 23.405,0 23.405,0 Të Tjera Shpenzime Korente 3.090,0 3.090,0 3.090,0 Të Tjera Shpenzime Korente 33.363,0 33.363,0 33.363,0 Të Tjera Shpenzime Korente 5.000,0 5.000,0 6.000,0 Të Tjera Shpenzime Korente 238.254,0 247.060,0 247.060,0 Të Tjera Shpenzime Korente 0,0 0,0 0,0 Të Tjera Shpenzime Korente 181.443,0 179.296,0 182.143,0

0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 2.185,0 2.185,0 2.185,0 Shpenzime Kapitale 191.316,0 239.144,0 206.936,0 Shpenzime Kapitale 0,0 5.000,0 5.000,0 Shpenzime Kapitale 35.324,0 0,0 5.000,0 Shpenzime Kapitale 500,0 500,0 500,0 Shpenzime Kapitale 21.800,0 14.800,0 19.000,0

37.863,0 37.863,0 37.863,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 16.535,0 16.535,0 16.535,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 224.679,0 272.507,0 240.299,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 5.000,0 10.000,0 11.000,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 273.578,0 247.060,0 252.060,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 500,0 500,0 500,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 242.880,0 234.528,0 242.384,0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0

0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0

0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0

0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti  
F illestar

Buxheti  
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

, që k orespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
e të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
ktojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat 67:70 të k ësaj flete pune, që k orespondojnë me dif erencat [(Shpenzimet e Planifik uara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)]  është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose k ëto shpenzime duhen zvogëluar që të respek tojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcak tuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat  67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [ (Shpenzimet e Planifik uara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose k ëto shpenzime duhen zv ogëluar që të respek tojnë tav anin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën ( D1) Tav anet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat  67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [( Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) -  (Tav ani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, k jo do të thotë se shpenzimet e planifik uara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë sak tësia ose niveli i tav aneve të 
përc aktuara në fletën (D1)  Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) -  (Tavani i Shpenzimev e të Programit)] është e ngjyrosur me të k uqe, k jo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tav ani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë sak tësia ose niv eli i tav anev e të 
përcaktuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit)  - (Tavani i Shpenzimeve të Programit) ] është e ngjy rosur me të k uqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tav ani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të k ësaj flete pune, që k orespondojnë me dif erencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)]  është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcak tuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.



Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIP

Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 10430 Përkujdesi Social

Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL)

2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021

Emërtimi i Llogarisë Kodi
Fakti Fakti Plani Plani Plani

Emërtimi i Llogarisë Kodi
Fakti Fakti Plani Plani Plani

Emërtimi i Llogarisë Kodi
Fakti Fakti Plani Plani Plani

Emërtimi i Llogarisë Kodi
Fakti Fakti Plani Plani Plani

Emërtimi i Llogarisë Kodi
Fakti Fakti Plani Plani Plani

Emërtimi i Llogarisë Kodi
Fakti Fakti Plani Plani Plani

Emërtimi i Llogarisë Kodi
Fakti Fakti

Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga & Sigurime 18.854,0 13.451,0 21.834,0 21.796,0 20.134,0 20.536,0 20.946,0 Paga & Sigurime 39.586,0 41.201,0 58.765,0 58.765,0 52.842,0 52.842,0 52.842,0 Paga & Sigurime 201.261,0 218.856,0 274.462,0 277.140,0 265.276,0 266.249,0 267.393,0 Paga & Sigurime 44.285,0 39.009,0 46.731,0 46.731,0 42.702,0 42.854,0 43.016,0 Paga & Sigurime 37.562,0 42.425,0

Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Pagat 600 15.657,0 11.126,0 18.359,0 18.321,0 17.313,0 17.659,0 18.011,0 Pagat 600 33.956,0 35.029,0 51.608,0 51.608,0 45.437,0 45.437,0 45.437,0 Pagat 600 172.192,0 187.324,0 237.287,0 238.617,0 228.110,0 228.946,0 229.931,0 Pagat 600 38.189,0 33.573,0 40.472,0 40.472,0 36.723,0 36.850,0 36.988,0 Pagat 600 32.173,0 36.334,0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 3.197,0 2.325,0 3.475,0 3.475,0 2.821,0 2.877,0 2.935,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 5.630,0 6.172,0 7.157,0 7.157,0 7.405,0 7.405,0 7.405,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 29.069,0 31.532,0 37.175,0 38.523,0 37.166,0 37.303,0 37.462,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 6.096,0 5.436,0 6.259,0 6.259,0 5.979,0 6.004,0 6.028,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 5.389,0 6.091,0

Shpenzime Korente 24.710,0 13.998,0 16.063,0 16.002,0 15.000,0 15.000,0 15.000,0 Shpenzime Korente 1.147,0 0,0 6.000,0 5.850,0 2.000,0 0,0 0,0 Shpenzime Korente 84.462,0 129.414,0 75.510,0 55.927,0 60.318,0 60.975,0 60.975,0 Shpenzime Korente 30.737,0 35.522,0 59.916,0 52.432,0 50.042,0 50.653,0 50.291,0 Shpenzime Korente 44.500,0 46.208,0 101.869,0 101.358,0 76.692,0 75.037,0 75.037,0 Shpenzime Korente 49.008,0 41.297,0 94.304,0 86.514,0 91.708,0 82.597,0 82.530,0 Shpenzime Korente ### 992.088,0

Mallra dhe Shërbime 602 0,0 0,0 61,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Mallra dhe Shërbime 602 1.147,0 0,0 6.000,0 5.850,0 2.000,0 0,0 0,0 Mallra dhe Shërbime 602 40.462,0 28.310,0 31.023,0 22.841,0 29.447,0 30.147,0 30.147,0 Mallra dhe Shërbime 602 26.957,0 32.697,0 53.134,0 46.170,0 44.308,0 45.253,0 44.891,0 Mallra dhe Shërbime 602 44.018,0 45.059,0 101.639,0 100.980,0 76.075,0 75.037,0 75.037,0 Mallra dhe Shërbime 602 39.013,0 28.364,0 80.696,0 73.121,0 64.230,0 55.308,0 55.241,0 Mallra dhe Shërbime 602 10.961,0 12.193,0

Subvencioni 603 10.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0

Transfertë e Brendshme 604 14.710,0 13.998,0 16.002,0 16.002,0 15.000,0 15.000,0 15.000,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 44.000,0 100.287,0 43.323,0 32.431,0 30.828,0 30.828,0 30.828,0 Transfertë e Brendshme 604 3.780,0 2.700,0 6.590,0 6.070,0 5.400,0 5.400,0 5.400,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 14.000,0 14.000,0 14.000,0 Transfertë e Brendshme 604 39.106,0 35.278,0

Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0

Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 817,0 1.164,0 655,0 43,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 125,0 192,0 192,0 334,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 482,0 1.149,0 230,0 378,0 617,0 0,0 0,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 9.995,0 12.933,0 13.608,0 13.393,0 13.478,0 13.289,0 13.289,0 Të Tjera (606, 651, etc.) 606 ### 944.617,0

Shpenzime Kapitale 8.585,0 9.016,0 40.415,0 40.415,0 22.027,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 4.627,0 0,0 0,0 31.525,0 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 1.565,0 956,0 1.871,0 1.754,0 1.507,0 1.600,0 1.600,0 Shpenzime Kapitale 14.716,0 9.542,0 67.900,0 37.084,0 37.170,0 28.685,0 30.200,0 Shpenzime Kapitale 30.310,0 16.144,0 86.816,0 105.760,0 14.093,0 5.798,0 5.798,0 Shpenzime Kapitale 2.483,0 398,0

Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 1.500,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 690,0 632,0 1.135,0 989,0 465,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 1.085,0 546,0 1.003,0 864,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 460,0 0,0

Aktive të Trupëzuara 231 8.585,0 9.016,0 40.415,0 40.415,0 22.027,0 0,0 0,0 Aktive të Trupëzuara 231 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Trupëzuara 231 4.627,0 0,0 0,0 30.025,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Trupëzuara 231 1.565,0 956,0 1.871,0 1.754,0 1.507,0 1.600,0 1.600,0 Aktive të Trupëzuara 231 14.026,0 8.910,0 66.765,0 36.095,0 36.705,0 28.685,0 30.200,0 Aktive të Trupëzuara 231 29.225,0 15.598,0 85.813,0 104.896,0 14.093,0 5.798,0 5.798,0 Aktive të Trupëzuara 231 2.023,0 398,0

Totali 33.295,0 23.014,0 56.478,0 56.417,0 37.027,0 15.000,0 15.000,0 Totali 1.147,0 0,0 6.000,0 5.850,0 2.000,0 0,0 0,0 Totali 107.943,0 142.865,0 97.344,0 109.248,0 80.452,0 81.511,0 81.921,0 Totali 71.888,0 77.679,0 120.552,0 112.951,0 104.391,0 105.095,0 104.733,0 Totali 260.477,0 274.606,0 444.231,0 415.582,0 379.138,0 369.971,0 372.630,0 Totali 123.603,0 96.450,0 227.851,0 239.005,0 148.503,0 131.249,0 131.344,0 Totali ### ###

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME

Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 10430 Përkujdesi Social

2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0 Paga dhe Sigurime 20.134,0 20.536,0 20.946,0 Paga dhe Sigurime 52.842,0 52.842,0 52.842,0 Paga dhe Sigurime 265.276,0 266.249,0 267.393,0 Paga dhe Sigurime 42.702,0 42.854,0 43.016,0 Paga dhe Sigurime

Të Tjera Shpenzime Korente 15.000,0 15.000,0 15.000,0 Të Tjera Shpenzime Korente 2.000,0 0,0 0,0 Të Tjera Shpenzime Korente 60.318,0 60.975,0 60.975,0 Të Tjera Shpenzime Korente 50.042,0 50.653,0 50.291,0 Të Tjera Shpenzime Korente 76.692,0 75.037,0 75.037,0 Të Tjera Shpenzime Korente 91.708,0 82.597,0 82.530,0 Të Tjera Shpenzime Korente

Shpenzime Kapitale 22.027,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 0,0 Shpenzime Kapitale 1.507,0 1.600,0 1.600,0 Shpenzime Kapitale 37.170,0 28.685,0 30.200,0 Shpenzime Kapitale 14.093,0 5.798,0 5.798,0 Shpenzime Kapitale

Tavani i Përgjithshëm i Programit 37.027,0 15.000,0 15.000,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 2.000,0 0,0 0,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 80.452,0 81.511,0 81.921,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 104.391,0 105.095,0 104.733,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 379.138,0 369.971,0 372.630,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit 148.503,0 131.249,0 131.344,0 Tavani i Përgjithshëm i Programit

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara) Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0 Paga dhe Sigurime

Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente

Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0 Shpenzime Kapitale

Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali 0 0 0 Totali

Buxheti  
F illestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti  
F illestar

Buxheti  
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat  67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [( Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) -  (Tav ani i Shpenzimev e të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, k jo do të thotë se shpenzimet e planifik uara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë sak tësia ose niveli i tav anev e të 
përcaktuara në fletën (D1)  Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit)  - (Tavani i Shpenzimev e të Programit)] është e ngjy rosur me të k uqe, k jo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tav ani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë sak tësia ose niv eli i tavanev e të 
përcaktuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit) ] është e ngjy rosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të k ësaj flete pune, që k orespondojnë me dif erencat [(Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)]  është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose k ëto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcak tuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat  67:70 të k ësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [ (Shpenzimet e Planifik uara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose k ëto shpenzime duhen zv ogëluar që të respek tojnë tav anin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën ( D1) Tav anet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat  67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [ (Shpenzimet e Planifikuara të 
Programit) - ( Tav ani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, k jo do të thotë se shpenzimet e planifik uara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë sak tësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën (D1) Tavanet Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që k
Programit) -  (Tav ani i Shpenzimev e të Programit)] është e ngjyrosur me të k
sesa tavani, prandaj ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojn
përcaktuara në fletën (D1)  Tavanet Buxhetore.



Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

PBA 2023-2025 PBA 2023-2025

T SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Programi 10661 Strehimi Social

Shpenzimet e Programit (000 ALL) Shpenzimet e Programit (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Plani Plani Plani
Emërtimi i Llogarisë Kodi

Fakti Fakti Plani Plani Plani

65.396,0 65.643,0 64.764,0 68.127,0 70.434,0 Paga & Sigurime 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

56.810,0 57.025,0 55.726,0 58.629,0 60.569,0 Pagat 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8.586,0 8.618,0 9.038,0 9.498,0 9.865,0 Sigurimet Shoq. & Shëndetësor 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

### ### ### ### ### Shpenzime Korente 784,0 3.862,0 10.972,0 15.020,0 9.150,0 9.150,0 9.150,0

22.381,0 22.427,0 20.722,0 20.494,0 23.098,0 Mallra dhe Shërbime 602 784,0 115,0 2.216,0 1.917,0 1.150,0 1.150,0 1.150,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencioni 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

39.898,0 39.627,0 46.123,0 41.771,0 37.233,0 Transfertë e Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

990.641,0 951.553,0 980.437,0 995.400,0 ### Të Tjera (606, 651, etc.) 606 0,0 3.747,0 8.756,0 13.103,0 8.000,0 8.000,0 8.000,0

11.255,0 13.487,0 10.400,0 400,0 400,0 Shpenzime Kapitale 69.149,0 50.574,0 28.027,0 15.388,0 0,0 0,0 0,0

1.364,0 1.364,0 0,0 0,0 0,0 Aktive të Patrupëzuara 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9.891,0 12.123,0 10.400,0 400,0 400,0 Aktive të Trupëzuara 231 69.149,0 50.574,0 28.027,0 15.388,0 0,0 0,0 0,0

### ### ### ### ### Totali 69.933,0 54.436,0 38.999,0 30.408,0 9.150,0 9.150,0 9.150,0

MS Drejtuesi i Programit Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

E ME PLANET E SHPENZIMEVE KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Programi 10661 Strehimi Social

2023 2024 2025 2023 2024 2025

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

64.764,0 68.127,0 70.434,0 Paga dhe Sigurime 0,0 0,0 0,0

### ### ### Të Tjera Shpenzime Korente 9.150,0 9.150,0 9.150,0

10.400,0 400,0 400,0 Shpenzime Kapitale 0,0 0,0 0,0

### ### ### Tavani i Përgjithshëm i Programit 9.150,0 9.150,0 9.150,0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

0 0 0 Paga dhe Sigurime 0 0 0

0 0 0 Të Tjera Shpenzime Korente 0 0 0

0 0 0 Shpenzime Kapitale 0 0 0

0 0 0 Totali 0 0 0

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritshëm

, që k orespondojnë me dif erencat [(Shpenzimet e Planifik uara të 
e të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
tojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat  në rreshtat  67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [ (Shpenzimet e Planifik uara të 
Programit) - (Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta 
sesa tavani, prandaj ose k ëto shpenzime duhen zv ogëluar që të respek tojnë tav anin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të 
përcaktuara në fletën ( D1) Tav anet Buxhetore.



Tavanet e Programeve Buxhetore Të Dhëna Bazë mbi Bashkinë

2023 2024 2025 Të Pergjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

 01110  Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Numri i Njësive Administrative                                  11,0 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 280.673 286.286 292.012 Numri i Fshatrave                                  92,0 

Të tjera shpenzime korrente 62.484 60.227 60.227 Sipërfaqja e Bashkisë (km2)                                872,7 

Shpenzimet kapitale 14.100 3.600 3.600 Qyteti                                  16,5 

Tavanet e përgjithshme 357.257 350.113 355.839 Njësitë Administrative                                856,2 

 03140  Shërbimet e Policisë Vendore Sipërfaqja e Bashkisë (km2)                                       -   

Pagat dhe sigurimet shoqërore 19.397 19.785 20.184 Zonë Urbane                                  16,5 

Të tjera shpenzime korrente 3.106 3.106 3.106 Tokë Bujqësore                                160,5 

Shpenzimet kapitale 0 0 0 Kullota                                  53,7 

Tavanet e përgjithshme 22.503 22.891 23.290 Pyje                                309,9 

 03280  Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Popullsia e Bashkisë ### ### ### ### ###

Pagat dhe sigurimet shoqërore 41.808 41.808 41.808 Qyteti ### ### ### ### ###

Të tjera shpenzime korrente 119.722 116.552 117.455 Njësitë Administrative   91.616,0   93.399,0   94.028,0   94.781,0   95.352,0 

Shpenzimet kapitale 1.000 1.000 1.000 Mosha Mesatare e Popullsisë               -                 -                 -                 -                 -   

Tavanet e përgjithshme 162.530 159.360 160.263 Numri i Lindjeve               -                 -                 -                 -                 -   

 04130  Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Numri i Vdekjeve               -                 -                 -                 -                 -   

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0 Numri i Bizneseve Aktive     5.675,0     5.947,0     5.809,0     5.552,0     5.525,0 

Të tjera shpenzime korrente 18.200 19.600 21.550 Numri i Familjeve   63.393,0   62.671,0   64.888,0   65.117,0   65.117,0 

Shpenzimet kapitale 0 0 300 Qyteti   37.441,0   37.039,0   38.086,0   38.093,0   38.093,0 

Tavanet e përgjithshme 18.200 19.600 21.850 Njësitë Administrative   25.952,0   25.632,0   26.802,0   27.024,0   27.024,0 

 04220  Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Plotë         984,0         988,0     1.021,0     1.024,0     1.105,0 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0 Administrata e Bashkisë         389,0         389,0         370,0         373,0         431,0 

Të tjera shpenzime korrente 6.000 6.000 6.000 Njësitë  Shpenzuese         595,0         599,0         651,0         651,0         625,0 

Shpenzimet kapitale 4.500 0 0 Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Pjesëshme           65,0           65,0           81,0           78,0           49,0 

Tavanet e përgjithshme 10.500 6.000 6.000 Administrata e Bashkisë           30,0           30,0           34,0           31,0           31,0 

 04240  Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Njësitë  Shpenzuese           35,0           35,0           47,0           47,0           18,0 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 14.458 14.458 14.458 Numri i Programeve Buxhetore           13,0           13,0           30,0           30,0           20,0 

Të tjera shpenzime korrente 23.405 23.405 23.405

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e përgjithshme 37.863 37.863 37.863

 04260  Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 11.260 11.260 11.260

Të tjera shpenzime korrente 3.090 3.090 3.090

Shpenzimet kapitale 2.185 2.185 2.185

Tavanet e përgjithshme 16.535 16.535 16.535

 04520  Rrjeti Rrugor Rural 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 33.363 33.363 33.363

Shpenzimet kapitale 191.316 239.144 206.936

Tavanet e përgjithshme 224.679 272.507 240.299

 04570  Transporti Publik 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 5.000 5.000 6.000

Shpenzimet kapitale 0 5.000 5.000

Tavanet e përgjithshme 5.000 10.000 11.000

 05100  Menaxhimi i Mbetjeve 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 238.254 247.060 247.060

Shpenzimet kapitale 35.324 0 5.000

Tavanet e përgjithshme 273.578 247.060 252.060

 06140  Planifikimi Urban Vendor 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 0 0 0

Shpenzimet kapitale 500 500 500

Tavanet e përgjithshme 500 500 500

 06260  Shërbimet Publike Vendore 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 39.637 40.432 41.241

Të tjera shpenzime korrente 181.443 179.296 182.143

Shpenzimet kapitale 21.800 14.800 19.000

Tavanet e përgjithshme 242.880 234.528 242.384

 06370  Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 15.000 15.000 15.000

Shpenzimet kapitale 22.027 0 0

Tavanet e përgjithshme 37.027 15.000 15.000

 07220  Shërbimet e Kujdesit Parësor 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 2.000 0 0

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e përgjithshme 2.000 0 0

 08130  Sport dhe Argëtim 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 20.134 20.536 20.946

Të tjera shpenzime korrente 60.318 60.975 60.975

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e përgjithshme 80.452 81.511 81.921

 08220  Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 52.842 52.842 52.842

Të tjera shpenzime korrente 50.042 50.653 50.291

Shpenzimet kapitale 1.507 1.600 1.600

Tavanet e përgjithshme 104.391 105.095 104.733

 09120  Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 265.276 266.249 267.393

Të tjera shpenzime korrente 76.692 75.037 75.037

Shpenzimet kapitale 37.170 28.685 30.200

Tavanet e përgjithshme 379.138 369.971 372.630

 09230  Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 42.702 42.854 43.016

Të tjera shpenzime korrente 91.708 82.597 82.530

Shpenzimet kapitale 14.093 5.798 5.798

Tavanet e përgjithshme 148.503 131.249 131.344

 10430  Përkujdesi Social 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 64.764 68.127 70.434

Të tjera shpenzime korrente 1.047.282 1.057.665 1.060.731

Shpenzimet kapitale 10.400 400 400

Tavanet e përgjithshme 1.122.446 1.126.192 1.131.565

 10661  Strehimi Social 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 9.150 9.150 9.150

Shpenzimet kapitale 0 0 0



Tavanet e përgjithshme 9.150 9.150 9.150

TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQËRORE 852.951 864.637 875.594

TOTALI I SHPENZIMEVE TË TJERA KORRENTE 2.046.259 2.047.776 2.057.113

TOTALI I SHPENZIMEVE KAPITALE 355.922 302.712 281.519

TOTALI I TAVANEVE TË PËRGJITHSHME 3.255.132 3.215.125 3.214.226

TOTALI FONDEVE NË PËRQINDJE (%) 1,4% 1,5% 1,5%

TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË 30.961 30.961 30.961



BURIMET BUXHETORE
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxh. Fillestar Pritshmi Plani Plani Plani

 A  Të Ardhura nga Burimet e Veta                       670.593                       762.298                       930.384                       980.899                       916.926                       878.545                       876.836 

A.1 Të Ardhura nga Taksat Lokale                       233.917                       259.083                       346.037                       341.537                       348.913                       351.035                       360.935 

A.1.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogël                            9.423                            7.113                            6.000                            6.000                            4.000                            3.000                            4.000 

A.1.2 Taksa mbi pasurinë e paluajtshme                       135.535                       160.407                       182.348                       182.348                       188.186                       188.286                       188.386 

A.1.2.1 Taksa mbi ndërtesën                       117.505                       138.703                       147.190                       147.190                       152.900                       153.000                       153.100 

A.1.2.2 Taksa mbi tokën bujqësore                            4.698                            8.283                          21.736                          21.736                          21.736                          21.736                          21.736 

A.1.2.3 Taksa mbi truallin                          13.332                          13.421                          13.422                          13.422                          13.550                          13.550                          13.550 

A.1.2.4 Taksa mbi transaksionet e pasurisë                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.1.3 Taksa vendore në shërbimin hotelier                            7.380                          12.967                          20.500                          16.000                          20.800                          20.800                          20.800 

A.1.4 Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja                          69.673                          65.687                       121.044                       121.044                       119.607                       122.629                       131.429 

A.1.5 Taksa e tabelës                          11.906                          12.909                          16.145                          16.145                          16.320                          16.320                          16.320 

A.1.6 Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi, testament dhe llot. Vend.                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.1.7 Taksa e përkohëshme                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.1.8 Taksa e përkohëshme 1                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.1.9 Taksa e përkohëshme 2                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.2 Të Ardhurat nga Taksat e Ndara                       126.722                       164.667                       127.155                       127.155                       127.757                       132.757                       132.757 

A.2.1 Taksa mbi kalimin e të drejtës së pronësisë / pasuritë e paluajtshme                          12.444                          17.555                          15.120                          15.120                          15.722                          15.722                          15.722 

A.2.2 Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura                          85.720                       109.324                          90.000                          90.000                          90.000                          95.000                          95.000 

A.2.3 Taksa e rentës minerare                                  13                                  11                                  35                                  35                                  35                                  35                                  35 

A.2.4 Taksa mbi të ardhurat personale                          28.545                          37.777                          22.000                          22.000                          22.000                          22.000                          22.000 

A.2.5 Taksa të tjera                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3 Të Ardhurat nga Tarifat Vendore                       274.154                       287.445                       355.259                       359.385                       369.425                       362.303                       352.403 

A.3.1 Tarifa me menaxhimit te mbetjeve                       149.117                       157.588                       171.363                       171.363                       171.964                       172.264                       172.264 

A.3.1.1 Tarifa e pastrimit për familjet                          72.661                          62.011                          75.328                          75.328                          75.500                          75.700                          75.700 

A.3.1.2 Tarifa e pastrimit për institucionet                               715                               721                               464                               464                               464                               464                               464 

A.3.1.3 Tarifa e pastrimit për biznesin                          75.741                          94.856                          95.571                          95.571                          96.000                          96.100                          96.100 

A.3.2 Tarifa për mbledhjen dhe largimin e mbetjeve                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.3 Tarifa për ndriçimin publik                          30.902                          32.719                          52.935                          52.935                          52.943                          53.043                          53.043 

A.3.3.1 Tarifa për ndriçimin publik nga familjet                          20.911                          20.449                          32.080                          32.080                          32.080                          32.080                          32.080 

A.3.3.2 Tarifa për ndriçimin publik nga institucionet                               148                               138                               163                               163                               163                               163                               163 

A.3.3.3 Tarifa për ndriçimin publik nga biznesi                            9.842                          12.132                          20.692                          20.692                          20.700                          20.800                          20.800 

A.3.4 Tarifa për gjelbërimin                          19.819                          20.110                          23.541                          23.541                          23.567                          23.667                          23.667 

A.3.4.1 Tarifa për gjelbërimin nga familjet                            9.665                            7.967                            9.907                            9.907                            9.907                            9.907                            9.907 

A.3.4.2 Tarifa për gjelbërimin nga Institucionet                               147                               138                               160                               160                               160                               160                               160 

A.3.4.3 Tarifa për gjelbërimin nga bizneset                          10.007                          12.005                          13.474                          13.474                          13.500                          13.600                          13.600 

A.3.5 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë                          64.566                          61.311                          82.025                          86.151                          90.066                          82.144                          72.244 

A.3.5.1 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë                            3.146                            5.707                            4.500                            4.500                            4.500                            4.500                            4.500 

A.3.5.2 Tarifa për dhënien e liçensave, lejeve e autorizimeve                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.5.3 Tarifa të kontrollit të zhvillimit të territorit                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.5.4 Tarifa për vulosje veterinarie të bagëtive të therura                               797                               573                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.5.5 Tarifa e liçensimit të veprimtarive të transportit                               909                               866                            1.400                            1.400                               991                               869                               869 

A.3.5.6 Tarifa e parkimit për mjetet e liçensuara dhe vendparkime publike                            3.449                            5.528                            9.600                            7.776                            3.000                            3.100                            3.200 

A.3.5.7 Tarifa për dhënie liçense për tregtimin e naftës bruto dhe nënprodukteve të saj                            9.478                            6.543                          22.000                          22.000                          30.000                          22.000                          12.000 

A.3.5.8 Tarifa për pyejt dhe kullotat                               123                                  11                            1.900                            1.900                            1.900                            1.900                            1.900 

A.3.5.9 Tarifa për shërbimet shtesë nga zjarrëfiksja                            1.314                            1.591                               660                               660                               760                               860                               860 

A.3.5.10 Tarifa për zënien dhe përdorimin e hapsirës publike dhe fasadave                          45.350                          40.470                          40.050                          46.000                          47.000                          47.000                          47.000 

A.3.5.11 Tarifa për trajtimin e mbetjeve inerte në landfille                                   -                                     -                              1.400                            1.400                            1.400                            1.400                            1.400 

A.3.5.12 Tarifa për linjat ajrore dhe nëntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet)                                   -                                     -                                 500                               500                               500                               500                               500 

A.3.5.13 Tarifa nga dokumentat për tender, ankand etj                                   -                                    22                                  15                                  15                                  15                                  15                                  15 

A.3.6 Tarifa të institucioneve të arsimit, kulturës, sportit etj                            9.750                          15.717                          21.395                          21.395                          26.885                          27.185                          27.185 

A.3.6.1 Bibloteka                                    3                                  12                                  15                                  15                                  15                                  15                                  15 

A.3.6.2 Muzeumet                               590                            1.340                            2.600                            2.600                            2.620                            2.620                            2.620 

A.3.6.3 Teatri                                  32                               679                            1.750                            1.750                            2.200                            2.500                            2.500 

A.3.6.4 Qendra kulturore e fëmijëve                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.6.5 Pallati i sportit                               152                                   -    -  -  -  -  - 

A.3.6.6 Qendra Komunitare                                  10                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.6.7 Mensa (Konviktet)                                  63                                  69                                  30                                  30                                  50                                  50                                  50 

A.3.6.8 Kopshtet                            5.927                            9.055                          11.500                          11.500                          15.000                          15.000                          15.000 

A.3.6.9 Çerdhet                            2.973                            4.562                            5.500                            5.500                            7.000                            7.000                            7.000 

A.3.7 Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.8 Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit                                   -                                     -                              4.000                            4.000                            4.000                            4.000                            4.000 

A.3.9 Tarifa e përkohëshme                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.3.10 Tarifa të tjera                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4 Të Ardhurat e Tjera                          35.800                          51.103                       101.933                       152.822                          70.831                          32.450                          30.741 

A.4.1 Qeraja nga asetet në pronësi të bashkisë                            1.804                            2.802                            3.190                            3.190                            6.500                            6.500                            6.500 

A.4.2 Kthimi nga investimet kapitale                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4.3 Fitimi nga ndërmarrjet publike në varësi të Bashkisë                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4.4 Kthimi nga partneriteti publik privat                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4.5 Tërheqje e të ardhura krijuar nga shërbimet                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4.6 Shitja e mallrave dhe shërbimeve                                   -                                     -                              1.250                            1.250                                   -                                     -                                     -   

A.4.7 Kundravajtjet administrative (Gjobat)                          12.100                          21.768                          20.000                          20.000                          20.000                          20.000                          20.000 

A.4.8 Sekuestrime dhe Zhdëmtime                            5.011                            1.396                            3.091                            3.091                            3.100                            3.100                            3.100 

A.4.9 Kuotat e anëtarësisë së bashkive                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4.10 Trasferta dhe ndihma nga njësitë e tjera vendore                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4.11 Grante nga ndihma ndërkombëtare                          11.509                               210                          34.276                          85.165                          40.860                            2.479                               770 

A.4.12 Shitja e aseteve financiare                                   -                            23.987                          39.762                          39.762                                   -                                     -                                     -   

A.4.13 Shitja e aseteve fikse të prekshme / paprekshme                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

A.4.14 Të tjera                            5.376                               940                               364                               364                               371                               371                               371 

 B  Transferta nga Buxheti Qendror                    2.130.825                    2.099.207                    2.184.106                    2.136.412                    2.358.917                    2.367.541                    2.368.351 

B.1 Transferta e Pakushtëzuar                       648.181                       652.826                       665.861                       665.861                       792.748                       792.748                       792.748 

B.2 Transferta e Kushtëzuar                    1.109.451                    1.049.015                    1.099.225                    1.041.706                    1.123.582                    1.132.206                    1.133.016 

B.2.1 Për funskionet e deleguara                    1.106.222                    1.049.015                    1.099.225                    1.041.706                    1.123.582                    1.132.206                    1.133.016 

B.2.2 Për projekte të veçanta (FZHR dhe të tjera)                            3.229                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

B.3 Trasferta e Pakushtëzuar Sektoriale                       373.193                       397.366                       419.020                       428.845                       442.587                       442.587                       442.587 

 C  Huamarrja                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

C.1 Huamarrja Afatshkurtër                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

C.2 Huamarrja Afatgjatë                                   -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -                                     -   

 D  Trashëgimi nga Viti i Shkuar                       845.463                       808.103                       944.732                       860.636                          10.250                                   -                                     -   

D.1 Trashëgimi Pa Destinacion                       799.023                       758.426                       865.308                       781.212                                   -                                     -                                     -   

D.2 Trashëgimi Me Destinacion                          46.440                          49.677                          79.424                          79.424                          10.250                                   -                                     -   

TOTALI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË                    3.646.881                    3.669.608                    4.059.222                    3.977.947                    3.286.093                    3.246.086                    3.245.187 



PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

BASHKIA Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime

Paga 600 545.304,0 566.892,0 796.614,0 796.596,0 733.482,0 743.538,0 752.916,0 Paga 600 172.093,0 178.507,0 253.961,0 252.503,0 241.350,0 246.177,0 251.101,0 Paga 600 12.419,0 12.451,0 20.793,0 20.763,0 16.679,0 17.013,0 17.356,0 Paga 600 27.451,0 29.340,0 42.746,0 42.746,0 35.950,0 35.950,0 35.950,0 Paga 600 1.238,0 1.243,0 1.337,0 1.300,0 0,0 0,0 0,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 91.558,0 93.982,0 123.587,0 124.894,0 119.469,0 121.099,0 122.678,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 28.640,0 28.235,0 38.553,0 38.482,0 39.323,0 40.109,0 40.911,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 2.074,0 2.079,0 3.591,0 3.591,0 2.718,0 2.772,0 2.828,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 4.573,0 4.898,0 7.671,0 7.671,0 5.858,0 5.858,0 5.858,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 207,0 208,0 212,0 210,0 0,0 0,0 0,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Korente Korente Korente Korente Korente Korente

Mallra dhe Shërbime 602 552.511,0 522.729,0 1.092.258,0 1.027.774,0 801.956,0 797.615,0 804.290,0 Mallra dhe Shërbime 602 53.347,0 46.958,0 101.253,0 91.267,0 56.968,0 56.127,0 56.127,0 Mallra dhe Shërbime 602 1.054,0 2.450,0 4.195,0 3.916,0 3.088,0 3.088,0 3.088,0 Mallra dhe Shërbime 602 13.116,0 21.286,0 24.472,0 27.141,0 8.097,0 8.097,0 9.000,0 Mallra dhe Shërbime 602 745,0 1.486,0 10.281,0 10.146,0 6.400,0 6.700,0 7.450,0 Mallra dhe Shërbime 602 1.014,0 1.917,0 2.237,0 2.230,0 6.000,0 6.000,0 6.000,0

Subvencion 603 10.000,0 0,0 4.000,0 1.000,0 1.000,0 1.000,0 2.000,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Brendshme 604 114.963,0 168.480,0 196.054,0 145.764,0 236.506,0 229.399,0 226.061,0 Transferta të Brendshme 604 1.209,0 2.069,0 6.674,0 6.666,0 5.000,0 4.100,0 4.100,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 7.033,0 8.059,0 75.730,0 40.318,0 108.355,0 105.400,0 105.400,0 Transferta të Brendshme 604 5.125,0 6.089,0 7.837,0 4.650,0 11.800,0 12.900,0 14.100,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta për Familje & Individë 606 1.014.469,0 964.930,0 1.023.971,0 986.571,0 1.006.797,0 1.019.762,0 1.024.762,0 Transferta për Familje & Individë 606 1.833,0 715,0 1.922,0 2.158,0 516,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 50,0 0,0 18,0 48,0 18,0 18,0 18,0 Transferta për Familje & Individë 606 531,0 697,0 7.134,0 4.920,0 3.270,0 3.055,0 3.055,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale

Aktive tw Paprekshme 230 19.691,0 15.442,0 35.114,0 35.217,0 2.465,0 3.000,0 3.000,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 2.807,0 0,0 3.000,0 3.000,0 1.000,0 1.000,0 1.000,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 1.462,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aktive tw Prekshme 231 426.473,0 460.322,0 726.150,0 785.446,0 353.457,0 299.712,0 278.519,0 Aktive tw Prekshme 231 5.502,0 5.342,0 6.319,0 5.603,0 14.100,0 3.600,0 3.600,0 Aktive tw Prekshme 231 6.614,0 1.987,0 5.013,0 5.000,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Prekshme 231 398,0 258,0 10.742,0 13.041,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Prekshme 231 567,0 951,0 2.014,0 250,0 0,0 0,0 300,0 Aktive tw Prekshme 231 0,0 0,0 5.000,0 5.000,0 4.500,0 0,0 0,0

TOTALI 2.774.969,0 2.792.777,0 3.997.748,0 3.903.262,0 3.255.132,0 3.215.125,0 3.214.226,0 TOTALI 262.624,0 261.826,0 409.282,0 396.679,0 357.257,0 350.113,0 355.839,0 TOTALI 22.211,0 18.967,0 33.610,0 33.318,0 22.503,0 22.891,0 23.290,0 TOTALI 55.909,0 64.538,0 171.495,0 138.837,0 162.530,0 159.360,0 160.263,0 TOTALI 7.882,0 9.977,0 23.143,0 16.556,0 18.200,0 19.600,0 21.850,0 TOTALI 1.014,0 1.917,0 7.237,0 7.230,0 10.500,0 6.000,0 6.000,0

Buxheti 
Fillestar

Buxheti 
Pritsh ëm

Buxheti 
Fil lestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fil lestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fil lestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fil lest ar

Buxheti 
Prit shëm

Bu xh eti 
Fil lestar

Bu xh eti 
P ritshëm

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e të paktit një program, tejkalojnë 
tavanin e atij programit.  Në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këti j raporti, 
duhet identifikuar duhen eleminuar këto diferenca negati ve sipas udhëzimeve të dhëna në vijim për secilin program.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printi mit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën T67:V 70 të fletës "( E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 01110 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"01110 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C13:E16 të fletës ( D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 01110.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumentit të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identi fikuar më parë në zonën AF67:AH70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK."  se për cilën kategori ekonomike ( paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 03140 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"03140 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C23:E26 të fletës ( D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 03140.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template- n e dokumentit të PBA- së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
R aporti n e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identi fikuar më parë në zonën AR67:AT70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 03280 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifi kuara duhen zvogëluar në fletën 
" 03280 SH"  që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C33:E36 të fletës (D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 03280.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template- n e dokumentit të PBA- së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raporti n e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën BD67:BF70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike ( paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 04130 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
" 04130 SH"  që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C43:E46 të fletës (D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 04130.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raporti n e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumentit të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këti j 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën BP67:BR70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike ( paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 04220 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"04220 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C53:E56 të fletës (D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 04220.



PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04570 Transporti Publik Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime

Paga 600 9.899,0 9.247,0 15.828,0 15.828,0 12.429,0 12.429,0 12.429,0 Paga 600 7.362,0 8.860,0 15.873,0 15.873,0 9.682,0 9.682,0 9.682,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 1.650,0 1.499,0 2.770,0 2.770,0 2.029,0 2.029,0 2.029,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 1.232,0 1.525,0 2.286,0 2.286,0 1.578,0 1.578,0 1.578,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Korente Korente Korente Korente Korente Korente

Mallra dhe Shërbime 602 18.146,0 20.372,0 26.391,0 25.228,0 23.405,0 23.405,0 23.405,0 Mallra dhe Shërbime 602 3.227,0 2.691,0 5.946,0 4.513,0 3.090,0 3.090,0 3.090,0 Mallra dhe Shërbime 602 34.074,0 24.637,0 44.746,0 44.084,0 33.363,0 33.363,0 33.363,0 Mallra dhe Shërbime 602 2.760,0 3.047,0 4.364,0 3.777,0 4.000,0 4.000,0 4.000,0 Mallra dhe Shërbime 602 123.958,0 121.313,0 386.733,0 371.091,0 238.254,0 247.060,0 247.060,0 Mallra dhe Shërbime 602 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 4.000,0 1.000,0 1.000,0 1.000,0 2.000,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta për Familje & Individë 606 0,0 30,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale

Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 5.966,0 8.282,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 14.649,0 14.264,0 14.232,0 13.366,0 1.000,0 2.000,0 2.000,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 5.852,0 5.852,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aktive tw Prekshme 231 167,0 0,0 174,0 1.031,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Prekshme 231 0,0 0,0 3.534,0 1.132,0 2.185,0 2.185,0 2.185,0 Aktive tw Prekshme 231 253.384,0 353.078,0 371.299,0 435.938,0 190.316,0 237.144,0 204.936,0 Aktive tw Prekshme 231 1.690,0 0,0 10.000,0 9.150,0 0,0 5.000,0 5.000,0 Aktive tw Prekshme 231 7.635,0 0,0 57.227,0 48.147,0 35.324,0 0,0 5.000,0 Aktive tw Prekshme 231 0,0 0,0 1.000,0 500,0 500,0 500,0 500,0

TOTALI 29.862,0 31.148,0 45.164,0 44.857,0 37.863,0 37.863,0 37.863,0 TOTALI 11.821,0 13.076,0 33.605,0 32.086,0 16.535,0 16.535,0 16.535,0 TOTALI 302.107,0 391.979,0 430.277,0 493.388,0 224.679,0 272.507,0 240.299,0 TOTALI 4.450,0 3.047,0 18.364,0 13.927,0 5.000,0 10.000,0 11.000,0 TOTALI 131.593,0 121.313,0 449.812,0 425.090,0 273.578,0 247.060,0 252.060,0 TOTALI 0,0 0,0 1.500,0 500,0 500,0 500,0 500,0
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Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printi mit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën CB67:CD70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 04240 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"04240 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C58:E61 të fletës (D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 04240.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printi mit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën CN67:CP70 të fletës " (E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 04260 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"04260 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C63:E66 të fletës ( D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 04260.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumentit të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identi fikuar më parë në zonën CZ67:DB70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike ( paga &  sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 04520 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"04520 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C73:E76 të fletës ( D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 04520.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template- n e dokumentit të PBA- së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
R aporti n e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identi fikuar më parë në zonën DL67:DN70 të fletës "( E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 04570 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifi kuara duhen zvogëluar në fletën 
" 04570 SH"  që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C78:E81 të fletës (D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 04570.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template- n e dokumentit të PBA- së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raporti n e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën DX67:DZ70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 05100 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
" 05100 SH"  që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C88:E91 të fletës (D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 05100.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raporti n e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumentit të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këti j 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën EJ67:EL70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 06140 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"06140 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C98:E101 të fletës (D1) Tavanet 
Buxhetore për programin 06140.



PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime

Paga 600 22.675,0 23.858,0 41.540,0 41.540,0 34.083,0 34.766,0 35.462,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Paga 600 15.657,0 11.126,0 18.359,0 18.321,0 17.313,0 17.659,0 18.011,0 Paga 600 33.956,0 35.029,0 51.608,0 51.608,0 45.437,0 45.437,0 45.437,0 Paga 600 172.192,0 187.324,0 237.287,0 238.617,0 228.110,0 228.946,0 229.931,0

Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 3.801,0 3.982,0 5.852,0 5.852,0 5.554,0 5.666,0 5.779,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 3.197,0 2.325,0 3.475,0 3.475,0 2.821,0 2.877,0 2.935,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 5.630,0 6.172,0 7.157,0 7.157,0 7.405,0 7.405,0 7.405,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 29.069,0 31.532,0 37.175,0 38.523,0 37.166,0 37.303,0 37.462,0

Korente Korente Korente Korente Korente Korente

Mallra dhe Shërbime 602 137.728,0 129.834,0 184.490,0 171.075,0 181.359,0 179.296,0 182.143,0 Mallra dhe Shërbime 602 0,0 0,0 61,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Mallra dhe Shërbime 602 1.147,0 0,0 6.000,0 5.850,0 2.000,0 0,0 0,0 Mallra dhe Shërbime 602 40.462,0 28.310,0 31.023,0 22.841,0 29.447,0 30.147,0 30.147,0 Mallra dhe Shërbime 602 26.957,0 32.697,0 53.134,0 46.170,0 44.308,0 45.253,0 44.891,0 Mallra dhe Shërbime 602 44.018,0 45.059,0 101.639,0 100.980,0 76.075,0 75.037,0 75.037,0

Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 10.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 14.710,0 13.998,0 16.002,0 16.002,0 15.000,0 15.000,0 15.000,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Brendshme 604 44.000,0 100.287,0 43.323,0 32.431,0 30.828,0 30.828,0 30.828,0 Transferta të Brendshme 604 3.780,0 2.700,0 6.590,0 6.070,0 5.400,0 5.400,0 5.400,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta për Familje & Individë 606 67,0 100,0 305,0 171,0 84,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 817,0 1.164,0 655,0 43,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 125,0 192,0 192,0 334,0 0,0 0,0 Transferta për Familje & Individë 606 482,0 1.149,0 230,0 378,0 617,0 0,0 0,0

Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale

Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 1.500,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 690,0 632,0 1.135,0 989,0 465,0 0,0 0,0

Aktive tw Prekshme 231 21.316,0 13.254,0 21.046,0 19.958,0 21.800,0 14.800,0 19.000,0 Aktive tw Prekshme 231 8.585,0 9.016,0 40.415,0 40.415,0 22.027,0 0,0 0,0 Aktive tw Prekshme 231 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Prekshme 231 4.627,0 0,0 0,0 30.025,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Prekshme 231 1.565,0 956,0 1.871,0 1.754,0 1.507,0 1.600,0 1.600,0 Aktive tw Prekshme 231 14.026,0 8.910,0 66.765,0 36.095,0 36.705,0 28.685,0 30.200,0

TOTALI 185.587,0 171.028,0 253.233,0 238.596,0 242.880,0 234.528,0 242.384,0 TOTALI 33.295,0 23.014,0 56.478,0 56.417,0 37.027,0 15.000,0 15.000,0 TOTALI 1.147,0 0,0 6.000,0 5.850,0 2.000,0 0,0 0,0 TOTALI 107.943,0 142.865,0 97.344,0 109.248,0 80.452,0 81.511,0 81.921,0 TOTALI 71.888,0 77.679,0 120.552,0 112.951,0 104.391,0 105.095,0 104.733,0 TOTALI 260.477,0 274.606,0 444.231,0 415.582,0 379.138,0 369.971,0 372.630,0
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Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printi mit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën EV67:EX70 të fletës "(E1)  Shpz.KL.EK."  se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 06260 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"06260 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C108:E111 të fletës (D1)  
Tavanet Buxhetore për programin 06260.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printi mit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën FH67:FJ70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike ( paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 06330 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"06330 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C118:E141 të fletës (D1) 
Tavanet Buxhetore për programin 06330.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumentit të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identi fikuar më parë në zonën FT67:FV70 të fletës "(E1)  Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 07220 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"07220 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C128:E131 të fletës (D1) 
Tavanet B uxhetore për programin 07220.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template- n e dokumentit të PBA- së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
R aporti n e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identi fikuar më parë në zonën GF67:GH70 të fletës "( E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 08130 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifi kuara duhen zvogëluar në fletën 
" 08130 SH"  që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C138:E141 të fletës (D1) 
Tavanet Buxhetore për programin 08130.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template- n e dokumentit të PBA- së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raporti n e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën GR67:GT70 të fletës "(E1)  Shpz.KL.EK."  se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 08220 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
" 08220 SH"  që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C148:E151 të fletës ( D1) 
Tavanet Buxhetore për programin 08220.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raporti n e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumentit të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këti j 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën HD67:HF70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike ( paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 09120 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"09120 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C158:E161 të fletës ( D1) 
Tavanet Buxhetore për programin 09120.



PBA2023-2025 PBA2023-2025 PBA2023-2025

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10661 Strehimi Social

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL) Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani Fakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime Paga dhe Sigurime

Paga 600 38.189,0 33.573,0 40.472,0 40.472,0 36.723,0 36.850,0 36.988,0 Paga 600 32.173,0 36.334,0 56.810,0 57.025,0 55.726,0 58.629,0 60.569,0 Paga 600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 6.096,0 5.436,0 6.259,0 6.259,0 5.979,0 6.004,0 6.028,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 5.389,0 6.091,0 8.586,0 8.618,0 9.038,0 9.498,0 9.865,0 Sigurime Shoqërore & Shëndetësore 601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Korente Korente Korente

Mallra dhe Shërbime 602 39.013,0 28.364,0 80.696,0 73.121,0 64.230,0 55.308,0 55.241,0 Mallra dhe Shërbime 602 10.961,0 12.193,0 22.381,0 22.427,0 20.722,0 20.494,0 23.098,0 Mallra dhe Shërbime 602 784,0 115,0 2.216,0 1.917,0 1.150,0 1.150,0 1.150,0

Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Subvencion 603 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 14.000,0 14.000,0 14.000,0 Transferta të Brendshme 604 39.106,0 35.278,0 39.898,0 39.627,0 46.123,0 41.771,0 37.233,0 Transferta të Brendshme 604 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Transferta të Jashtme 605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Transferta për Familje & Individë 606 9.995,0 12.933,0 13.608,0 13.393,0 13.478,0 13.289,0 13.289,0 Transferta për Familje & Individë 606 1.001.511,0 944.617,0 990.641,0 951.553,0 980.437,0 995.400,0 1.000.400,0 Transferta për Familje & Individë 606 0,0 3.747,0 8.756,0 13.103,0 8.000,0 8.000,0 8.000,0

Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale Shpenzime Kapitale

Aktive tw Paprekshme 230 1.085,0 546,0 1.003,0 864,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 460,0 0,0 1.364,0 1.364,0 0,0 0,0 0,0 Aktive tw Paprekshme 230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aktive tw Prekshme 231 29.225,0 15.598,0 85.813,0 104.896,0 14.093,0 5.798,0 5.798,0 Aktive tw Prekshme 231 2.023,0 398,0 9.891,0 12.123,0 10.400,0 400,0 400,0 Aktive tw Prekshme 231 69.149,0 50.574,0 28.027,0 15.388,0 0,0 0,0 0,0

TOTALI 123.603,0 96.450,0 227.851,0 239.005,0 148.503,0 131.249,0 131.344,0 TOTALI 1.091.623,0 1.034.911,0 1.129.571,0 1.092.737,0 1.122.446,0 1.126.192,0 1.131.565,0 TOTALI 69.933,0 54.436,0 38.999,0 30.408,0 9.150,0 9.150,0 9.150,0

Buxheti 
Fil lestar

Buxheti 
Pritsh ëm

Buxheti 
Fil lestar

Buxheti 
Pritshëm

Buxheti 
Fil lestar

Buxheti 
Pritshëm

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printi mit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën HP67:HR70 të fletës "(E1) Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 09230 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"09230 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C168:E171 të fletës (D1)  
Tavanet Buxhetore për programin 09230.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumenti t të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identifikuar më parë në zonën IB67:ID70 të fletës "(E1)  Shpz.KL.EK."  se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 10430 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"10430 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C178:E181 të fletës (D1) 
Tavanet Buxhetore për programin 10430.

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

bardhë, atëherë ky raport sipas nevojës mund të printohet ose të kopjohet në template-n e dokumentit të PBA-së.  Por, nëse ndonjë nga qelizat në 
Raportin e mësipërm, është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara për produktet e programit janë më të larta sesa tavani 
i shpenzimeve të programit, prandaj në mënyrë që të eleminohen këto diferenca negative dhe këto ngjyra të kuqe të zhduken, përpara printimit të këtij 
raporti, duhet identi fikuar më parë në zonën IN67:IP70 të fletës "(E1)  Shpz.KL.EK." se për cilën kategori ekonomike (paga & sigurime, korente apo 

kapitale) të shpenzimeve të programit 10661 këto shpenzime tejkalojnë tavanin dhe pastaj këto shpenzime të planifikuara duhen zvogëluar në fletën 
"10661 SH" që të respektojnë tavanin, ose përndryshe duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në zonën C188:E191 të fletës (D1) 
Tavanet Buxhetore për programin 10661.



SHPENZIMET E NJËSIVE TË VETËQEVERISJES VENDORE SIPAS KLASIFIKIMIT FUNKSIONAL

 Fakti Buxheti Pritshmi  PBA 

FUNKSIONI KODI FUNK. KODI NËNFUNK. KODI PROGR. PROGRAMI 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025

01 011 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 262624 261826 409282 396679 357257 350113 355839

RENDI DHE SIGURIA PUBLIKE 03

031 03140 Shërbimet e Policisë Vendore 22211 18967 33610 33318 22503 22891 23290

032 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 55909 64538 171495 138837 162530 159360 160263

ÇËSHTJET EKONOMIKE 04

041 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik 7882 9977 23143 16556 18200 19600 21850

042

04220 1014 1917 7237 7230 10500 6000 6000

04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit 29862 31148 45164 44857 37863 37863 37863

04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 11821 13076 33605 32086 16535 16535 16535

045

04520 Rrjeti Rrugor Rural 302107 391979 430277 493388 224679 272507 240299

04570 Transporti Publik 4450 3047 18364 13927 5000 10000 11000

MBROJTJA E MJEDISIT 05 051 05100 Menaxhimi i Mbetjeve 131593 121313 449812 425090 273578 247060 252060

06

061 06140 Planifikimi Urban Vendor 0 0 1500 500 500 500 500

062 06260 Shërbimet Publike Vendore 185587 171028 253233 238596 242880 234528 242384

063 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime 33295 23014 56478 56417 37027 15000 15000

SHËNDETËSIA 07 072 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor 1147 0 6000 5850 2000 0 0

08

081 08130 Sport dhe Argëtim 107943 142865 97344 109248 80452 81511 81921

082 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 71888 77679 120552 112951 104391 105095 104733

ARSIMI 09

091 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin 260477 274606 444231 415582 379138 369971 372630

092 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm 123603 96450 227851 239005 148503 131249 131344

MBROJTJA SOCIALE 10

104 10430 Përkujdesi Social 1091623 1034911 1129571 1092737 1122446 1126192 1131565

106 10661 Strehimi Social 69933 54436 38999 30408 9150 9150 9150

TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË 0 0 30961 30961 30961

TOTAL 2774969 2792777 3997748 3903262 3286093 3246086 3245187

SHËRBIMET TË 
PËRGJITHSHME PUBLIKE

Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e 
Konsumatoreve

STREHIMI DHE 
KOMODITETET E 

KOMUNITETIT

ARGËTIMI, KULTURA DHE 
FEJA



1

 SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 Fakti  Fakti  Buxheti Fillestar 
Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale

 Plani Total 
Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale

 Plani Total 
Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale

 Plani Total 
 Kodi I Programit  Emri I Programit  600  601  602  603  604  605  606, 651, etj.  230  231  600  601  602  603  604  605  606, 651, etj.  230  231  600  601  602  603  604  605  606, 651, etj.  230  231 

 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi                    262.624                    261.826                    409.282                    396.679                    241.350                     39.323                     56.968                             -                         5.000                             -                            516                             -                       14.100                    357.257                    246.177                     40.109                     56.127                             -                         4.100                             -                               -                               -                         3.600                    350.113                    251.101                     40.911                     56.127                             -                         4.100                             -                               -                               -                         3.600                    355.839 

 03140 Shërbimet e Policisë Vendore                     22.211                     18.967                     33.610                     33.318                     16.679                       2.718                       3.088                             -                               -                               -                              18                             -                               -                       22.503                     17.013                       2.772                       3.088                             -                               -                               -                              18                             -                               -                       22.891                     17.356                       2.828                       3.088                             -                               -                               -                              18                             -                               -                       23.290 

 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile                     55.909                     64.538                    171.495                    138.837                     35.950                       5.858                       8.097                             -                      108.355                             -                         3.270                       1.000                             -                      162.530                     35.950                       5.858                       8.097                             -                      105.400                             -                         3.055                       1.000                             -                      159.360                     35.950                       5.858                       9.000                             -                      105.400                             -                         3.055                       1.000                             -                      160.263 

 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik                       7.882                       9.977                     23.143                     16.556                             -                               -                         6.400                             -                       11.800                             -                               -                               -                               -                       18.200                             -                               -                         6.700                             -                       12.900                             -                               -                               -                               -                       19.600                             -                               -                         7.450                             -                       14.100                             -                               -                               -                            300                     21.850 

 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbr                       1.014                       1.917                       7.237                       7.230                             -                               -                         6.000                             -                               -                               -                               -                               -                         4.500                     10.500                             -                               -                         6.000                             -                               -                               -                               -                               -                               -                         6.000                             -                               -                         6.000                             -                               -                               -                               -                               -                               -                         6.000 

 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit                     29.862                     31.148                     45.164                     44.857                     12.429                       2.029                     23.405                             -                               -                               -                               -                               -                               -                       37.863                     12.429                       2.029                     23.405                             -                               -                               -                               -                               -                               -                       37.863                     12.429                       2.029                     23.405                             -                               -                               -                               -                               -                               -                       37.863 

 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave                     11.821                     13.076                     33.605                     32.086                       9.682                       1.578                       3.090                             -                               -                               -                               -                               -                         2.185                     16.535                       9.682                       1.578                       3.090                             -                               -                               -                               -                               -                         2.185                     16.535                       9.682                       1.578                       3.090                             -                               -                               -                               -                               -                         2.185                     16.535 

 04520 Rrjeti Rrugor Rural                    302.107                    391.979                    430.277                    493.388                             -                               -                       33.363                             -                               -                               -                               -                         1.000                    190.316                    224.679                             -                               -                       33.363                             -                               -                               -                               -                         2.000                    237.144                    272.507                             -                               -                       33.363                             -                               -                               -                               -                         2.000                    204.936                    240.299 

 04570 Transporti Publik                       4.450                       3.047                     18.364                     13.927                             -                               -                         4.000                       1.000                             -                               -                               -                               -                               -                         5.000                             -                               -                         4.000                       1.000                             -                               -                               -                               -                         5.000                     10.000                             -                               -                         4.000                       2.000                             -                               -                               -                               -                         5.000                     11.000 

 05100 Menaxhimi i Mbetjeve                    131.593                    121.313                    449.812                    425.090                             -                               -                      238.254                             -                               -                               -                               -                               -                       35.324                    273.578                             -                               -                      247.060                             -                               -                               -                               -                               -                               -                      247.060                             -                               -                      247.060                             -                               -                               -                               -                               -                         5.000                    252.060 

 06140 Planifikimi Urban Vendor                             -                               -                         1.500                          500                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                            500                          500                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                            500                          500                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                            500                          500 

 06260 Shërbimet Publike Vendore                    185.587                    171.028                    253.233                    238.596                     34.083                       5.554                    181.359                             -                               -                               -                              84                             -                       21.800                    242.880                     34.766                       5.666                    179.296                             -                               -                               -                               -                               -                       14.800                    234.528                     35.462                       5.779                    182.143                             -                               -                               -                               -                               -                       19.000                    242.384 

 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime                     33.295                     23.014                     56.478                     56.417                             -                               -                               -                               -                       15.000                             -                               -                               -                       22.027                     37.027                             -                               -                               -                               -                       15.000                             -                               -                               -                               -                       15.000                             -                               -                               -                               -                       15.000                             -                               -                               -                               -                       15.000 

 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor                       1.147                             -                         6.000                       5.850                             -                               -                         2.000                             -                               -                               -                               -                               -                               -                         2.000                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -   

 08130 Sport dhe Argëtim                    107.943                    142.865                     97.344                    109.248                     17.313                       2.821                     29.447                             -                       30.828                             -                              43                             -                               -                       80.452                     17.659                       2.877                     30.147                             -                       30.828                             -                               -                               -                               -                       81.511                     18.011                       2.935                     30.147                             -                       30.828                             -                               -                               -                               -                       81.921 

 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore                     71.888                     77.679                    120.552                    112.951                     45.437                       7.405                     44.308                             -                         5.400                             -                            334                             -                         1.507                    104.391                     45.437                       7.405                     45.253                             -                         5.400                             -                               -                               -                         1.600                    105.095                     45.437                       7.405                     44.891                             -                         5.400                             -                               -                               -                         1.600                    104.733 

 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin                    260.477                    274.606                    444.231                    415.582                    228.110                     37.166                     76.075                             -                               -                               -                            617                          465                     36.705                    379.138                    228.946                     37.303                     75.037                             -                               -                               -                               -                               -                       28.685                    369.971                    229.931                     37.462                     75.037                             -                               -                               -                               -                               -                       30.200                    372.630 

 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm                    123.603                     96.450                    227.851                    239.005                     36.723                       5.979                     64.230                             -                       14.000                             -                       13.478                             -                       14.093                    148.503                     36.850                       6.004                     55.308                             -                       14.000                             -                       13.289                             -                         5.798                    131.249                     36.988                       6.028                     55.241                             -                       14.000                             -                       13.289                             -                         5.798                    131.344 

 10430 Përkujdesi Social                 1.091.623                 1.034.911                 1.129.571                 1.092.737                     55.726                       9.038                     20.722                             -                       46.123                             -                      980.437                             -                       10.400                 1.122.446                     58.629                       9.498                     20.494                             -                       41.771                             -                      995.400                             -                            400                 1.126.192                     60.569                       9.865                     23.098                             -                       37.233                             -                   1.000.400                             -                            400                 1.131.565 

 10661 Strehimi Social                     69.933                     54.436                     38.999                     30.408                             -                               -                         1.150                             -                               -                               -                         8.000                             -                               -                         9.150                             -                               -                         1.150                             -                               -                               -                         8.000                             -                               -                         9.150                             -                               -                         1.150                             -                               -                               -                         8.000                             -                               -                         9.150 

 TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË                    30.961                    30.961                    30.961 

 TOTALI              2.774.969              2.792.777              3.997.748              3.903.262                  733.482                             -                    801.956                             -                               -                               -                               -                        2.465                             -                3.286.093                  743.538                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                    299.712              3.246.086                  752.916                             -                               -                               -                               -                               -                               -                        3.000                  278.519              3.245.187 

 SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT 

2020 2021 2022 2023 

 Fakti  Fakti  Buxheti Fillestar 
Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale

 Plani Total 
 Kodi I Programit  Emri I Programit  600  601  602  603  604  605  606, 651, etj.  230  231 

 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi                    262.624                    261.826                    409.282                    396.679                    241.350                     39.323                     56.968                             -                         5.000                             -                            516                             -                       14.100                    357.257 

 03140 Shërbimet e Policisë Vendore                     22.211                     18.967                     33.610                     33.318                     16.679                       2.718                       3.088                             -                               -                               -                              18                             -                               -                       22.503 

 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile                     55.909                     64.538                    171.495                    138.837                     35.950                       5.858                       8.097                             -                      108.355                             -                         3.270                       1.000                             -                      162.530 

 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik                       7.882                       9.977                     23.143                     16.556                             -                               -                         6.400                             -                       11.800                             -                               -                               -                               -                       18.200 

 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbr                       1.014                       1.917                       7.237                       7.230                             -                               -                         6.000                             -                               -                               -                               -                               -                         4.500                     10.500 

 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit                     29.862                     31.148                     45.164                     44.857                     12.429                       2.029                     23.405                             -                               -                               -                               -                               -                               -                       37.863 

 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave                     11.821                     13.076                     33.605                     32.086                       9.682                       1.578                       3.090                             -                               -                               -                               -                               -                         2.185                     16.535 

 04520 Rrjeti Rrugor Rural                    302.107                    391.979                    430.277                    493.388                             -                               -                       33.363                             -                               -                               -                               -                         1.000                    190.316                    224.679 

 04570 Transporti Publik                       4.450                       3.047                     18.364                     13.927                             -                               -                         4.000                       1.000                             -                               -                               -                               -                               -                         5.000 

 05100 Menaxhimi i Mbetjeve                    131.593                    121.313                    449.812                    425.090                             -                               -                      238.254                             -                               -                               -                               -                               -                       35.324                    273.578 

 06140 Planifikimi Urban Vendor                             -                               -                         1.500                          500                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                            500                          500 

 06260 Shërbimet Publike Vendore                    185.587                    171.028                    253.233                    238.596                     34.083                       5.554                    181.359                             -                               -                               -                              84                             -                       21.800                    242.880 

 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime                     33.295                     23.014                     56.478                     56.417                             -                               -                               -                               -                       15.000                             -                               -                               -                       22.027                     37.027 

 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor                       1.147                             -                         6.000                       5.850                             -                               -                         2.000                             -                               -                               -                               -                               -                               -                         2.000 

 08130 Sport dhe Argëtim                    107.943                    142.865                     97.344                    109.248                     17.313                       2.821                     29.447                             -                       30.828                             -                              43                             -                               -                       80.452 

 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore                     71.888                     77.679                    120.552                    112.951                     45.437                       7.405                     44.308                             -                         5.400                             -                            334                             -                         1.507                    104.391 

 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin                    260.477                    274.606                    444.231                    415.582                    228.110                     37.166                     76.075                             -                               -                               -                            617                          465                     36.705                    379.138 

 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm                    123.603                     96.450                    227.851                    239.005                     36.723                       5.979                     64.230                             -                       14.000                             -                       13.478                             -                       14.093                    148.503 

 10430 Përkujdesi Social                 1.091.623                 1.034.911                 1.129.571                 1.092.737                     55.726                       9.038                     20.722                             -                       46.123                             -                      980.437                             -                       10.400                 1.122.446 

 10661 Strehimi Social                     69.933                     54.436                     38.999                     30.408                             -                               -                         1.150                             -                               -                               -                         8.000                             -                               -                         9.150 

 TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË                    30.961 

 TOTALI              2.774.969              2.792.777              3.997.748              3.903.262                  733.482                             -                    801.956                             -                               -                               -                               -                        2.465                             -                3.286.093 

 SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT 

2024 

Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale
 Plani Total 

 Kodi I Programit  Emri I Programit  600  601  602  603  604  605  606, 651, etj.  230  231 

 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi                    246.177                     40.109                     56.127                             -                         4.100                             -                               -                               -                         3.600                    350.113 

 03140 Shërbimet e Policisë Vendore                     17.013                       2.772                       3.088                             -                               -                               -                              18                             -                               -                       22.891 

 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile                     35.950                       5.858                       8.097                             -                      105.400                             -                         3.055                       1.000                             -                      159.360 

 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik                             -                               -                         6.700                             -                       12.900                             -                               -                               -                               -                       19.600 

 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbr                             -                               -                         6.000                             -                               -                               -                               -                               -                               -                         6.000 

 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit                     12.429                       2.029                     23.405                             -                               -                               -                               -                               -                               -                       37.863 

 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave                       9.682                       1.578                       3.090                             -                               -                               -                               -                               -                         2.185                     16.535 

 04520 Rrjeti Rrugor Rural                             -                               -                       33.363                             -                               -                               -                               -                         2.000                    237.144                    272.507 

 04570 Transporti Publik                             -                               -                         4.000                       1.000                             -                               -                               -                               -                         5.000                     10.000 

 05100 Menaxhimi i Mbetjeve                             -                               -                      247.060                             -                               -                               -                               -                               -                               -                      247.060 

 06140 Planifikimi Urban Vendor                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                            500                          500 

 06260 Shërbimet Publike Vendore                     34.766                       5.666                    179.296                             -                               -                               -                               -                               -                       14.800                    234.528 

 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime                             -                               -                               -                               -                       15.000                             -                               -                               -                               -                       15.000 

 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -   

 08130 Sport dhe Argëtim                     17.659                       2.877                     30.147                             -                       30.828                             -                               -                               -                               -                       81.511 

 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore                     45.437                       7.405                     45.253                             -                         5.400                             -                               -                               -                         1.600                    105.095 

 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin                    228.946                     37.303                     75.037                             -                               -                               -                               -                               -                       28.685                    369.971 

 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm                     36.850                       6.004                     55.308                             -                       14.000                             -                       13.289                             -                         5.798                    131.249 

 10430 Përkujdesi Social                     58.629                       9.498                     20.494                             -                       41.771                             -                      995.400                             -                            400                 1.126.192 

 10661 Strehimi Social                             -                               -                         1.150                             -                               -                               -                         8.000                             -                               -                         9.150 

 TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË                    30.961 

 TOTALI                  743.538                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                    299.712              3.246.086 

 SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT 

2025 

Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale
 Plani Total 

 Kodi I Programit  Emri I Programit  600  601  602  603  604  605  606, 651, etj.  230  231 

 01110  Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi                    251.101                     40.911                     56.127                             -                         4.100                             -                               -                               -                         3.600                    355.839 

 03140  Shërbimet e Policisë Vendore                     17.356                       2.828                       3.088                             -                               -                               -                              18                             -                               -                       23.290 

 03280  Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile                     35.950                       5.858                       9.000                             -                      105.400                             -                         3.055                       1.000                             -                      160.263 

 04130  Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik                             -                               -                         7.450                             -                       14.100                             -                               -                               -                            300                     21.850 

 04220  Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbr                             -                               -                         6.000                             -                               -                               -                               -                               -                               -                         6.000 

 04240  Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit                     12.429                       2.029                     23.405                             -                               -                               -                               -                               -                               -                       37.863 

 04260  Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave                       9.682                       1.578                       3.090                             -                               -                               -                               -                               -                         2.185                     16.535 

 04520  Rrjeti Rrugor Rural                             -                               -                       33.363                             -                               -                               -                               -                         2.000                    204.936                    240.299 

 04570  Transporti Publik                             -                               -                         4.000                       2.000                             -                               -                               -                               -                         5.000                     11.000 

 05100  Menaxhimi i Mbetjeve                             -                               -                      247.060                             -                               -                               -                               -                               -                         5.000                    252.060 

 06140  Planifikimi Urban Vendor                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                            500                          500 

 06260  Shërbimet Publike Vendore                     35.462                       5.779                    182.143                             -                               -                               -                               -                               -                       19.000                    242.384 

 06370  Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime                             -                               -                               -                               -                       15.000                             -                               -                               -                               -                       15.000 

 07220  Shërbimet e Kujdesit Parësor                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -   

 08130  Sport dhe Argëtim                     18.011                       2.935                     30.147                             -                       30.828                             -                               -                               -                               -                       81.921 

 08220  Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore                     45.437                       7.405                     44.891                             -                         5.400                             -                               -                               -                         1.600                    104.733 

 09120  Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin                    229.931                     37.462                     75.037                             -                               -                               -                               -                               -                       30.200                    372.630 

 09230  Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm                     36.988                       6.028                     55.241                             -                       14.000                             -                       13.289                             -                         5.798                    131.344 

 10430  Përkujdesi Social                     60.569                       9.865                     23.098                             -                       37.233                             -                   1.000.400                             -                            400                 1.131.565 

 10661  Strehimi Social                             -                               -                         1.150                             -                               -                               -                         8.000                             -                               -                         9.150 

 TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË                    30.961 

 TOTALI                  752.916                             -                               -                               -                               -                               -                               -                        3.000                  278.519              3.245.187 

 Buxheti i 
Pritshem 

 Buxheti i 
Pritshem 



Faqe 202

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit 3 Qëllimi i Politikës së Programit Sigurimi i  një shërbimi  sa më cilësor ndaj komunitetit për funksionet e deleguara. 4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 0 0 0 0 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

1,667 1,667 1,667 1,667 1,05 1,05 1,05 1,05 0 0         

1 1 1 1     0 0 0        

0 ,14 0,14 0,14 0,14 0,15 0,16 0,17 0,18           

      Numri i punonjësve në programin PAM -  % e meshkujve 0,63 0,63 0,63 0,63           

      Numri i punonjësve në programin PAM -  % e femrave 0,37 0,37 0,37 0,37           

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 2.1. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

1,667 1,667 1,667 1,667 1,05 1,05 1,05 1,05 -0,06         

1 1 1 1     0 ,21 0,02        

0 ,14 0,14 0,14 0,14 0,15 0,16 0,17 0,18           

    11,2              

1.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

     0 ,7717 -0,04 0,05            

     12 12 12 12           

     0 ,23 0,23 0,23 0,23           

     600 671 714 714           

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

     0 ,264175257732 0,30283505155 0,3543814433 0,41           

     45 20 20 20           

     310 310 310 310           

     220 220 220 220           

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,125 0,08 0,08 0,08                

1 1 1 1                

0 ,24 0,28 0,33 0,44                

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,125 0,08 0,08 0,08                

1 1 1 1                

                    

                    

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

87 64 57 52                

1 ,304347826087 1,25 1,33333333333 1,28571428571429                

0 ,2380952380952 0,28 0,33333333333 0,44444444444445                

41 71 71 71                

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

Numri i stacioneve të shërbimit te  MZSH-së 1 stacion 1 stacion 1 stacion 1 stacion                

0 ,34 0,4 0,4 0,4                

                   

0 ,015 0,017 0,018 0,017                

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Strukturat për planifikimin, menaxhimin dhe përballimin e emergjencave civile. 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

-0,44 0,25                  

Numri i familjeve të trajtuara /ndryshimi në përqindje 3,63                   

1 0,12 0,24                 

0 ,11                   

1.2. Objektivi i Politikës së Programit Shërbim i përmirësuar i MZSH me prioritet parandalimin e ngjarjeve. 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

Numri i stacioneve të shërbimit te  MZSH-së 1 stacion 1 stacion 1 stacion 1 stacion                

0 ,34 0,4 0,4 0,4                

Zona e mbuluar nga shërbimi i MZSH në % 0,29 0,29 0,29 0,29                

0 ,47 0,13                  

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit Ngritja dhe funksionimi i tregjeve publike dhe i rrjetit të tregtisë. 3 Qëllimi i Politikës së Programit 4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 0 0 0 0 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025

0,52 0,47 0,42 0,42 7 7 7 7 0 0 0 0 0 107614 4286   

0,35 0,38 0,4 0,4 0,52 0,52 0,52 0,52 0 0 0 0 0 0,58 0,01   

0,13 0,15 0,18 0,18           0 ,0416666666667 0,01333333333 0,05263157895 0,0625

2,14 -0,73                  

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit 4,1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

2,1428571428572 -0,73   7 7 7 7 9,5699481865285 0,06862745098 0,02752293578 0,08928571428571 107614 4286   

-0,25    0,52 0,52 0,52 0,52 0,36 0,02941176471 0,07142857143 0,05333333333333 0,5809362227192 0,01463414634   

0,0714285714286             0 ,0592422197626 0,05709172554 0,05750335897 0,05750335897025

 1 0,875 0,66666666666667           0 ,0416666666667 0,01333333333 0,05263157895 0,0625

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit Organizim dhe pjesëmarrje në panaire lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. 4,2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

1 4         4 4 5  5 5 5

-0,0049751243781 -0,4        1 -0,3333333333 0,5       

 1 0,2        1 0,22222222222 0,18181818181818      

-0,1666666666667                   

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit 4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

          7 6 6 6      

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit Mbikëqyrja dhe mbajtja nën kontroll e qenve endacakë.     3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,12    0,35 -0,09             

                    

                    

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit Trajtimi veterinar i kafshëve të rrugës. 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,12    0,35 -0,09             

12000 12600 12700 12800                

                    

                    

1.2. Objektivi i Politikës së Programit  Krijimi dhe përditësimi i databazës së informacionit bujqësor.  2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,0884353741497 0,09375 0,11 0,07                

9 9 9 9                

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,27 0,26 0,26 0,27                

0 ,16 0,19 0,19 0,23                

 Numri i fermave përfituese nga sistemi i ujitjes 2450 2450 2450 2450                

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,3082077051926 0,02845354958                  

2 2 2 2                

0 ,88 -0,03                  

0 ,27 0,26 0,26 0,27                

1.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

                    

                    

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

• Sh ërbimet s tatistiko re dhe baza e të dh ënave vendore;
• Prodhim dhe përhapje e informacionit publ ik, dokumentacionit tekn ik dhe statistikave për çështjet dh e shër bimet 

për zhvil limin e ko mu nitetit.
• Administr im i çështjeve d he sh ërbimeve fin an ciare dhe fiskale; menaxhim i  fondeve të njës isë së vetëq everisjes  

ven dore etj ;
• Operacionet e thesar it të njës isë, zyra e buxhetit, adminis trata e të ard hurave, shërbimet e kontabi li tetit dh e 

auditit;
• Prodh im dhe shp ërndarje e informacio nit të përgji thshëm, do kumentacion it teknik për çështjet dhe shërb imet 

• Shë rbimet s tatistikor e dhe baza e të dh ën ave ven dore;
• P rodhim dhe përhapje e informacio nit publ ik, d okumentacio nit teknik dhe statistikave për çështjet dhe shërb imet 

për zhvil limin e komun itetit.
• Admin istrim i çështjeve dh e shër bimeve financiare dhe fi skale; menaxh im i fondeve të njës isë së vetëqeverisjes  

vend ore etj ;
• Operacionet e thesari t të n jësisë, zyra e buxhetit, admin istrata e të ardh urave, shërbimet e kontabi litetit dhe 

au ditit;
• Prodhim dhe shpërn darje e in fo rmacion it të përgji thshëm, dokumentacionit teknik p ër çështjet dhe shërbimet 

• Shërb imet statistikore dhe baza e të dhën ave vend ore;
• Pro dhim dhe p ërhapje e in fo rmacio nit p ublik,  do ku men tacion it teknik dhe s tatistikave p ër çështjet dhe shërbimet 

për zhvil limin  e komunitetit.
• Administrim i çësh tjeve dhe shërb imeve financiare dhe fiskale; menaxhim i fondeve të njësisë së vetëqeveris jes 

vendo re etj;
• Operacionet e thesari t të njësisë, zyra e buxhetit, administrata e të ardhu rave, shërbimet e kontabil itetit dhe 

aud itit;
• P rodhim dhe shpërnd ar je e infor macionit të përgjith shëm, dokumentacionit teknik për  çështjet dhe shërbimet 

• Shërbimet statistikore dhe b aza e të dhënave vendo re;
• Pro dhim d he përh apje e infor macion it pu blik,  dokumentacionit teknik dhe s tatistikave për çështjet dhe shërbimet 

për zhvill imin e komunitetit.
• Administrim i çështjeve dhe shërbimeve financiare d he fiskale; men axhim i fo ndeve të n jësisë së vetëqeveris jes 

vendor e etj;
• Op eracio net e thesarit të njësisë, zyra e buxh etit, administrata e të ardhur ave, sh ërbimet e ko ntabil itetit dhe 

auditit;
• Pro dhim dhe shpërndarje e informacionit të p ërgj ithshëm, dokumentacionit tekn ik për çështjet dhe shërbimet 

Përfshirja  e  qytetarëve, g rupev e të  interesi t,  kom unitetit në përg jithës i, në  
proc eset vendimm arrëse me qël lim  krij imi n ose përmirësim in e  pol itika ve 

publi ke, proçedura ve dhe pra ktik av e loka le  në fa vor të  kri jimi t mirëqenies s ë 
qy teta rëv e.   

perthithjen e   buri meve njerëzore profesiona le  dhe  në  funksion të  zbatim it te  
qëll imeve dhe objektiv av e të  Ba shkisë  së  S hkodrës për orfri min e  shërbi meve 
nda j qy teta rëv e.  II . D ixhita lizm i i admi ni stra tës  publi ke  do të jetë  g jithmonë 
një  nga  prioritetet tona  në kua dër të  progra mit të  adm inistratës vendore.  

S htim i dhe prom ov imi  i shërbimeve e lektronike  për qyteta rët,  biznesin dhe 
a dm inistratën.  III . Rritja  e  transpa rencës dhe përm irësi mi i shërbi meve në 

admi ni stra tën publi ke  vendore k u qyteta rët të  k enë mundësinë që të  
apli kojnë dhe përfitoj në shërbimin në çdo N jësi Adm inistrativ e,  la gj e dhe 

Bas hk i qendër dhe permes web-it  për të  g jitha  shërbim et që sot ofrohen ng a  

Vendimarrje bashk iake e konsultuar me publikun. N umri i 
konsul timev e të rea lizuara kundrejt totalit të vendimeve 
për të  cilat konsul timi parashik ohet me ligj  (në %) 

Rritja e  qëndrueshmërisë  së a dministratës civile .       Numri 
i punonj ësve që kanë qëndruar ne te njejten pozicion në 
punë kundrejt numrit tota l të punonjësve (raporti në %)

Bashkia  angazhon qytetarët në vendimarrje . Numri total i 
mbledhjeve të KB të hapura për qy teta rët kundrejt numrit 
total të mbledhjeve bashk iake (në %); 

Përmirësimi i punës së  stafit të  bashkisë.                   Masa 
disiplinore të marra nga stafi bashkisë (ra porti kundrejt 
tota lit të  punonjësve të bashkisë)   (raporti në %)

Rritja e  konsultimit me publikun. Numri  i vendimeve 
ba shkia ke që ja në ma rrë  mbas konsultimit me publikun  
kundrejt numrit total të vendimeve(në %)

Rritja e  kapaciteteve / burimeve njerëzore të bashki së.   
Ra porti i personave të  trajnuar kundrejt totalit të 
punonjësve të bashkisë  (ra porti në %)

Burim e Njerëzore të  traj nua ra dhe të  kua lifikua ra për k ry erj en e  funksioneve 
dhe përg jegj ësi ve.

 Vendimarrje bashk iake e konsultuar me publikun. N umri i 
konsul timev e të rea lizuara kundrejt totalit te vendimeve 
për të  cilat konsul timi parashik ohet me ligj  (në %)   

Rritja e  qëndrueshmërisë  së a dministratës civile .       Numri 
i punonj ësve që kanë qëndruar ne te njejten pozicion në 
punë kundrejt numrit tota l të punonjësve (raporti në %)

Përmirësimi i shërbimit të  Gjendjes Civile:  Numri i 
dokumentave të  prodhuar  /ndryshimi  në % kundrejt v itit 
të  kaluar    

Bashkia  angazhon qytetarët në vendimarrje . Numrit total i 
mbledhjeve të KB të hapura për qy teta rët kundrejt numrit 
total të mbledhjeve bashk iake (në %); 

Përmirësimi i punës së  stafit të  bashkisë.    Masa disipl inore  
të  marra  nga  sta fi bashk isë  (raporti kundrejt tota lit të 
punonjësve të bashkisë)   (raporti në %)

Përmirësimi i shërbimit të  Gjendjes Civile :  Rritja e  të  
ardhura të arkëtuara nga prodhimi i dok umenta ve të 
prodhuara / ndryshimi  në % kundrejt vitit të k alua r     

Rritja e  konsultimit me publikun. Numri  i vendimeve 
ba shkia ke që ja në ma rrë  mbas konsultimit me publikun  
kundrejt numrit total të vendimeve(në %)

Rritja e  kapaciteteve / burimeve njerëzore të bashki së.   
Ra porti i personave të  trajnuar kundrejt totalit të 
punonjësve të bashkisë  (ra porti në %)

Realizimi i mbrojtjes së   interesa ve të përba shkëta  të  
Bashkiv e të Shqipërisë,  me qëllim decentra lizimin dhe 
demokratizimin e  vërtetë të qev erisjes sipa s pa rimeve të 
Ka rtës Europiane të Autonomisë Vendor përmes 
anëtarësimit në SHBS H- ndryshi mi ne % kundrejt vitit 
pa ra ardhës

Ditë/dieta  për person në vit udhëtime brenda  dhe ja shtë 
vendi   - ndryshimi në % kundrejt vitit paraardhës

Shërbim et m bështetëse për adm inistratën vendore  si gurimi   pla nifikim i e  
zhv ill imi  të nj ësi së,  menax himin e  fina nc av e të  a dminis tra tes vendore dhe të  
burim ev e njerëzore, funk sionimi n e proceseve të  përg jithshme të  brendshme 

dhe komunik imi n me publ ikun.

Efiçienca e shërbi meve mbështetesë ba zë -  ndry shimi në 
% kundrejt vitit paraa rdhës

Ndërtesa t a dministrative të sig urua ra  (NjA , Bashkia 
Qendër dhe Lag je )  në  numër 

Sipërfaqe në m2 ndërtesa të mirëmbajtura (  NjA , Bashki a 
Qender dhe Lag je )  - S ipërfaqj a e mirëmbajtur kundrejt 
sipërfaqes totale të ndërtesës në administrim të Bashkisë 
në % 

Eficienca e shpenzimeve për mjetet e transportit në 
pronësi të Bashkisë -  buxheti i shpenzuar  në mijë  
lekë/numri i a utomjeteve

 Përmbushje  detyrimesh për ndjekje  dhe përfaqësim  proc ese g jy qësore, 
shl yerje  e  dety rimeve qër rrj edhin ng a vendi me gj yqësore të  form ës së prerë. 
Regj istrim i   prona ve  tra nsferuara  me VKM  për tra nsferimin në pronësi  ose 

përdori m të  prona ve te  pal ua jtshme pubike, shtetërore  dhe reg jistrim i 
prona ve që fitohen nga  shpronësimet. Zbatim i i lig jit për transferim in e  

komisi oni t për a gj entin ta timor.

Prona të reg jistruara pranë ASHK në raport me pronat 
gjithsej të  tra nsferuara në pronësi të Bashki së  Shkodër në 
%

Numri i prona ve të përfituara nga shpronësime me VKM 
etj

Numri i prona ve dërguar në ASHK për konfirmim  statusi 
juridik, ka rtela  pa surie+HT R

Numri i aplikimeve për  regj istrim të  pronav e referuar 
VKM 

• Sigur imi i  mbro jtjes , qetësisë dh e mbarëvajtjes  së jetës  dhe punëve pu blike brenda territori t të n jësisë, në 
për puthje me dispoz itat l igjo re, kur  nuk janë në ko rnpetencë të ndonjë autori teti tjeter shtetëror;

• Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve të nxjerra nga Kryetari  i  Njës isë dhe i  vendimeve të Kësh ill it të Njësisë.

• Sigurimi i  mbrojtjes , q etësisë dhe mbarëvajtjes  së jetës dhe p unëve pub like b renda terr itori t të njësisë, në 
përp uthje me dispoz itat l igjore, kur nuk jan ë në kor npetencë të n donjë autori teti tjeter shtetëror;

• Ekzeku timi dhe zbatimi i akteve të n xjerra nga Kr yetari  i Njësisë dhe i  vendimeve të Këshi lli t të Njësisë.

• Sigurimi  i  mbrojtjes, qetës isë dhe mb ar ëvajtjes së jetës dhe pu nëve publ ike br enda terri torit të njësisë, në 
përpu thje me dispozi tat ligjore, kur nuk janë në korn petencë të nd onjë autoriteti  tjeter sh tetëror;

• Ekzekutimi d he zb atimi i  akteve të nxjer ra nga Kryetari i Njësisë d he i vendimeve të Këshi lli t të Njësisë.

• Sigurimi  i mbrojtjes, qetës isë dhe mbarëvajtjes së jetës d he pun ëve publ ike bren da terri torit të njësisë, në 
përputh je me disp ozi tat ligjore, kur n uk janë në kornp etencë të ndo një au toriteti  tjeter shtetëro r;

• Ekzekutimi  dh e zb atimi i  akteve të nxjerra nga Kryetari i Njësisë dh e i ven dimeve të Këshil li t të Njësisë.

 Shërbi m të  rendit, qetësisë  dhe mbarëva jtjes së  j etës dhe punëve publik e 
brenda territori t të  ba shkisë, në  përputhje  m e dis pozi ta t li gjore. Pa randal imin 

e  k undërva jtjeve a dmini-strativ e, forc imi n,  inspektimi n dhe monitorimi n e 
zbatimi t të rregull orev e e  të  a kteve të ba shki së dhe k ëshi llit ba shkia k brenda 

juridik sionit  v endor dhe në përputhje  me përcak timet lig jore.

Punonj ësit e policisë  ba shkiak e gëzojnë statusin sipa s l igjit 
·  Raporti mi dis punonjësve me sta tus të  oficerit të policisë  
ba shkia ke kundrejt numrit total të punonjësv e të polici së  
Bashkia ke  

Ka pac itetet e  punonj ësve të policisë bashk iake.  Punonjësit 
e poli cisë bashkia ke ja në të  kualifikuar    -   Numër 
punonj ësish të trajnua r, kundrejt numrit tota l të  
punonj ësve të  policisë Bashkiake  

Rritja e  ra steve të menax huara ng a ana e  policisë 
ba shkia ke: N umri i aktev e të ekzekutuara kundrejt akteve 
të  nxjerra  (në %)

Polic i vendore e  traj nua r dhe e kual ifikua r për k ryerjen e funksi oneve dhe 
përgjeg jësiv e.

Punonj ësit e policisë  ba shkiak e gëzojnë statusin sipa s l igjit 
·  Raporti mi dis punonjësve me sta tus të  oficerit të policisë  
ba shkia ke kundrejt numrit total të punonjësv e të polici së  
Bashkia ke  

Ka pac itetet e  punonj ësve të policisë bashk iake.  Punonjësit 
e poli cisë bashkia ke ja në të  kualifikuar   -   Numër 
punonj ësish të trajnua r, kundrejt numrit tota l të  
punonj ësve të  policisë Bashkiake 

Rritja e qetësisë  dhe mbarëva jtjes së  j etës dhe punëve publik e brenda 
territori t të  njësi së,  në përputhj e m e di spoz itat l igj ore  në fuqi

Shpenzimet buxhetore për shërbimet e policisë bashk iake 
kundrejt tota lit të rastev e të menaxhua ra  (mijë/Lekë të 
shpenzuara për 1 ra st të menaxhua r)

Rritja e  ra steve të menax huara ng a ana e  policisë 
ba shkia ke:  Numri i rasteve problematikav e të 
menaxhuara k undrejt rasteve të  ra portua ra /konstatuara 
(në %)

Rritja e  ra steve të menax huara ng a ana e  policisë 
ba shkia ke: N umri i aktev e të ekzekutuara kundrejt akteve 
të  nxjerra  (në %)

Numri i  k amerave të  vendosura në pika strategjik e të 
qy tetit

• Fun ks ionimi i  njësive zjarr fikëse dhe i shërbimeve të tjer a të parand al imit dhe mbr ojtjes kund ër zjarrit;
• M bështetja e pr ogrameve tr ajnuese të parand alimit dhe mb rojtjes kund ër z jarrit;

• Shërbime të parandal imit dhe mbro jtjes  kundër zjarrit;
• M brojtja Civi le dhe administr im i strukturave p ërkatëse; Shër bimet e mb rojtjes civi le, si shp ëtimet malore, vrojtimi i 

p lazheve, evaku imi i  zonave të për mb ytura etj.

• Fun ks ionimi  i  njësive z jarrfi këse dhe i shërbimeve të tjera të parandal imit dhe mbro jtjes  kundër zjarrit;
• Mb ështetja e pro grameve trajnuese të parandal imit dhe mbr ojtjes kundër  zjarrit;

• Sh ërbime të parandalimit d he mbrojtjes  kundër zjarr it;
• Mb rojtja Civi le d he admin istrim i strukturave përkatëse; Shërb imet e mb rojtjes civile, si shpëtimet malore, vrojtimi i  

plazheve, evakuimi i  zo nave të përmbytura etj.

• Funksionimi  i njës ive z jarrfikëse dhe i  shërbimeve të tjera të parandalimit d he mbrojtjes  kundër zjar rit;
• Mbështetja e programeve trajn uese të parandal imit d he mbro jtjes  kundër zjarrit;

• Shërb ime të parandalimit dh e mbrojtjes ku ndër z jarri t;
• Mbr ojtja Civile dh e administrim i strukturave përkatëse; Shërbimet e mbro jtjes  civile, s i shpëtimet malore, vrojtimi i  

plazheve, evakuimi  i zon ave të përmbytura etj .

• Funksionimi  i njës ive zjarrfikëse dhe i  sh ërbimeve të tjera të parandalimit dh e mbrojtjes kundër zjarri t;
• Mbështetja e programeve trajnu ese të parandalimit d he mbrojtjes  kundër zjarr it;

• Shërb ime të p ar an dalimit dhe mbrojtjes kun dër z jarri t;
• Mbro jtja Civile dhe administrim i s trukturave përkatëse; Shërbimet e mbrojtjes  civile,  s i shpëtimet malore, vr ojtimi  i  

plazheve, evakuimi  i zonave të përmbytura etj .
mbrojtjen e  jetës së njerëzv e,  pronës, tra shëg im isë kulturore  dhe mj edisi t, 

nëpërm jet sistemit të  mbrojtjes ci vil e.          1.  Përa fri mi m e sta ndartet 
europiane të  orga ni zimi t të m broj tj es civ ile .

2. S ig urim i i  mbrojtjes ci vil e në të  gj ithë territori n.
3. Pa randal imi.

4.  Inform im publi k për rrezi qet dhe ak tivitetet e  org aneve vendore 
përgj eg jëse  për mbroj tjen ng a fa tkeqësi të na tyrore dhe fatkeqësitë  e tj era . 

Ga ra ntimin e  shërbimi t të  zj arrfikësv e në niv el  loka l dhe a dm inistrimi  i 

Numri i punonjësv e të MZS H / banor (  1 punonjës për 
1500 – 2000 banorë )

Reagim më i shpejtë nda j njoftimev e për zjarre/ndry shimi 
në sekonda i daljes ng a sta cioni

Efiçienca  buxhetore në ofrimin e shërbimit SHMZ : 
Mbulimi kostove të  shërbimi t MZ SH ng a të ardhura t e 
shërbimit (në %)

Numri i famljeve përfituese që mbarështoj në blegtorinë 
në zonat e prekura  nga  përmbytjet/ndryshimi në 
përqindje  

Numri i  k ontrol leve sistema tike vjetore  për certifikimin 
për MZSH i obj ekteve  të  Bashkisë. /ndryshimi në 
përqindje

Numrit të  ofruar të pajisjeve dhe kol audimi i fikësve të  
zjarrit në institucione /ndryshi mi në përqindje

Numri i punonjësv e të MZS H / banor (  1 punonjës për 
1500 – 2000 banorë )

Rritja e  të  ardhurav e nga tarifa t për shërbimin ndaj të 
tretëve   / ndryshimi në përqindje 

• Or ganizim i shërbimeve në mbësh tetje të zhvil limit ekonomik ven dor, si  in fo rmacion  mbi bizneset, aktivitetet 
promovuese etj.

• Publ ikimi i b roshu rave informative, krij imi p ortaleve me p rofil  ekonomik etj.                                                              • 
Grante, hua ose subvencione për të promovuar politikat e pë rgj ithshme dhe programet vendor e ekonomike d he 

tregtare për të nxitur punësimin;                                                                                                                                   • 
R regull imi i  veprimtarive në sheshet e tregje ve vend ore ose mbështetje p ër infrastrukturën e tregjeve;

• Rri tja e kap aciteteve p ërmes  ngri tjes dhe fu nks ion imit të tregjeve të reja vendo re dhe të rrjetit të tregtisë.          
•Ndërtim, mirëmbajtje, përmir ësim d he funksionim i strukturave përkatese me qëll im nxitjen e projekteve me 

• Organizim i shërbimeve n ë mbështetje të zhvil limit ekonomik vend or, si informacion mbi bizneset, aktivitetet 
p romovuese etj .

• Publikimi i  bro shurave informative, kr ijimi po rtaleve me pr ofil  ekonomik etj .                                                             • 
Grante, hua ose subvencione për të promovuar p olitikat e përgj ithshme dhe programet vendore ekonomike dh e 

tregtare për të nxi tur p unësimin;                                                                                                                                   • 
R regu llimi i  veprimtarive në sheshet e tregjeve vendo re ose mbësh tetje për  in frastrukturën e tregjeve;

• Rri tja e kapaciteteve për mes  ngritjes dhe fun ks ionimit të tregjeve të r eja vendor e dhe të rrjetit të tregtisë.          
•Ndërtim, mirëmbajtje, përmirës im dh e funksionim i s trukturave përkatese me qëll im nxitjen e proje kteve me 

• Organiz im i  shërbimeve në mbështetje të zhvill imit eko nomik vendo r, si informacion mb i b izn eset, aktivi tetet 
pr omovu ese etj .

• Pu blikimi  i  broshurave informative, kri jimi  por taleve me pro fil  ekonomik etj .                                                             • 
Grante, hua o se subvencione p ër të p romovuar po litikat e përgj ithsh me dhe p rogramet vendore eko nomike dhe 

tregtare p ër të n xi tur pu nësimin;                                                                                                                                   • 
Rregul limi  i  veprimtarive n ë sh eshet e tregjeve vendor e ose mbështetje për infrastruktu rën e tregjeve;

• Rritja e kapaciteteve përmes ngritjes d he funksionimit të tr egjeve të reja vendore dhe të rrjetit të tregtisë.          
•Nd ërtim, mirëmbajtje, përmirës im dhe funksio nim i  s tr uktu rave përkatese me q ëllim nxitjen  e p rojekteve me 

• Organiz im i  sh ërbimeve në mb ështetje të zhvill imit eko nomik vendor, s i informacion mbi  bizneset, aktivi tetet 
pro mo vuese etj .

• Pub likimi  i broshurave in fo rmative , kri jimi  portaleve me profi l  eko nomik etj .                                                             • 
Grante, hua ose su bven cione për  të p romovu ar pol itikat e përgji thshme dhe p rogramet ven dore ekon omike dhe 

tregtare për  të nxitu r pun ësimin ;                                                                                                                                   • 
Rregul limi  i vep rimtarive në sheshet e tregjeve vendore ose mb ështetje për infrastru ktur ën e tr egjeve;

• Rritja e kapaci teteve  përmes ngritjes dh e funksionimit të tregjeve të reja vendore dhe të rrjetit të tr egtisë.          
•Ndër tim, mirëmbajtje, p ërmirësim dhe funksion im i  stru ktur ave përkatese me qël lim nxitjen  e pr ojekteve me 

Zhvi llim i lok al  i udhëhequr ng a  komuniteti duke nxitur kohezionin terri toria l 
përm es hartimi t të  pla nev e dhe progra meve zhv illi more duk e mbështetur dhe 
koordinuar strukturat e  ba shkisë,  në rea lizim in e  reforma ve për përmbushjen 

e  dety rimeve që rrjedhi n nga  proc esi  i I nteg ri mit Europia n.  

N xitj a e  zhv ill imit   të turizm it të zonës dhe rritja  e  vlerës së  terri torit te  
Bashki së  Shkodër, si  destina cion turistik,  duke forc ua r identitetin e  sa j unik  

k ul turor, soci al , mj edi sor dhe ekonomik .

Funksi oni mi i  zyra ve v endore turistik e përm es koordi ni mit të   a ktorëv e dhe 
strukturav e përgj egjëse  në indus tri në  turistik e;  Ma rketing i v lera ve dhe 

potencia leve të  komunitetit.

Përqindja e ecurisë së projekteve në Dokumentin e 
Stra tegjisë territoriale  të  zhvi llimit të Bashkisë S hkodër ;  E 
Ulët 

Numri i tregjeve funksionale  në ba shki në përputhje me 
kriteret e  lej es përk atëse

Përmirësimi i shërbimit në  sektorin e turizmit.  Numri i 
personave të  akomodua r në hotele . Ndry shimi vjetor në  
numër.

Përqindja e ecurisë së projekteve në Dokumentin e 
Stra tegjisë territoriale  të  zhvi llimit të Bashkisë S hkodër ;  E 
Mesme  

Përqindja e   nj ësive  të   treg jeve publ ike funksionale  të   
mirëmbajtura    në  raport me tota lin 

Rritja  e të a rdhurave të  bashkisë nga turizmi :   Rritja e  të  
a rdhurave të  bashkisë nga turizmi -   ndryshimi në % 
k undrejt vitit të  kaluar.

Përqindja e ecurisë së projekteve në Dokumentin e 
Stra tegjisë territoriale  të  zhvi llimit të Bashkisë S hkodër ;  E 
Mirë

Përmirësimi i shërbimit të  promovimit turizmit -  Numri i 
turistëve që marrin informacion / shërbehen në zyrën e  
informa cionit -  ndryshimi  në  % kundrejt vitit të k aluar 

 Numri i projekteve të  apl ikua ra  si pas programev e të 
financua ra  nga  BE  dhe O rga niza ta të  tjera  ndërkombëtare-  
ndryshimi në % kundrejt v itit të ka luar

Progra mimi  dhe z ba timi  efiç ient i  financim eve të prog ra mev e të  BE-së  dhe 
dona torëve të  tjerë si dhe forci mi i  ma rredhëni ev e me dia sporën.

Sis temi mi dhe ngritja  e  tregjev e të  shitjes m e shum icë dhe pak icë  në territorin 
e   S hk odrës.

Promov im i territorit të  Bas hk isë  nërpërmjet prodhi mit dhe botim it të 
m aterial ev e prom oc ionale  dhe inform ativ e.

 Forcim i instituciona l nëpërmj et ng ri tjes së  struk tura ve te  dedi kuara  për 
zhvil limi n e turizm it.

Numri i projekteve të aplik uara sipas programev e të 
financua ra  nga  BE  dhe O rga niza ta të  tjera  ndërkombëtare-  
ndryshimi në % kundrejt v itit të ka luar

Numri i tregjeve funksionale  në ba shki në përputhje me 
kriteret e  lej es përk atëse

Komuni kimi nëpërmjet platforma ve online dhe 
ma teria leve promovuese/ informuese.     – ndryshimi në % 
kundrejt vitit të  kaluar

Përmirësimi i shërbimit në  sektorin e turizmit.  Numri i 
personave të  akomodua r në hotele . Ndry shimi vjetor në  
numër.

Numri i projekteve të fituara sipas programev e të 
financua ra  nga  BE  dhe O rga niza ta të  tjera  ndërkombëtare 
ndryshimi në % kundrejt v itit të ka luar

Përqindja e   nj ësive  të   treg jeve publ ike funksionale  të   
mirëmbajtura    në  raport me tota lin 

Përmirësimi i shërbimit të  promovimit turizmit  -Materiale  
promovuese dhe informuese turistik e të prodhua ra  – 
ndryshimi në % k undrejt vitit të  kaluar

Rritja  e të a rdhurave të  bashkisë nga turizmi :   Rritja e  të  
a rdhurave të  bashkisë nga turizmi -   ndryshimi në % 
k undrejt vitit të  kaluar 

Numri i a ktiviteteve me karakter informues  -Ndryshimi  
në  % k undrejt vitit të  kaluar 

Përmirësimi i infrastrukturës së  treg jeve vendore 
nëpërmjet investimeve - ndryshimi në % kundrejt vitit të  
kaluar

Rritja  e të a rdhurave të  bashkisë nga turizmi :   Të ardhurat 
nga tak sa  e hoteleve k undrejt totalit të të ardhurave nga 
taksa t  v endore (Raporti në %) 

Numri i personave të   informuar  -Ndry shimi  në  % 
kundrejt vitit të ka lua r 

Përmirësimi i shërbimit të  promovimit turizmit -  Numri i 
turistëve që marrin informacion / shërbehen në zyrën e  
informa cionit -  ndryshimi  në  % kundrejt vitit të k aluar 

Përmi rësim i i  Klimës së  Bi znesi t përmes pa naireve, ofrimi t të s hërbimeve 
mbështetëse, publi kim it të materia leve prom ocional e si dhe inici ativ av e 

financi are  në mbështetje  të  biznesit të vogël.

Ng ritje  e  ka pac iteteve të  bizneseve që operojnë në fushën e  turizm it me 
qëlli m rritjen e  ci lës isë  së  shërbim it nga  a na  e  tyre .

Promovim më i mirë  i zhvil limit ekonomik  nëpërmjet 
materialeve te botua ra  , ndryshimi në % kundrejt vitit të 
kaluar

Numri qy teteve në të cil at organizohet di ta shkodrane         
 

Biznese turistike të mbështetura  ( ide inovative për 
zhvillimin e turizmit të  qëndrueshëm)-  në numër 

Bizneseve të mbështetura  në skemë financia re      -Ra porti 
në % i  kundrej t vi tit të kal uar

Pjesëmarrje  në pa na ire  kombëtare dhe ndërkombëtare  -  
ndryshimi në % k undrejt vitit të  kaluar 

Rritja e  kapaciteteve të  sipërma rrësve të rinj në sektorin 
AGRO

Pjesëmarrës në festival in e  kuli narisë -  ndryshimi në % 
kundrejt vitit të  kaluar         

Bizneseve të a sistuara per apl ikime në skema  financiare     
-Raporti në % i  k undrejt vitit të  kaluar

Org aniz imi i a ktiv iteteve për prom ov imi n e oferta ve dhe produk teve turistik e 
të  Ba shkisë  S hkodër.

Numri i aktivitetev e të org ani zuara nga Drej tori a e 
Turizmit 

• Informacion i  përgj ithshëm, d okumen tacio n teknik d he s tatistika p ër çështjet dhe shërbimet bujqëso re;
• Ad minis trim d he mbrojtje e tokave bujqësore e të kategorive të tjer a të resurseve;

• Organizim ose mbështetje e shërbimeve p ër blegto rinë;
• Ad minis trim i  sh ërbimeve të p eshkimit dhe gjuetisë; mb rojtje, shtim dhe shfrytëzirn  racional  të peshkut dh e 

kafsh ëve të egra; mbikëqyrje dhe d isiplinim i  peshkimit n ë ujëra të ëmbla, p eshkimit bregdetar, kultivimit të p eshkut, 
gjuetisë së kafsh ëve të egra dh e li censave të gjuetisë;

• Kri jimi  dhe adminis trimi i skemave vendo re të granteve p ër bu jqësinë e zhvil limin ru ral;
• Kontro lli  ushqimor, mbro jtja e konsumato rit;

• Informacion i  përgj ithsh ëm, do ku men tacion  teknik dh e statistika për  çështjet dhe shërbimet bujqësore;
• Adminis trim dh e mbrojtje e tokave bujq ësore e të kategorive të tjera të resu rseve;

• Organizim ose mb ështetje e shërbimeve për  blegtor inë;
• Administr im i shërb imeve të peshkimit dhe gjuetisë; mbr ojtje, shtim dhe shfrytëz irn racional të peshkut dhe 

kafshëve të egra; mb ikëqyrje d he disip lin im i  pesh kimit në ujër a të ëmbla, peshkimit bregdetar, ku ltivimit të peshkut, 
gju etisë së kafshëve të egra dhe licensave të gjuetisë;

• Krij imi dhe ad minis trimi i skemave vendor e të granteve pë r bujqësinë e zhvil limin rur al ;
• Kontrol li  ush qimor, mbrojtja e konsu matori t;

• In fo rmacio n i përgji thshëm, dokumentacion tekn ik dh e statistika për çështjet dhe shërbimet bujq ësore;
• Admin istrim dhe mbrojtje e tokave b ujqësore e të kategorive të tjera të resur seve;

• Organizim o se mbështetje e sh ërbimeve për blegtorinë;
• Admin istrim i shërbimeve të peshkimit d he gju etisë; mbro jtje, shtim d he sh frytëz irn racional të pesh ku t dhe 

kafshëve të egr a; mbikëq yrje dh e disipl inim i peshkimit në ujëra të ëmbla, peshkimit b regdetar, kultivimit të peshkut, 
gjuetisë së kafshëve të egr a dhe licensave të gjuetisë;

• Krij imi dhe administr imi i  skemave vendore të granteve për bujqësinë e zhvill imin  rural ;
• Kontrol li ush qimor, mbrojtja e ko nsumatori t;

• Infor macion  i përgji thshëm, dokumentacion tekn ik dhe statistika për çësh tjet d he sh ërbimet b ujqësore;
• Administrim dhe mb rojtje e to kave bu jqësore e të katego rive të tjera të resurseve;

• Organiz im ose mbështetje e shër bimeve për blegtorinë;
• Administrim i shërbimeve të pesh kimit dh e gjuetisë; mbrojtje, sh tim dh e shfrytëz irn racio nal të peshkut dhe 

kafshëve të egra; mbikëqyrje dhe dis ipl inim i peshkimit në u jëra të ëmbla, pesh kimit br egd etar, kultivimit të pesh ku t, 
gjuetisë së kafshëve të egra dhe l icensave të gjuetisë;

• K rijimi d he admin istrimi i  skemave vendore të granteve për bujq ësin ë e zhvill imin rural;
• Ko ntroll i ushq imor, mbrojtja e ko nsumatori t;Mbështetja  për përmi rësi min e  ci lësisë  së  jetës , v eprim tariv e buj qësore dhe 

ekonomik e.                                                                                    Adminis trim i dhe 
mbrojtja  e  tok av e buj qesore, k rijim i i informa cionit k ada stral dhe  bujqësor.      

                        

 Regjistri kadastral  si pas fshatrave për të g jithë territorin e  
ba shkisë, manual dhe elektronik  / ndryshimi në % k undrejt 
vitit të  kaluar 

Qentë në rrugë që përfitojnë shërbime dhe traj tohen / 
ndry shimi në % kundrejt vitit të  kaluar

Krijim i dhe përditësimi   i s istem it të informa ci onit  për a dministrim in, 
përdorim in  e  tokës  bujqësore.

 Regjistri kadastral  si pas fshatrave për të g jithë territorin e  
ba shkisë, manual dhe elektronik  / ndryshimi në % k undrejt 
vitit të  kaluar 

Qentë në rrugë që përfitojnë shërbime dhe traj tohen / 
ndry shimi në % kundrejt vitit të  kaluar

Sistem i ngritur dhe i përditësuar i fondit të  tokës 
bujqësore në bazë ferme (numër ferma )

Përditësim i data ba se  me identifikimin e  njësiv e  
bujqësore aktive / ndryshi mi në % kundrejt vitit të k aluar 

Bashkëpunimi i njësi ve bujqësore  me a gropërpunues, 
tregta r inputesh dhe produktesh bujqësore (numër )

• Ndërtim o se o rganizim i sis temeve të  kontrol lit të përmbytjeve, si stemeve të uj itjes d he kull imit,  du ke përfshirë 
grante, hu a dhe financime për punime të ti lla;

• Adminis trim, shfrytëzim dhe mirëmbajtje e infrastrukturës  së uji tjes dhe kul limit nën përgjegjësin ë e n jësive të 
vetëqeveris jes  vendore.

• Nd ërtim ose organizim i s istemeve të ko ntroll it të përmbytjeve, si stemeve të uj itjes dh e kull imit,  duke përfshirë 
grante, hua dhe fi nancime për punime të til la;

• Admin istrim, shfrytëzim dhe mirëmb ajtje e in frastrukturës së uji tjes dhe kul limit nën përgjegjës inë e njësive të 
vetëqeveris jes ven dore.

• Ndër tim ose organizim i  s istemeve të kon troll it të përmbytjeve, sis temeve të uj itjes  dhe kullimit,  duke p ërfshirë 
grante, hua d he fin an cime për p unime të til la;

• Administrim, shfrytëz im d he mirëmbajtje e in frastrukturës së u jitjes d he kull imit nën përgjegjës inë e njësive të 
vetëqeverisjes vend ore.

• Ndërtim ose organiz im i  si stemeve të kontro lli t të përmbytjeve, s is temeve të uji tjes  dhe ku llimit, duke përfshirë 
grante, hua dh e financime për pu nime të tilla;

• Administrim, sh frytëz im dh e mirëmbajtje e infrastr uktu rës së uj itjes dh e kull imit nën p ërgjegjësinë e njës ive të 
vetëqever isjes vendo re.

Adm inistrimi,  shfry tëzi mi dhe mi rëm ba jtja  e  infrastrukturës  së  ujitjes dhe 
kulli mit.          

Përmirësimi rrjetit kull ues: - Km kana l kullues të  pastruar 
kundrejt rrjetit total të ka naleve k ulluese në pronësi të 
ba shkisë  (në %) 

Përmirësimi rrjetit ujitës: - Km kana l uj itës të  pa struar 
kundrejt rrjetit total të ka naleve ujitëse  në pronësi të 
ba shkisë  (në %);

Përmirësim i i sistemit të  ujitjes dhe kull imi t.  Ndërtim ose orga nizim  i 
sistemeve të  kontrol lit të  përmby tjeve, si stem ev e të  uji tjes dhe k ullim it, 

furniz im m e uj e për v aditje  të  ferm av e bujqësore.

Efiçienca e  mbështetj es buxhetore për strukturat e 
institucionit DSHBP -   ndryshimi në % kundrejt vitit 
pa ra ardhës.

Fuqizimi i strukturave menaxhuese në funk sion te  ujitjes 
dhe k ullimit të toka ve bujqësore                        Numri i  
automjeteve: 

Përmirësimi rrjetit kull ues :   Km ka nal e kullues të  
mirëmba jtur dhe të përmirësuar  / ndryshi mi në % 
kundrejt vitit të ka lua r 

Përmirësimi rrjetit kull ues: - Km kana l kullues të  pastruar 
kundrejt rrjetit total të ka naleve k ulluese në pronësi të 
ba shkisë  (në %) 

Emri  Mbiemri : Emri  M biemri : Emri  Mbiemr i :

Nënshkr imi: Nënshkrimi : Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Krye tari  i  NJVV K ord inat ori i  GMS Drejtue si  i Pr ogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit



Faqe 203

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,69 1,1 1,1 1,1                

0 ,49 0,78 0,78 0,78                

368,7 539,4 539,4 539,4                

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,69 1,1 1,1 1,1                

0 ,49 0,78 0,78 0,78                

                    

                    

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

39500 -8846                  

368,7 539,4 539,4 539,4                

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,003 0,003 0,003 0,003                

-0,1199822248556 -0,5041337609 0,48158040155 -0,17138061789022                

-0,8167509973728 2,62827012189 1,30479064504 -0,06039279869067                

0 ,1411390532655 0,14188424362 0,14262943398 0,14262943397576                

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Mirëmbajtja e rrugëve, shesheve  dhe trotuareve urbane. 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

4147,3 4174,3 4174,3 4174,3                

0 ,0033329695515 0,00332321353 0,00330391829 0,00330391829131                

-0,0860624523991                   

1                   

1.2. Objektivi i Politikës së Programit Rikonstruksion rrugë dhe sheshe urbane. 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

                   

Sipërfaqe e shpronësuar në m2                    

194 194 194 194                

-0,1199822248556 -0,5041337609 0,48158040155 -0,17138061789022                

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

bajtura;  Numri i Rrugëve nëajtura;  Numri i Rrugëvebajtura;  Numri i Rrugëve nbajtura;  Numri i Rrugëve në Njësi Administrative 619                

0 ,1411390532655 0,14188424362 0,14262943398 0,14262943397576                

53,15 54,35 54,07 54,07                

251,9 251,9 251,9 251,9                

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

                   

-2                   

                    

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i lëvizshmërisë urbane për një siguri dhe  cilësi jetesë më të mirë. 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,1013215859031 0,26666666667 0,05263157895 0,025                

0 ,5714285714286  0,17045454545 0,14563106796117                

                    

                    

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

                   

-2                   

0 ,43                   

1                   

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit Përmirësimi i menaxhimit të integruar të mbetjeve urbane. 1 Qëllimi i Politikës së Programit Përmirësimi i menaxhimit të integruar të mbetjeve urbane. 2 Qëllimi i Politikës së Programit 3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 0 0 0 0 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025

0,7 0,7 0,7 0,7      0 0        

0 ,6815047246349 0,72243897517 0,69757561015 0,69757561015163      0 0 0 0 0      

6 ,286 5,946 6,167 6,167      0  0 0 0      

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Rritja e mbulimit me shërbim. 1.4. Objektivi i Politikës së Programit Rritja e frekuencës së mbledhjes së mbetjeve bashkiake 2,1 Objektivi i Politikës së Programit Zvogëlimi dhe administrimi i ndotjes së mjedisit. 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Rritja e ndjeshmerisë  së  popullatës ndaj problemeve të  mjedisit.

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,7 0,7 0,7 0,7     2    5 6 6 6

0,82 0,82 0,82 0,82     Planit i veprimit mbi zhurmat në  Bashkinë Shkodër 1 1 1 1     

          Numër fletëpalosjesh dhe promocion  500 500 500  1 1 1

                    

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.5. Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i grumbullimit të mbetjeve bashkiake 2,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,68 0,72 0,7 0,7 0,4949 0,4949 0,4949 0,4949           

1 1 1 1                

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 1.6. Objektivi i Politikës së Programit  2,3 Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

6,286 5,946 6,167 6,167                

4 ,284 4,296 4,302 4,302                

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

1 1 1 1                

8 9 7 7                

                    

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

1 1 1 1                

8 9 7 7                

0 ,14 0,16 0,16 0,16                

0 ,14 0,14 0,12 0,12                

1.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

                    

                    

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit 3 Qëllimi i Politikës së Programit 4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 0 0 0 0 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

 Kapaciteti i varrezave publike për 1000 banorë 683 683 776 776 0,77 0,83 0,83 0,86 0 0 0 0 0      

     0 ,57 0,57 0,55 0,54 0 0 0 0 0      

          0 0 0 0 0      

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i menaxhimit të shërbimit të ndriçimit. 4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,41 0,13 -0,04 0,09 0,77 0,83 0,83 0,86 0,847 0,872 0,898 0,924      

     0 ,57 0,57 0,55 0,54 0,096 0,103 0,097 0,094      

     1 1 1 1 0,41 0,37 0,38 0,38      

     0 ,228 0,211 0,211 0,205 0,63 0,56 0,55 0,53      

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

• Administrim i fondit pyjor  dhe ku llosor p ublik;                                                                                                                            
                                         • Mbikëq yrje dh e disipl inim i operacioneve p yjore d he dhën ie e li çencave për p rerje pernësh .

• Organiz im o se rn bështetje për vep rimtarinë ripyllëzuese, kon troll in e dëmtuesve dhe semu ndjeve, sh ërbirnet 
pyjore për luftën kundër zjarrit d he për parandal imin e zjarrit si dhe ofrimin e sh ërbirn eve për o peratorët p yjore;

• Prodhim dhe përhapje e informacionit të përgj ithshërn, dokumentacionit teknik d he statistikave për çështjet d he 
shërb imet pyjo re;

• Grante, hu a ose financime për të mbështetur vepri rntaritë tregtar e pyjor e;

• Admin istrim i fo ndit pyjor dhe kul losor pu blik;                                                                                                                            
                                         • Mbikëqyrje dhe dis ipl inim i o peracioneve pyjo re dh e dhënie e liçencave për prer je p ernësh.

• Organiz im ose rnb ështetje për veprimtar inë ripyllëzuese, kon tr oll in e dëmtuesve d he semun djeve, shërb irnet 
p yjore p ër lu ftën  kundër zjarr it dh e për parandalimin e zjarrit si dhe o frimin e sh ërbirneve për op erato rët pyjo re;

• P rodhim dhe përhapje e informacionit të përgj ithsh ërn, dokumentacionit teknik dh e statistikave për çësh tjet dh e 
shërbimet pyjor e;

• Grante, hua ose financime për të mbësh tetu r vepri rntaritë tr egtare pyjore;

• Administrim i fo ndit pyjor dhe kul loso r pu blik;                                                                                                                            
                                         • Mbikëqyrje dhe dis iplinim i o peracioneve pyjor e dhe dhënie e l içencave p ër prerje pern ësh.

• Organ izim ose rnbështetje për veprimtarinë ripyllëzuese, kontro llin e dëmtuesve dh e semund jeve, shërbirnet 
pyjore për  luftën ku ndër z jarri t dhe për parandalimin e zjarr it s i d he ofrimin e shërb irneve p ër operato rët pyjor e;

• Pr odhim dhe p ërhapje e in formacio nit të përgji thshër n, dokumentacionit tekn ik dhe statistikave për çështjet dh e 
shërbimet pyjore;

• Grante, hua o se fi nancime për të mbështetu r veprirn tar itë tregtare pyjore;

• Administrim i fon dit p yjor d he kullosor  pub lik;                                                                                                                            
                                         • Mbikëqyrje dhe d isiplinim i  op eracio neve pyjore dhe dhënie e l içencave për prerje pernë sh.

• Or ganizim ose rnbështetje p ër veprimtarinë ripyllëzuese, kontrol lin e dëmtu esve dhe semundjeve, shërbirnet 
pyjo re për luftën kun dër z jarri t dhe për p aran dalimin e z jarri t s i dh e ofrimin e shërbirneve për operatorët pyjore;

• Pro dhim d he për hapje e in fo rmacion it të përgji thshërn , d oku men tacio nit teknik dhe statistikave p ër çështjet dhe 
shërbimet pyjore;

• Grante, hua ose fin an cime për të mb ështetur veprirntari të tregtare p yjore;

 Administrim i i py jeve dhe kullota ve v endore s i dhe mena xhim i i 
institucioneve në shërbim  të k ëtij funk sioni, sipas  mënyrës së  përc ak tua r me 

lig j.

Rritja e  monitorimit të fondit pyjor kullosor. - Numër 
kontrollesh dhe i nspektimesh k undrejt Sipërfa qes tota le të 
py jeve dhe kullota ve             ( inpektime për 1000 ha )             
 

Rritja e  monitorimit të fondit pyjor kullosor . Numri i 
punonj ësve kundrejt fondit py jor dhe kullosor (punonjës 
për 1000 ha pyje  dhe kullota)

Shpenzime për shërbimin e menaxhimit të  fondit/ 
sipërfaqes totale  të  fondit                                                    
(Lekë për 1 ha pyje  dhe kullota )          

S igurim i i mbroj tjes për qeverisj en e  qëndrueshme dhe kontroll in e  
mirëadm inistrimi t të  fondi t py jor dhe kullosor brenda  territorit a dministra tiv 

të ba shki së.  

Rritja e  monitorimit të fondit pyjor kullosor. -         Numër 
kontrollesh dhe i nspektimesh k undrejt Sipërfa qes tota le të 
py jeve dhe kullota ve             ( inpektime për 1000 ha )      

Rritja e  monitorimit të fondit pyjor kullosor .              Numri 
i punonjësve kundrej t fondit pyjor dhe kull osor (punonjës 
për 1000 ha pyje  dhe kullota)

Reha bili timi dhe pyll ëz imi  i si përfaqeve pyj ore/k ul losore,  të deg ra duara , 
djegura   si edhe mbrojtja  e  tok ës nga  eroz ioni  ( Projek tim/Inv esti m).

Përmirësimi i fondit pyjor k ullosor.     Përmirësimi  
/(ndryshi mi vjetor në ha)         

Shpenzime për shërbimin e menaxhimit të  fondit/ 
sipërfaqes totale  të  fondit (Lek ë për 1 ha pyje dhe kullota)   
                      

• Nd ërtimi dhe mir ëmb ajtja e si stemeve rrugore dhe s trukturave të transportit (rruge, ura, tunele, parkime, 
termin ale autob usësh , r ruge kërnbësore dh e korsi  bicikletash etj .) d he s injal iz imi r rugor i  trotu ar eve dhe shesheve 

p ublike ven dore n ën admin istrimin dhe për gjegjësi të e njësisë së vetëqeveris jes vendore;
• Stu dime për  rehabi litimin, përmir ësimin , ndërtime të reja në s istemet e transpo rtit p ër rrjetin rrugor nën 

administrimin  e n jësisë vend ore;
• Marrja e masave për lehtës imin e trafikut dhe kontro llin e sis temit rr ugor rur al  të njës isë vend ore;

• Ndërtimi d he mirëmbajtja e sis temeve rrugore dhe s trukturave të transportit (rruge, ura, tunele, p arkime, 
terminale autobu sësh, rru ge kërnbëso re dhe ko rsi bicikletash etj .) dh e sinjal izimi rr ugor i  trotuareve d he sh esheve 

pu blike vend ore nën  administrimin d he përgjegjësi të e n jësisë së vetëqeverisjes ven dore;
• Stud ime për rehabil itimin, përmirës imin, n dërtime të reja n ë sistemet e transpor tit për  rrjetin rrugor n ën 

ad minis trimin e njësisë vendo re;
• Marrja e masave për lehtës imin e trafikut d he kontrol lin e sis temit rru go r rural  të n jësisë vend ore;

• Ndërtimi  dh e mirëmbajtja e sis temeve rrugore d he str uktu rave të transp ortit (r ruge, ura, tunele, parkime, 
terminale autobusësh, rru ge kër nbësore dhe kor si bicikletash  etj.) dhe sinjali zimi  rru go r i trotuareve dh e sh esheve 

pub like vendo re nën administrimin dh e përgjegjësitë e njësisë së vetëqeve risjes vend ore;
• Studime për rehabil itimin, përmirës imin, nd ërtime të reja n ë sistemet e tr an sportit për rrjetin rr ugor nën  

administr imin e njësisë vendore;
• Marrja e masave për lehtësimin e trafikut dh e kontrol lin  e s istemit rrugor rural të njësisë vendo re;

• Ndërtimi  dhe mirëmbajtja e s istemeve rr ugore dh e stru kturave të transpo rtit (rru ge, u ra, tu nele, parkime, 
terminale autobusësh, rruge kërn bësore dhe kors i bicikletash etj.) dhe sin jali zimi  rrugor i trotuareve dhe shesheve 

publ ike vendor e nën adminis trimin  dhe përgjegjësitë e njësisë së vetëq everisjes vendo re;
• Studime për reh abilitimin , p ërmirësimin, ndërtime të reja në sis temet e transportit për rrjetin rru go r nën 

admin istrimin e njësisë vendore;
• M ar rja e masave për lehtësimin e trafikut dhe kontrol lin e s istemit rrugor rural të njësisë vendore;

Përm irës imi dhe moderni zimi  i i nfra struk turës rrugore urba ne dhe 
infra struk turës rrugore rurale   duk e m undësuar a k ses të  plotë  të ty re në 

si stem in e infra struk turës rrugore kom bëtare  dhe ndërkom bëtare.  Ndërtimi,  
reha bilitim i dhe mirëmba jtja  e rrug ëv e vendore, trotuareve dhe shesheve 

publik e vendore;   Përmi rësi mi i  rrjetit të  rrugeve rural e duk e sig urua r lidhjen 
e  të  gj itha qendra ve të  banua ra m e rrj etin rrugor urban dhe kombëtar.

Përmirësimi i rrjetit rrugor (aksesueshmëri a e tij nga 
përdoruesit): i ) Rrugë të  shtruara (asfa ltuara ose  me 
çakull) kundrej t rrjetit rrug or të gji thë bashki së  (raporti në 
%); ii)  Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit total të 
rrugëv e qyteta se (në %) 

 Raporti i rrug ëve të  ri kua lifikuara/asfaltuara k undrejt vitit 
të  kaluar (në %)

 Raporti i blloqeve të banimit  të rikualifikuara/asfa ltuara 
kundrejt vitit të ka lua r (në %)

Përmirësimi i rrjetit rrugor (aksesueshmëri a e tij nga 
përdoruesit): i ) Rrugë të  shtruara (asfa ltuara ose  me 
çakull) kundrej t rrjetit rrug or të gji thë bashki së  (raporti në 
%); ii)  Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit total të 
rrugëv e rrethqyteta se (në %) 

Kosto e mirëmbajtjes  m2  ( bux heti në lekë për m2 rrug ë, 
trotuare dhe sheshe të mirëmbajtura)

 Përmirësimi i  rrjetit rrugor (aksesueshmëria e tij nga 
përdoruesit): i ) Rrugë të  shtruara (asfa ltuara ose  me 
çakull) kundrej t rrjetit rrug or të gji thë bashki së  (raporti në 
%); ii)  Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit total të 
rrugëv e qyteta se (në %) 

Ra porti i rrug ëve të  mirëmbajtura  / ndryshimi në % 
kundrejt vitit të ka lua r 

Ra porti i shesheve të  mirëmbajtura  / ndryshimi në % 
kundrejt vitit të ka lua r 

Investime në bashkëfinancim me fondin e zhvillimit të  
rajonev e dhe FZHR ( numër )

Efiçienca e  përdorimit të  buxhetit të a lokuar për rrjetin 
rrugor : Kosto e rikonstruksion rrugë  urba ne  m2  (  buxheti 
në lek ë për m2 rrugë, të rikonstruktuara )

 Raporti i rrug ëve të  ri kua lifikuara/asfaltuara k undrejt vitit 
të  kaluar (në %)

 Përmirësim i i rrj etit të  rrugëve rural e duk e si guruar l idhjen e të  g jitha  
qendrav e të ba nuara  me rrjetin rrug or urba n dhe k ombëta r.

Kosto e mirëmbajtjes  m2  ( bux heti në lekë për m2 rrug ë, 
trotuare dhe sheshe të mirembajtura)

Përmirësimi i rrjetit rrugor (aksesueshmëri a e tij nga 
përdoruesit): i ) Rrugë të  shtruara (asfa ltuara ose  me 
çakull) kundrej t rrjetit rrug or të gji thë bashki së  (raporti në 
%); ii)  Rrugë qytetase të shtruara kundrejt rrjetit total të 
rrugëv e rrethqyteta se (në %) 

Efiçienca e  alokimit të buxhetit për përmirësimin e 
infrastrukturës rrugore rurale            Bux heti në Lekë i 
shpenzuara për menaxhimin e  rrjetit rrugor kundrej t 
rrjetit rrugor në km (Lekë për 1 k m rrug ë (kosto opera tiv e 
dhe mirëmbajtje)

 Efiçenca e  përdorimit të  buxhetit të a lokuar për rrjetin 
rrugor :  Kosto e rikonstruksion rruge  rurale  m2             
( bux heti në lekë për m2 rrug ë, të rikonstruktua ra  )

• Kontraktimi i shoqërive private të transpo rtit p ër sigurimin  e shërbimeve të transpo rtit p ublik lokal;
• Mb ikëqyr je d he rregul lim i shërbimeve të transp ortit publik lokal të sh oqërive private (miratimi  i tarifave për 

pasagjer ët dhe i o rëve dhe shpeshtësise së shërb imeve etj.);
• P rodhim dhe p ërhapje e informacio nit të përgji thsh ëm, orareve etj. të op eracio neve të s istemit publ ik lokal  të 

transpor tit;
• Grante, hua ose financime për të mbësh tetur funksionimin, ndërtimin, mirëmbajtjen o se p ërmirësimin e sis temeve 

dhe s trukturave të transportit pub lik lokal.

• Ko ntraktimi i  shoqërive private të transpor tit për  sigu rimin e shërbimeve të transpor tit pu blik lokal;
• Mbikëq yrje dh e rregul lim i shërbimeve të transpo rtit p ublik lokal të sh oqërive p rivate (miratimi  i tarifave për 

pasagjerët dhe i  orëve dhe shpesh tësise së shërbimeve etj.);
• Pro dhim dhe për hapje e in fo rmacion it të përgji thshëm, orareve etj . të oper acion eve të si stemit publ ik lo kal  të 

tr an sportit;
• Grante, hua o se fi nancime për të mbështetu r funksionimin, ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e sis temeve 

dhe s trukturave të transportit publ ik lokal .

• Kon traktimi  i  sh oqërive p rivate të tran sportit për sigur imin e sh ërbimeve të tr an sportit pub lik lokal;
• Mbikëqyrje dhe rregull im i  sh ërbimeve të tr an sportit pu blik lokal të sho qërive pr ivate (miratimi i tari fave për 

pasagjerët dhe i  orëve d he sh peshtës ise së shërbimeve etj.);
• Prod him d he përh ap je e infor macionit të përgji th shëm, orareve etj . të operacioneve të si stemit p ublik lokal të 

transportit;
• Grante, hua o se fin an cime për të mbështetur funksionimin , n dërtimin , mirëmbajtjen ose përmir ësimin  e s istemeve 

d he str uktu rave të transp ortit publ ik lo kal .

• Kontr aktimi  i sho qërive pr ivate të transportit për sigurimin e shërb imeve të transportit publ ik lokal ;
• Mbikëqyrje dhe rregull im i  shër bimeve të transportit pub lik lokal të shoq ërive private (miratimi i tari fave p ër 

p asagjerët d he i orëve dh e shp eshtës ise së shërbimeve etj .);
• Prodh im dh e përhapje e informacionit të p ërgjith shëm, orareve etj.  të operacioneve të sis temit pu blik lokal të 

transportit;
• Gran te, hua ose financime për të mb ështetur funksio nimin, nd ërtimin, mirëmb ajtjen  ose përmirës imin e s istemeve 

dh e stru ktur ave të transpo rtit p ublik lokal.

Lëvi zshmeri e  sig urt,  e  mirë  orientua r për ba norët dhe viz itorët. O fri mi i  një  
shërbi mi tra nsporti publik  ci lës or në shërbi m të  qytetarëve të  Bashk isë  

Shk odër. Përmirësim  të i mpak tit mjedisor nëpërmj et s timulim it te tra nsportit 
publik  dhe tra ditës  së  përdorimit të  biç ikletës. 

Përmirësimi i transportit publik.  Zona e  mbulua r me 
transport publik (Popullsia që jeton brenda një rrezeje 500 
m deri në një  stac ion autobusi); -   Numri i l inja ve të 
transportit publik urban dhe interurban  - ndryshimi në 
numër

Rritja e  komunik imit  nëpërmjet tra nsportit publik - Numri 
i mjetev e të tra nsportit publik urban dhe interurba n  -  
ndryshimi vj etor në numër 

Rritja e  sigurisë  në rrugë për këmbësorët dhe peda luesit 
nëpërmjet:  Numri i tabelav e për sinja listikën v ertik ale -   
ndryshimi në % kundrejt v itit para ardhës

Rritja e  sigurisë  në rrugë për këmbësoret dhe peda luesit 
nëpërmjet:   Numri i bumpeve për sinjalistikën horizontale  
- ndryshimi në % kundrejt vitit paraa rdhës

 O frim i i nj ë shërbim i transporti publ ik c ilësor në shërbim  të qy teta rëv e të  
Bashk isë  Shk odër.

Përmirësimi i transportit publik.  Zona e  mbulua r me 
transport publik (Popullsia që jeton brenda një rrezeje 500 
m deri në një  stac ion autobusi); -        N umri i linjave të  
transportit publik urban dhe interurban  - ndryshimi në 
numër

Rritja e  komunik imit  nëpërmjet tra nsportit publik - Numri 
i mjetev e të tra nsportit publik urban dhe interurba n  -  
ndryshimi vj etor në numër 

Numri i biletav e të  shitura  në vit  - ndryshimi në  % 
kundrejt vitit paraardhës

Përk ra hja e kateg orive  si nxënës, studentë  dhe kateg orive  
të  veçanta që përfitojnë sipas dispozitave l igjore  - 
ndryshimi ne % kundrejt v itit para ardhës

• Pastrimi  i rrugëve, parqeve etj                                                                                                                                                        
                                            • Masa mbrojtëse për  ci lës inë e  ajri t, tokës  dhe uji t nga n dotja;

• Ndërtim, mirërn bajtje dhe vënie në funksio nim e sis temeve të monitorimit të ndo tjes, s i d he
masave për mbro jtjen nga n dotja akustike. Admin istrim, mbikëqyr je, inspektim, organiz im ose mbësh tetje e 

vep rimtarive që lidhen me ko ntroll in dhe zvogëlimin e n dotjes ;
• Grante, hua ose financime për të mbësh tetur veprimtari të që lid hen me uljen dhe kontrol lin  e nd otjes ;

• Zhvi ll imi aktiviteteve edukuese dhe pr omovu ese, të cilat lid hen me mbr ojtjen e mjedis it,                                                  

• Pastrimi  i rrugëve, p ar qeve etj                                                                                                                                                        
                                            • Masa mbrojtëse për ci lësinë e ajrit,  to kës  dhe uji t nga nd otja;

• Nd ërtim, mirërnb ajtje dhe vënie në fu nksion im e sis temeve të monito rimit të ndotjes, si  dh e
masave për mbrojtjen  nga nd otja akustike. Administrim, mbikëq yrje, inspektim, o rgan izim ose mbështetje e 

vepr imtarive që lid hen me kon troll in dhe zvo gël imin  e nd otjes ;
• Grante, hua ose fi nancime për të mbështetu r veprimtari të që lidh en me u ljen  dhe ko ntroll in e ndo tjes;

• Zh vi llimi aktiviteteve ed uku ese d he pro mo vuese, të ci lat l idh en me mbro jtjen  e mjedis it,                                                 

• Pastrimi i r rugëve, parq eve etj                                                                                                                                                        
                                            • Masa mb rojtëse për cilësinë e ajrit,  tokës dhe uji t nga ndo tja;

• Nd ërtim, mirërnbajtje dhe vënie në fun ks ionim e s istemeve të mo nitorimit të ndotjes, si  dhe
masave p ër mbrojtjen nga ndo tja akustike. Administrim, mbikëqyrje, insp ektim, o rganizim ose mbështetje e 

veprimtarive që lidh en me kontr ollin d he zvogël imin e ndo tjes;
• Grante, hua o se fin ancime për të mbështetur  veprimtaritë që l idhen  me ul jen dhe kon troll in e ndotjes;

• Zhvil limi  aktiviteteve edu kuese dh e promovuese, të ci lat l idhen  me mbrojtjen e mjed isi t,                                                 

• Pastrimi i rru gëve, parqeve e tj                                                                                                                                                         
                                            • Masa mbro jtëse për cilësin ë e ajrit,  tokës dhe u jit nga ndotja;

• Ndërtim, mirërnbajtje d he vënie në fun ks ionim e s istemeve të mon itorimit të ndotjes, si dhe
masave për  mbrojtjen nga ndotja akustike. Adminis trim, mbikëqyrje, inspektim, organizim ose mb ështetje e 

veprimtarive që l idhen  me kontro llin dh e zvogëlimin e ndotjes;
• Grante, hua ose finan cime për të mb ështetur vep rimtaritë që l idhen me ul jen dhe kontro llin e ndotjes;

• Zhvil limi  aktiviteteve edukuese dhe promovuese, të ci lat l idhen me mbrojtjen e mjedisi t,                                                 M brojtj a e  m jedi sit, rua jtjen dhe përmirësim in e  tij, pa randa limi n dhe 
pa k ësi min e  rreziqev e nda j jetës e  shëndetit të  qytetareve.  Bashkëpunim m e 
të  g jitha instituc ionet ra jonale  për ruaj tj en e   bi odiv ers itetit dhe përm irësi mi i 

statusit të  rua jtjes për ll oj et dhe habita tet që  ja në pj esë e m broj tur m e l igj e  
dhe k onv enta  të  v eçanta . S hfrytëzim i ra cional  i burimeve uj ore, s hpërnda rjen 

e  drej të  të  tyre  sipa s qëllim ev e të përdori mit, si edhe m brojtj en e  tyre  ng a 
ndotja . 

M brojtja  e  mj edi sit, ruaj tjen dhe përmirësimi n e tij, pa randal imi n dhe 
pak ësi min e  rreziqeve ndaj  jetës e s hëndetit të  qytetareve.  Zba timin e  

dis pozi ta ve l igj ore   nëpërm jet stra tegji ve , progra meve dhe proj ek tev e te  c ila t 
synojnë përm irës imin e  v az hdueshëm  të mjedisit dhe të përbërësv e të  tij.   

N dërg jegj ës imi i banorëve nëpërmj et promovi mit të  politika v e edukuese  për 
ruaj tj en dhe mbrojtjen e  mjedisi t.

Rritja e  mbulimit me shërbim.  -Popullata rezidente e 
mbulua r me shërbim në qytet në raport me totalin e 
popullsisë.

Përmirësimi i aktivitetev e të bashk isë  për promovimin e  
mbrojtjes mjedisore    -Numri  i aktiviteteve vjetore  e 
programeve sensibi lizuese dhe edukuese të publikut nda j 
problemeve të ndotjes së mjedisit   /ndry shimi në % 
k undrejt vitit të  kaluar   

 Efiçienca e  shërbimit / mbulimi k ostos së shërbimit nga 
ta ri fa -  Ra porti të a rdhurave nga  ta rifa kundrejt 
shpenzimeve tota le për shërbimin e  menaxhimit të 
mbetjeve (Ra porti në %) 

Efiçienca buxhetore për ofrimin e  shërbimit: Buxheti për 
menaxhimi n e  mbetjeve kundrejt sasisë totale  të  
mbetjeve të mena xhuar (mije  lekë për 1 ton mbetje) 
( k osto opera tive dhe mirëmbajtje pa përfshirë investime ) 
    

Rritja e  mbulimit me shërbim. -Popul lata rezidente e  
mbulua r me shërbim në qytet në raport me totalin e 
popullsisë.

Përmirësimi i cil ësisë së shërbimi t  -Ndy shimi në % e 
frekuencës së mbledhj es së mbetjeve ba shkia ke në qytet 
(herë në ja vë)

Projekte dhe aktiviteteve që sy nojnë përmirësimin e 
mj edi sit /ndryshimi në % kundrejt v itit të ka lua r   

Përmirësimi i aktivitetev e të bashk isë  për promovimin e  
mbrojtjes mjedisore  sipas Planit S trateg jik: Numër Masash

Popullata rezidente e mbuluar me shërbim në Njësitë 
Administrative ne raport me totalin e popullsisë  Njësi të  
Administrative.

Përmirësimi i cil ësisë së shërbimi t -Ndryshimi  në %  i 
frekuencës së mbledhj es së mbetjeve ba shkia ke në Njësitë  
Admini strative  (herë  në javë)

Përmirësimi i aktivitetev e të bashk isë  për promovimin e  
mbrojtjes mjedisore    -Numri  i aktiviteteve vjetore  e 
programeve sensibi lizuese dhe edukuese të publikut nda j 
problemeve të ndotjes së mjedisit   /ndry shimi në % 
k undrejt vitit të  kaluar.

Numri i Masav e për përmirësimin e efiçencës së  energjisë  
sipas sektoreve që a dministrohen ng a Bashki a 

Përm irësimi i a dministrim i të  shërbim it të mena xhim it të mbetj ev e urba ne:
-  M bulimi  i k ostos ng a tarifa e shërbimi t     -  N orm a e m bledhj es së ta rifës së 

shërbimit 

 Efiçienca e  shërbimit / mbulimi k ostos së shërbimit nga 
ta ri fa -  Ra porti të a rdhurave nga  ta rifa kundrejt 
shpenzimeve tota le për shërbimin e  menaxhimit të 
mbetjeve (Ra porti në %) 

Sasia e mbetj eve urba ne të  grumbulluara dhe të  
transportuara  në vendet e miratuara k undrejt numrit total 
të  ba norëve (kg për frymë)

 Përmirësimi i  mena xhimit të tarifav e të shërbimit të  
menaxhimi t të mbetjeve: Raporti shuma  tota le e  arketua r 
për shërbimi n kundrejt shumës së faturua r nga k lientët 
(Raporti në %).

Efiç enca  buxhetore për ofrimi n e shërbim it:
- Shpenzi me për 1 ton mbetje  të mena xhua ra

Efiçienca buxhetore për ofrimin e  shërbimi:
Buxheti për mena xhimin e mbetjeve kundrejt sa si së  totale 
të  mbetjeve të  mena xhuar (mije  lekë për 1 ton mbetje) 
( k osto opera tive dhe mirëmbajtje pa përfshirë investime ) 
  

Efiçienca buxhetore për ofrimin e  shërbimit. Të  ardhura 
ng a tarifat e  shërbimi t për 1 ton mbetje të menaxhuara

• Administrim, b ashkërendim dhe mon itorim i p laneve të përgjith shme, planeve, programeve dh e buxheteve të 
l idhur a me streh imin;

• Shpër ndarje e informacio nit publik, d oku men tacio nit teknik dhe statistikave p ër cështjet dhe shërbimet e s trehimit;
• Sigurimi  i truall it të nevojshërn p ër ndërtirne b anesash; n dërtim o se b lerje dhe rimodel im i  njësive b an uese p ër 

pub likun në për gj ithës i o se p ër njerëz me nevoja të posacme; eliminim i  nd ërtimeve të degradu ar a i lidh ur me 
sigurimin e strehimit.

• Planifikim i përgji thshëm duke përfsh irë fo rmu limin, përdites imin , b ashkërendimin dh e rnon itorimin, të Planeve të 

• Administrim, bashkër endim d he monitorim i planeve të p ërgj ithshme, planeve, programeve dhe buxheteve të 
lidhura me strehimin;

• Shpërn darje e in fo rmacion it p ublik,  do kumentacion it teknik dhe s tatistikave për  cështjet dhe shërbimet e s trehimit;
• Sigurimi i tr ualli t të nevo jsh ërn për ndërtirne ban esash; nd ërtim ose blerje dhe r imodelim i njës ive banu ese për  

publ ikun në përgj ithës i ose për njer ëz me nevo ja të posacme; elimin im i  ndërtimeve të degraduara i l idh ur me 
s igurimin e strehimit.

• P lanifi kim i përgji th shëm d uke përfshirë formul imin , p ërdites imin, bashkërendimin dhe rnonitorimin, të Plan eve të 

• Administrim, bash këren dim dh e monitorim i  planeve të përgj ithshme, p laneve, programeve dhe buxheteve të 
lidhura me strehimin;

• Shpërnd ar je e informacionit pu blik,  dokumentacionit teknik d he s tatistikave për cështjet dhe shërbimet e streh imit;
• Sigu rimi i tru al li t të n evojshërn  për ndërtir ne banesash; ndër tim ose blerje dhe rimodelim i njës ive banuese për 

publ ikun n ë përgji thësi  ose për njerëz  me n evoja të p osacme; el imin im i ndërtimeve të  degraduara i  l idhu r me 
s igurimin e strehimit.

• Planifikim i p ërgjith shëm du ke përfshirë formul imin, për ditesimin, bash këren dimin  dhe rnonitorimin, të Planeve të 

• Ad minis trim, bashkërend im dhe monito rim i  plan eve të përgj ithsh me, planeve, programeve dhe b uxh eteve të 
lid hura me s trehimin;

• Shpërndarje e informacionit pub lik, dokumentacionit teknik dh e statistikave për cësh tjet d he shërbimet e strehimit;
• Sigurimi i  trual lit të nevojshërn për n dërtirn e banesash; ndërtim ose bler je d he rimo delim i n jësive banuese për 

p ubliku n në përgji thësi  ose për njerëz  me nevoja të po sacme; el iminim i ndërtimeve të degraduara i  lidhur me 
sigurimin  e s trehimit.

• Plan ifikim i  për gj ithshëm duke p ërfshirë formulimin, përd itesimin, bashkërend imin dhe r nonitorimin , të Planeve të 

Strategj i të  uni fikuara  për zhvil lim in e integ rua r të  territorit në  funks ion të  
kri jimi t të nj ë ra joni shumëqendërsh përm es krij imit e  zhv illi mit të  

i nfra struk turës publik e,  admi nistrativ e,  socia le  dhe kulturore.

Bashkia  përdor instrumentat pla nifikimit sipas 
pa ra shikimeve lig jore : Instrumentat të  përdorur nga 
ba shkia :   -  PPV periudha 2015 - 2030

Bashkia  përdor instrumentat pla nifikimit sipas 
pa ra shikimeve lig jore :  Pla ni detajuar për njësi  të  
ndryshme

H artimi , mbështetja  dhe monitori mi i proc es ev e pl anifik uese në Bas hk inë 
Shkodër, me qëlli m sig urimin e  k orni zës  së  përg jithshme të zhvil lim it të 
territorit dhe promovi mit te  tij.  Reali zimi  dhe M onitori mi i  Si stemi t të 

Adresav e si mj et për përm irësimi n e s hërbimeve dhe identitetit të  qyteta rit

Bashkia  përdor instrumentat pla nifikimit sipas 
pa ra shikimeve lig jore : Instrumentat të  përdorur nga 
ba shkia :   -  PPV periudha 2015 - 2030

Bashkia  përdor instrumentat pla nifikimit sipas 
pa ra shikimeve lig jore :  Pla ni detajuar për njësi  të  
ndryshme

 Efiçienca e  prog ra mit të planifik imit urban vendor: Raporti 
i të ardhura ve nga l ejet e  zhvilli mit të miratua ra  kundrej t 
totalit të  të ardhurav e të bashk isë  (në %).

Përmirësimi i adresa rit të bashki së  Shkodër:  Rritja  e 
rrugëv e të azhornuar në sistemin e adresave në vite 
(ndryshimi vjetor në %)

vetëqeveris jes vendore;
• Zëvendës imi i tro tuareve të prishu ra me material ci lëso r, që përmireson hapësi rën p ublike dhe rrit cilësinë e 

shërbimit ndaj  qytetarëve.
• Ndërtim, rehabi litim dh e mirërnb ajtje e varrezave pu blike, si  dh e garantimi i shërbimit pu blik të

varrimit;
• Parqet, luli shtet d he hapës irat e gjelb ra pub like.

• Të gji tha sh ërbirn et e tjera pub like s ipas  specifi kimeve të çd o njësie të vetëqeveris jes ven dore;                                      
                                               • Administrim, in stalim, vënie në fun ks ionim, mirërnbajtje, përrnirësim i ndriçirn it të 

vetëqeveris jes ven dore;
• Zëvendësimi i  trotu ar eve të prishura me material ci lësor , q ë përmir eson hapësi rën pu blike dhe r rit cilësin ë e 

sh ërbimit ndaj qytetar ëve.
• Ndërtim, rehabi litim dhe mirërnbajtje e varrezave pub like, si  dhe garan timi i shërbimit pub lik të

var rimit;
• Parqet, lu lishtet dh e hapës irat e gjelbr a publ ike.

• Të gji th a shër birnet e tjera publ ike s ipas specifikimeve të çdo  njësie të vetëqeverisjes vend ore;                                      
                                               • Ad minis trim, instalim, vënie në funksionim, mir ërnbajtje, përrnirësim i n driçirni t të 

vetëqeverisjes vend ore;
• Zëvendësimi  i  trotuareve të prishura me material cilësor, që përmireson hapësir ën pub like d he rri t cilës inë e 

shërb imit ndaj qytetarëve.
• Nd ërtim, rehabi litim dhe mirërnbajtje e varr ezave publ ike, si  dhe garantimi i  shërbimit publ ik të

varr imit;
• Parqet, lul ish tet dhe hapësi rat e gjelbra publ ike.

• Të gjitha shërb irnet e tjera publ ike sipas specifikimeve të çdo njës ie të vetëqever isjes vendo re;                                      
                                               • Adminis tr im, instal im, vënie n ë funksionim, mirërn bajtje, p ërrnir ësim i  nd riçirni t të 

vetëq everisjes vendo re;
• Zëven dësimi  i trotuareve të prishura me material cilësor, që përmireson h ap ësirën  publ ike dh e rri t cilës inë e 

shërbimit n daj q ytetarëve.
• Ndër tim, rehabil itim dhe mirërnbajtje e varrezave publ ike, si dhe garantimi  i  sh ërbimit publ ik të

varrimit;
• Parqet, lul ish tet dhe hapësi rat e gjelbra p ublike.

• Të gj itha shërbirnet e tjera publike sipas specifikimeve të çdo njës ie të vetëq everisjes vendor e;                                      
                                               • Admin istrim, instal im, vën ie në  funksionim, mirërn bajtje, për rnirës im i  ndriçi rnit të I. Ga rantimi  për të  g jithë qyteta rët e  sa j shërbime publik e  cil ësore  në të  g jithë 

territorin e  sa j pa va rësis ht v endodhjes së  tyre.  II. Përmi rësi mi i  efiç ienc ës dhe 
efektiv itetit të  shërbi meve publ ike, modernizi mi i  tyre  nëpërmjet  

përm irësi mit  të   v az hdueshëm   të  tek nol og ji së III . N dërtimi n, reha bili timin 
dhe m irëmbaj tj en e v arreza ve publ ike  si  dhe g a ra ntimi i shërbi mit  të  v arrimi t;  

Përmi rësim i i  cil ësi së së mirëmbaj tjes dhe ri org aniz imi i luli shtev e ,  zg jerimi i 
sipërfa qev e të  g je lbërta  dhe gje lbërimi t rrug or.

I .G ara ntim in e  shërbim ev e publ ike  ci lësore  për përm irës imin j etesës së  
qytetarëve dhe permi resi min e  ndricim it te mjediseve publik e.    I I.Rri tj a e  

efiçencës dhe efektiv itetit të   sherbimeve publik e,  nëpërmj et përmirësimi t  të  
v az hdueshëm  të tek nolog jisë  si  dhe zgjerim it të zonës së  s hërbimi t.

Përmirësimi i shërbimeve publike  vendore - Raporti i 
sipërfaqes së gj elbëruar kundrejt sipërfaqes totale të  
ba shkisë (në %)   

 Efiçienca e shërbimi t / mbulimi kostos së shërbimit ng a 
ta rifa -  Ra porti të ardhura ve nga tarifa kundrejt 
shpenzi meve total e për shërbimin e  menaxhimit të 
mbetjeve (Ra porti në %) 

Përmbus hj a e  nevoj ës për k ry erj en e  shërbimeve ditore  të rua jtjes, pa strimi t,  
mirëmba jtjes dhe të  tjera  për objek tet dhe ha pës irat publik e.  

Përmirësimi  i c ilësisë  së  m irëm ba jtjes dhe riorga nizim i i lulishteve, z gjerimi  i 
sipërfa qev e të  g je lbërta  dhe g je lbërimit rrug or,  në të  g jithë Bashk inë.

Rritja e  efiçiencës buxhetore në ofrimin e shërbimeve 
publ ike   -  ndryshimi në % kundrejt v itit paraardhës

Përmirësimi i shërbimeve publike  vendore - Raporti i 
sipërfaqes së gj elbëruar kundrejt sipërfaqes totale të  
ba shkisë (në %)                      

 Rritja e mbul imi t të territorit me ndri çim publik:  - 
Sipërfaqja e  shtuar e  rrugëve dhe e  sheshev e të ndriçuara;
- Sipërfa qe e hapësirave publike  e mbuluar me ndriçim – 
ra porti sipërfaqe e  mbuluar me ndriçi m k undrejt totalit të 
sipërfaqes publik e të bashki së  (në%)

Efiçienca e shërbi mit / mbulimi kostos së shërbimit ng a 
ta rifa -  Ra porti të ardhura ve nga tarifa kundrejt 
shpenzi meve total e për shërbimin e  menaxhimit të 
mbetjeve (Ra porti në %) 

 Përmirësimi i efiçiencës së  buxhetit të bashkisë për 
shërbimi n e  ndriçi mit publik
-Shpenzime operative totale   kundrejt sipërfaqes tota le të 
ndriçuar  - (Mijë  Lekë të  shpenzuara për m2  katror 
hapësirë publike  të  ndriçuar)

Përmirësimi i menaxhimit të  ta rifave të  shërbimit të  
gje lberimit -  Raporti shuma totale e arketuar për 
shërbimin kundrejt shumës së faturua r nga  klientët 
(Raporti në %)

 Përmirësimi i mbulimit të kostove nga tarifa e shërbi mit ; 
Mbulimi sherbimit te  ndrici mit publik nga tarifa  e 
sherbimi t-  Lekë ardhura nga tarifat për ndriçimin e 
hapësirave publi ke kundrejt totalit të  shpenzimeve të  
bashkisë për mbulimin me ndriçim (në %)

Lekë të  ardhura nga  ta rifa e gjelbërimit kundrejt 
siperfaqes se mirembajtuar  (në   mijë lekë/sip 
mirëmbajtur në m2)

Përmirësimi i mbulimit të  kostove nga tarifa e shërbimit ; 
Mbulimi sherbimit te  ndrici mit publik nga tarifa  e 
sherbimi t-  Lekë ardhura nga tarifat për ndriçimin e 
hapësirave publi ke kundrejt totalit të  shpenzimeve të  
bashkisë për mbulimin e pageses se konsumi t te EE per  
ndriçimin rrugor  (në  %)

 Shërbim c ilësor me standa rde dhe sipa s norm ativ av e të  rregull ores së  
M irëm bajtj es së Varrezav e.  Z gjerim  i terri torit të  Va rreza ve për va zhdimësinë 

e  këtij s hërbimi  .

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit



Faqe 204

Kapaciteti i varrezave publike për 1000 banorë. 683 683 776 776                

  0 ,14                 

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

0,44 0,16 0,07                 

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit 3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,24 0,24 0,24 0,24 0,6 0,61 0,62 0,65           

0 ,49 0,47 0,48 0,5 22 22,5 22,5 23           

1 ,33 1,26 1,26 1,27 1,19 1,19 1,18 1           

0 ,208 0,209 0,211 0,238                

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,4    Sasia e prodhimit të ujit Qytet (Litër/sek) 330 306 306 307           

0 ,24 0,24 0,24 0,24 0,6 0,61 0,62 0,65           

0 ,49 0,47 0,48 0,5 22 22,5 22,5 23           

1 ,33 1,26 1,26 1,27 1,19 1,19 1,18 1           

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,07                   

                    

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

Numri i qendrave shëndetësore funksionale. 14 14 14 14                

-0,19                   

0 ,86 0,86 0,86 0,86                

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

Numri i qendrave shëndetësore funksionale. 14 14 14 14                

Numri  i qendrave shёndetёsore tё mirëmbajtura 2 1                  

-0,19                   

0 ,86 0,86 0,86 0,86                

1.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

                    

                    

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

                   

3 3 3 3                

92 75 75 75                

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

                   

                    

                    

                    

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

1,4012952469065 0,06210267771 0,00813929762 0,0092205280439                

3 3 3 3                

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

454 454 454 454                

92 75 75 75                

22 të rinj që merren me spor të rinj që merren me sp0 të rinj që merren me spo30 të rinj që merren me sport                

Numër Qendër olimpike 1 1 1 1                

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

 0 ,06                  

13939 14913 15014 14962                

                    

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

 0 ,06                  

0 ,07                   

                   

0 ,14                   

1.2. Objektivi i Politikës së Programit Ruajtja, mirëadministrimi dhe pasurimi i fondit të bibliotekës Marin Barleti. 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,5                   

0 ,04 0,05                  

0 ,16 0,1                  

Numrat e revistës  Gegnia 3 3 3 3                

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

0,17 -0,01                  

Numri  i punonjësve të qendrës kulturore "Pjeter Gaci" 4 4 4 4                

0 ,7 0,05882352941                  

0 ,09 0,37 0,01 -0,01                

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit  3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,12 0,12 0,12 0,12                

14 14 14 14                

16 15 15 15                

29,7 31,5 30,8 31                

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

Numër punonjësish staf  mbështetës në arsimin bazë 167 167 167 167                

0 ,123935666982 0,12393566698 0,12393566698 0,12393566698203                

Numri i shkollave në   arsimin  9-vjeçar; qytet/fshat 67 67 67 67                

14 14 14 14                

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

14000 14000 14000 14000                

Numri i  vajzave në total në të gjitha aktivitetet 8460 8460 8460 8460                

                   

Raporti i pjesëmarrjes së vajzave (%) 0,6 0,6 0,6 0,6                

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

0,06 0,06 0,06 0,07                

29,7 31,5 30,8 31                

2923 3052 2997 2999                

Numri mesatar i fëmijëve për kopësht. 36 36 36 36                

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit 3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

0,43 0,43 0,43 0,43 1,08 1,2 1,2 1,2           

Përmirësimi i shërbimi t të va rreza ve  -Zgjerimi i sipërfaqes 
se mirëmbajtjes për garantimin e shërbimi t funeral në 
qy tet -  ndryshimi në % kundrej t vi tit pa ra ardhës.

S htimi i  ak tivi teteve festiv e që k a në nevojë  për dek ori m, duk e rua jtur traditën 
dhe kulturën tonë.

Përshta tja  e dekorit të a ktivitetit në lidhj e me traditën dhe 
kulturën- ndryshimi në % kundrejt v itit paraardhës

ko ntrollet e sasisë;
• Ngritja ose vënia n ë funksionim e kap aciteteve të zgjer uara në shërbirnin  lokal të furn imizmit me ujë;

• Prod him dh e sh përndarje e informacionit publ ik, dokumentacionit tekn ik dhe statistikave për cështjet dh e 
shërb imet e fumizimit me ujë;

• Gr an te, h ua ose financime p ër të r nbështetu r ndër timin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e si stemeve të furn izimit 
me u jë.                                                                                                                                       • Administrim, mbikëqyrje, 
inspektim, vënie në funksio nim o se mbështetje e si stemeve të kanali zimeve dh e të trajtimit të ujërave të zeza;

kon trollet e sasisë;
• Ngritja ose vën ia në funksio nim e kapaciteteve të zgjeru ar a në shërbirnin lokal të furnimizmit me ujë;

• Prodh im dhe shp ërndarje e informacio nit publik, d okume ntacio nit teknik dhe statistikave për cështjet dhe 
shërbimet e fumiz imit me ujë;

• Grante, hu a ose financime për  të rn bështetur  ndërtimin, mirëmbajtjen ose p ërmirësimin e si stemeve të furnizimit 
me ujë.                                                                                                                                       • Ad minis trim, mbikëqyrje, 
inspektim, vënie në fu nksion im ose mbësh tetje e sis temeve të kanaliz imeve dhe të trajtimit të ujër ave të zeza;

kontr ollet e sas isë;
• Ngr itja ose vënia në fu nksion im e kapaciteteve të zgjeruara në shërbirn in lokal të furnimizmit me ujë;

• Prodhim dhe shpërn darje e in fo rmacion it p ublik,  do ku men tacion it teknik dhe s tatistikave p ër cështjet dhe 
shërbimet e fumiz imit me ujë;

• Grante, hua ose financime për të rnb ështetur ndërtimin, mirëmbajtjen o se për mirësimin e sis temeve të furnizimit 
me ujë.                                                                                                                                       • Adminis tr im, mb ikëqyrje, 
insp ektim, vënie në fu nks ionim ose mbështetje e sis temeve të kan al iz imeve dhe të trajtimit të ujërave të zeza;

kontro llet e sas isë;
• Ngri tja o se vënia në fun ks ionim e kapaciteteve të zgjeruara n ë sh ërbirnin lokal të furnimizmit me ujë;

• P rodhim dhe shpërnd arje e infor macionit pu blik,  dokumentacionit teknik dhe s tatistikave për cështjet dhe 
shërbimet e fumiz imit me ujë;

• Grante, hua ose fi nancime për të rnbështetur ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e s is temeve të furniz imit 
me ujë.                                                                                                                                       • Admin istrim, mbikëqyr je, 
inspektim, vënie në fun ks ionim ose mbështetje e s istemeve të kanal izimeve dhe të trajtimit të ujërave të zeza;

I.G ara ntimin e  shërbi meve publik e c ilësore për përmirësimi n jetesës së  
qy tetarëve dhe mbrojtjen e  mjedisi t.  II .Rritja  e  efiçenc ës dhe efek tivitetit të  

sherbim ev e publi ke, nëpërm jet përmi rësi mit  të   v azhdueshëm  të teknolog jisë  
si dhe zg jerimit të  zonës së  shërbim it.                                                                           
                   III .Rritja  e  transpa rencës në lidhje  m e ofrimi n e shërbimev e publi ke, 

duke sig urua r pjesëma rrj en e  publik ut në proçesin e pla ni fikim it dhe të  
monitorimi t për ta  ori entuar a të  sipa s nev oja ve të ty re .                    

I V.M bl edhja  dhe la rg imi  i uj ëra ve të  shiut dhe m brojtj en ng a përmbytjet në 

qy tetarëve.                                                                                          I I. Rri tj a e  
efiç encës dhe efektiv itetit të   sherbimev e publik e, nëpërmj et përmirësim it  të   
va zhdueshëm të  tek nol og ji së si dhe zgj erim it të  zonës së shërbimi t.                     
                                                                                                                                                

           III .Rritja  e  transpa rencës në lidhje  m e ofrimi n e shërbim ev e publi ke, 
duk e sig urua r pjesëm arrjen e  publ ikut në proç es in e planifik imi t dhe të  

monitori mit për ta orientua r a të  si pas nevoj av e të  tyre  .                                           

 Rritja e  mbulimit me shërbim : %  e popull sisë  që 
mbulohet nga shërbimi i trajtimit të ujëra ve të 
zeza/ndotura

Rritja e  mbulimit me shërbim e ujit të  pijshëm: Popull ata  e 
mbuluar me shërbimi n e  ujit të pijshëm kundrej t 
popullsisë totale  të  ba shkisë  (në %)

Rritja e  mbulimit me shërbim : % e popullsisë  që mbul ohet 
me shërbime sa nitare / ka na lizimeve të  ujëra ve të 
përdorura  (zeza  dhe bardha)

 Kohëzgjatja e  ofrimit me ujë  pij shëm në ditë: Orë ujë  në 
ditë 

Efiçienca e  shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit ng a 
ta ri fa -Mbulimi I k ostos ng a tarifa e shërbimit   (Raporti i të  
ardhurav e nga tarifa  kundrej t kostove (vetem O & M jo 
inv estime, pra  jo k osto totale     (në %)

 Efiçienca e shërbimi t / mbulimi kostos së shërbimit ng a 
ta rifa  -  Rritja e  efiçiencës financiare të mena xhimit të 
shërbimit.   Mbulimi i kostove nga  tarifa e shërbimi . Tota l 
të  ardhura nga tarifa  kundrejt shpenzi meve O perative 
dhe mirëmbajtjes  (në  %)

Efiçienca buxhetore për ofrimin e  shërbimit - Buxheti për 
menaxhimi n e  kanalizimeve sanita re  (m3 ujëra  të  zeza të 
menaxhuara)  (Mij ë Lek ë për m3 ujëra të zeza (k osto 
operative dhe mirëmbajtje plus investime)

Përmi rësi mi i  sistemit të  k anal izim it të  ujëra ve të zeza  në të  g jithë zonat 
urba ne të  Nj ësive  Admi nistrativ e të  ba shkisë;  Mi rë  a dminis trim i i shërbim it të 

furnizim it me ujë

F urni zimi  me ujë  të  pijshëm i  qytetit dhe njësiv e admi ni stra tiv e të  Ba shkisë  
S hk odër;  Mi rë  a dminis trim i i shërbim it të furnizim it me ujë .

 Sasia  e ujit të  shka rkuar në sistemin e  përuni mit të 
uj ërave të  ndotur -  ndry shimi ne % k undrejt vitit 
pa ra ardhës

Rritja e  mbulimit me shërbim : %  e popullsisë  që 
mbulohet nga shërbimi i trajtimit të ujëra ve të 
zeza/ndotura

Rritja e  mbulimit me shërbim e ujit të  pijshëm: Popull ata  e 
mbuluar me shërbimi n e  ujit të pijshëm kundrej t 
popullsisë totale  të  ba shkisë  (në %)

 Rritja e  mbulimit me shërbim : % e popullsisë  që 
mbulohet me shërbime sanitare / k ana lizimeve të  ujërave 
të  përdorura (zeza dhe bardha)

 Kohëzgjatja e  ofrimit me ujë  pij shëm në ditë:           Orë 
ujë  në ditë 

Efiçienca e  shërbimit / mbulimi kostos së shërbimit ng a 
ta ri fa -Mbulimi i kostos ng a tarifa e  shërbimit   (Raporti I të  
ardhurav e nga tarifa  kundrej t kostove (vetem O & M jo 
inv estime, pra  jo k osto totale  (në %)

 Efiçienca e shërbimi t / mbulimi kostos së shërbimit ng a 
ta rifa  -  Rritja e  efiçiencës financiare të mena xhimit të 
shërbimit.   Mbulimi i kostove nga  tarifa e shërbimi . Tota l 
të  ardhura nga tarifa  kundrejt shpenzi meve O perative 
dhe mirëmbajtjes  (në  %)

Përmirësim i i sistemit të  ka nal izimi t të uj ra ve të  shiut në të gji thë zona t 
urbane të  Nj .A të  bas hk isë. 

Rritja e  efiçiencës buxhetore në ofrimin e shërbimit të 
kanalizimeve të ujërave të shiut - ndryshi mi në % kundrejt 
vitit paraa rdhës

Nd ërtim, rehabi litim dhe mirëmbajtje e n dërtesave të shërbimit parësor shëndetësor dh e zhvi llimin e aktivi teteve 
edukuese e pr omovu ese në nivel  vendor, të cilat lidhen me mbrojtjen e shën detit, si  dhe administrimin e qendrave e 

të shërbimeve të tjer a në fushën e shën detit publik, s ipas  mënyrës së përcaktu ar me l igj;

Ndë rtim, rehabil itim dhe mirëmb ajtje e nd ërtesave të shërbimit parëso r sh ëndetëso r dhe zhvil limin e aktivi teteve 
edukuese e pro mo vuese në nivel ven dor, të cilat lidhen me mb rojtjen e shënd etit, si  dhe adminis trimin  e q endrave e 

të shërbimeve të tjera në fushën e shënd etit p ublik,  s ipas mënyrë s së përcaktuar me ligj;

Ndërtim, r ehabil itim d he mir ëmbajtje e ndërtesave të sh ërbimit parësor  shën detësor dhe zhvil limin e aktivi teteve 
edukuese e promovuese në nivel vend or, të cilat lid hen me mbr ojtjen e shëndetit, si dhe ad minis trimin e qen drave e 

të shërbimeve të tjera në fush ën e shëndetit pu blik,  sipas mën yrës  së përcaktuar me ligj ;

Ndërtim, reh ab ilitim d he mirëmbajtje e ndërtesave të shër bimit parësor shënd etësor dhe zhvill imin  e aktiviteteve 
ed uku ese e promovuese në n ivel vendo r, të ci lat l idh en me mbro jtjen  e shëndetit, si dhe administr imin e qend rave e 

të sh ërbimeve të tjera n ë fushën  e shëndetit pub lik,  sipas mënyrës së përcaktuar me ligj ;

Proj ek timi,  përm irësi mi i  kushteve të  qendrav e shëndetësore parësore në 
terri tor dhe mirëa dm inistrimi  i i nfras truk turës së  ndërtuar.

Pёrmirёsimi i informimit dhe eduki mit shёndetёsor tё  
komuni tetit : Numri  i  aktiviteteve informuese dhe 
promovuese pёr shёndetin. (trendi në %)

Rritja e  mbulimit me shërbimin e  kontrollit mjekësor ba zë 
pa  pa gesë (shërbimi i qendrave të  kujdesi t parësor)  Numri 
i personave të shërbyer kundrejt numrit total të popullsisë  
së bashk isë (raporti në %)

N dërtim i, rehabil itimi dhe mi rëm ba jtja  e  ndërtesa ve të shërbimi t parësor 
shëndetësor si pas m ëny rës së përca ktuar me lig j;  Përmi rësi mi i  shëndetit, 

c ilësisë  së  jetës së  kom unitetit përm es zhvil limi t të a ktiv itetev e edukuese e  
promovuese në ni ve l v endor, të  cil at l idhen m e m broj tj en e  shëndetit,  
eduk imi n e promoci oni n shëndetësor, pa randal imi n e s ëm undjev e dhe 

shërbimet e  tjera shëndetësore në ba shkëpuni m me i nstituci onet përg jegj ës e 
të  shërbim it shëndetës or.

Pёrmirёsimi i informimit dhe eduki mit shёndetёsor tё  
komuni tetit : Numri  i  aktiviteteve informuese dhe 
promovuese pёr shёndetin. (trendi në %)

Rritja e  mbulimit me shërbimin e  kontrollit mjekësor ba zë 
pa  pa gesë (shërbimi i qendrave të  kujdesi t parësor)  Numri 
i personave të shërbyer kundrejt numrit total të popullsisë  
së bashk isë (raporti në %)

•Vënie në fun ks ionim ose mbështetje e strukturave për vep rimtari ose ngjarje spor tive (fusha lojërash, fush a tenis i,  
pishina noti, kors i vrapim, ringje boksi,  pista p atinazhi , palestr a etj.); mbështetje për ekipet përfaqesuese vend ore në 

vep rirntari të sp ortive; Mbështetje e stru kturave p ër veprimtari  ose ngjarje sp ortive (str uktu ra për qëndrimin e 
spektatorëve; sidomos ven de të p ajisura për lojëra me letra, lojëra me tabelë etj.);

• Grante, hua ose financime për të mbësh tetur ekip e apo lojtarë ind ividuale.
• Vënie në funksio nim ose mbësh tetje p ër ambiente që p ërdoren për veprimtar i çlod hëse (parq e, p lazhe, kampingje 

d he vendqën drirn et përkatëse) të ofruara në bazë jotregtare;

•Vënie në funks ionim ose mbështetje e s trukturave për vepr imtari o se n gjarje sportive (fusha lojër ash, fusha tenis i, 
pish ina n oti, korsi  vrapim, ringje b oks i,  pista patinazhi , p alestra etj.); mbështetje për ekip et përfaqesu ese vendo re në 

vepr irntari të spo rtive; Mbësh tetje e strukturave për  veprimtari ose ngjarje spo rtive (stru ktur a për q ëndrimin e 
spektatorëve; sid omos vend e të paj isu ra për lojëra me letra, lojër a me tabelë etj.);

• Grante, hua ose fi nancime për të mbështetu r ekipe apo lojtarë individuale.
• Vënie në fu nks ion im ose mbështetje për  ambiente që për doren për veprimtari  çlodh ëse (parqe, plazhe, kampingje 

dh e vendqënd rirnet përkatëse) të o fr uara në bazë jotregtare;

•Vënie në funksionim ose mb ështetje e s trukturave për veprimtar i ose ngjarje sportive (fu sha lojërash, fusha ten isi , 
p ishina no ti, korsi  vrapim, rin gje bo ks i, pis ta patin azhi,  palestra etj .); mbësh tetje p ër ekipet përfaqesuese vendore në 

vepri rntaritë spor tive; Mbështetje e strukturave për vep rimtari ose ngjarje spor tive (struktura për qën drimin  e 
spektatorëve; sido mo s vende të paj isu ra për lojëra me letr a, lojëra me tabelë etj.);

• Grante, hua o se fin ancime për të mbështetur  ekipe ap o lojtarë individuale.
• Vënie në fun ks ionim ose mbështetje për amb iente që përd oren p ër veprimtari  çlodhëse (parqe, plazhe, kamp ingje 

dhe vendqëndr irnet përkatëse) të ofru ar a në b azë jotregtare;

•Vën ie n ë funksionim o se mbështetje e stru ktu rave për veprimtari  ose ngjarje sportive (fusha lo jërash , fu sha tenisi , 
pishina noti, ko rsi vr ap im, ringje boksi , pis ta patinazhi,  palestra etj .); mbështetje për  ekipet përfaqesuese vendore në 

vepri rntaritë sportive; M bështetje e s trukturave për vepr imtari o se n gjarje sportive (struktura p ër qënd rimin e 
spektato rëve; s idomos  vende të paji sura për lojëra me letra, lo jëra me tabelë etj .);

• Grante, hua ose finan cime për të mb ështetur ekipe apo  lo jtarë individuale.
• Vënie në funksionim ose mb ështetje për ambiente q ë përdo ren për  veprimtari çlodhëse (parqe, plazhe, kampingje 

dhe ven dqëndri rnet p ërkatëse) të ofruara në bazë jotregtar e;
Krij imi  i infrastrukturës mbështetëse dhe ba zës  ma teria le  për zhvil limi n e 
procesev e stërv itore  për të gj itha  eki pet zi nx hire të  k lubit shumësportësh 

“ Vlla znia ”. Rri tj a e pj esëma rrjes së  të  rinjve  në a ktiv itete  sportive dhe 
zhv illi min e  sportit në k omunitet s ynojmë  org anizi min e  përvitshëm të  

prog ram it “Jeto me sportin”.

Pjesëmarrës në aktivitetet sportiv e -  ndryshimi nё % 
kundrejt vitit paraardhës.

Strukturave për v eprimtari ose  ng jarje sportive ( fusha 
loj ërash,  fusha tenisi, pishina noti, korsi vra pimi, ringje  
boksi, pista  pa tinazhi , pa lestra  etj.):  Struktura për 
veprimtari sportive (në numër)

Mbështetja për ek ipet përfa qesuese të  ba shkisë në 
veprimtaritë sportive në ka mpionate kombëtarë dhe 
ndërkobëta re .́ -Total shpenzime për v eprimtarinë sportive 
kundrejt numrit total të  sportistev e  (Mijë lekë/banor)

Të promovojm ë dhe te  nxisi m pjesëma rrj en a ktiv e të te  rinjv e  në ak tivitete 
s portiv e dhe socia le , s i a ktorë thelbësorë në zhvi llim in e  territorit.

Pjesëmarrës në aktivitetet sportiv e -  ndryshimi në % 
kundrejt vitit paraardhës.

Menax hi mi dhe mi rëa dministrim i i struk tura ve sportive dhe k riji mi 
i nfras truk turës së  përshta ts hm e dhe ci lësore  për të gji thë sportet.

Efiçienca e  mbështetj es buxhetore per terrenet sportive -   
ndryshimi në % kundrejt v itit para ardhës.

Strukturave për v eprimtari ose  ng jarje sportive ( fusha 
loj ërash,  fusha tenisi, pishina noti, korsi vra pimi, ringje  
boksi, pista  pa tinazhi , pa lestra  etj.):  Struktura për 
veprimtari sportive (në numër)

Ga ra ntimi i pjesëma rrj es  së  të  g jithë ekipeve të  Klubit Vll aznia  në Kam pi ona tet 
Kom bëtare  m e s ynim arritjen e  rez ul ta teve cil ës ore.

Mbështetja për ek ipet përfa qesuese të  ba shkisë në 
veprimtaritë sportive në ka mpionate kombëtare  dhe 
nderkombëtare    ( numri i sportistëve në vite)

Mbështetja për ek ipet përfa qesuese të  ba shkisë në 
veprimtaritë sportive në ka mpionate kombëtarë dhe 
ndërkobëta re .́ -Total shpenzime për v eprimtarinë sportive 
kundrejt numrit total të  sportistev e  (Mijë lekë/banor)

Mbeshtetja për ek ipet përfa qesuese të  ba shkisë në 
veprimtarite sportive ne ka mpionate kombetare dhe 
nderkombetare  

o bjekteve që l idh en me u shtrimin e këtyre fu nks ioneve;
• M bështetja e vendeve h istor ike, kop shteve zoologj ike dh e botanike;

• Zhvi ll im, mb rojtje dh e promovim i b ibliotekave, e të ambienteve p ër lexim me qëll im edu kimin e përgji thshër n 
qytetar;

• Mbështetje për muzeumet, galeri të e arteve, teatrot,  sal lat e ekspozi tave;
• Or ganizim ose mb ështetje për ngjarjet kulturo re (koncer te, p rodhime skenike d he filma, shfaqje ar tistike etj.);

• Sigurim i  shërbimeve kul turore; admin istrim i çështjeve kultu rore; mbikëqyrje dhe rregull im i strukturave kul turore;
• Organiz im i aktivi teteve kulturo re dhe promovim i identitetit kombëtar e lokal.

ob jekteve që l idhen  me ushtrimin  e këtyre fun ks ioneve;
• Mb ështetja e vendeve historike, kopshteve zo ologj ike dhe botanike;

• Zh vi llim, mbr ojtje dhe promovim i  bibliotekave, e të amb ienteve për  lexim me qëll im edukimin e përgji thshërn  
qytetar;

• M bështetje për mu zeumet, galeritë e arteve, teatrot, sallat e eksp ozi tave;
• Organizim ose mbështetje për n gjarjet ku lturore (ko ncerte, pro dhime skenike dh e filma, sh faq je artistike etj .);

• Sigu rim i  sh ërbimeve kultu rore; administrim i çësh tjeve kultur ore; mbikëqyrje dhe r regu llim i strukturave kultu rore;
• Organ izim i aktivi teteve ku lturor e dhe promovim i  identitetit kombëtar e lokal.

objekteve që lidhen me ush trimin  e këtyre funksioneve;
• Mbështetja e vendeve historike, kopshteve zoo logjike dhe botanike;

• Zhvi llim, mbro jtje dhe promovim i  bibliotekave, e të ambienteve për lexim me q ëllim edukimin e p ërgjith shërn 
q ytetar;

• Mb ështetje për mu zeumet, galeritë e arteve, teatr ot, sallat e ekspo zitave;
• Organiz im o se mbështetje për ngjarjet kul turore (kon certe, prod hime sken ike dhe filma, shfaqje artistike etj .);

• Sigur im i  shër bimeve kulturo re; administrim i çështjeve kulturo re; mb ikëqyrje dhe rregul lim i strukturave kultur ore;
• Or ganizim i aktivi tete ve kul turore dhe p romovim i  id entitetit ko mb ëtar  e lokal .

objekteve q ë lidhen me ush tr imin e këtyr e funksioneve;
• Mbështetja e ven deve his torike, kopsh teve zoologjike dhe b otanike;

• Zhvil lim, mbrojtje dhe p romovim i bib lio tekave, e të ambienteve për lexim me qël lim edukimin  e p ërgj ithshërn 
q ytetar;

• Mbështetje për muzeumet, galeritë e  arteve, teatro t, sallat e ekspoz itave;
• Organiz im ose mbësh tetje p ër ngjar jet kul turore (koncerte, prodh ime skenike dhe filma, shfaqje artistike etj .);

• Sigurim i shërb imeve kulturo re; ad minis trim i  çështjeve ku lturore; mbikëqyr je d he rregul lim i s trukturave  kulturo re;
• Organizim i aktiviteteve kul turore dhe p romovim i iden titetit kombëtar e lokal .

pa suritë  që di sponohen,  ndër m ë të  pa sura t në vendi n tonë si në   sek tori t 
a rkeol ogji k, etnogra fik, hi stori k, te  fotog rafisë, m uzikës,  tea trit etj .  Rua jtja  

dhe promovim i i  tra shëgim isë  kul turore të  zona ve të ndry shme të territori t të 
Bas hk isë  së  S hk odrës. Zbulim in dhe z hv ill imi n  e ta lentev e në fushën e  a rtit, 

s portit, si  dhe eduki mi dhe përçi mi i vl era ve k ulturore  dhe sportive do te  jete 
nje  nga  politik at e  progra mit.    Z hv ill imi n,  mbrojtjen dhe promovi min e  

v lerav e dhe trashëgi misë  k ulturore  me interes l oka l si dhe a dministrim in e  
objek teve që li dhen me ushtrimin e  k ëty re funksi oneve.   O rga ni zimi n e 

Numri i shfaqjeve kulturore;  artistike për trashëgiminë 
kulturore, të mbështetura  me fondet e  bashkisë –  
ndryshimi në % kundrejt v itit të ka luar

Fonde buxhetore të  shpenzuara për nj ë institucion të  
trashëg imi së  kulturore –  ra porti fonde buxhetore kundrejt 
numri t total të institucionev e të tra shëg imisë (Mijë Lekë / 
institucion)

Rua jtja  dhe promov imi  i v lerav e të  trashëg imisë  k ulturore  dhe 
mirëadm inistrimi  e fuqizi mi i  institucionev e menax huese.

Numri i shfaqjeve kulturore;  artistike për trashëgiminë 
kulturore, të mbështetura  me fondet e  bashkisë –  
ndryshimi në % kundrejt v itit të ka luar

Numri i a ktiviteteve rreth informi mit dhe promovimit te  
trasheg imi se  kulturore ne komunitet.  -ndryshimi në % 
kundrejt vitit të ka lua r

Numri i  g uidave dhe material eve promovuese -  ndryshimi 
në % k undrejt vitit të  kaluar  

Numri i materia leve promovuese fletëpalosje  të 
prodhuara-  ndryshimi në % kundrejt v itit të ka luar

Numri i fondit të librave  të  pa suruar –  ndryshimi në % 
kundrejt vitit të ka lua r  

Numri i a nëtareve të rregji strua r në Bibliotekë – ndryshimi 
në % k undrejt vitit të  kaluar  

Efiçienca e  mbështetj es buxhetore për strukturat e 
institucionit Deg a Ek onomike e Kultures -   ndryshimi në % 
kundrejt vitit paraardhës.

F uqi zimi  dhe rritja  e  ka pac iteteve të  institucioneve k ul turore  dhe a rtistike të  
Ba shki së së Shkodrës , Përm iresimi  i  m jediseve për zhvill imi n e ak tivitetev e 

a rtistike, rik onstuk sione të  a mbjentev e ndi hm ëse në instituci onet e  ndry shme 
të kulturës.

Efiçienca e  mbështetj es buxhetore për strukturat e 
institucionit Teatri  Migjeni -   ndryshimi në % kundrejt v itit 
pa ra ardhës.

Numri i shfaqjeve  në bandën frymore  - ndryshimi në % 
kundrejt vitit të ka lua r  

Numri i a ktiviteteve k ulturore   të  Bashkisë  Shk odrës   - 
ndryshimi në % kundrejt v itit të ka luar

• Shpen zime për paga p ër mësues it e ko pshteve të fëmi jëve d he stafit mbështetës ;
• P rograme mësimore për tr ajnimin e edukato reve dhe rnësuesve;

• Furnizimi  dhe mb ështetja me ush qim e ko pshteve.
• Ndërtim dhe mir ëmb ajtje e str uktu rave shkollore;

• Shpenz ime p ër paga për mësuesi t e kop shteve të fëmi jëve dh e stafit mb ështetës;
• Pr ograme mës imore për trajnimin  e ed ukato reve dhe r nësuesve;

• Furniz imi dhe mbështetja me ush qim e ko pshteve.
• Ndërtim d he mirëmbajtje e stru kturave shkollore;

• Shpenz ime për paga për mësuesi t e kopshteve të fëmijëve dhe stafit mbështetës;
• Pro grame mës imore p ër trajnimin e edu katoreve dhe rn ësuesve;

• Fu rniz imi dhe mbështetja me ushq im e kop shteve.
• Nd ërtim dh e mirëmbajtje e strukturave shko llo re;

• Shpenzime për paga për mësuesi t e kopshteve të fëmijëve dhe stafit mbështetës;
• Programe mësimore për  trajn imin e edukatoreve d he rnësuesve;

• Furn izimi d he mbësh tetja me u shqim e kopshteve.
• Ndër tim dhe mirëmbajtje e strukturave sh kol lor e;

Ndërtimi,  reha bilitim i dhe mirëmbaj tja e ndërtesa ve arsimore të  sistemit 
shkollor pa rauniv ersita r.

Mësimi në kl asat e arsimit bazë zhvi llohet sipa s standa rdit 
kombëtar: i)  Mësues për nxënës; Numri mesa tar i fëmijëve 
për çdo punonjës mësimor (Raporti numri t të nxenesve 
kundrejt numrit total të mesuesev e në arsimin bazë);

Mësimi në kl asat e arsimit bazë zhvi llohet sipa s standa rdit 
kombëtar  -  Nxënës në kla së: Numri mesatar i nxënësv e në 
nj ë kla së  (Raporti numrit total të nxënësve kundrejt 
numri t total të klasave në arsimin bazë)

 Mësimi në k lasat e a rsimit pa ra shkollor  zhvillohet sipas 
sta ndardit kombëtar:  Edukator  për femije kopshti ; Numri 
mesatar i fëmijëv e për çdo eduka tor (Raporti numrit të  
nx enesve kundrejt numrit total të  edukatoreve  në a rsimin 
pa ra shkollor);

Efiçienca buxhetore për përmirësimin e  shërbimit a rsimor 
ba zë                                                      -  Ra porti i shpenzimev e  
në  institucionin e arsimit bazë kundrejt numri t total të 
nx enesve te  a rsimit bazë dhe pa ra shkollor (mij ë 
lek e/nxenes)

 Si gurimi  i m jedi sev e dhe objekteve c ilësore për zhv illi min e  procesit mësim or 
në sistemi n pa rauniv ersi tar dhe para shk ollor. 

Mësimi në kl asat e arsimit bazë zhvi llohet sipa s standa rdit 
kombëtar: i)  Mësues për nxënës; Numri mesa tar i fëmijëve 
për çdo punonjës mësimor (Raporti numri t të nxenesve 
kundrejt numrit total të mësuesev e në arsimin bazë);

Mësimi në kl asat e arsimit bazë zhvi llohet sipa s standa rdit 
kombëtar  -  Nxënës në kla së: Numri mesatar i nxënësv e në 
nj ë kla së  (Raporti numrit total të nxënësve kundrejt 
numri t total të klasave në arsimin bazë)

O rga nizi min e  a ktiv iteteve dhe promov imi n e identitetit kombëtar e  lok al,  si 
dhe admi ni stri min e  objekteve që lidhen me ushtri min e  k ëty re a ktiv itetev e.

Nxitja dhe promovimi i a ktiv iteteve k ulturore, sportive dhe 
argetuese per femije.  - Numri i nxënësv e pjesëma rres në 
të  gjitha aktivitetet

Rritja e  aktiviteteve kulturore, sportive. -Ndryshimi  vjetor 
në % e  numrit të nxënësve pjesëmarrës

Kri jim i i ambj enteve dhe m jediseve të  sistemit a rsimor  ba zë dhe pa rashk ollor, 
të  si gurtë konform sta ndardeve li gjore.

Përmirësimi i infra strukturës në shkolla        - Shkolla në të 
cilat janë k ryer punime kundrej t numrit tota l te  shkollav e 
9 v jeçare  (në %)

Efiçienca buxhetore për përmirësimin e  shërbimit a rsimor 
ba zë.                                                     -  Raporti i shpenzimeve  
në  institucionin e arsimit bazë kundrejt numri t total të 
nx enesve te  a rsimit bazë dhe pa ra shkollor (mij ë 
lek e/nxenes)

 Efiçienca buxhetore për përmirësimin e  shërbimit arsimor 
ba zë: Raporti i shpenzimeve në institucionin e arsimit bazë 
kundrejt numrit total të instituc ioneve të  arsimit bazë dhe 
pa ra shkollor (  mi jë lekë/instituci on).

• Ndërtim d he mirëmbajtje e in stitucion eve shkollore;
• Ndërtim, reh ab ilitim dh e mirëmbajtje e ndërtesave ar simore e si stemit shkollor p arauniversi tar, me përjashtim të 

shkollave profesionale.
• Shpenzimet për paga për stafin mbështetës.

• Admin istrim, insp ektim, or ganizim ose mbështetje për transpor t, u shqim, s trehim, kujd es mjekësor dh e dentar për 
fëmi jet e sh kol lave;

• M bështetje për trajnimin e mëtejsh ëm të mësuesve.                                                                                        • Ndërtim 
dh e mirëmbajtje e institucioneve të arsimit pro fes ional  (vetem ko nviktet).

• Nd ërtim dh e mirëmbajtje e institucioneve shkollore;
• Ndërtim, rehabi litim dhe mirëmbajtje e ndërtesave ars imore e si stemit shkollor parau niversi tar , me përjashtim të 

shko llave p rofesio nale.
• Sh penzimet për paga për s tafin mbështetës.

• Administrim, inspektim, organizim ose mb ështetje për tr an sport,  ushqim, s trehim, kujdes  mjekëso r dhe dentar p ër 
fëmi jet e shkol lave;

• Mb ështetje për tr ajnimin e mëtejshëm të mësuesve.                                                                                        • Nd ërtim 
dhe mirëmbajtje e institucioneve të arsimit profes ional  (vetem kon viktet).

• Ndër tim dhe mirëmbajtje e institucioneve shkollore;
• Ndërtim, rehabi litim dhe mirëmbajtje e n dërtesave ars imore e sis temit shkollo r paraun iversitar,  me p ërjash tim të 

sh kol lave pro fesion ale.
• Shp enzimet për p aga p ër stafi n mbësh tetës.

• Administrim, inspektim, organiz im o se mbështetje për transport,  ushqim, streh im, ku jdes  mjekësor dhe dentar për  
fëmijet e shkollave;

• Mbështetje për trajnimin  e mëtejshëm të mësuesve.                                                                                        • Ndër tim 
dhe mirëmbajtje e institucioneve të ars imit profesional (vetem kon viktet).

• Ndërtim dhe mirëmbajtje e institucioneve shko llo re;
• Nd ërtim, rehabil itim dhe mirëmbajtje e nd ërtesave arsimore e sis temit sh ko llor  parauniver sitar,  me për jashtim të 

shkol lave profes ionale.
• Shpen zimet për paga p ër  stafin  mbështetës .

• Adminis trim, in spektim, organiz im ose mbështetje p ër transport,  ush qim, strehim, kujdes mjekësor dhe d entar për 
fëmijet e shkollave;

• Mbështetje p ër trajnimin e mëtejshëm të mësuesve.                                                                                        • Ndërtim 
dhe mirëmbajtje e institu cioneve të ars imit profesional (vetem konviktet).

Ndërtimi,  reha bilitim i dhe mirëmbaj tja e ndërtesa ve arsimore të  sistemit 
shkol lor para univ ers itar në a rs imin e  m esëm të  përgj iths hëm.

Ndërtim i, reha bi litimi  dhe m irëmbaj tj a e ndërtesa ve arsimore të sistemit 
shkoll or pa rauniv ersi ta r në arsi min e  mesëm profesi ona l.

Përmirësimi i tërheqjes së nxënësve që mba rojnë arsimin 
ba zë në arsimin e  mesëm të përgj ithshëm:  Numri i 
nx ënësve të regjistruar në sistemin e arsimit të mesëm 
publ ik kundrejt numrit total të nxënësve që përfundojnë 
arsimin bazë (9 v jeçar)  në   %

   Përmirësimi i  akomodi mit të nxënësve në konviktet e 
shkollave profesiona le: N umri i nx ënësve të akomoduar në 
konvikte k undrejt numrit total  të  dhonave të  konviktev e 
(nxënës për dhomë mesatarisht)

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit



Faqe 205

34 34 34 34 3920 3283 2972 2972           

12,98 12,7 10,68 10,71                

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

36 36 36 36 26 26 26 26           

 Numri i shkollave  të mesme të përgjithshme 13 13 13 13 Numri i godinave që i shërbejnë arsimit profesional 4 4 4 4           

0 ,43 0,43 0,43 0,43 1,08 1,2 1,2 1,2           

34 34 34 34 3920 3283 2972 2972           

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

0,3333333333333 0,5 0,5 0,5                

0 ,5714285714286 0,57142857143 0,57142857143 0,57142857142857                

12,98 12,7 10,68 10,71                

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit 3 Qëllimi i Politikës së Programit 4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 0 0 0 0 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025

-0,17    15 20 25 25 0     1    

-0,4    13 13 13 13 0     88    

25 25 25 25 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0       

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit 4,1 Objektivi i Politikës së Programit Krijimi, zgjerimi dhe zhvillimi i shërbimeve për fëmijët e moshës 0-3 vjeç.

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

-0,17    15 20 25 25 30 30 30 30 1    

-0,88    13 13 13 13 25 25 25 25 88    

5 5 5 5 6600 6600 6600 6600 8 8 8 8 Raporti vajza që frekuentojnë çerdhet -   në % 0,48 0,48 0,48 0,48

70 70 70 70 -0,69    77 77 77 77 Numri i Çerdheve të reja dhe të  rikonstruktuara 1    

1.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit 4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

7 7 7 7               

         152,91 157,55 156,3 156,3      

 Numri i organizatave pjesëmarrëse në ditën e familjes 25 25 25 25               

3 3 3 3      33,83 33,83 33,83 33,83      

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social

Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit Përshkrimi i Programit

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Qëllimi i Politikës së Programit 2 Qëllimi i Politikës së Programit Administrimi i programeve të strehimit social. 3 Qëllimi i Politikës së Programit  4 Qëllimi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

291 50 50  27 11 5 5           

18,64    -25 -10 -5 -5           

                    

                    

                    

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i kushteve të banimit për shtresat në nevojë. 2.1. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

291 50 50                

107 120 130 130 27 11 5 5           

18,64                  

134 10 10  -25 -10 -5 -5           

1.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

                    

                    

                    

                    

1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025 Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin Treguesit e Performancës për Objektivin

                    

                    

                    

                    

Mësimi në kl asat e arsimit të  përg jithshëm të  mesëm 
zhvi llohet sipa s standa rdit kombëtar (në sistemin publik) : 
Nxënës në k lasë: N umri mesatar i nxënësve në k lasë -  
(Raporti numri total  i nxënësve në arsimin e mesëm 
kundrejt numrit total të kla save në a rsimin e mesëm 
publ ik)

 Rritja e  efiçiencës së menax himit të  konvikteve. 
Shpenzime për nj ë nxënës  të ak omodua r  në konvikt në 
sistemin publik (l ekë/student) : Shpenzime në lekë  për 1 
nxënës  të  akomoduar   në konvikt  (Mijë  Lek ë/student) 
(raporti shpenzime totale për menaxhimin e  konviktit 
kundrejt numrit tota l të nxënësve të akomoduar në 
konvikt)

Efiçienca buxhetore për përmirësimin e  shërbimit a rsimor 
të  mesëm të përgj ithshëm:  Shpenzime mesa tare  për një 
nx ënës në shkollën e mesme (total shpenzime) kundrejt 
numri t total të nxënësve në arsimin e  mesëm publik (Mijë 
Lekë / Nxënës) .

Ofrimi  i shërbimeve ci lësore  për zhvi llim in e  proc es it mësimor eduka tiv në  
k ushte  të përshtatshme në g jithë  territorin a dm inistrativ  të  Bashk isë  së  

S hk odrës në a rs imin e  m esëm të  përgj iths hëm.

Ofrimi i shërbi meve ci lësore  për zhvi llim in e  proc esi t mësimor eduka tiv në  
kushte  të përshtatshme në gj ithë  territorin adm inistrativ  të Bashk isë  së  

Shk odrës në arsi min e  mesëm profesi ona l.

Përmirësimi i shërbimi t në procesin eduka tiv  dhe mësimor 
- N umri i punonj ësve mbështetës në  arsimi n e  mesëm të 
përg jithshëm

Numri i punonjësve që shërbejnë në k onviktet e arsimit të  
mesëm  profesional

Përmirësimi i tërheqjes së nxënësve që mba rojnë arsimin 
ba zë në arsimin e  mesëm të përgj ithshëm:  Numri i 
nx ënësve të regjistruar në sistemin e arsimit të mesëm 
publ ik kundrejt numrit total të nxënësve që përfundojnë 
arsimin bazë (9 v jeçar)  në  %

 Përmirësimi i a komodimit të nxënësve në konviktet e 
shkollave profesiona le: N umri i nx ënësve të akomoduar në 
konvikte k undrejt numrit total  të  dhonave të  konviktev e 
(nxënës për dhomë mesatarisht)

Mësimi në kl asat e arsimit të  përg jithshëm të  mesëm 
zhvi llohet sipa s standa rdit kombëtar (në sistemin publik) : 
Nxënës në k lasë: N umri mesatar i nxënësve në k lasë -  
(Raporti numri total  i nxënësve në arsimin e mesëm 
kundrejt numrit total të kla save në a rsimin e mesëm 
publ ik)

 Rritja e  efiçiencës së menax himit të  konvikteve. 
Shpenzime për nj ë nxënës  të ak omodua r  në konvikt në 
sistemin publik (l ekë/student) :  Shpenzime në lekë  për 1 
nxënës  të  akomoduar   në konvikt  (Mijë  Lek ë/student) 
(raporti shpenzime totale për menaxhimin e  konviktit 
kundrejt numrit tota l të nxënësve të akomoduar në 
konvikt)

S igurim i i mjediseve dhe obj ek tev e cilësore  për z hv ill imi n e procesit m ësi mor 
në a rsim in e mesëm të  përg jithshëm .

Përmirësimi i infra strukturës në shkollat e arsimit të  
mesëm të përgjithshëm. -  Shkolla në të cila t j anë kryer 
puni me kundrejt numrit total të shkolla ve të mesme të  
përg jithshme në qy tet.

Përmirësimi i infra strukturës në shkollat e arsimit të  
mesëm të përgjithshëm.  - Shkolla në të cila t j anë kryer 
puni me kundrejt numrit total të shkolla ve të mesme të  
përg jithshme në njësi administra tiv e.

Efiçienca buxhetore për përmirësimin e  shërbimit a rsimor 
të  mësëm                    - Raporti i shpenzimeve  në  
institucionin e arsimit të mesëm të  përg jithshëm  kundrej t 
numri t total të nxënësve të  arsimit të  mesëm të 
përg jithshëm (mijë  lekë/nxenës).

punë për shkak sëmundjeje o se d ëmtimi (ndihmë shtëpiake, lehtës i transporti etj.);
• Përfi time monetare ose në natyrë p ër personat që janë plotës ish t ose pjesërisht të paaftë të merren me vep rimtari 

ekono mike ose të bëjnë një jetë normale për shkak të një gjymtimi fizik ose mendor;
• Përfitime n ë natyrë, si: vakte ushqimi  që u  jep en per sonave të paaftë në ambjen te të p ër shtatshme, nd ihmë që u 

jep et personave të paaftë p ër t’i  nd ihmuar n ë detyrat e përditshme (ndihmë sh tëpiake, lehtësi  transporti etj.), 
pagesë d itore për per sonin që ku jdeset për person in e paaftë, tr ajnim profesional e trajn im tjetër i dhënë për të 

nxitu r rehabi litimin në pu në dhe  atë sh oqëror të personave të p aaftë, shër bime d he përfi time të n dryshme dh ënë 
perso nave të paaftë, për të marr ë pjesë në veprimtari ku lturore dhe zbavitëse ose për të udhëtuar apo p ër të marrë 

punë për shkak sëmu ndjeje ose dëmtimi (ndihmë sh tëpiake, lehtësi  transporti etj.);
• Përfitime monetare ose n ë natyrë për perso nat që janë plotës isht ose pjesërisht të p aaftë të merren me vepr imtari 

ekonomike ose të  bëjnë një jetë normale për shkak të një gjymtimi fizik ose men dor;
• Për fitime në natyrë, si: vakte ush qimi që u jepen  personave të p aaftë n ë ambjente të përshtatshme, ndihmë që u 

jepet perso nave të paaftë për t’i  ndihmuar n ë detyrat e p ërditshme (ndihmë shtëp iake, lehtësi  transporti etj.),  
page së di tore p ër personin  që kujdeset për p ersonin e paaftë, trajnim p rofesio nal e trajnim tjetër i dhënë për të 

nxitur  rehabi litimin n ë pun ë dhe atë sho qëror të personave të paaftë, shërb ime dh e përfitime të nd ryshme dhën ë 
person ave të paaftë, p ër të marrë pjesë në vep rimtari kul turore dhe zbavitëse ose për të udhëtuar apo për  të marrë 

p unë p ër sh kak sëmu ndjeje ose dëmtimi (ndih më shtëp iake, lehtësi  transp orti etj.);
• Përfitime monetare o se në natyrë për person at që janë p lotësisht ose pjesërish t të paaftë të mer ren me veprimtar i 

ekonomike o se të bëjn ë një jetë normale për shkak të një gjymtimi fi zik ose mend or;
• Përfi time në natyr ë, s i: vakte ushq imi që u jepen perso nave të paaftë në amb jente të përshtatshme, ndihmë që u  

jepet person ave të paaftë për t’i  ndihmuar në detyrat e për ditsh me (ndih më shtëpiake, lehtësi transp orti etj.),  
p agesë di tore për  personin që kujdeset për per sonin e paaftë, trajn im pro fesion al e trajnim tjetër i d hënë p ër të 

nxitur rehabil itimin në  punë dhe atë shoq ëror të perso nave të paaftë, shërbime dhe përfitime të ndr yshme dhënë 
p ersonave të paaftë, për  të marrë pjesë në veprimtar i kul turore dhe zbavi tëse o se p ër të u dhëtuar ap o për të marrë 

pu në për shkak sëmun djeje ose dëmtimi (ndihmë shtëpiake, lehtësi transpo rti etj .);
• Përfitime mo netare ose në natyrë për personat që janë plotësisht ose p jesërisht të paaftë të merren  me veprimtari  

eko nomike ose të bëjnë një jetë normale p ër sh kak të një gjymtimi fiz ik o se mendo r;
• Përfitime në natyrë, s i: vakte ushqimi q ë u jepen person ave të paaftë në ambjente të përsh tatshme, ndih më që u 

jepet p ersonave të paaftë për t’ i ndih mu ar  në detyrat e përd itshme (n dihmë shtëpiake, leh tësi transpo rti etj .),  
pagesë dito re për perso nin që kujdeset p ër personin  e p aaftë, trajn im pro fes ional  e tr ajnim tjetër i  dh ënë për të 

nxitur rehabil itimin në punë dhe atë shoqër or të person ave të paaftë, shërbime dhe përfitime të ndrysh me dhënë 
per sonave të paaftë, për të marrë p jesë në veprimtari  kultu rore d he zb avi tëse o se për  të ud hëtuar apo  për të marrë 

Pla ni fikim i, i nformim i dhe zhvil lim i i s hërbimeve soc ial e multisektoria le  dhe të  
qendrueshme duke u harm oni zua r me i nteres at dhe nev ojat e  k omunitetit. 

G jithashtu sy noj më mbulim in sa  më të  plotё  të  territorit, tё  Ba shkis ë S hkodër,  
duk e prom ov uar g jithëpërfshirjen, pjesëma rrj en,  krij imin e  m undёsiv e tё  
ba raba rta  dhe mosdisk riminim in pёr shka k tё  a ftёsisë së  kufizua r,  g jinisë , 

ori gj inёs,  mi noritetit etj .

Kriji mi, ndërtimi dhe a dministrim i i qendra v e k omunitare  për ofrim in e 
shërbim ev e socia le  vendore.

 Ba shk ëpunim i dhe ba shkërëndi mi m e ministrinë  përg jegj ës e për mi rëqënien 
soci ale , dona torët, shoqëri në c ivi le , për krij imin e  fondev e për financi min e  

shërbim eve socia le  sipa s mënyrës së  përca ktuar m e l ig j.

Admi nistrimi,  rreg ulli mi dhe zhvi llim i i shërbimev e të  si stemi t para shk ollor për 
mi rërritjen e  fëm ijëve 0-3 vjeç.

Numri i fëmijëve të trajtua r në situa të  rruge.   –Trendi 
vjetor në %

 Numri i fëmijëve dhe familj eve që ma rrin shërbim në 
qendrën e  specializuar për diagnostimin e hershëm të 
fëmij ëve me autizëm. - në  numër 

 Përmirësimi i shërbimit në  çerdhet: Numri  i çerdheve  -  
Ndryshimi vj etor në  numër 

 Numri i përfituesve nga  funksionimi i  si stemit të referimit 
- T rendi vjetor në %

 Numri i qendrave socia le komunita re  funk siona le;        -  në   
numër Përmirësimi i shërbimit në  çerdhet: Numri i fëmij ëve 

përfitues të shërbimit  - Ndryshimi vj etor në  numër

Numri i organizatave pjesëmarrëse në tryezat 
konsul tative.- në numër 

Numri i përfituesve të shërbi meve në qendrat komunita re  
“Për F amijen”. - në  numër 

M bul im sa  m ё të  plotё  të territori t me shёrbim e socia le  duk e u harmoniz ua r 
me nev ojat dhe interesa t e  komunitetit.   

N dërtimi  dhe a dministrim i i qendrav e që ofroj në s hërbime soci ale  m e 
ori entim prom ov imi n dhe zhv illi min e  k ëty re  shërbimeve;  Konsoli di mi i  

shërbim ev e pra në qendrës  rinore  " Ateli e"  për nxi tjen dhe promovim in e  
pj esëma rrjes a ktive në form im profesi ona l e  edukim , a ktiv itete  a rtistike, 

k ulturore  dhe soc ial e për të  rinjtë  e  Bashk isë  Shk odër.

 Kri jim i i fondit të dedik ua r për fina ncim in e  shërbim ev e socia le  në  
bas hk ërendim Ba shki  -  Mi ni stri  -  Donatorë / Shoqëri  Civ ile .

Numri i fëmijëve të trajtua r në situa të  rruge   –Trendi 
vjetor në %

Numri i fëmijëv e dhe familj eve që ma rrin shërbim në 
qendrën e  specializuar për diagnostimin e hershëm të 
fëmij ëve me autizëm.- në  numër 

Numri i  fëmijëv e në nevojë që  marrin pjesë  dhe 
performojnë në a ktiv itetin artistiko-kulturor.  -  në numër 

 Përmirësimi i shërbimit në  çerdhet: Numri  i çerdheve  -  
Ndryshimi vj etor në  numër 

Numri i familjeve të mbështetura  në situatë rruge –Trendi 
vjetor ne %

Numri  i qendrave socia le komunita re  funk siona le;    - në  
numër Numri i  fëmijëv e në nevojë që  marrin pjesë  dhe 

performojnë në a ktiv itetin artistiko-kulturor. -  në  numër 
Përmirësimi i shërbimit në  çerdhet: Numri i fëmij ëve 
përfitues të shërbimit  - Ndryshimi vj etor në  numër

Numri i fëmijëve me ma së mbrojtëse të mbështetur nga 
NJMF

Numri i përfituesve të shërbi meve në qendrat komunita re  
“Për F amijen”.- në  numër 

Përmirësimi i mbështetjes për personat me aftësi të  
kufizuar në qendrat rezidencia le:
Numri i shtëpive  familj e funk sionale dhe në shërbim të 
PAK.-  në numër 

Numri i rasteve të  fëmijëve në nevoj ë për mbrojtje  të  
përfshirë në prog ra met e  përfshirjes sociale

Rritja e  numrit të personave të  shërbyer në vit / Të  
moshuar të tra jtuar në vit në  qendrat e shërbimev e  
social e.  T rendi vjetor ne %

Përmirësimi i mbështetjes për personat me aftësi të  
kufizuar në qendrat rezidencia le:  
Numri i përfituesve Opera Ma donnina  del Gra pa  + Projekti 
Shpresa-  në  numër 

Zhv illi mi i  ak tivi teteve eduk uese dhe prom ovues e në niv el  vendor që l idhen 
m e s hërbimet e  kuj desit s hoqëror në ba shk ërendim dhe ha rm oni zim me 

strateg jitё  dhe politik a t kombёta re; Pa rtneriteti i ngushtë  me shoqёrinë ci vil e,  
org aniz atat j o-fitim prurese,  biznesin priva t dhe bi znesi n socia l nё  veça nti për 

ofri min e  shërbi meve soci ale  për shtresa t në nev oj ë.

I dentifiki mi i  indiv idëv e dhe fam ilj ev e në nevojë  të  ci lët nuk  mund të sigurojnë 
plotësimi n e nev oj av e ba zë jetik e,  zhvi llim in e  aft ësi ve  të  mundësi ve  

persona le , ruaj tjen e i nteg ri tetit dhe përfshirjen shoqërore për shka k të  
aft ësi ve  dhe mundësiv e  të k ufizuara  ekonom ike,  fizike, psikolog jik e e 

shoqërore.

Numri i a ktiviteteve ndërgjeg jësuese të organizuara në 
kuadër të  ditës së familjes.

 Shërbimi për persona t e  sëmurë dhe PAK realizohet sipas 
standa rdit kombëtar për k ëto shërbime.  - Numri  i 
personave të asistua r me pag esë  paa ftësie.   -  T rendi 
vjetor në %

Numri i pjesëmarrësv e në aktivitetet e  organizua ra  në 
kuadër të  ditës së familjes –Trendi vjetor në %

Shërbimi për personat e  sëmurë dhe PAK realizohet sipas 
standa rdit kombëtar për k ëto shërbime - Përfitimi 
moneta r (në mijë l ekë) për pa aftësi

 - Shërbi mi për personat e sëmurë dhe PAK rea lizohet 
sipas standardi t kombëta r për këto shërbime. -  Numri i 
personave të asistua r me pag esë i nva liditeti Trendi vjetor 
në %

Numri i a ktiviteteve ndërgjeg jësuese në kuadër të ditës 
ndërkombëtare për mbrojtjen e të drejtave të  fëmij ëve,  
20 nëntori..               

Shërbimi për personat e  sëmurë dhe PAK realizohet sipas 
standa rdit kombëtar për k ëto shërbime.    - Përfitimi 
moneta r (në mijë l ekë) për inva liditet

• Përfitime në n atyrë për të ndih muar fami ljet të për ballo jnë koston e streh imit;
• Ndërtim dhe admin istrim i banesave p ër streh imin social,  s ipas mënyr ës së përcaktu ar  me ligj;

• Pagesa të kryera n ë mënyrë të p ërko hshme ose afatgjatë për të ndihmuar qiramarrës it për  koston  e qi rasë;
• Administrim i çështjeve dhe shërbimeve të str ehimit; pr omovim, mon itorim dhe vlerësim i veprimtar ive për 

zhvill imin e str ehimit;
• Të ar dhura n ë para p ër grupe të ndr yshme fami ljarësh dhe individësh në nevojë;

• Përfi timet në para, si mbështetje për të ardhu rat dhe pagesa të tjera në para për  personat e varfër dhe vulnerabël 

• Pagesa të kr yera në mënyrë të përkohsh me 
ose afatgjatë për të ndihmuar qi ramar rësit për 

koston e qir asë;
• Ad minis trim i  çështjeve dhe shërbimeve të 

strehimit; promovim, monitorim dhe vler ës im 
i veprimtarive p ër zhvi ll imin e streh imit;

• Të ardh ura në para për grupe të ndrysh me 

• Pagesa të kryera n ë mënyrë të p ërko hshme 
ose afatgjatë për të ndihmu ar qi ramarrës it për 

koston e qirasë;
• Administr im i  çështjeve d he shërbimeve të 
strehimit; promovim, monitorim d he vlerës im 

i vep rimtarive për  zh vi llimin e strehimit;
• Të ardhu ra në para për gr upe të ndryshme 

• Pagesa të kryera në mënyr ë të p ërkoh shme 
ose afatgjatë për të ndih mu ar qir amarrës it p ër 

kosto n e qirasë;
• Admin istrim i çështjeve dh e sh ërbimeve të 
strehimit; promovim, monito rim dh e vlerësim 

i vepr imtarive për zhvil limin e strehimit;
• Të ardhur a në p ar a për gru pe të n dryshme 

Ndërtimin dhe adm inistrimi n e ba nesa v e për strehi min soci al,  sipa s mënyrës 
së  përc ak tua r me li gj .

 Rritja e  përfituesv e të programev e  të strehimit socia l : 
Numri personave të  mbështetur me strehim social sipas 
kateg orive   (Ndry shimi vjetor në numër)

 Rritja e  përfituesve të programeve  të strehimit socia l  : 
Numri  i familjeve që përfitoj në  bonus strehime,  (merren 
pa ra kesh për një k ontratë qeraje)  (Ndryshimi vjetor në 
numër)

 Rritja e  të ardhurav e nga shërbimi i banesav e soci ale të 
ba shkisë:  Të  ardhurat nga qeraja e banesave sociale  
(Rritja  në %)

Rritja e  përfituesve të  programeve  të  strehimit social   : 
Numri i familjev e perfituese nga subvencionimi i   
interesa ve të kredive  ng a shteti për fa mil jet në nevojë  
(kredi të buta për shtëpi) (Ndryshimi vjetor në numër);

Vlerësimi,  pla ni fikim i dhe sig urim i i kushtev e të përshtatshme të  banim it, për 
i ndi vidët dhe fam ilj et në nevojë,përmes ofrim it të  al ternativ av e për 

njëstrehim  të g a tshëm,  të arritshëm , të  përba llueshëm  dhe të  përshta tshëm

 Rritja e  përfituesv e të programev e  të strehimit socia l : 
Numri personave të  mbështetur me strehim social sipas 
kateg orive.  (Ndry shimi vjetor në numër)

Numri i aplikimeve për subvencionim qira je (ra porti në % 
viti korent kundrejt v itit të ka luar)

Numri i banesave  socia le funksionale  si pjesë e  fondit të 
ba nesa ve sociale  me qira  të  ba shkisë

 Rritja e  përfituesve të programeve  të strehimit socia l  : 
Numri  i familjeve që përfitoj në  bonus strehime,  (merren 
pa ra kesh për një k ontratë qeraje)  (Ndryshimi vjetor në 
numer)

 Rritja e  të ardhurav e nga shërbimi i banesav e soci ale të 
ba shkisë:  Të  ardhurat nga qeraja e banesave sociale  
(Rritja  në %)

Numri i aplikimeve për subvencionimin e interesave të  
kredi së   (raporti në % v iti k orent k undrejt vitit të  kaluar)

Rritja e  përfituesv e të programeve  të strehimit socia l ; 
Numri i indi vide/familjeve qe perfitojne ba nesa  socia le me 
qira  (Ndry shimi vjetor në numër)

 Rritja e  përfituesve të programeve  të strehimit socia l  : 
Numri i familjev e perfituese nga subvencionimi i   
interesa ve të kredive  ng a shteti për fa mil jet në nevojë  
(kredi të buta për shtëpi) (Ndryshimi vjetor në numër);

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i P rogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinatori i GMS Drejtuesi i  Pro gr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emr i Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nën shkrimi : Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit



Faqe 206

0
1

1
1

0
 P

la
n

ifi
ki

m
i M

e
n

ax
h

im
i d

h
e

 A
d

m
in

is
tr

im
i

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Admini

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Vendimmarrje nga Këshilli  Bashkiak 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti 2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i akteve të miratuara, Numri i akteve në konsultim me publikun Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numër punonjësish në total dhe  të trajnuar Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 80 80 80 80 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 326 330 332 334 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 21.230,0 17.952 18.311 18.311 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 222.226,0 264.457 269.214 274.592 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 681,7 801 811 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  1,2% 0,6% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  19,0% 1,8% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 17,6% 1,2% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti Mbështetje financiare e organeve përfaqësuese vendore  për funksionimin e tyre 1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti Ditë/dieta për person në vit udhetime brenda dhe jashtë vendi 2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i pagesave në vit Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Ditë/dieta për person në vit Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 2 2 2 2 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 183 183 183 183 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 2.000,0 1.500 600 600 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 800,0 700 800 800 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.000,0 750 750 300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,4 4 4 4 Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -25,0% -60,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  -12,5% 14,3% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -25,0% 0,0% -60,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi -12,5% 0,0% 14,3% Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Polici vendore e trajnuar dhe e kualifikuar 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Numri total i punonjësve të policisë bashkiake Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Raste të menaxhuara nga policia bashkiake. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse numër punonjësish Njësia Matëse  Njësia Matëse numër rastesh të menaxhuara dhe të raportuara Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 24 24 24 24 Sasia     Sasia 300 350 400 450 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 18.125,0 19.415 19.803 20.202 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 8.088,0 3.088 3.088 3.088 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja C

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Strukturat për planifikimin, menaxhimin dhe përballimin e emergjencave civile. 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit Shërbim i përmirësuar i MZSH me prioritet parandalimin e ngjarjeve. 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Familje të trajtuara me ndihmë për blegtorinë në zonat e prekuara nga përmbytjet. 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti Projekte teknike për masat e MZSH 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410571 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Realizimi i projekteve për mbrojtjen kundra zjarrit për godinat e Bashkisë Shkodër. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i familjeve përfituese Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i projekteve teknike për masat e MZSH Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 400 500 500 500 Sasia     Sasia 54 70 70 70 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 75.730,0 108.355 105.400 105.400 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 1.000,0 1.000 1.000 1.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti Familje të trajtuara me shpërblim për fatkeqësi natyrore 1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti Raste të menaxhuara për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi 1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i familjeve  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri total i rasteve të menaxhuara Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 37 37 37 37 Sasia     Sasia 620 615 620 620 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 3.000,0 3.000 3.000 3.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 49.904,0 49.175 48.960 49.863 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.000,0 750 750 300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -25,0% -60,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -25,0% 0,0% -60,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti Pajisje për fikje zjarri funksionale 1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i pajisjeve fikje zjarri  funksionale Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 1.517 1.517 1.517 1.517 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 1.000,0 1.000 1.000 1.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonom

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti b2b me sipërmarrës evropian 1.2.D. Produkti Nxitja për zhvillim e bizneseve AGRO 1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti 2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Rrjeti europian për sipërmarrjen rinore Përshkrimi i Produktit: Zhvillim i qëndrueshem / mbështetje e bizneseve Agro Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i projekteve të aplikuara Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i sipërmarrësve në rrjet Njësia Matëse Numri sipërmarrësve të rinj të mbështetur Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i vendeve të shitjes Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 22 6 6 6 Sasia     Sasia  30 35 40 Sasia  25 30 30 Sasia     Sasia     Sasia 120 120 120 120 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 1.000,0 1.900 1.900 1.900 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  2.000 2.000 2.000 Kosto totale (në mijë lekë)  1.500 1.500 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 1.000,0 1.000 1.000 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 681,7 801 811 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  1,2% 0,6% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  19,0% 1,8% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 17,6% 1,2% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti Aktivitete informuese 1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti    Publikime dhe botime 1.2.E. Produkti Biznese të asistuara për  aplikime në programe dhe skema financiare 1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit: Krijimi i një skeme garancie për bizneset eko-inovative Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i aktiviteteve informuese Njësia Matëse  Njësia Matëse Numër Njësia Matëse Numri i bizneseve të asistuara ne aplikime ne programe dhe skema financiare Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 45 45 45 45 Sasia     Sasia  5 5 5 Sasia 25 25 25 25 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 43,0 100 100 100 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  700 700 700 Kosto totale (në mijë lekë)  300 300 300 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.000,0 750 750 300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -25,0% -60,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -25,0% 0,0% -60,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi #DIV/0! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti Persona të informuar 1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti Iniciativa të biznesit të mbështetura financiarisht 1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Diaspora dhe migracioni Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i personave të informuar Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i bizneseve të mbështetura për zhvillim Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia  80 150 250 Sasia     Sasia 200 120 120 120 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)  300 300 300 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 2.900,0 1.600 1.600 1.600 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e KonsumatoreProgrami 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e KonsumatoreProgrami 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi,

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  Krijimi dhe përditësimi i databazës së informacionit bujqësor.  1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit Trajtimi veterinar i kafshëve të rrugës. 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Kadastra bujqësore dhe arshiva e saj 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti Qentë e rrugës që përfitojne shërbime dhe trajtohen 2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse numër regjistrash bujqësor Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i qenve Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 92 92 92 92 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 350 320 320 320 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 904,0    Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 6.326,0 10.500 6.000 6.000 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 681,7 801 811 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  1,2% 0,6% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4%   Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  19,0% 1,8% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 17,6% 1,2% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujit

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti 1.1.D. Produkti Pastrim  kanalesh   ujitëse 1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Strukturat menaxhuese në funksion të ujitjes dhe kullimit. Numër personeli. Përshkrimi i Produktit: Kilometër kanale ujitëse pastruar në Njësi Administrative Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i  punonjësve Njësia Matëse kilometër Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 20 20 20 20 Sasia 35 40 40 50 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 13.217,0 13.506 13.506 13.506 Kosto totale (në mijë lekë) 746,0 746 746 746 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti 1.1.E. Produkti Mirëmbajtje kanalesh ujitëse 1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit: Sipërfaqe mbuluar me ujitje Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i  mjeteve Njësia Matëse Ha mbuluar me ujitje Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 2 2 2 2 Sasia 6.920 7.240 7.240 7.500 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 2.624,0 2.595 2.595 2.595 Kosto totale (në mijë lekë) 7.328,0 7.328 7.328 7.328 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.000,0 750 750 300 Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -25,0% -60,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -25,0% 0,0% -60,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti Pastrim  kanalesh kulluese 1.1.F. Produkti Përfitues të sistemeve të ujitjes   1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Kilometër  kanale kulluese pastruar në Njësitë Administrative Përshkrimi i Produktit: Menaxhimi i nevojave për ujitje nga fermat bujqësore Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse kilometër Njësia Matëse numri i  fermave përfituese nga sistemi i ujitjes Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 195 190 190 200 Sasia 2.450 2.450 2.450 2.450 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 9.916,0 9.688 9.688 9.688 Kosto totale (në mijë lekë) 4.000,0 4.000 4.000 4.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotav

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti  Raporte monitorimi/Akte-  konstatimi/ mbrojtje nga zjarri/evidenca 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti Sipërfaqe  pyjore me Plan menaxhimi     1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410825 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Sipërfaqe në HA pyje dhe kullota për të cilat është kryer Plani i Menaxhimit. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri  i kontrolleve dhe monitorimeve të fondit pyjor kullosor Njësia Matëse  Njësia Matëse ha Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 336 336 336 336 Sasia     Sasia 39.500 30.654 30.654 30.654 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 13.937,0 12.665 13.350 13.350 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 2.317,0 2.185 2.185 2.185 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti Sipërfaqe pyjore e pastruar 1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse ha Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia 10 10 10 10 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 1.685,0 1.685 1.000 1.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Mirëmbajtja e rrugëve, shesheve  dhe trotuareve urbane. 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit Rikonstruksion rrugë dhe sheshe urbane. 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit 1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Mirëmbajtje rrugë sheshe dhe trotuare urbane në territorin e Bashkisë së Shkodrës 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti Rikonstruksion rrugë  urbane 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti Rrugë të mirëmbajtura në Njësi Administrative 1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410530-1410864 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: m2 Sipërfaqe rrugë e rikualifikuar/asfaltuar Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Sipërfaqe Rruge rurale  të asfaltuara dhe të paasfaltuara për mirëmbajtje në m2 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse m2 Njësia Matëse  Njësia Matëse m2 Njësia Matëse  Njësia Matëse m2 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 3.054 3.054 3.054 3.054 Sasia     Sasia 21.897 10.858 16.087 13.330 Sasia     Sasia 378.800 380.800 382.800 382.800 Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 12.666,0 12.666 12.666 12.666 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 111.121,0 55.969 82.931 68.719 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 20.135,0 20.697 20.697 20.697 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti Rikonstruksion sheshe  urbane 1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti Rikonstruksion i rrugëve rurale 1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410739 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410503 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: m2 Sipërfaqe blloqe pallatesh rruge e rikualifikuar/asfaltuar Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: m2 Sipërfaqe rruge e rikualifikuar/asfaltuar Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse m2 Njësia Matëse  Njësia Matëse m2 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia 1.461 5.302 12.220 11.482 Sasia     Sasia 27.482 31.030 27.162 27.162 Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 7.533,0 27.597 63.000 59.200 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 109.092,0 106.750 91.213 77.017 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti 1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410863 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Projekte të realizuara sipas prioriteteve në planet e investimeve Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i projekteve Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia 25 22 27 28 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 1.000,0 1.000 2.000 2.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik Programi 04570 Transporti Publik

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i lëvizshmërisë urbane për një siguri dhe  cilësi jetesë më të mirë. 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Rrugë lokale urbane me sinjalistikë rrugore 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti Udhëtarë që përdorin linjat e  transportit publik 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ryerjen e funksi oneve 
dhe përg jegj ës ive.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Menaxhimi  efektiv, trajnimi i punonjësve dhe rekrutimi i  burimeve njerëzore në 
mëny rë  transpa rente

Përmbushja  e funksioneve dhe detyrave të  anëtarëve të  Këshillit dhe Kryepleqve të 
Njësive  Administrative në përputhje  me ak tet lig jore në fuqi.

Mena xhimi me efektivitet i burimeve njerëzore,  trajnimet e punonjësv e me qëllim 
zhvillimin e ka paci teteve planifikuese dhe menaxhuese, nëpërmjet programeve 
trajnuese  të punonjësve dhe rek rutimi i  burimeve njerëzore sipa s procedurave

Pag esë e  kuotizacionit vjetor për Shoqatën e Bashkive  të  Shqipërisë dhe realizimi i 
pa gesës së  kuotes se a nëta rësi së  për financi min e buxhetit të qarkut

U dhëtime e dieta për administratën vendore në funksion të  kry erjes së shërbi meve në 
punë

Polic i vendore e  tra jnua r dhe e kual ifikua r për k ryerjen e funksi oneve dhe 
përgjeg jësiv e.

Rritja e qetësisë  dhe mbarëva jtjes së  j etës dhe punëve publik e brenda 
territori t të  njësi së,  në përputhj e m e di spoz itat l igj ore  në fuqi

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Performa ncë dinjotoze e   Policisë së  Ba shkisë në shërbi m të qytetareve nëpërmjet 
mjeteve të  nevojshme në dispozi cion për zbatimin e  ligji t.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Trajtimi me ndihma ushqimore për blegtorinë, për të  minimizuar riskun e humbj es së 
krerëve të ba gëtive.

Dhënien e  ndihmës së  menjëhershme për familjet me raste fatkeqësie.  Dhënien e  dëmi t 
ekonomik (ndërtimor + orendi) për familjet me raste fatkeqësie .

pyjeve dhe kull otave në aksidente të  ndry shme, fatkeqësi natyrore, si dhe në ato të 
shkaktua ra  ng a dora e njeriut.  Mendohet të ngrihen edhe 2 sta cione te tjera  

Zja rrfik sesh, njeri ne zonen e  NenShkodres(Velipoje ose Trush) dhe tjetri ne zonen e 

sipas pri oriteteve.  Blerj a e fiksev e automatike për objektet e tjera. Rimbushj a e 
bombolave të  fik seve a utoma tike të  zjarrit.  Rifreskimi i ak teve teknike  për MZ SH. 

Rimbushje  bombulave të  fikseve a utomatike të  zjarri t në shkolla

Progra mimi  dhe z ba timi  efiç ient i  financim eve të prog ra mev e të  BE-së  dhe 
dona torëv e të  tjerë si dhe forci mi i  ma rredhëni ev e me dia sporën.

Përmi rësim i i  Klimës së  Bi znesi t përmes pa naireve, ofrimi t të s hërbimeve 
mbështetëse, publi kim it të materia leve prom ocional e si dhe inici ativ av e 

financi are  në mbështetje  të  biznesit të vogël.

Si stem imi dhe ngri tj a e  tregj ev e të  shi tj es me shumicë dhe pak icë  në territorin 
e   S hkodrës.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Projek te  të  aplikua ra  sipas programeve të fina ncuara nga BE dhe orga nizata të tjera  
ndërkombëta re

       Mirëmba jtj a e njësiv e të tregjeve publike  ekzistuese                           (pag esë e  
shërbimeve utilitare dhe ri parim vende shi tje je)     

Pjesëma rrje në prog ramet dhe projektet e financuara nga Bashkimi Europian,  
O rga niza ta të  tjera  ndërkombëtare si dhe anëtarësimi në shoqata  ndërkombëtare.

    Mirëmbajtja e  njësive të tregj eve publik e ek zi stuese                           (pa gesë e 
shërbimeve utilitare dhe riparim vende shitje je)   

O rg anizimi i aktiviteteve informuese dhe promovuese mbi prog ramet dhe projektet e 
Bashkimit Europian nëpërmjet Këndi t të BE S hkodër, Ma teri ale / fushatë promociona le në funksion të  promovimit të  bi zneseve të territorit

Ba shkëpunimi me Zonën e permirësimit të  bisnesit (BID) në rrug ën 13 Dhjetori dhe 28 
N ëntori 

Krijim i dhe përditësimi   i s istem it të informa ci onit  për a dministrim in, 
përdorim in  e  tokës  bujqësore.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Krijimi i ka dastrës bujqësore dhe arshiv es se saj  dhe futja në sistem e zona ve të 
parilev uara

Qentë e  rrugës që përfitojne shërbime dhe trajtohen dhe qen me pronar që do pa jisen 
me chip gjurmues.

Përmirësim i i sistemit të  ujitjes dhe kul limi t.  Ndërtim ose orga nizim  i 
sistemeve të  kontrol lit të  përmby tjeve, si stem ev e të  uji tjes dhe k ullim it, 

furniz im m e uj e për v aditje  të  ferm av e bujqësore.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Fuqizimi i strukturav e menaxhuese në funk si on të  ujitjes dhe kullimit të  tokave 
bujqësore

Fuqizimi i strukturav e menaxhuese në funk si on të  ujitjes dhe kullimit të  tokave 
bujqësore

Strukturat menaxhuese në funksion të ujitjes dhe kullimit,  Mjete në dispozicion të  kësaj 
struk ture.

S igurim i i mbroj tjes për qeverisj en e  qëndrueshme dhe kontroll in e  
mirëadm inistrimi t të  fondi t py jor dhe kullosor brenda  terri torit a dministra tiv 

të ba shki së.  

Reha bili timi dhe pyll ëz imi  i si përfaqeve pyj ore/k ul losore,  të deg ra duara , 
djegura   si edhe mbrojtja  e  tok ës nga  eroz ioni  ( Projek tim/Inv esti m).

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Kontroll dhe monitorim,  mena xhim sa  më i mirë i fondit pyjor/kullosor në funksion të 
zhvill imit të qëndrueshëm dhe përdori mit shumë funksional të tyre me ndikim të 

fuqishëm në rritjen ekonomik e të Bashk isë, kryesi sht të  komunitetit që i përdor a to.

Sipërfaqe pyjore  që është  pa strua r/përmirësuar nëpërmj et prerjeve rigjeneruese apo të 
thata, pastrimi sipërfa qeve nga deg ët dhe bimësi e thatë.

 Përmirësim i i rrj etit të  rrugëve rural e duk e s iguruar l idhjen e të  g jitha  
qendrav e të ba nuara  me rrjetin rrug or urba n dhe k ombëta r.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

 Sipërfa qe  rrugë të mirëmbajtura në m2; Sheshe te miremba jtura në m2 S ipërfaqe 
Trotua re  të  mirëba jtura në m2

Projekte sipas prioritetev e në planet e investimeve kapita le urbane të Bashk isë Shkodër  
           

 O frim i i nj ë shërbim i transporti publ ik c ilësor në shërbim  të qy teta rëv e të  
Bashk isë  Shk odër.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Programit

Emri Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Drejtue si i Pr ogramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mbiemri :

Nënsh kr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kryet ar i i  NJVV Kordinator i i  GMS Drejtuesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri Mbiemri :

Nënsh kr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kryet ari i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënshkrimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Dr ejtuesi i Pr ogramit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri:

Nënsh krimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh krimi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemr i: Emri  Mbiemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi: Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Pro gramit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ari i  NJVV Ko rdinato ri i  GMS Drejtuesi i  Pro gramit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :
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Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse kilometër Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i udhëtarëve Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 155 11.137 11.137 11.137 Sasia     Sasia 600.000 600.000 600.000 600.000 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 9.637,0 4.000 9.000 9.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 1.000,0 1.000 1.000 2.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Rritja e mbulimit me shërbim. 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit 1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.4. Objektivi i Politikës së Programit Rritja e frekuencës së mbledhjes së mbetjeve bashkiake 1.4. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Shërbimi i pastrimit në qytet + Njësi Administrative 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  1.4.A. Produkti  1.4.D. Produkti  

Kodi i Projektit 1410004;1410370 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  ton mbetje Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 40.000 40.000 40.000 40.000 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 257.348,0 239.705 246.660 251.660 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  1.4.B. Produkti  1.4.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  1.4.C. Produkti  1.4..F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Adresari i Bashkisë Shkodër 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numër tabela Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 1.000 1.000 1.000 1.000 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 500,0 500 500 500 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit 1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Punonjës në funksion të shërbimeve publike 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  Mirëmbajtje e varrezave publike dhe varrezave të dëshmorëve 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti Dekorimi i mjediseve publike 1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti Mirëmbajtja e hapësirave të gjelbërta 2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410803 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i punonjësve Njësia Matëse  Njësia Matëse Sipërfaqe varreza publike e mirëmbajtur në m2 Njësia Matëse  Njësia Matëse aksesor zbukurimi në copë Njësia Matëse  Njësia Matëse m2 Sipërfaqe  e gjelbër e mirembajtur Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 57 59 59 59 Sasia     Sasia 78.800 78.800 89.600 89.600 Sasia     Sasia 402 466 500 500 Sasia     Sasia 103.231 111.631 111.631 115.000 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 28.156,0 32.844 33.464 34.131 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 14.653,0 20.853 14.280 20.200 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 3.606,0 3.670 4.275 4.738 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 41.063,0 41.063 42.500 44.000 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 681,7 801 811 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  1,2% 0,6% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  19,0% 1,8% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 17,6% 1,2% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Menaxhimi i  sistemit të kanalizimit të ujërave të shiut (KUB) 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti Furnizimi me ujë i qytetit dhe Njësive Administrative 2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410479 Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse numri i popullsisë me shërbime sanitare Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i banorëve që marrin shërbim Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 102.131 98.050 100.137 104.309 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 16.000 16.000   Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 15.000,0 15.000 15.000 15.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 22.027,0 22.027   Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 681,7 801   Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  1,2% 0,6%  Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  19,0% 1,8%  Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 17,6% 1,2%  Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti  Numri  i qendrave shёndetёsore  të mirëmbajtura 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Mirëmbajtja e qëndrave shëndetësore parësore Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i qendrave të mirëmbajtura Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 2 1   Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 3.000,0 2.000   Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224   Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0%  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0%  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0%  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08130 Sport dhe Argëtim

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit 1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Pjesëmarrje aktive e rinisë në aktivitetet argëtuese dhe sportive. 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti Struktura sportive të mirëmbajtura dhe të mirëmenaxhuara. 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti 1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Argëtimi  dhe pjesëmarrje ne aktivitete rinore sportive. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Mbështetje dhe nxitje për rritjen e numrit të sportistëve në ekipet sportive. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse numër të rinj, pjesëmarrës në aktivitete rinore gjatë vitit. Njësia Matëse  Njësia Matëse numër strukturash në funksion të sportit Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i sportistëve Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 700 700 700 700 Sasia     Sasia 3 3 3 3 Sasia     Sasia 454 454 454 454 Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 1.708,0 2.517 3.217 3.217 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 41.528,0 44.107 44.466 44.876 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 41.544,0 33.828 33.828 33.828 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Ar

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit Ruajtja, mirëadministrimi dhe pasurimi i fondit të bibliotekës Marin Barleti. 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit 1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Ruajtja dhe promovimi i vlerave të trashëgimise kulturore 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti Menaxhimi dhe mirëadministrimi i strukturave të institucionit Teatrit “Migjeni” 1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410295 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Vlera të trashëgimisë kulturore të ruajtura e të promovuara. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Fondi  i  librave (tituj të rinj)  të pasuruar Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numri i shfaqjeve kulturore; artistike për trashëgiminë kulturore Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i librave(tituj të rinj)  të pasuruar Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i  strukturave Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 16 17 17 17 Sasia     Sasia 900 900 900 900 Sasia     Sasia 2 2 2 2 Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 1.759,0 1.290 1.290 1.290 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 1.100,0 1.000 1.000 1.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 33.999,0 32.770 32.572 32.572 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti 1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti 1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i godinave Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i  strukturave Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia 5 5 5 5 Sasia     Sasia  1 1 1 Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 22.811,0 25.177 25.134 25.134 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  4.902 4.902 4.902 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti Pjesëmarrje aktive e qytetareve në aktivitetet kulturore 1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti Aktivitete kulturore artistike përgjatë gjithë vitit në bashkinë Shkodër 1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Aktivitete kulturore në bibliotekën Marin Barleti Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Aktivitete kulturore artistike përgjatë gjithë vitit në bashkinë Shkodër Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i pjesëmarrësve Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i aktiviteteve kulturore Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia 420 420 420 420 Sasia     Sasia 287 136 137 136 Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 638,0 560 560 518 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 33.368,0 38.692 39.637 39.317 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

ll
o

ri
n

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollori

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit 1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti Aktivitete për promovimin e identitetit lokal e kombëtar 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e arsimit bazë dhe parashkollor 1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti  2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit 1410317; 1410319 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Rikonstruksion i godinave shkollore në arsimin bazë dhe atë parashkollor. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  numri i shkollave të arsimit bazë dhe kopshteve Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i aktiviteteve Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i shkollave dhe kopshteve planifikuar për përmiresim Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 122 122 122 122 Sasia     Sasia 6 6 6 6 Sasia     Sasia 5 4 6 7 Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 313.919,0 334.791 334.214 335.358 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 7.195,0 7.400 7.295 7.295 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 56.195,0 35.770 27.285 28.800 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

qytet dhe në njësitë administrative, kryesisht në plazhin e  Velipojës.  Për çdo v it 
rea lizojmë vendosjen e kufizuesve

të shpej tësisë  (bumeve). Shërbimin e sinjalistikës e  realizojmë edhe në njësitë e  tjera 

pasdi te . Linj a 2 (Qendër- Shirokë- Z oga j) e  cila shërbehet 4 herë  në di të  sipas orareve të  
miratua ra , 3 nga të  cilat me destinaci on deri në Z oga j. Kra has shërbimit qyteta s në 

Bashk inë Shk odër realizohet shërbimi rrethqytetës me linja të rreg ullta që lidhi n Njësitë  

Përm irësimi i a dministrim i të  shërbim it të mena xhim it të mbetj ev e urba ne:
-  M bulimi  i k ostos ng a tarifa e shërbimi t     -  N orm a e m bledhj es së ta rifës së 

shërbimit 

Efiç enca  buxhetore  për ofrim in e shërbim it:
- Shpenzi me për 1 ton mbetje  të menaxhua ra

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Ky  shërbim është kry er në mëny rë të  qëndrueshme, me frekuenca të përcaktuara  ng a 
dy në tre  herë  në ditë , me pika g rumbullimi dhe k ontenierë  të  shtua r,  të  vendosur sipa s 

kërk esës dhe dak ortësisë së përfa qësuesve të komunitetit. Z ONA FUNKSIONALE D:  

Shkodër, me qëlli m sig urimin e  k orni zës  së  përg jithshme të  zhvil lim it të 
territorit dhe promovi mit te  tij.  Reali zimi  dhe M onitori mi i  Si stemi t të 

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Numër tabela për azhornimin, ndryshimin, emërtimi i rrug ëve apo shesheve apo 
ndërtesa.

Përmbus hj a e nevoj ës për k ry erj en e  shërbimeve ditore  të rua jtjes, pa strimi t,  
mirëmba jtjes dhe të  tjera  për objek tet dhe ha pës irat publik e.  

 Shërbim c ilësor me standa rde dhe sipa s norm ativ av e të  rregull ores së  
M irëm bajtj es së Varrezav e.  Z gjerim  i terri torit të  Va rreza ve për va zhdimësinë 

e  këtij s hërbimi  .

S htimi i  ak tivi teteve festiv e që k a në nevojë  për dek orim, duk e rua jtur traditën 
dhe kulturën tonë.

Përmirësim i i c ilësisë  së  m irëmbaj tj es dhe riorg anizi mi i  lulis hteve, zgj erim i i 
sipërfa qev e të  g je lbërta  dhe gje lbërimi t rrug or,  në të  g jithë  Bas hk inë.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

punonj ësve të  shërbimeve publike  Përmbushja e  nevojës për k ryerjen e shërbimev e 
ditore të rua jtj es, pastrimit, mirëmba jtjes dhe të tjera , për objektet dhe hapësirat 

Pastrim parcela sh dhe rrugësh të  brendshme. M bje llje në parcela  bordurë e gj elbërt 
dhe drurë dekorativ.  Shërbi mi i ruajtjes dhe mirëmba jtjes për v arrezat publike  dhe a to 

të dëshmoreve. Mbj ellje  në pa rcela bordurë e g jelbërt dhe drurë dekora tiv .

të qytetit. Pjesa  tjetër e dekorit real izohet me elementë të  inv estuar në vite, të  cilët 
ruhen dhe mi rëmbahen ng a punonjësit e sek tori t.  Puna rea lizohet me punonjësit e 

Sipërfa qe të  gje lbra T ipi B (të  rëndësishme) –  përfshihen zona të gj elbra  të  lagj eve, 
rrethrrotul lime, dhe pa rqe lojrash.  Sipërfaqe të g jelbra  Tipi C (mirëmba jtj e me 

frekuencë të reduktuar) përfshijnë  zona të g jelbra  me shërbim, me frekuenca të 

Përmi rësi mi i  sistemit të  k anal izim it të  ujëra ve të zeza  në të  g jithë zonat 
urba ne të  N jësive  Admi nistrativ e të  ba shkisë;  Mi rë  a dminis trim i i shërbim it të 

furnizi mit me ujë

Përmirësim i i sistemit të  ka nal izim it të uj ra ve të  shiut në të gji thë zona t 
urbane të  Nj .A të  bas hk isë. 

Furnizim i me ujë  të  pijshëm i qytetit dhe njësiv e  adm inistrativ e të  Ba shkis ë 
S hkodër;  M irë admi ni stri mi i  shërbim it të  furnizi mit me ujë .

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Mirëmbaj tje  e va zhdueshme  dhe e qëndrueshme e rrj etit të kana lizimit të  ujera ve të 
bardha për zonën e Bashkisë Shkodër. Evitim i problema tika ve që mund të  çojnë në 

përmbytj e të zonave të cak tuara. 

Sigurimi i gadishmërise  së furnizimit me ujë, nëpërmjet rea lizimit të remontev e të 
prog ramuara, riparimit të defektev e dhe mirëmbajtjes së  të  gjithë  ag regateve punues.

promovuese në ni ve l v endor, të  ci lat l idhen m e m broj tj en e  shëndetit,  
eduk imi n e promoci oni n shëndetësor, pa randal imi n e sëm undjev e dhe 

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Të promovojm ë dhe te  nxisi m pjesëma rrj en a ktiv e të te  rinjv e  në ak tivitete 
s portiv e dhe socia le , s i a ktorë thelbësorë në zhvi llim in e  territorit.

Menax hi mi dhe mi rëa dministrim i i struk tura ve sportive dhe k riji mi 
i nfras truk turës së  përshta ts hm e dhe ci lësore  për të gji thë sportet.

Ga ra ntimi i pjesëma rrj es  së  të g ji thë  ekipeve të  Klubit Vll aznia  në  Kam pi ona tet 
Kom bëtare  m e s ynim arritjen e  rez ul ta teve cil ës ore.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

M bështetj e  të  rinjve që merren me sporte në ek ipet e  disiplina ve  sportive të 
mbështetura nga  Ba shkia  Shk odër

Mirëmba jtj a e tre strukturave sportive të  rëndësishme pa llatit të  sportit Qazim Dervishi, 
Stadiumi Loro Borici dhe kompleksit sportiv Reshit Rusi. 

Rua jtja  dhe promov imi  i v lerav e të  trashëg imisë  k ulturore  dhe 
mirëadm inistrimi  e fuqizi mi i  institucionev e menax huese.

Ba shki së së Shkodrës, Përm iresimi  i  m jediseve për zhvil limi n e ak tivitetev e 
a rtistike, rik onstuk sione të  a mbjentev e ndi hmëse në i nstituci onet e  ndry shme 

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

 Fondi te  bibliotek ës Marin Ba rleti i ruajtur, i mirëmbajtur, i  mi rëadministruar dhe  i 
pa suruar

Paga  dhe sig urime shoqërore për 38 punonjësit e T eatrit Mig jeni i si dhe shpenzi me për 
ujë , EE , internet, materiale  kancela rie  dhe higjenike  për mbarëv ajtjen e punës. 

Menaxhimi dhe mirëa dministrimi i strukturave të  institucionit Deg a Ekonomike e 
Kulturës

M ena xhimi dhe mirëadministri mi I struk tura ve të i nstitucionit Qendra k ulturore  Pjeter 
Gac i

Paga  dhe sigurime shoqerore per 31 punonj esit e DEK dhe shpenzime per uje,  EE,  
internet, materiale  kancela rie  dhe higjenike

Paga dhe siguri me shoqërore për 4  punonjësit e  Qendrës Kulturore  Pj etër Gaci si dhe 
shpenzime për ujë, EE, internet, ma teria le ka ncelarie dhe hig jenike për mba rëvajtjen e  

punës. 

 Si gurimi  i m jedi sev e dhe objekteve c ilësore për zhv illi min e  procesit mësim or 
në sis temi n pa rauniv ersi tar dhe para shk ollor. 

O rga nizi min e  a ktiv iteteve dhe prom ov imi n e identitetit kombëtar e  lok al,  si 
dhe admi ni stri min e  objekteve që lidhen me ushtri min e  k ëty re a ktiv itetev e.

Kri jim i i ambj enteve dhe m jediseve të  sistemit a rsimor  ba zë  dhe pa rashk ollor, 
të s igurtë konform sta ndardeve li gjore.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Mj edise   dhe objekteve cilësore për zhvil limin e  procesit mësimor në sistemi n arsimin 
ba zë dhe parashkollor

1410629;  1410868; 
1410848; 

infra struk turën dhe  shërbimet mbështetese të arsimit bazë dhe pa ra shkollor, 
mirëmba jtj e e  zakonshme e objekteve arsimore dhe furnizimi me lëndë djegëse për 

ng rohj e të objekteve te  Arsimit bazë dhe a tyre parashkoll or.

Veprimta ri  ma sive” (sportive, artistike e shkencore)  të  Qendrës Kulturore të F ëmijëv e, 
veprimtari me rrethet artistike, sportiv e e shkencore të  kësa j qendre, org anizimi i 

festival it lokal dhe  mba rëkombëtar  për këngën për fëmij ë.
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Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Programit

Emri Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Programit

Emri Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit
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Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti Numri i femijëve në nevojë dhe me aftësi të kufizuar  të mbështetur nga bashkia 1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  numër Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia  27 27 27 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)  1.177 1.177 1.177 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)  750 750 300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë   0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale   -60,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi  0,0% -60,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e arsimit të mesëm të përgjithshëm 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti 2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit 1410317 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410859 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Rikonstruksion i shkollave  të mesme të përgjithshme. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse numri i shkollave të arsimit të mesëm të përgjithshëm Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i shkollave të planifikuara për përmirësim Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i konvikteve dhe shkollave të arsimit profesional Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 13 13 13 13 Sasia     Sasia 6 7 7 7 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 4 4 4 4 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 38.405,0 36.920 37.283 37.378 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 12.740,0 13.093 4.798 4.798 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 73.393,0 75.168 75.168 75.168 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 681,7 801 811 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  1,2% 0,6% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  19,0% 1,8% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 17,6% 1,2% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti 2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Ndërmarrja e trajtimit të studenteve Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numri i godinave të NTS Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  3 3 3 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  14.000 14.000 14.000 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  4 4 4 Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   14,3% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  0,0% 14,3% Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e arsimit të mesëm profesional 2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numri I konvikteve dhe shkollave të arsimit profesional te rikonstruktuara Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 1 1   Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 32.445,0 9.322   Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT!   Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT!  Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT!  Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT!  Ndryshimi në % i kostos për njësi   
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social

1.1. Objektivi i Politikës së Programit 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Ndërgjegjësim i komunitetit mbi fenomenin e lypjes 1.1.D. Produkti 1.2.A. Produkti 1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti 2.1.D. Produkti Vënia në funksion e strehëzëz për fëmijët pa kujdes

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Ndërgjegjësim i komunitetit mbi fenomenin e lypjes Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit: Strehëz për fëmijët pa kujdes prindëror

Njësia Matëse numri i fëmijëve të identifikuar dhe trajtuar në situatë rruge Njësia Matëse Numri i rasteve të identifikuara Njësia Matëse numër aktivitetesh Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i fëmijëve Njësia Matëse Numër i fëmijëve      

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 50 50 50 50 Sasia 80 80 80 80 Sasia 44 42 39 39 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  20 25 25 Sasia 8 8 8

Kosto totale (në mijë lekë) 100,0 100 100 100 Kosto totale (në mijë lekë) 200,0 200 200 200 Kosto totale (në mijë lekë) 1.924,0 942 550 550 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  100 100 100 Kosto totale (në mijë lekë) 7.842,0 13.184 13.358

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  801 811 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   0,6% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   1,8% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  1,2% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT!

1.1.B. Produkti Numri i fëmijëve me masë mbrojtje të mbështetur nga NJMF 1.1.E. Produkti Numri i rasteve të mbështetura nga projekti 1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti Numri i Qendrave sociale komunitare funksionale; 2.1.E. Produkti Jetimë të mbështetur me rastin e festave të fund

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Numri i fëmijëve me masë mbrojtje të mbështetur nga NJMF Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Funksionimi dhe administrimi i qendrave sociale komunitare "Për familjen" Përshkrimi i Produktit: Numri i jetimëve të mbështetur me rastin e festave të f

Njësia Matëse numër Njësia Matëse Numri i rasteve Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i Qendrave Njësia Matëse Numri i jetimëve

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 5 5 5 5 Sasia 165 165 215 215 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 13 13 13 13 Sasia 50 50 50

Kosto totale (në mijë lekë) 200,0 200 200 200 Kosto totale (në mijë lekë) 2.753,0 3.220 2.491 1.653 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 17.214,0 19.918 19.372 20.597 Kosto totale (në mijë lekë) 400,0 400 400

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.000,0 750 750 300 Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,4 4 4 4 Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i kostos totale  -25,0% -60,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  -12,5% 14,3% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i kostos për njësi -25,0% 0,0% -60,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi -12,5% 0,0% 14,3% Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT!

1.1.C. Produkti 1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti Promovimi dhe Zhvillimi i Shërbimeve Alternative. 2.1.F. Produkti Familje Rome dhe Egjiptiane, që marrin shërbime pranë Qën

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Fushatë ndërgjegjësimi për shërbimin alternativ Përshkrimi i Produktit: Familje Rome dhe Egjiptiane, që marrin shërbime pranë Qën

Njësia Matëse Numri i fëmijëve Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Fushatë ndërgjegjësimi Njësia Matëse Numër familjesh të mbështetura

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 70 70 70 70 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 1 1 1 1 Sasia 500 500 500

Kosto totale (në mijë lekë) 100,0 100 100 100 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 100,0 100 100 100 Kosto totale (në mijë lekë) 200,0 100 100

Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT!
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social

1.1. Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i kushteve të banimit për shtresat në nevojë. 1.1. Objektivi i Politikës së Programit Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre 1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.2. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  1.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.1. Objektivi i Politikës së Programit 2.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti Persona të mbështetur me strehim social ne banesa sociale me qira 1.1.D. Produkti  1.2.A. Produkti  1.2.D. Produkti  1.3.A. Produkti  1.3.D. Produkti  2.1.A. Produkti 2.1.D. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Persona të mbështetur me strehim social në banesa sociale me qira Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse Numër  familjesh Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i personave Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia 150 160 170 170 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 54 65 70 75 Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë) 1.150,0 1.150 1.150 1.150 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 7.100,0 8.000 8.000 8.000 Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë) 265,4 224 229 229 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 681,7 801 811 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  1,2% 0,6% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale  -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  19,0% 1,8% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi -15,4% 2,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 17,6% 1,2% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.B. Produkti  1.1.E. Produkti  1.2.B. Produkti  1.2.E. Produkti  1.3.B. Produkti  1.3.E. Produkti  2.1.B. Produkti  2.1.E. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)    300 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

1.1.C. Produkti  1.1.F. Produkti  1.2.C. Produkti  1.2.F. Produkti  1.3.C. Produkti  1.3.F. Produkti  2.1.C. Produkti  2.1.F. Produkti  

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  

2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024

Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani

Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia    

Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)    

Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë    

Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale    

Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi   

Mbështetj e e fëmijëve në nev ojë  dhe me me aftësi të kufizuar për përjashtim ng a tarifa 
e  pa gesës.

Ofrimi  i shërbimeve ci lësore  për zhvi llim in e  proc es it mësim or eduka tiv në  
k ushte  të përshtatshme në g jithë  territorin a dm inistrativ  të  Bashk isë  së  

S hk odrës në a rs imin e  m esëm të  përgj iths hëm.

S igurim i i mjediseve dhe obj ek tev e cilësore  për z hv ill imi n e procesit m ësi mor 
në a rsim in e mesëm të  përg jithshëm .

Ofrimi  i shërbimeve c ilësore  për zhvi llim in e  proc es it mësim or eduka tiv në  
k ushte  të përshtatshme në g jithë  territorin a dm inistrativ  të  Bashk isë  së  

S hk odrës në a rsimin e  m esëm  profesional.

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Mjedise   dhe objekte cilësore për zhv illimin e  procesit mësimor në sistemin a rsimin të  
mesëm të përgjithshëm.

Mjedise  dhe objekteve ci lesore për zhvillimin e procesit mësimor në sistemin arsimit 
profesinal  

mbështetje për  infrastrukturën dhe shërbimet mbështetëse në arsimin e mesëm të 
përg jithshëm. Ngrohje  me lëndë djegëse, ka rburant (naftë), për arsi min e mesëm të 

shërbimet mbështetëse  arsimi te  mesem profesional, blerje  materiale në shërbi m të  
konvik teve, furnizimi i ty re  me energj i elektrike, uj e, shërbime postare, hostim web, 

Mjedise  dhe objekteve ci lesore për zhvillimin e procesit mësimor në sistemin arsimit 
profesina l  ( numri i g odina ve te NT S)

Rik onstruksioni  i objek tit të ish shkollës veterinare  dhe kthimi i sa j në  nj ë qendër 
komunitare multifunksional e.

M bul im sa  m ё të  plotё  të territori t me shёrbim e socia le  duke u harmoniz ua r 
me nev ojat dhe interesa t e  komunitetit.  

m e s hërbimet e  kuj desit s hoqëror në ba shk ërendim dhe ha rm oni zim me 
strateg jitё  dhe politik a t kombёta re; Pa rtneriteti i ngushtë  me shoqёrinë ci vil e,  
org aniz atat j o-fitim prurese,  biznesin priva t dhe bi znesi n socia l nё  veça nti për 

orientim  prom ovim in dhe z hv ill imin e  k ëty re shërbimev e;  Konsol idimi i 
shërbim ev e pranë qendrës  rinore "Atel ie" për nx itjen dhe promovi min e  
pj es ëm arrjes a ktiv e në formim profes iona l e edukim , a ktiv itete  a rtistike, 

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

N umri i rasteve të i dentifikuara / të referua ra  dhe të menaxhua ra   të  dhunës në familje Komunitet i  ndërgjegjësuar në niv el vendor në lidhje  me shërbimet e  kujdesit shoqëror. F ëmijë  që ma rrin shërbim në qëndrën e  specializuar për diag nostimin e hershëm të 
fëmijëve me autizem.

N umri i rasteve të i dentifikuara / të referua ra  dhe të menaxhua ra   të  dhunës në familje Komunitet i  ndërgjegjësuar në niv el vendor në lidhje  me shërbimet e  kujdesit shoqëror. F ëmijë  që ma rrin shërbim në qëndrën e  specializuar për diag nostimin e hershëm të 
fëmijëve me autizem.

Numri  i ra steve të fëmijëve  të mbështetura  ng a projekti me kurse passhkollore/ 
viktimave te  dhunes me baze gjinore te  mbeshtetura

Numri i  fëmij ëve në rrezik  dhe/ose në nevoj ë për mbrojtje  të  përfshirë në programet e  
kujdesit shoqëror të  ofruar nga NJMF dhe punonj ësit për mbrojtjen e fëmijëv e.

Numri i  fëmij ëve në rrezik  dhe/ose në nevoj ë për mbrojtje  të  përfshirë në programet e  
kujdesit shoqëror të  ofruar nga NJMF dhe punonj ësit për mbrojtjen e fëmijëv e.

Vlerësimi , pla nifiki mi dhe sig uri mi i  kushteve të përshtatshme të  banim it, për 
indi vidët dhe fa mil jet në  nevojë ,përmes ofri mit të  a lterna tiva ve për 

njëstrehim  të ga tshëm,  të arritshëm, të  përba ll ueshëm dhe të përshtatshëm

Buri me Nj erëzore të  tra jnua ra  dhe të  kua lifik ua ra  për k ry
dhe përg jegj ës ive.

Persona të  mbështetur me subvencioni m  qiraje  në  treg un e lire  dhe perfitues të  
subvencionimit të  interesa ve të kredisë për banesa me k osto të ulët 

Subvencionimi i qirasë në tregun e  lirë dhe subv encionimi i interesave të kredise  për 
banesa me kosto të ulët

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Programit

Emri Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Programit

Emri Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Programit

Emri Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kr yet ar i i  NJVV Kordinato ri i GMS Drejtuesi i  Programit

Emri Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kordinatori  i  GMS Drejt uesi i Programit
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

dministrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 01110 Planifikimi Mena

2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti 2.2.D. Produkti Digjitalizimi dhe automatizimi i proceseve të punes për administratën vendore 2.3.A. Produkti Regjistrimi i pronave të Bashkise Shkodër pranë Agjencisë Shtetërore të Kadastrës 2.3.D. Produkti Përmbushje e detyrimeve ndaj agjentit tatimor 3.1.A. Produkti  Shërbime të ofruara nga Gjendja Civile 3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit 1410116 Kodi i Projektit 1410201 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit: Digjitalizimi dhe automatizimi i proceseve të punes për administratën vendore. Përshkrimi i Produktit: Shërbimi për regjistrimin e pronave  në pronësi të Bashkisë Shkodër Përshkrimi i Produktit: Zbatimi i ligjit per transferimin e komisionit per agjentin tatimor Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numër i godinave të njësive administrative, lagjeve dhe qendrave komunitare Njësia Matëse numër procesesh Njësia Matëse Numri i pronave të Bashkisë Shkodër të  rregjistruara në ASHK   (  numër vjetor) Njësia Matëse Numri i agjenteve tatimore Njësia Matëse numër shërbimesh Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia 12 12 12 12 Sasia 21.089 21.089 21.089 21.089 Sasia 50 30 40 40 Sasia 2 2 2 2 Sasia 10 10 10 10 Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë) 22.760,0 22.060 22.960 22.960 Kosto totale (në mijë lekë) 10.156,0 21.956 9.856 9.856 Kosto totale (në mijë lekë) 1.000,0 22.060 22.960 22.960 Kosto totale (në mijë lekë) 3.500,0 21.956 9.856 9.856 Kosto totale (në mijë lekë) 16.604,0 17.032 17.372 17.720 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.896,7 1.838 1.913 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë) 0,5 1 0 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë) 20,0 735 574 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.750,0 10.978 4.928 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.660,4 1.703 1.737 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë  -40,0% 33,3% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale  -3,1% 4,1% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale  116,2% -55,1% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale  2106,0% 4,1% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale  527,3% -55,1% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale  2,6% 2,0% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi -3,1% 4,1% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi 116,2% -55,1% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi 3576,7% -21,9% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi 527,3% -55,1% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi 2,6% 2,0% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti Menaxhimi i mjeteve në pronësi të Bashkisë Shkodër 2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti Përmbushje e detyrimeve , që rrjedhin nga vendime gjyqësore të formes së prerë 2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Vendime gjyqesore të formes së prerë me efekte financiare Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Numri i automjeteve në funksion të administratës Njësia Matëse  Njësia Matëse Numër vendimesh Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia 7 7 7 7 Sasia     Sasia 1 5 7 7 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë) 4.200,0 4.700 5.000 5.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 235,0 4.700 5.000 5.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë) 600,0 671 671 714 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 235,0 940 940 714 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  400,0% 40,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale  11,9% 6,4% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  1900,0% 6,4% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi 11,9% 0,0% 6,4% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 300,0%   Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti Persona, përfaqësues të  institucioneve vendase dhe  të huaja 2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti Numër  biznese dhe individe bllokim i pasurive të palujtshme dhe të luajtshme 2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Pagesa e tarifës për vendosje barre siguruese dhe hipotekore Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i  bizneseve dhe individe bllokim i llogarive bankare Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia 0 250 250 250 Sasia     Sasia  500   Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë) 1.500,0 1.500 1.500 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  1.500 1.500 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë) #DIV/0! 6 6 6 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  3   Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë  #DIV/0! 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT!  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale  0,0% 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   0,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi #DIV/0! 0,0% 0,0% Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT!  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03140 Shërbimet e Polic

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti  3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

jtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 03280 Mbrotja nga Zja

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti  3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

onomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04130 Mbështetje për Z

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit Organizim dhe pjesëmarrje në panaire lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti Platforma të ndryshme elektronike  të mirëmbajtura 3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti Organizim " Dita shkodrane" 3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Organizim " Dita shkodrane"-  stenda lëvizëse vizito Shkodrën Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i platformave promovuese Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri qyteteve në  të  cilat organizohet "Dita shkodrane" Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 2 2 2 2 Sasia     Sasia  4 4 5 Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 900,0 500 500 650 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  700 900 1.200 Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.660,4 1.703 1.737 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  2,6% 2,0% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 2,6% 2,0% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti Materiale promocionale të publikuara dhe të prodhuara. 3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti Pjesëmarrje në panaire 3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Konceptim, dizenjim dhe publikim i materialeve publicitare dhe promocionale Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Pjesëmarrje në panaire kombëtare dhe ndërkombëtare Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i materialeve promocionale të prodhuara. (harta,  guida etj) Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i pjesëmarrjeve Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 6.800 7.000 7.500 7.900 Sasia     Sasia 3 2 3 3 Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 1.350,0 1.400 1.500 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 200,0 600 800 900 Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti Festivali i kulinarisë 3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Pjesëmarrje në Festivalin e Kulinarisë " Shife" Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i pjesëmarrësve Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  45 55 65 Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  1.000 1.200 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

ktimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e KonsumatoreProgrami 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatore Programi 04220 Shërbimet Bujqë

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti  3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

ë Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi 04240 Menaxhimi i Infr

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti  3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   
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Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemr i: Emri  Mbiemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi: Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kryet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit

Emri Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtue si i Pr ogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Da të: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri: Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh krimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemr i: Emri  Mbiemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi: Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kryet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit

Emri Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtue si i Pr ogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Da të: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri: Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh krimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemr i: Emri  Mbiemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi: Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kryet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit

Emri Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtue si i Pr ogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Da të: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emr i Mbiemri : Emri Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri: Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh krimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënsh kr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemr i: Emri  Mbiemri :

Nënshkr imi : Nënshkrimi: Nënshkrimi :

Datë: Datë: Da të:

Kryet ar i i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i  Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit

Emri Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtue si i Pr ogramit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Da të: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit
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Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 05100 Menaxhimi i Mbe

1.5. Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i grumbullimit të mbetjeve bashkiake 1.5. Objektivi i Politikës së Programit 1.6. Objektivi i Politikës së Programit  1.6. Objektivi i Politikës së Programit 2,1 Objektivi i Politikës së Programit Zvogëlimi dhe administrimi i ndotjes së mjedisit. 2,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 2,2 Objektivi i Politikës së Programit  2,2 Objektivi i Politikës së Programit

1.5.A. Produkti  1.5.D. Produkti  1.6.A. Produkti  1.6.D. Produkti  2.1.A. Produkti Studime aktivitete për efiçiencën e energjisë 2.1.D. Produkti  2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i projekteve /aktiviteteve Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 3 3   Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 33.474,0 33.473   Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.660,4 1.703   Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0%  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  2,6% 2,0%  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 2,6% 2,0%  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

1.5.B. Produkti  1.5.E. Produkti  1.6.B. Produkti  1.6.E. Produkti  2.1.B. Produkti Plani Lokal i Veprimit për  Zhurmën në mjedis  -  zbatim/azhornim 2.1.E. Produkti  2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numër masash Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  1 1 1 Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  200 200 200 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

1.5.C. Produkti  1.5.F. Produkti  1.6.C. Produkti  1.6.F. Produkti  2.1.C. Produkti Fletëpalosje / promocion 2.1.F. Produkti  2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Ndryshimet klimatike dhe ndërgjegjësimi I komunitetit Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numër Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  500 500 500 Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  200 200 200 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06140 Planifikimi Urban

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti  3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore Programi 06260 Shërbimet Publik

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Përmirësimi i menaxhimit të shërbimit të ndriçimit. 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti Shërbimi i Sistemit të Ndriçimit Publik të Qytetit dhe  Njësive Administrative 3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410823 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse sipërfaqe në m2 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 1.354.400 1.395.900 1.437.000 1.478.100 Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 130.447,0 144.450 140.009 139.315 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.660,4 1.703 1.737 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  2,6% 2,0% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 2,6% 2,0% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  
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Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:
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 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  
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Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

ime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 06370 Furnizimi me Ujë

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit  3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit  3,2 Objektivi i Politikës së Programit

2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti  3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti  3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:
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 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  
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 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   
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 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   
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Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 07220 Shërbimet e Kujd
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 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti  3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti  3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti  3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia   

 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

 Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

 Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

 Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

 Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Socia

2.2. Objektivi i Politikës së Programit  2.2. Objektivi i Politikës së Programit 2.3. Objektivi i Politikës së Programit  2.3. Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit 3,1 Objektivi i Politikës së Programit Shërbime të deleguara të mbështetura për funksionimin e tyre. 3,2 Objektivi i Politikës së Programit 3,2 Objektivi i Politikës së Programit

 kujdes prindëror 2.2.A. Produkti  2.2.D. Produkti  2.3.A. Produkti  2.3.D. Produkti  3.1.A. Produkti Aktivitete gjithpërfshirëse për fëmijë në kuadër te festave të fundvitit 3.1.D. Produkti  3.2.A. Produkti Persona të asistuar me pagesë  paaftësie dhe invaliditeti 3.2.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

dëror Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Pagesë  PAK dhe Invaliditeti Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numër i fëmijëve pjesmarrës Njësia Matëse  Njësia Matëse Numër përfituesish Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

8 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 30 30 30 30 Sasia     Sasia 8.082 7.782 7.882 7.882 Sasia   

13.097 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 271,0 271 271 271 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 845.000,0 820.000 830.000 830.000 Kosto totale (në mijë lekë)   

#DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.660,4 1.703 1.737 #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)   

#WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  0,0% 0,0% -100,0% Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë   

#WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  2,6% 2,0% -100,0% Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale   

#WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi 2,6% 2,0% #DIV/0! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi  

ë fundit të vitit 2.2.B. Produkti  2.2.E. Produkti  2.3.B. Produkti  2.3.E. Produkti  3.1.B. Produkti Mbështetja e trupës muzikore të Personave me Aftësi Ndryshe 3.1.E. Produkti  3.2.B. Produkti Familje dhe individë ne nevojë qe përfitojne nga skema e Ndihmes ekonomike 3.2.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

ave të fundit të vitit; Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Aktivitete gjithpërfshirëse për fëmijë në kuadër te festave të fundvitit Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numër i fëmijëve Njësia Matëse  Njësia Matëse Numër përfituesish Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

50 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 25 25 25 25 Sasia     Sasia 2.580 2.400 2.450 2.500 Sasia   

400 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 369,0 369 369 369 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 145.000,0 160.000 165.000 170.000 Kosto totale (në mijë lekë)   

#WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)   

#WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë   

#WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale   

#WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi  

në Qëndrës Komunitare 2.2.C. Produkti  2.2.F. Produkti  2.3.C. Produkti  2.3.F. Produkti  3.1.C. Produkti Numri  i shtëpive familje funksionale dhe në shërbim të PAK. 3.1.F. Produkti  3.2.C. Produkti  3.2.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

në Qëndrës Komunitare Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Shtëpi familje funksionale në shërbim të PAK të mbështetura. Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

ra Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i shtëpive familje Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023

Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani

500 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia 8 8 8 8 Sasia     Sasia     Sasia   

100 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 0,0 37.233 37.233 37.233 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)   

#WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)   

#WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   

#WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   

#WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025

Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social
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  Sasia 7 6 6 6 Sasia     Sasia 7.500 7.600 8.000 8.500 Sasia     Sasia  5 5 5 Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë) 2.750,0 700 900 1.200 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 250,0   300 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  1.000 1.200 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  
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  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)  600 800 900 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

 3.3.C. Produkti  3.2.F. Produkti  4.1.C. Produkti  4.1.F. Produkti  4.2.C. Produkti  4.2.F. Produkti  4.3.C. Produkti  4.3.F. Produkti
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 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse
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  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)  1.000 1.200 1.500 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi
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 3.3.C. Produkti  3.2.F. Produkti  4.1.C. Produkti  4.1.F. Produkti  4.2.C. Produkti  4.2.F. Produkti  4.3.C. Produkti  4.3.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

MIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE T

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm

ëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi 09230

 3,3 Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit

 3.3.A. Produkti  3.3.D. Produkti  4.1.A. Produkti  4.1.D. Produkti  4.2.A. Produkti  4.2.D. Produkti  4.3.A. Produkti  4.3.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

 3.3.B. Produkti  3.2.E. Produkti  4.1.B. Produkti  4.1.E. Produkti  4.2.B. Produkti  4.2.E. Produkti  4.3.B. Produkti  4.3.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

 3.3.C. Produkti  3.2.F. Produkti  4.1.C. Produkti  4.1.F. Produkti  4.2.C. Produkti  4.2.F. Produkti  4.3.C. Produkti  4.3.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

MIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE T

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm

ocial Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10430

 3,3 Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit Krijimi, zgjerimi dhe zhvillimi i shërbimeve për fëmijët e moshës 0-3 vjeç. 4,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit

 3.3.A. Produkti  3.3.D. Produkti  4.1.A. Produkti Fëmijë përfitues të shërbimit te çerdheve 4.1.D. Produkti  4.2.A. Produkti  4.2.D. Produkti  4.3.A. Produkti  4.3.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Administrimi dhe funksionimi i çerdheve Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse Numri i fëmijëve Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia 310 310 310 310 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)  820.000 830.000 830.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 47.502,0 54.887 55.126 55.373 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT! #WERT! #DIV/0! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

 3.3.B. Produkti  3.2.E. Produkti  4.1.B. Produkti Përmirësimi i infrastrukturës në institucionet e  Çerdheve 4.1.E. Produkti  4.2.B. Produkti  4.2.E. Produkti  4.3.B. Produkti  4.3.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit 1410870 Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Rikonstruksion i plotë i çerdhes Manush Alimani Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numër çerdhe Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia 1 1   Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)  160.000 165.000 170.000 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë) 10.001,0 10.000   Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë) #WERT! #WERT!   Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  #WERT! #WERT!  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  #WERT! #WERT!  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi #WERT! #WERT!  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

 3.3.C. Produkti  3.2.F. Produkti  4.1.C. Produkti Numri i  fëmijeve të mbështetur 4.1.F. Produkti  4.2.C. Produkti  4.2.F. Produkti  4.3.C. Produkti  4.3.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit: Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse numër Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia  28 28 28 Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  1.122 1.122 1.122 Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  #WERT! #WERT! #WERT! Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale   #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi  #WERT! #WERT! Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

MIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT SHPENZIMET E PRODUKTEVE T

Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661 Strehimi Social Programi 10661

 3,3 Objektivi i Politikës së Programit  3,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,1 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,2 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit  4,3 Objektivi i Politikës së Programit

 3.3.A. Produkti  3.3.D. Produkti  4.1.A. Produkti  4.1.D. Produkti  4.2.A. Produkti  4.2.D. Produkti  4.3.A. Produkti  4.3.D. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

 3.3.B. Produkti  3.2.E. Produkti  4.1.B. Produkti  4.1.E. Produkti  4.2.B. Produkti  4.2.E. Produkti  4.3.B. Produkti  4.3.E. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

 3.3.C. Produkti  3.2.F. Produkti  4.1.C. Produkti  4.1.F. Produkti  4.2.C. Produkti  4.2.F. Produkti  4.3.C. Produkti  4.3.F. Produkti

Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  Kodi i Projektit  

 Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:  Përshkrimi i Produktit:

 Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse  Njësia Matëse

2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 2022

Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti Plani Plani Plani Buxheti

  Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia     Sasia  

  Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)     Kosto totale (në mijë lekë)  

  Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)     Kosto për njësi (në mijë lekë)  

  Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë     Ndryshimi në % i Sasisë  

  Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale     Ndryshimi në % i kostos totale  

  Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi    Ndryshimi në % i kostos për njësi

  Subv enc ionimi për mbështetjen e  shërbimit pa pagesë në çerdhe për fëmijët e  
familjeve në nevojë dhe fëmijët me a ftësi të  kufizuar

Emri  Mbiemri: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nënsh kr imi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Da të: Datë:

Kryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinato ri i GMS Drejtuesi i  Progr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinato ri i GMS Drejtuesi i  Progr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh kr imi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemri: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nënsh kr imi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Da të: Datë:

Kryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinato ri i GMS Drejtuesi i  Progr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinato ri i GMS Drejtuesi i  Progr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh kr imi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mbiemri: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Datë: Datë:

K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit
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Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nënsh kr imi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :
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Datë: Da të: Datë:
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Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit
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Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinato ri i GMS Drejtuesi i  Progr amit
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Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit
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K ryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Pr ogr amit

Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi : Nën shkrimi: Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i Programit

Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nënsh kr imi : Nënshkr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i  NJVV Kor dinator i i  GMS Drejtuesi i Programit

Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nën shkrimi:

Datë: Da të: Datë:

Kryetari i NJVV K ordinat ori i GMS Dre jtue si i Progr amit

Emri  Mbiemri : Emr i  Mbiemri : Emri  Mbiemri :

Nënshkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkr imi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i GMS Drejt uesi i Programit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi : Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinato ri i GMS Drejtuesi i  Progr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i: Emri  Mb iemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kr yet ar i i  NJVV Ko rdinato ri i GMS Drejtuesi i  Progr amit

Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh kr imi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit
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E TË PROGRAMIT

2023-2025

Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
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Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Shërbimet e Policisë Vendore

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani
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Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Rrjeti Rrugor Rural
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Plani Plani Plani
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Plani Plani Plani
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Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Transporti Publik

 

 

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emr i Mbiemri : Emri  Mbiemri : Emri  Mbiemr i:

Nën shkrimi: Nënsh kr imi : Nënshkrimi :

Datë: Datë: Datë:

Kryetari  i NJVV Kord inatori  i  GMS Drejt uesi i Programit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit
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E TË PROGRAMIT

2023-2025

Menaxhimi i Mbetjeve
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Plani Plani Plani
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Plani Plani Plani
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Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Planifikimi Urban Vendor
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Plani Plani Plani
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Plani Plani Plani
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Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Shërbimet Publike Vendore

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Shërbimet e Kujdesit Parësor

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Sport dhe Argëtim

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit
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Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Përkujdesi Social

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

E TË PROGRAMIT

2023-2025

Strehimi Social

 

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

 

 

 

2023 2024 2025

Plani Plani Plani

   

   

   

   

   

   

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit

Emri  Mb iemri : Emri  Mbiemri : Emr i Mbiemri :

Nënshkrimi : Nënshkrimi: Nënsh krimi :

Da të: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori  i GMS Dr ejtu esi i P rogramit



PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025

Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve Projektet e Inve

BASHKIA Programi Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi Shërbimet e Policisë Vendore Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi Mbështetje pë

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

 1410116 Blerje pajisje të ndryshme zyre 323 Fondet e veta 2020 2022 131 192 600 1000 600 600 1.410.116 Blerje pajisje të ndryshme zyre 323 Fondet e veta 2020 2022 131 192 600 1000 600 600 1.410.513 Furnizim vendosje kamera sigurie për ambjente publike. 6614 Fondet e veta 2019 2022 6614 5000 1.410.402 Projektim i akteve teknike kundra zjarrit 2807 Fondet e veta 2018 2020 2807 1.410.116 Blerje paisje të ndryshme zyre Fondet e veta

 1410201 Blerje pajisje të Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK) ### F ### ###             6.000,0             3.000,0 1.410.201 Blerje pajisje të Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK) ### F ## ## 1.410.366 Blerje automjete në funksion të policisë bashkiake ### F ## ## 1.410.494 Blerje mjete F ## ## 1.410.783 Rikualifikim urban I sheshit në fshatin Zogaj ## F

 1410229 Rikonstruksion rrjeti elektrik godina e Bashkisë Shkodër-Kolaudim                                  2,0  Fondet e veta                       2.017,0                       2.017,0                            2,0       1.410.229 Rikonstruksion rrjeti elektrik godina e Bashkisë Shkodër-Kolaudim                                  2,0  Fondet e veta                       2.017,0                       2.017,0                            2,0       0                     1.410.571 Plotësimi i dokumentacionit ligjor teknik për masat MZSH dhe certefi    Fondet e veta                       2.021,0                       2.025,0                 3.000,0             1.000,0             1.000,0             1.000,0 1.410.559 Hartim të planit të Marketingut të territorit    Fondet e veta 

 1410366 Blerje automjete në funksion të administratës                       2.795,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               2.795,0   1.410.366 Blerje automjete në funksion të administratës                       2.795,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               2.795,0         0                     1.410.880 Rikonstruksion godina ekzistuse e MZSH-Zbatim, mbikqyrje, kolaud    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 2.299,0       1.410.468 Vendosja e tabelave orientuse dhe informuese                            558,0  Fondet e veta 

 1410802 Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin Financiar të Bashkisë ### F ### ###       1.410.802 Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin Financiar të Bashkisë ### F ## ## 0 0 1.410.842 Rikonstruksion I zyrave të informacionit turistik, Qyteti I Shkodrës, Ve ## F

 1410279 Kolaudim rikonstruksion godina komunë 2014                                  8,0  Fondet e veta                       2.014,0                       2.014,0                            8,0       1.410.279 Kolaudim rikonstruksion godina komunë 2014                                  8,0  Fondet e veta                       2.014,0                       2.014,0                            8,0       0                     0                     0     

 1410278 Implementimi i dokumentacionit të integruar të qendërzuar për të g    Fondet e veta                       2.017,0                       2.018,0                         50,0 1.410.278 Implementimi i dokumentacionit të integruar të qendërzuar për të g    Fondet e veta                       2.017,0                       2.018,0                         50,0       0                     0                     0     

Rikonstruksion i Dhomës së Serverit F ### ###             7.000,0     0 Rikonstruksion i Dhomës së Serverit F ## ## 0 0 0

Blerje  vegla pune    Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0                        100,0     0 Blerje  vegla pune    Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0                        100,0     0                     0                     0     

0 0 0 0
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                    0                     0                     0                     0     

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

 1410513 Furnizim vendosje kamera sigurie për ambjente publike. 6.614 Fondet e veta 2.019 2.022 6.614 5.000

 1410366 Blerje automjete në funksion të policisë bashkiake ### F ### ###

OK OK OK OK OK OK OK OK OK

 1410402 Projektim i akteve teknike kundra zjarrit 2.807 Fondet e veta 2.018 2.020 2.807

 1410494 Blerje mjete F ### ###

 1410571 Plotësimi i dokumentacionit ligjor teknik për masat MZSH dhe certefiki F ### ###

 1410880 Rikonstruksion godina ekzistuse e MZSH-Zbatim, mbikqyrje, kolaudi F ### ###

 1410116 Blerje paisje të ndryshme zyre Fondet e veta 2.022 2.022 70 120

 1410783 Rikualifikim urban I sheshit në fshatin Zogaj ### F ### ###

 1410559 Hartim të planit të Marketingut të territorit F ### ###

 1410468 Vendosja e tabelave orientuse dhe informuese ### F ### ###

 1410842 Rikonstruksion I zyrave të informacionit turistik, Qyteti I Shkodrës, Ve ### F ### ###

 1410471 Ndërtimi i strehëzës për qentë e rrugës 3.818 Fondet e veta 2.022 2.022 5.000

F ### ###

Vlera e 
Kontratës

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

Kodi i 
Projektit

Vlera e 
Kontratës

Burimi i 
Financimit

Data e 
Përfundimit

Kodi i 
Projektit
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 1410400 Zbatimi i projekteve teknike për mbrojtjen e tokës bujqësore nga ero Fondet e veta 2.017 2.018 174

 1410632 Blerje pompa spërkatëse ### F 1 1

 1410881 Rikonstruksion e ambjenteve të punës ### F ### ###

 1410798 Investime për përmirësimin e fondit pyjor/ kullosor (Hartimi i planit 4.466 Fondet e veta 2.020 2.022 4.466 2.185 2.185

 1410825 Hartim plani i Menaxhimit të Pyjeve e Kullotave të Bashkisë Shkodër F ### ###

 1410875 Blerje motosharre ### F 2 2

 1410881 Rikonstruksion I ambjenteve të zyrës ### F ### ###

 1410202 SHPRONESIME Fondet e veta 2.017 2.019 4.256 398 22.724

 1410460 Rikonstruksion Rruga Gjergj Jakin Bërdicë e Sipërme, rruga e Palokaj ### F ### ###

 1410464 Rikonstruksion i rrugës Rragam- Sheldi Loti II ### F ### ###

 1410415 Rikonstruksion rruga e "Karinëve" ### F ### ###

 1410454 Rikonstruksion Degëzime Rruga e “Shirokës" ### F ### ###

 1410495 Rikonstruksion Rrugë Velipojë Plazh ### F ### ###

 1410496 Sistemim asfaltim rruga Hamidije, Shtoj i Vjetër ### F ### ###

 1410497 Sistemim asfaltim rruga nacionale pika Ada- By Pass ### F ### ###

 1410498 Sistemim asfaltim rruga Myzyraj Dobraç ### F ### ###

 1410499 Sistemim- Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë ### F ### ###

 1410500 Sistemim- Asfaltim i rrugëve të brendshme, fshati Guri i Zi, (Rruga e X ### F ### ###

 1410501 Sistemim asfaltim rruga "Ura e Mesit- Drisht" ### F ### ###

 1410517 Rikonstruksion Rruga Mukej ### F ### ###

 1410518 Rikonstruksion Rruga Udhakryq ### F ### ###

 1410519 Rikonstruksion Rruga Cen Broja ### F ### ###

 1410520 Rikonstruksion rrugë Bahcallëk ### F ### ###

 1410522 Rikonstruksion Rruga "Hoxha Tsim'' (degezim) ### F ### ###

 1410524 Rikonstruksion Rruga "Zabelej" ### F ### ###

 1410531 Rikonstruksion Rruga "'Qazim Hoxha" ### F ### ###

 1410538 Rikonstruksion i rrugës Hafiz Ali Ulqinaku ### F ### ###

 1410552 Sistemim asfaltim Rrugë të brendshme fshati "Samrisht i Vjetër" ### F ### ###

 1410553 Sistemim asfaltim Rruga "Dajçit të ri'- (Shkolla e Mesme Dajç) ### F ### ###

 1410554 Sistemim- Asfaltim i rrugës "Mollojsve", Bërdicë Sipërme ### F ### ###

 1410555 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së Varrezave të Fshatit Mali- Hebaj ### F ### ###

 1410557 Sistemim- Asfaltim i rrugës përmes fshatit Ganjollë ### F ### ###

 1410576 Zgjatim i rrjeteve K.U.Z, K.U.B dhe Ujësjellës i rrugës Zef Kakarriqi ### F ### ###

 M062993 Shpronësime ### T ### ###

 1410521 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi"- Projektim ### F ### ###

 1410522 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim"- Projektim ### F ### ###

 1410526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare"-Projektim ### F ### ###

 1410534 Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku"- Projektim ### F ### ###

 1410535 Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi”- Projektim ### F ### ###

 1410536 Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta"- Projektim ### F ### ###

 1410537 Rikonstruksion i rrugës Vehbi Ismaili (shtesë)- Projektim ### F ### ###

 1410551 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët“- Projektim ### F ### ###

 1410580 Rikualifikim urban i bllokut tek ish- Devizioni- Projektim ### F ### ###

 1410581 Sistemim- Asfaltim i rrugës "Ramoshaj- Trush- Projektim ### F ### ###

 1410582 Sistemim- Asfaltim rrugë të brendshme Fshati Rec i Ri- Projektim ### F ### ###

 1410583 Sistemim- Asfaltim rrugë të brendshme Fshati Rec- Pulaj-Projektim ### F ### ###

 1410584 Sistemim Asfaltim rruga Prekaj Fshati Sektor- Velipoje- Projektim ### F ### ###

 1410585 Sistemim Asfaltim rrugë e brendshme Fshati Sektor- Velipojë-Proje ### F ### ###

 1410586 Sistemim Asfaltim rruga varrezave Bardhaj- Projektim ### F ### ###

 1410587 Sistemim Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (rruga Rragam L ### F ### ###

 1410596 Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari"- Projektim ### F ### ###

 1410597 Rionstruksion Rruga "Safet Hoxha"- Projektim ### F ### ###

 1410598 Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova"- Projektim ### F ### ###

 1410599 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali"- Projektim ### F ### ###

 1410601 Rikonstruksion Rruga "1 Qershori"- Projektim ### F ### ###

 1410604 Rikonstruksion Rruga "Karakaçej"- Projektim ### F ### ###

 1410605 Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej"- Projektim ### F ### ###

 1410606 Rikonstruksion degëzim Rruga “Lin Delia”- Projektim ### F ### ###

 1410607 Rikonstruksion Rruga "Magjoni"- Projektim ### F ### ###

 1410610 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni”- Projektim ### F ### ###

 1410635 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi"- Projektim ### F ### ###

 1410641 Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Parë" (Pas Furrës s ### F ### ###

 1410642 Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" (krahu i majtë)- Proj ### F ### ###

 1410643 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini” (tek ish vajguri)- P ### F ### ###

 1410644 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini”-  (tek Rajoni nr. 2) ### F ### ###

 1410645 Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga "Lëvizja e Postribës" (përball ### F ### ###

 1410646 Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek ish qendra ekon ### F ### ###

 1410648 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (afër servi ### F ### ###

 1410649 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë ### F ### ###

 1410650 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë s ### F ### ###

 1410652 Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm"- Projektim ### F ### ###

 1410655 Sistemim- Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin Bërdicë e Mesme ### F ### ###

 1410656 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në fshatin Trush- Projek ### F ### ###

 1410662 Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë- Projektim ### F ### ###

 1410669 Rehabilitimi i qendrës në fshatin Shtoj i Ri- Projektim ### F ### ###

 1410670 Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin Guci e Re- Projektim ### F ### ###

 1410671 Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë e Re- Projektim ### F ### ###

 1410672 Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja- Demokracia- Hotit në H ### F ### ###

 1410673 Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues- Projektim ### F ### ###

 1410684 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë- Guri i Kuq, (Loti 1)- Projektim ### F ### ###

 1410687 Sistemim asfaltim rruga Boks- Ura e Rrasekut faza e I- Projektim ### F ### ###

 1410688 Sistemim asfaltim rruga Qendër Boks- Ura e Mesit- Projektim ### F ### ###

 1410792 Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni"- Projektim ### F ### ###

 1410793 Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces"- Projektim ### F ### ###

 1410794 Rikonstruksion Rruga "Degrand"- Projektim ### F ### ###

 1410795 Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard"- Projektim ### F ### ###

 1410796 Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri"- Projektim ### F ### ###

 1410348 Rikualifikim urban blloqe banimi Zogu i Parë (Xhabije) ### F ### ###

 1410343 Rikonstruksion i rrugës Oblikë- Velinaj- Alimetaj, Loti 3 ### F ### ###

 1410343 Rikonstruksion i rrugës Oblikë- Velinaj- Alimetaj, Loti 4 ### F ### ###

 1410464 Rikonstruksion i rrugës Rragam- Sheldi Loti 3 ### F ### ###

 1410455 Rikualifikim Urban i Hyrjes së Qytetit të Shkodrës dhe Parkut për Push F ### ###

 1410503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes– Kullaj ### F ### ###

 1410521 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi" ### F ### ###

 1410522 Rikonstruksion Rruga "Hoxha Tasim" (degëzim) ### F ### ###

 1410523 Rikonstruksion Rruga "Hamit Gjylbegu" ### F ### ###

 1410526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare" ### F ### ###

 1410533 Rikonstruksion Rruga “Brioti” ### F ### ###

 1410542 Rikonstruksion Rruga "Shasi" ### F ### ###

 1410547 Rikualifikim i bllokut urban, rruga Daut Boriçi ### F ### ###

 1410550 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Henrik Laca" ### F ### ###

 1410690 Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari" ### F ### ###

 1410691 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë ### F ### ###

 1410699 Rikonstruksion Rruga e “Korpusit” ### F ### ###

 1410709 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni” ### F ### ###

 1410728 Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Parë" (Pas Furrës s ### F ### ###

 1410730 ### F ### ###

 1410736 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (afër servis ### F ### ###

 1410737 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë ### F ### ###

 1410738 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë sh ### F ### ###

 1410740 Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç ### F ### ###

 1410751 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Gomsiqe ### F ### ###

 1410757 Sistemim- Asfaltim Rruga "Myzyraj", loti II ### F ### ###

 1410758 Sistemim- Asfaltim Rruga e varrezave Bleran ### F ### ###

 1410761 Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë e Re ### F ### ###

 1410762 Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja- Demokracia- Hotit në Ho ### F ### ###

 1410763 Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues ### F ### ###

 1410775 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë- Guri i Kuq, (Loti 1) ### F ### ###

 1410809 Investime në bashkëfinancim me Fondin Shqiptar të Zhvillimit (FSHZH) F ### ###

 1410249 Projekt i plotë "Rikualifikim urban i rrugicave në Qendrën Historike ( F

 1410680 Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj- Projektim ### F ### ###

 1410724 Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka"- Projektim ### F ### ###

 1410813 Sistemim asfaltim rruga e Drinit Bahcallek- Projektim ### F ### ###

 1410814 Rikonstruksion rruga "Freskej"- Projektim F ### ###

 1410815 Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit"- Projektim ### F ### ###

 1410816 Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nazmi Kryeziu" (Tek Filiali i P ### F ### ###

 1410826 Projektim Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër ### F ### ###

Riku alifikim Urb an Blloqe b animi Rr uga e "Ko rpusit" (Enti Ko mbëtar



 1410832 Sistemim asfaltim rruga e Mushanit Loti II- Projektim ### F ### ###

 1410349 Studim Projektim Rikonstruksion Rruga memorandumi i Grecës F ### ###

 1410381 Studime dhe projektime në bashkëfinancim me Fondin e Zhvillimit të F ### ###

 1410528 Rikonstruksion degëzim Rruga "Lopcej" ### F ### ###

 1410530 Rikonstruksion Rruga "Ferrukej"(Investim në proçes nga viti 2021) ### F ### ###

 1410539 Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" Loti II ### F ### ###

 1410544 Rikonstruksion Rruga (degëzim) “At Zef Valentini”- Projektim ### F ### ###

 1410603 ### F ### ###

 1410608 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave" ### F ### ###

 1410611 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në lidhje me Rrugën ### F ### ###

 1410612 Rikonstruksion i Rrugës “Milosao” ### F ### ###

 1410613 Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani” ### F ### ###

 1410614 Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej” ### F ### ###

 1410636 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” ### F ### ###

 1410638 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj" ### F ### ###

 1410640 Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri" ### F ### ###

 1410647 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh Rruga “Bashkimi” ### F ### ###

 1410651 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt Sinani” ### F ### ###

 1410658 Sistemim- Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj" ### F ### ###

 1410753 Sistemim asfaltim rruga Ças- Projektim ### F ### ###

 1410754 Rikonstruksion trotuari, Baks i Ri- Projektim ### F ### ###

 1410755 Sistemim asfaltim rruga Viluni- Projektim ### F ### ###

 1410773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike- Pallate- Projektim ### F ### ###

 1410774 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblikë Qendër- Lagjja Lami dhe Rashkej- ### F ### ###

 1410826 Projektim Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër F ### ###

 1410827 Projektim Rikualifikim Urban blloqe Shkodër Qendër ### F ### ###

 1410828 Projektim Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i rrugëve në Njësi Adminis ### F ### ###

 1410829 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë: Rruga e Shtregullave ### F ### ###

 1410830 Rikonstruksion Rruga "Usta Meta" ### F ### ###

 1410831 Sistemim asfaltim Rrugë të brendshme fshati Shirq (rruga e Kishës së S ### F ### ###

 1410833 Vazhdim i rrugës së Ramoshve (Lagjja Peraj)- Projektim ### F ### ###

 1410834 Rikonstruksion Rruga "Mëndafshit" ### F ### ###

 1410835 Rikonstruksion Rruga "Asdreni" ### F ### ###

 1410839 Sistemim asfaltim rrugë të brendshme Dobrac (rruga Çeliku, Dinaj, H ### F ### ###

 1410841 Sistemim asfaltim rruge në fshatin Shtoj i Vjetër- Guci e re- Projekti ### F ### ###

 1410883 Rikonstruksion rruga "Selim Gjyrezi"-Projektim F ### ###

 1410885 Rikonstruksion rruga "Jul Variboba"-Projektim F ### ###

 1410888 Rikonstruksion rruga "Memej"-Projektim F ### ###

 1410891 Rikonstruksion "Prenge Morina"-Projektim F ### ###

 1410894 Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga Isuf Sokoli-projektim F ### ###

 1410898 Sistemim asfaltim rruga "Lulaj" Hot I Ri-projektim F ### ###

 1410863 Projektim Rikonstruksion rruge Shkoder Qender F ### ###

 1410060 Kontratë kolKol SARR Shtoj i Ri- Grude e Re ### F ### ###

 1410105 Kontratë mbikqyrje Sup SARR Bardhaj Kodër II ### F ### ###

 1410273 Rikonstruksion blloku pallateve (ish Rajoni nr. 4) Rruga "Bulevardi Sk F ### ###

 1410284 Kontratë kol dtKol SARR Bardhaj Kodër II ### F ### ###

 1410285 Kontratë Kolaudimi Kol Investim Gjelbërim ### F ### ###

 1410286 Kontratë Kolaudimi Kol SARR Dobraç- Rus II ### F ### ###

 1410288 Kontratë Kol SARR Grudë Vinotekë ### F ### ###

 1410289 Kontratë mbikqyrje SARR RR, Nja- Golem ### F ### ###

 1410290 Kontratë Kol SARR RR, Na- Golem ### F ### ###

 1410291 Kontratë kolaudimi Kol SARR Bardhaj Kodër I ### F ### ###

 1410334 Supervizim Rr .Pjetër Gjoka ### F ### ###

 1410287 Kontratë shtesë Bardhaj Kodër II 20 % ### F ### ###

 1410526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare" Loti II ### F ### ###

 1410709 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni” Faza II ### F ### ###

 1410724 Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka"(Investim në proçes nga v ### F ### ###

 1410771 Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj ### F ### ###

 1410777 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë– Guri i Kuq, (Loti 2) (Investim n ### F ### ###

 1410817 Sistemim asfaltim rruga e Drinit Bahcallek (Investim në proçes nga vi ### F ### ###

 1410818 Rikonstruksion rruga "Freskej" (Investim në proçes nga viti 2021) ### F ### ###

 1410822 Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, Guri i Zi (Investim në pr ### F ### ###

 1410833 Vazhdim i rrugës së Ramoshve (Lagja Peraj) (Investim në proçes nga v ### F ### ###

 1410836 Sistemim Asfaltim segmenti rrugor rruga "Skenderaj" dhe rruga "Hax ### F ### ###

 1410837 Rehabilitim i qendrës së fshatit Grudë e re, rruga "Kalimtari" dhe rrug ### F ### ###

 1410838 Sistemim Asfaltim rrugë të brendshme fshati Hot i Ri ### F ### ###

 1410839 Sistemim asfaltim rrugë të brendshme Dobrac (rruga Çeliku, Dinaj, Ha ### F ### ###

 1410840 Sistemim Asfaltim Rruga "Maliq Idrizi" Shtoj i Ri faza e parë (Investim ### F ### ###

 1410499 Sistemim- Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë (Loti 2) ### F ### ###

 1410503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes – Kullaj, faza II ### F ### ###

 1410503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes – Kullaj, faza III (Investim në pr ### F ### ###

 1410530 Rikonstruksion Rruga "Ferrukej" ### F ### ###

 1410534 Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku" ### F ### ###

 1410535 Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi” ### F ### ###

 1410536 Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta" ### F ### ###

 1410539 Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" Loti II F ### ###

 1410544 Rikonstruksion Rruga (degëzim) “At Zef Valentini”(Investim në proçes ### F ### ###

 1410551 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët“ ### F ### ###

 1410581 Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës “Ramoshaj” në fshatin Trush ### F ### ###

 1410582 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Reç i Ri ### F ### ###

 1410584 Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati Sektor Velipojë ### F ### ###

 1410585 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme, Fshati Sektor Velipojë (Inves ### F ### ###

 1410587 Sistemim- Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rraga ### F ### ###

 1410658 Sistemim- Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj" ### F ### ###

 1410692 Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha" (Investim në proçes nga viti 202 ### F ### ###

 1410693 Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova" (Investim në proçes ### F ### ###

 1410694 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" (Investim në proçes nga viti 202 ### F ### ###

 1410694 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II (Investim në proçes nga v ### F ### ###

 1410695 Ndërtim trotuari Rruga nacionale (Rruga e "Tiranës"), Bahcallek (Inv ### F ### ###

 1410698 Rikonstruksion Rruga "1 Qershori" (Investim në proçes nga viti 2020) ### F ### ###

 1410700 Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” (Investim në proçes nga viti 2020) ### F ### ###

 1410702 ### F ### ###

 1410704 Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej" ### F ### ###

 1410706 Rikonstruksion Rruga "Magjoni" ### F ### ###

 1410707 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave" ### F ### ###

 1410707 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave"Faza II F ### ###

 1410710 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në lidhje me Rrugën ### F ### ###

 1410711 Rikonstruksion i Rrugës “Milosao” ### F ### ###

 1410712 Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani” ### F ### ###

 1410713 Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej” (Investim në proçes ### F ### ###

 1410714 Rikonstruksion i Rrugës “Dragushej”(Investim në proçes nga viti 2021 ### F ### ###

 1410716 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” (Investim në proçes nga vi ### F ### ###

 1410718 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi" ### F ### ###

 1410718 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi" faza II ### F ### ###

 1410719 Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni" ### F ### ###

 1410720 Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces" ### F ### ###

 1410721 Rikonstruksion Rruga "Degrand" ### F ### ###

 1410722 Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard" ### F ### ###

 1410723 Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri" ### F ### ###

 1410725 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"(Investim në proçes nga viti 202 ### F ### ###

 1410725 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"Faza II F ### ###

 1410727 Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri" ### F ### ###

 1410729 Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" (krahu i majtë) ### F ### ###

 1410731 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini” (tek ish vajguri) ### F ### ###

 1410732 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini”- (tek Rajoni nr. 2) ### F ### ###

 1410733 Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga "Lëvizja e Postribës" (përball ### F ### ###

 1410734 Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek ish qendra ekono ### F ### ###

 1410735 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh Rruga “Bashkimi” F ### ###

 1410739 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt Sinani”(Investim ### F ### ###

 1410740 Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç Loti II (Investim në proçe ### F ### ###

 1410741 Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm" ### F ### ###

 1410744 Sistemim- Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin Bërdicë e Mesme ### F ### ###

 1410745 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në fshatin Trush ### F ### ###

 1410750 Sistemim- Asfaltim Rrugë Velipojë Plazh loti III (Investim në proçes n ### F ### ###

 1410753 Sistemim Asfaltim i rrugës së fshatit Ças (Investim në proçes nga viti ### F ### ###

 1410755 Sistemim Asfaltim Rruga Viluni (Investim në proçes nga viti 2021) ### F ### ###

 1410759 Rehabilitimi i qendrës në fshatin Shtoj i Ri ### F ### ###

 1410760 Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin Guci e Re ### F ### ###

 1410773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate (Investim në proçes nga v ### F ### ###

 1410773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate Faza II F ### ###

 1410774 Sistemim- Asfaltim  i rrugës Oblikë Qendër – Lagjja Lami dhe Rashkej ### F ### ###

 1410797 Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë (Investim në proçes nga v ### F ### ###

 1410815 Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit"(Investim në proçes nga viti 2 ### F ### ###

 1410816 Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nazmi Kryeziu" (Tek Filiali i P F ### ###

 1410829 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë: Rruga e Shtregullave ### F ### ###

 1410830 Rikonstruksion Rruga "Usta Meta"(Investim në proçes nga viti 2021) ### F ### ###

 1410832 Sistemim Asfaltim Rruga e Mushanit Loti II (Investim në proçes nga v ### F ### ###

 1410834 Rikonstruksion Rruga "Mëndafshit" F ### ###

 1410835 Rikonstruksion Rruga "Asdreni" (Investim në proçes nga viti 2021) ### F ### ###

 1410841 Sistemim asfaltim rrugë në fshatin Shtoj i Vjetër- Guci e re ### F ### ###

 1410855 Rikonstruksion degëzim rruga Amadeo- Zbatim, mbikqyrje, kolaudim ### F ### ###

 1410856 Sistemim asfaltim rruga Varezat e Dëshmorëve- Bardhaj- Zbatim, m ### F ### ###

 1410857 Sistemim asfaltim dhe punime mbrojtëse në segmentin Ura e Bardhajv ### F ### ###

 1410858 Rikonstruksion rruga Bajri- Zbatim, mbikqyrje, kolaudim ### F ### ###

 1410864 Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër F ### ###

Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Shkoder Qender

Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i rrugeve ne Njesi Administrative F ### ###

Investim pwr ndwrhyrje për përmirësimin e shtresave rrugore

 1410882 Rikonstruksion rruga Krajej F ### ###

 1410884 Rikonstruksion rruga "'Selim Gjyrezi"' F ### ###

 1410886 Rikonstruksion rruga "'Jul Variboba"' F ### ###

 1410887 Rikonstruksion rruga për bicikleta, Zbatim, mbikqyrje, kolaudim F ### ###

 1410889 Rikonstruksion rruga "'Memej"' F ### ###

 1410890 Rikonstruksion rruga "'28 Nentori"' F ### ###

 1410892 Rikonstruksion Trotuari Rruga ''Daut Boriçi'' F ### ###

 1410893 Rikonstruksion rruga Ethem Kazazi Faza I F ### ###

 1410895 Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga Isuf Sokoli F ### ###

 1410896 Rikualifikim urban bllok pallatesh blv.Skenderbeg-rruga ''Jezuiteve" F ### ###

 1410897 Rikualifilim urban rruga Hafiz Sabri Bushati F ### ###

 1410899 Sistem asfaltimi rruga "Lulaj" Hot I Ri F ### ###

 1410904 Rikonstruksion ''Prenge Morina'' F ### ###

Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli, faza II F

 Rikualifikim urban bllok pallatesh, blv. Skenderbeg - rruga Jezuiteve, f F

 1410566 Zbatimi i projektit sipas specifikimeve të programit Horizon 2020 P G ### ###

 1410393 F.V Kufizues shpejtësie (bumpe gome) 1.690 Fondet e veta 2.019 2.021 1.690

 1410474 Investim në përmirësimin e sinjalistikës rrugore horizontale dhe vertik ### F ### ###

Riko nstru ksio n Rruga "Muh ar rem  Dragovoja"

Riko nstru ksio n Rruga "Muh ar rem  Dragovoja"



 1410004 Blerje kazana- Shërbimi i pastrimit 10.618 Fondet e veta 2.020 2.022 7.176 8.442 1.851 5.000

 1410370 Ndërtim xhepa kazanesh për mbeturina ### F ### ###

 1410843 Investime në kuadër të projektit Bashki të Zgjuara Energjie-Projek ### F ### ###

 1410843 Investime në kuader të projektit Bashki të Zgjuara Energjie- Mbikqy F ### ###

 1410900 Blerje kosha dekorativ betoni F ### ###

Investime në kuadër të projektit Bashki të Zgjuara Energjie-Projek G

 1410784 Projektim, rivlerësimi, realizimi dhe monitorimi i Sistemit të Adresav Fondet e veta 2.021 2.022 500

Rivlerësimi, realizimi dhe monitorimi i Sistemit të Adresave Bashkia Sh F

 1410803 Ndërtim parcela të reja varrezash 7.200 Fondet e veta 2.020 2.022 4.000 3.200 1.000 7.000 5.000

 1410395 Blerje mjete të ndryshme për punonjësit e njësisë së ofrimit të shërb ### F ### ###

 1410234 Ndriçim rrugë dytësore+Projektim ### F ### ###

 1410372 Zevëndesimi I ndriçimit të dëmtuar (ekorativ+zinkat) ### F ### ###

 1410790 Investime ndriçim në rrugë kryesore ### F ### ###

 1410823 Investim në ndriçim rrugor ### F ### ###

 1410393 Blerje mjete të ndryshme për punonjësit e shërbimeve F ### ###

 1410961 Reabilitim I ndriçimit të lulishtes Plazh-Velipojë,zbatim, mbikqyrje, k ### F ### ###

 1410823 Investime në ndricim rrugor- zbatim, mbikëqyrje dhe kolaudim F ### ###

 1410480 Rikonstruksion i rrjetit kryesor të ujësjellësit dhe ndërtim i rrjetit të 48.026 Fondet e veta 2.019 8.585 9.016 18.388

 1410479 Rikonstruksion e rrjetit kryesor te ujësjellësit dhe ndërtim i rrjetit te b F ###



 M112790 Projekti "Jeto me Sportin" Rikualifikim i terreneve sportive në shkol 17.941 FZHR 2.020 2.020 3.229

 1410901 Projektim sallë sportive ### ###

 1410902 Ndërtim sallë sportive ### ###

 1410903 Ndërtim ambjente sportive ### ###

 1410201 Blerje pajisje TIK F

 1410317 Blerje orendi dhe pajisje zyre F

 1410359 Blerje instalime teknike, pajisje sportive (tabela basketbolli, shtylla, rr F

 1410619 Blerje prozhektorë për ndriçimin e fushës së stërvitjes së Pallatit të Sp F

 1410620 Blerje pajisje pastrimi- fshesë me korent profesionale F

 1410800 Rikonstruksion terren sportiv (salla e ndeshjeve lojëra me dorë 700 m F

 1410295 Zhvillim dhe pasurim i fondit të Bibliotekës, libra, revista, periodikë Fondet e veta 829 697 1.100 1.000 1.000 1.000

 1410116 Blerje pajisje zyre komp+ fotokopje F

 1410319 Blerje paisje operacionale F

 1410201 Blerje pajisje TIK F

 1410201 Blerje pajisje TIK F

 1410421 Realizim I memorialit te persekutuarve politik F

 1410617 Blerje dhe vendosje ndricues spote F

 1410799 Fshesë me korent F

 1410876 Blerje kondicioner dhe deumidifikator F

 1410876 Blerje kondicioner F

 1410485 Rikonstruksion i godinës kopshtit Guerile 2.609 Fondet e veta 2.018 2.020 2.577

 1410868 Bashkëfinancim për projekte sportive F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi ### F ### ###

 1410633 Rikonstruksion I pjeshem I kopshti "Haxhi Hajdari" Golem ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi (Kopshte) ### F ### ###

 1410844 Rikonstruksion I pjeshem I kopshti "Bep Tusha" ### F ### ###

 1410844 Rikonstruksion I pjeshem I kopshti "Bep Tusha" ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi ### F ### ###

 1410877 Rikonstruksioni I pjesshëm I banjove Ton Alimehilli ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi ### F ### ###

 1410367 Blerje vegla pune ### F ### ###

 1410629 Projektim Instalim I ngrohjes qendrore ne shkollen "Ismail Qemali ### F ### ###

 1410590 Projektim Ndertim fushe sportive  shkolla 9 vjecare Gjergj Vat marti ### F ### ###

 1410623 Projektim Rikonstruksion fasada Shkolla Sait Tagani Truish ### F ### ###

 1410591 Ndertim fushe sportive  shkolla 9 vjecare Gjergj Vat martini Nj.A Ve ### F ### ###

 1410317 Blerje Paisje orendi ### F ### ###

 1410319 Blerje paisje operacionale ### F ### ###

 1410624 Blerje paisje sigurimi ### F ### ###

 1410627 Rikonstruksion Shkolla sait tagani Trush ### F ### ###

 1410319 Blerje paisje operacionale ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje zyre ### F ### ###

 1410846 Proj.Vend rrjetit instal.kaldaje shk M.Camaj ### F ### ###

 1410847 Projektim Instal.kaldaje e radiatoret  shk A.selimi Vukatane ### F ### ###

 1410848 Projektim Rikonstruksion pjesshem shk A Hajdari ### F ### ###

 1410849 Projektim Rikonstcatise shk .Mes Meselim ### F ### ###

 1410846 Vend rrjetit instal.kaldaje shk M.Camaj ### F ### ###

 1410849 Rikon.catia shk.Mes Meseslim ### F ### ###

 1410629 Instalimi ngrohjes  shk I Qemali ### F ### ###

 1410871 Shtese ambienteve per shk I S Brucaj Guci e re ### F ### ###

 1410848 Rikonstruksion pjesshem shk A Hajdari ### F ### ###

 1410872 Projejktim Rikonstr.tualeteve shk B Kadija ### F ### ###

 1410873 Projektim Instalimi sist ngrohjes shk E Koliqi Shiroke ### F ### ###

 1410874 Projektim Rikonstruksion QKF "K Alija" ### F ### ###

 1410872  Rikonstr.tualeteve shk B Kadija ### F ### ###

 1410872 Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija ### F ### ###

 1410872 Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija faza 2 ### F ### ###

 1410872 Projektim Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija faza 3 ### F ### ###

 1410872 Instalimi kaldajes shk B Kadija ### F ### ###

 1410847 Instalimi kaldajes e radiatoreve Shk "A Selimi" Vukatane ### F ### ###

 1410873 Instalimi sistemit  ngrohjes Shk "E koliqi"Shiroke ### F ### ###

 1410873 Projektim Instalimi I sistemit të ngrohjes Shk ''E Koliqi" faza 2 ### F ### ###



 1410873 Instalimi I sisitemit ngrohjes Shk "E Koliqi'' faza 2 ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi per mobilim ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje zyre ### F ### ###

 1410436 Blerje vegla pune ### F ### ###

 1410319 Blerje paisje operacionale F ### ###

Rikonstruksion I kopshteve F

Rikonstruksion shkolla F

 1410508 Rikonstruksion I shkolles Jordan Misja 26.259 Fondet e veta 2.019 2.021 25.972

 1410317 Blerje  paisje  orendi ### F ### ###

 1410592 Projekti Rikonstruksion tarraca Shkolles "Mehmet Shpendi" NJ.A.Sha ### F ### ###

 1410624 Blerje paisje sigurimi ### F ### ###

 1410319 Blerje paisje operacionale ### F ### ###

 1410317 Blerje Paisje orendi ### F ### ###

 1410508 Proj.Rikonstru. Shk.J.Misja Faza II ### F ### ###

 1410508 Rikonstru. Shk.J.Misja Faza II ### F ### ###

 1410508 Rikonstru. Shk.J.Misja Faza I ### F ### ###

 1410565 Blerje automjet ### F ### ###

 1410624 Blerje paisje sistem sigurimi ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje per mobilim ### F ### ###

 1410319 Blerje paisje operacionale ### F ### ###

 1410319 Blerje paisje operacionale ### F ###

 1410319 Blerje paisje operacionale ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi per mobilim ### F ### ###

 1410593 Rikonstruksion  shk Mehmet Shpendi ### F ### ###

 1410593 Rikonstruksion  shk Mehmet Shpendi ### F ### ###

 1410859 Projektim Rikonstruksion shk K Idromeno ### F ### ###

 1410859  Rikonstruksion shk K Idromeno faza 1 F ### ###

 1410859  Rikonstruksion shk K Idromeno faza 1 ### F ### ###

 1410859 Rikonstruksion shkolla te mesme te pergjithshme F ### ###

 1410319 Blerje pajisje operacionale ### F ### ###

 1410562 Rikonstruksioni i objektit të ish shkollës veterinare F ### ###

 1410201 Blerje pajisje TIK- Godinës së ish shkollës Veterinare F ### ###

 1410317 Blerje pajisje mobilimi- Godinës së ish shkollës Veterinare ### F ### ###

 1410324 Kolaudim Rik shk. Skenderbeg ### F ### ###

 1410325 Supervizim shk Skenderbeg F ### ###

 1410562 Rikonstruksioni i objektit të ish- shkollës veterinare ### F ### ###

 G141011 "Shkodra Multi-functional Services- Model of Social Inclusion and G ### ###

Rikonstruksioni i objektit të ish shkollës veterinare - Projekti  Be per Ba G ### ###

 1410481 Rehabilitim dhe ndërtim i këndeve të lojrave në parqet dhe lulishtet e 1.582 Fondet e veta 2.020 2.020 1.582

 1410201 “Krijimi i shërbimit të specializuar ditor për fëmijët me çrregullime të ### F ### ###

 1410595 Projekti DEAR- Modelimi i qyteteve të drejta: Integrimi i Agjendës G ### ###

 1410862 Rikonstruksion i çerdhes “Manush Alimani”-Projektim ### F ### ###

 1410870 Rikonstruksion i çerdhes “Manush Alimani”-Zbatim,supervizim,kolau F ### ###

 1410878 Mobilimi dhe paisje I Klubit Social NJA Dajç (20% TVSH dhe 5% garanc F ### ###

 141879 Shpenzime për infrastrukturën e Klubit Social NJA Dajç (Zbatim,mb F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi ### F ### ###

 1410201 Blerje paisje Tik ### F ### ###

 1410178 Blerje paisje sigurie ### F ### ###

 1410317 Blerje paisje orendi ### F ### ###

 1410201 Blerje paisje Tik ### F ### ###

 Investime me projektin TVESA@SH– Konsolidimi i sistemeve për fuqi G ### ###

 M100397 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vendor 35.571 F.kushtezuar 2.020 2.020 35.571

 M100397 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vendor ### F ### ###

 1410579 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vendor ### F ### ###

 1410811 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vendore ### F ### ###



PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025

Investimeve Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve

 për Zhvillimin Ekonomik Programi Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e Konsumatoreve Programi Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit Programi Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi Rrjeti Rrugor Rural

Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

2022 2022 70 120 1.410.471 Ndërtimi i strehëzës për qentë e rrugës 3818 Fondet e veta 2022 2022 5000 1.410.400 Zbatimi i projekteve teknike për mbrojtjen e tokës bujqësore nga ero Fondet e veta 2017 2018 174 1.410.798 Investime për përmirësimin e fondit pyjor/ kullosor (Hartimi i planit 4466 Fondet e veta 2020 2022 4466 2185 2185 1.410.202 SHPRONESIME Fondet e veta 2017 2019 4256 398 22724

### ## 0 F ## ## 1.410.632 Blerje pompa spërkatëse ## F 1 1 1.410.825 Hartim plani i Menaxhimit të Pyjeve e Kullotave të Bashkisë Shkodër F ## ## 1.410.460 Rikonstruksion Rruga Gjergj Jakin Bërdicë e Sipërme, rruga e Palokaj ## F ## ##

                      2.022,0                       2.022,0             0                     1.410.881 Rikonstruksion e ambjenteve të punës                            857,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      857,0       1.410.875 Blerje motosharre                               50,0  Fondet e veta  26.07.22  26.07.22                         50,0       1.410.464 Rikonstruksion i rrugës Rragam- Sheldi Loti II                    17.670,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             7.564,0             5.344,0         

                      2.021,0                       2.021,0                    558,0         0                     0                     1.410.881 Rikonstruksion I  ambjenteve të zyrës                       1.082,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.023,0                 1.082,0       1.410.415 Rikonstruksion rruga e "Karinëve"                       6.028,0  Fondet e veta                       2.018,0                       2.019,0                         15,0       

### ## 0 0 0 1.410.454 Rikonstruksion Degëzime Rruga e “Shirokës" ## F ## ##

                0                     0                     0                     1.410.495 Rikonstruksion Rrugë Velipojë Plazh                    80.759,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0          16.851,0             6.434,0         

                0                     0                     0                     1.410.496 Sistemim asfaltim rruga Hamidije, Shtoj i Vjetër                    18.636,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             8.750,0           

0 0 0 1.410.497 Sistemim asfaltim rruga nacionale pika Ada- By Pass ## F ## ##

                0                     0                     0                     1.410.498 Sistemim asfaltim rruga Myzyraj Dobraç                       9.651,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             7.601,0           

0 0 0 1.410.499 Sistemim- Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë ## F ## ##

                0                     0                     0                     1.410.500 Sistemim- Asfaltim i rrugëve të brendshme, fshati Guri i Zi, (Rruga e                    11.779,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             4.332,0             1.869,0         

                0                     0                     0                     1.410.501 Sistemim asfaltim rruga "Ura e Mesit- Drisht"                    11.648,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             1.724,0           

0 0 0 1.410.517 Rikonstruksion Rruga Mukej ## F ## ##

                0                     0                     0                     1.410.518 Rikonstruksion Rruga Udhakryq                    25.288,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             9.934,0           

                0                     0                     0                     1.410.519 Rikonstruksion Rruga Cen Broja                       7.427,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             5.088,0           

                0                     0                     0                     1.410.520 Rikonstruksion rrugë Bahcallëk                       5.398,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             3.326,0           

                0                     0                     0                     1.410.522 Rikonstruksion Rruga "Hoxha Tsim'' (degezim)                            418,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             

                0                     0                     0                     1.410.524 Rikonstruksion Rruga "Zabelej"                    11.183,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             3.457,0           

                0                     0                     0                     1.410.531 Rikonstruksion Rruga "'Qazim Hoxha"                       4.282,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             

                0                     0                     0                     1.410.538 Rikonstruksion i rrugës Hafiz Ali Ulqinaku                       6.601,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             3.007,0             2.137,0         

                0                     0                     0                     1.410.552 Sistemim asfaltim Rrugë të brendshme fshati "Samrisht i Vjetër"                    14.701,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             6.288,0             3.149,0         

                0                     0                     0                     1.410.553 Sistemim asfaltim Rruga "Dajçit të ri'- (Shkolla e Mesme Dajç)                       9.609,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             4.045,0           

                0                     0                     0                     1.410.554 Sistemim- Asfaltim i rrugës "Mollojsve", Bërdicë Sipërme                       8.887,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             4.436,0           

                0                     0                     0                     1.410.555 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së Varrezave të Fshatit Mali- Hebaj                    12.522,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             5.947,0           

                0                     0                     0                     1.410.557 Sistemim- Asfaltim i rrugës përmes fshatit Ganjollë                       4.173,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0                            8,0       

                0                     0                     0                     1.410.576 Zgjatim i rrjeteve K.U.Z, K.U.B dhe Ujësjellës i rrugës Zef Kakarriqi                       3.805,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0                  908,0           

                0                     0                     0                     M062993 Shpronësime                    18.853,0  Tr.Kushtezuar                       2.020,0                       2.020,0          10.116,0           

                0                     0                     0                     1.410.521 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi"- Projektim                            191,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  191,0           

                0                     0                     0                     1.410.522 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim"- Projektim                               66,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     66,0           

                0                     0                     0                     1.410.526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare"-Projekti                            467,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  467,0           

                0                     0                     0                     1.410.534 Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku"- Projektim                               57,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     57,0           

                0                     0                     0                     1.410.535 Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi”- Projektim                               89,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     89,0           

                0                     0                     0                     1.410.536 Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta"- Projektim                            111,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  111,0           

                0                     0                     0                     1.410.537 Rikonstruksion i rrugës Vehbi Ismaili (shtesë)- Projektim                            383,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  383,0           

                0                     0                     0                     1.410.551 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët“- Projektim                            219,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  219,0           

                0                     0                     0                     1.410.580 Rikualifikim urban i bllokut tek ish- Devizioni- Projektim                            642,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  642,0           

                0                     0                     0                     1.410.581 Sistemim- Asfaltim i rrugës "Ramoshaj- Trush- Projektim                            615,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  615,0           

                0                     0                     0                     1.410.582 Sistemim- Asfaltim rrugë të brendshme Fshati Rec i Ri- Projektim                            459,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  459,0           

                0                     0                     0                     1.410.583 Sistemim- Asfaltim rrugë të brendshme Fshati Rec- Pulaj-Projektim                            430,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  430,0           

                0                     0                     0                     1.410.584 Sistemim Asfaltim rruga Prekaj Fshati Sektor- Velipoje- Projektim                            520,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  520,0           

                0                     0                     0                     1.410.585 Sistemim Asfaltim rrugë e brendshme Fshati Sektor- Velipojë-Proje                            475,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  475,0           

                0                     0                     0                     1.410.586 Sistemim Asfaltim rruga varrezave Bardhaj- Projektim                            475,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  475,0           

                0                     0                     0                     1.410.587 Sistemim Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (rruga Rragam                            617,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  617,0           

                0                     0                     0                     1.410.596 Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari"- Projektim                            155,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  155,0           

                0                     0                     0                     1.410.597 Rionstruksion Rruga "Safet Hoxha"- Projektim                            160,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  160,0           

                0                     0                     0                     1.410.598 Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova"- Projektim                               75,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     75,0           

                0                     0                     0                     1.410.599 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali"- Projektim                            319,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  319,0           

                0                     0                     0                     1.410.601 Rikonstruksion Rruga "1 Qershori"- Projektim                            522,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  522,0           

                0                     0                     0                     1.410.604 Rikonstruksion Rruga "Karakaçej"- Projektim                               49,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     49,0           

                0                     0                     0                     1.410.605 Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej"- Projektim                               71,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     71,0           

                0                     0                     0                     1.410.606 Rikonstruksion degëzim Rruga “Lin Delia”- Projektim                            236,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  236,0           

                0                     0                     0                     1.410.607 Rikonstruksion Rruga "Magjoni"- Projektim                            522,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  522,0           

                0                     0                     0                     1.410.610 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni”- Projektim                            254,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  254,0           

                0                     0                     0                     1.410.635 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi"- Projektim                            655,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  655,0           

                0                     0                     0                     1.410.641 Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Parë" (Pas Furrës                           120,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  120,0           

                0                     0                     0                     1.410.642 Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" (krahu i majtë)- Pro                               98,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     98,0           

                0                     0                     0                     1.410.643 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini” (tek ish vajguri)-                           254,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  254,0           

                0                     0                     0                     1.410.644 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini”-  (tek Rajoni nr.                            275,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  275,0           

                0                     0                     0                     1.410.645 Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga "Lëvizja e Postribës" (përba                            102,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  102,0           

                0                     0                     0                     1.410.646 Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek ish qendra ek                            219,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  219,0           

                0                     0                     0                     1.410.648 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (afër se                           448,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  448,0           

                0                     0                     0                     1.410.649 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përba                           178,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  178,0           

                0                     0                     0                     1.410.650 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë                           325,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  325,0           

                0                     0                     0                     1.410.652 Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm"- Projektim                            299,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  299,0           

                0                     0                     0                     1.410.655 Sistemim- Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin Bërdicë e Mesm                            324,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  324,0           

                0                     0                     0                     1.410.656 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në fshatin Trush- Proj                            250,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  250,0           

                0                     0                     0                     1.410.662 Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë- Projektim                               81,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     81,0           

                0                     0                     0                     1.410.669 Rehabilitimi i qendrës në fshatin Shtoj i Ri- Projektim                            341,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  341,0           

                0                     0                     0                     1.410.670 Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin Guci e Re- Projektim                            141,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  141,0           

                0                     0                     0                     1.410.671 Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë e Re- Projektim                            260,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  260,0           

                0                     0                     0                     1.410.672 Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja- Demokracia- Hotit në                            141,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  141,0           

                0                     0                     0                     1.410.673 Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues- Projektim                               67,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     67,0           

                0                     0                     0                     1.410.684 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë- Guri i Kuq, (Loti 1)- Projektim                           462,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  462,0           

                0                     0                     0                     1.410.687 Sistemim asfaltim rruga Boks- Ura e Rrasekut faza e I- Projektim                            237,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  237,0           

                0                     0                     0                     1.410.688 Sistemim asfaltim rruga Qendër Boks- Ura e Mesit- Projektim                            129,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  129,0           

                0                     0                     0                     1.410.792 Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni"- Projektim                            177,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  177,0           

                0                     0                     0                     1.410.793 Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces"- Projektim                            270,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  270,0           

                0                     0                     0                     1.410.794 Rikonstruksion Rruga "Degrand"- Projektim                            164,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  164,0           

                0                     0                     0                     1.410.795 Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard"- Projektim                            160,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  160,0           

                0                     0                     0                     1.410.796 Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri"- Projektim                            164,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  164,0           

                0                     0                     0                     1.410.348 Rikualifikim urban blloqe banimi Zogu i Parë (Xhabije)                               86,0  Fondet e veta                       2.017,0                       2.018,0                     86,0           

                0                     0                     0                     1.410.343 Rikonstruksion i rrugës Oblikë- Velinaj- Alimetaj, Loti 3                    16.403,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             6.857,0             4.193,0                        6,0       

                0                     0                     0                     1.410.343 Rikonstruksion i rrugës Oblikë- Velinaj- Alimetaj, Loti 4                       9.817,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               9.786,0         

                0                     0                     0                     1.410.464 Rikonstruksion i rrugës Rragam- Sheldi Loti 3                    11.568,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             8.634,0             2.934,0         

0 0 0 1.410.455 Rikualifikim Urban i Hyrjes së Qytetit të Shkodrës dhe Parkut për Pu    Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                     30,0           

                0                     0                     0                     1.410.503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes– Kullaj                    10.229,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             5.929,0             4.300,0         

                0                     0                     0                     1.410.521 Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi"                       3.216,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             3.216,0           

0 0 0 1.410.522 Rikonstruksion Rruga "Hoxha Tasim" (degëzim)                       1.119,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             1.119,0           

                0                     0                     0                     1.410.523 Rikonstruksion Rruga "Hamit Gjylbegu"                    10.880,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0          10.880,0           

                0                     0                     0                     1.410.526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare"                       9.188,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             4.176,0             5.011,0         

                0                     0                     0                     1.410.533 Rikonstruksion Rruga “Brioti”                    18.128,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0          14.727,0             3.401,0         

                0                     0                     0                     1.410.542 Rikonstruksion Rruga "Shasi"                    12.372,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0          12.372,0           

0 0 0 1.410.547 Rikualifikim i bllokut urban, rruga Daut Boriçi                       8.253,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0             6.287,0             1.963,0         

0 0 0 1.410.550 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Henrik Laca"                    10.852,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.019,0             9.154,0             1.314,0         

0 0 0 1.410.690 Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari"                       3.135,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             1.565,0             1.569,0         

0 0 0 1.410.691 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë                       6.285,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             2.802,0             3.482,0         

0 0 0 1.410.699 Rikonstruksion Rruga e “Korpusit”                    21.691,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             6.254,0          12.244,0             3.194,0       

0 0 0 1.410.709 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni”                       4.488,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             1.545,0             2.943,0         

0 0 0 1.410.728 Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Parë" (Pas Furrës                      2.020,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             2.020,0           

0 0 0 1.410.730                       8.045,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0                  757,0             6.684,0                  604,0       

1.410.736 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (afër se                      8.666,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             4.248,0             4.416,0         

1.410.737 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përba                      2.829,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             1.021,0             1.808,0         

1.410.738 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (përballë                      5.697,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             1.359,0             3.337,0             1.001,0       

OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK 1.410.740 Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç                    19.190,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             4.104,0             7.019,0             8.068,0       

1.410.751 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Gomsiqe                       6.339,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             1.442,0             4.897,0         

1.410.757 Sistemim- Asfaltim Rruga "Myzyraj", loti II                       9.181,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             1.716,0             7.465,0         

1.410.758 Sistemim- Asfaltim Rruga e varrezave Bleran                       5.959,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             3.407,0                  209,0             2.342,0       

1.410.761 Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grudë e Re                    10.109,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             6.260,0             3.849,0         

1.410.762 Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja- Demokracia- Hotit në                       6.143,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             2.111,0             4.029,0         

1.410.763 Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues                       2.839,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0             2.173,0                  666,0         

1.410.775 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë- Guri i Kuq, (Loti 1)                    11.407,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0                  703,0             5.862,0             4.808,0       

1.410.809 Investime në bashkëfinancim me Fondin Shqiptar të Zhvillimit (FSH    Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0                     30,0           

1.410.249 Projekt i plotë "Rikualifikim urban i rrugicave në Qendrën Historik    Fondet e veta                     1.445,0       

1.410.680 Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj- Projektim                            495,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    495,0         

1.410.724 Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka"- Projektim                            204,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    204,0         

1.410.813 Sistemim asfaltim rruga e Drinit Bahcallek- Projektim                            364,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    364,0         

1.410.814 Rikonstruksion rruga "Freskej"- Projektim    Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0             

1.410.815 Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit"- Projektim                            823,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    823,0         

1.410.816 Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nazmi Kryeziu" (Tek Filiali                            178,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    178,0         

1.410.826 Projektim Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër                       2.820,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               2.820,0         

1.410.832 Sistemim asfaltim rruga e Mushanit Loti II- Projektim                            200,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      200,0       

1.410.349 Studim Projektim Rikonstruksion Rruga memorandumi i Grecës    Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                         70,0       

1.410.381 Studime dhe projektime në bashkëfinancim me Fondin e Zhvillimit    Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                       30,0             1.040,0       

1.410.528 Rikonstruksion degëzim Rruga "Lopcej"                            151,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    151,0         

1.410.530 Rikonstruksion Rruga "Ferrukej"(Investim në proçes nga viti 2021)                            438,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    438,0               3.179,0     

1.410.539 Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" Loti II                            262,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    262,0         

1.410.544 Rikonstruksion Rruga (degëzim) “At Zef Valentini”- Projektim                            423,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    423,0         

1.410.603                            334,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    334,0         

1.410.608 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave"                            106,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    106,0         

1.410.611 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në lidhje me Rrug                           775,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    775,0         

1.410.612 Rikonstruksion i Rrugës “Milosao”                            240,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    240,0         

1.410.613 Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani”                            155,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    155,0         

1.410.614 Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej”                            577,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    577,0         

1.410.636 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm”                            153,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    153,0                  652,0       

1.410.638 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"                            767,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    767,0         

1.410.640 Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri"                            299,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    299,0         

1.410.647 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh Rruga “Bashkimi”                            334,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    334,0         

1.410.651 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt Sinani”                            452,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    452,0         

1.410.658 Sistemim- Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj"                            116,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                       33,0                     83,0       

1.410.753 Sistemim asfaltim rruga Ças- Projektim                            334,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      334,0       

1.410.754 Rikonstruksion trotuari, Baks i Ri- Projektim                            133,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      133,0       

1.410.755 Sistemim asfaltim rruga Viluni- Projektim                            705,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      705,0       

1.410.773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike- Pallate- Projektim                            286,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      286,0       

1.410.774 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblikë Qendër- Lagjja Lami dhe Rashkej                           585,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      585,0       

1.410.826 Projektim Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër    Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0             

1.410.827 Projektim Rikualifikim Urban blloqe Shkodër Qendër                            496,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    496,0         

1.410.828 Projektim Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i rrugëve në Njësi Adminis                      1.982,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.982,0         

1.410.829 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë: Rruga e Shtregullave                            270,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    270,0         

1.410.830 Rikonstruksion Rruga "Usta Meta"                            379,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    379,0         

1.410.831 Sistemim asfaltim Rrugë të brendshme fshati Shirq (rruga e Kishës s                           334,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    334,0         

1.410.833 Vazhdim i rrugës së Ramoshve (Lagjja Peraj)- Projektim                            286,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      286,0       

1.410.834 Rikonstruksion Rruga "Mëndafshit"                            106,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    106,0         

1.410.835 Rikonstruksion Rruga "Asdreni"                            280,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    280,0         

1.410.839 Sistemim asfaltim rrugë të brendshme Dobrac (rruga Çeliku, Dinaj,                            577,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      577,0       

1.410.841 Sistemim asfaltim rruge në fshatin Shtoj i Vjetër- Guci e re- Projekti                            178,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                      178,0       

1.410.883 Rikonstruksion rruga "Selim Gjyrezi"-Projektim    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      308,0       

1.410.885 Rikonstruksion rruga "Jul Variboba"-Projektim    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      783,0       

1.410.888 Rikonstruksion rruga "Memej"-Projektim    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      547,0       

1.410.891 Rikonstruksion "Prenge Morina"-Projektim    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      428,0       

1.410.894 Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga Isuf Sokoli-projektim    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 1.164,0       

1.410.898 Sistemim asfaltim rruga "Lulaj" Hot I  Ri-projektim    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      277,0       

1.410.863 Projektim Rikonstruksion rruge Shkoder Qender    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                   1.000,0             2.000,0             2.000,0 

1.410.060 Kontratë kolKol SARR Shtoj i Ri- Grude e Re                               27,0  Fondet e veta                       2.013,0                       2.013,0                         27,0       

1.410.105 Kontratë mbikqyrje Sup SARR Bardhaj Kodër II                               48,0  Fondet e veta                       2.013,0                       2.013,0                         48,0       

1.410.273 Rikonstruksion blloku pallateve (ish Rajoni nr. 4) Rruga "Bulevardi    Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 1.928,0       

1.410.284 Kontratë kol dtKol SARR Bardhaj Kodër II                               15,0  Fondet e veta                       2.013,0                       2.013,0                         15,0       

1.410.285 Kontratë Kolaudimi Kol Investim Gjelbërim                               15,0  Fondet e veta                       2.013,0                       2.013,0                         15,0       

1.410.286 Kontratë Kolaudimi Kol SARR Dobraç- Rus II                               20,0  Fondet e veta                       2.013,0                       2.013,0                         20,0       

1.410.288 Kontratë Kol SARR Grudë Vinotekë                               84,0  Fondet e veta                       2.010,0                       2.010,0                         84,0       

1.410.289 Kontratë mbikqyrje SARR RR, Nja- Golem                            250,0  Fondet e veta                       2.011,0                       2.011,0                      250,0       

1.410.290 Kontratë Kol SARR RR, Na- Golem                               34,0  Fondet e veta                       2.007,0                       2.007,0                         34,0       

1.410.291 Kontratë kolaudimi Kol SARR Bardhaj Kodër I                               16,0  Fondet e veta                       2.012,0                       2.012,0                         16,0       

1.410.334 Supervizim Rr .Pjetër Gjoka                               11,0  Fondet e veta                       2.014,0                       2.014,0                         11,0       

1.410.287 Kontratë shtesë Bardhaj Kodër II  20 %                       1.109,0  Fondet e veta                       2.017,0                       2.018,0                 1.109,0       

1.410.526 Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa Shqiptare" Loti II                       5.202,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.895,0             3.308,0       

1.410.709 Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni” Faza II                       3.759,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               3.168,0                  592,0       

1.410.724 Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka"(Investim në proçes nga                      3.649,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.506,0                  160,0     

1.410.771 Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj                       6.918,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                    628,0             6.299,0       

1.410.777 Sistemim- Asfaltim i rrugës Vukatanë– Guri i Kuq, (Loti 2) (Investim                    13.607,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.955,0             4.655,0             6.997,0     

1.410.817 Sistemim asfaltim rruga e Drinit Bahcallek (Investim në proçes nga v                      6.764,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                 4.283,0             2.489,0     

1.410.818 Rikonstruksion rruga "Freskej" (Investim në proçes nga viti 2021)                       3.034,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    790,0             1.600,0                  644,0     

1.410.822 Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, Guri i Zi (Investim në pr                      7.862,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.181,0             4.000,0             2.681,0     

1.410.833 Vazhdim i rrugës së Ramoshve (Lagja Peraj) (Investim në proçes nga                      4.528,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.676,0             1.950,0     

1.410.836 Sistemim Asfaltim segmenti rrugor rruga "Skenderaj" dhe rruga "Ha                      6.409,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.590,0             1.821,0     

1.410.837 Rehabilitim i qendrës së fshatit Grudë e re, rruga "Kalimtari" dhe rrug ## F ## ##

1.410.838 Sistemim Asfaltim rrugë të brendshme fshati Hot i Ri                       3.659,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.662,0       

1.410.839 Sistemim asfaltim rrugë të brendshme Dobrac (rruga Çeliku, Dinaj, H                   15.402,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 6.768,0             9.500,0     

1.410.840 Sistemim Asfaltim Rruga "Maliq Idrizi" Shtoj i Ri faza e parë (Investim ## F ## ##

1.410.499 Sistemim- Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë (Loti 2)                       6.332,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               5.882,0                  468,0       

1.410.503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes – Kullaj, faza II                       9.366,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               9.361,0         

1.410.503 Sistemim asfaltim rruga Qendër Mes – Kullaj, faza II I  (Investim në p                   11.806,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0              10.339,0             1.468,0     

1.410.530 Rikonstruksion Rruga "Ferrukej"                       8.094,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.942,0       

1.410.534 Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku"                       2.552,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               2.547,0         

1.410.535 Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi”                       3.787,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               3.542,0         

1.410.536 Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta"                       4.607,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               4.232,0         

1.410.539 Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" Loti II    Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0             

1.410.544 Rikonstruksion Rruga (degëzim) “At Zef Valentini”(Investim në proç                      9.010,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 5.609,0             3.427,0     

1.410.551 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët“                       6.590,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               6.588,0         

1.410.581 Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës “Ramoshaj” në fshatin Trush                       9.380,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               9.374,0         

1.410.582 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Reç i Ri                       7.725,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               7.724,0         

1.410.584 Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati Sektor Velipojë                    10.380,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0            10.380,0         

1.410.585 Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme, Fshati Sektor Velipojë (Inves                      9.557,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.947,0             4.014,0             3.596,0     

1.410.587 Sistemim- Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rra                       9.369,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               9.341,0         

1.410.658 Sistemim- Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj"                       2.562,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 2.907,0       

1.410.692 Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha" (Investim në proçes nga viti 20                      3.507,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               3.507,0         

1.410.693 Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova" (Investim në proçes                      1.974,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.974,0         

1.410.694 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" (Investim në proçes nga viti 2                       9.808,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               7.195,0             2.613,0       

1.410.694 Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II  (Investim në proçes nga                       9.113,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               2.456,0             4.700,0             1.958,0     

1.410.695 Ndërtim trotuari Rruga nacionale (Rruga e "Tiranës"), Bahcallek (Inv                   12.792,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               9.939,0             2.854,0       

1.410.698 Rikonstruksion Rruga "1 Qershori" (Investim në proçes nga viti 2020                   15.208,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0            11.475,0             3.733,0       

1.410.700 Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” (Investim në proçes nga viti 2020                      2.311,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               2.302,0         

1.410.702                       3.962,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                 3.983,0       

1.410.704 Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej"                       3.359,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               2.954,0                  406,0       

1.410.706 Rikonstruksion Rruga "Magjoni"                    11.630,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               5.747,0             5.886,0       

1.410.707 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave"                       1.813,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    522,0             1.293,0       

1.410.707 Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave"Faza II    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 3.141,0       

1.410.710 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në lidhje me Rrugë                   11.702,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 5.728,0             6.011,0     

1.410.711 Rikonstruksion i Rrugës “Milosao”                       4.174,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.174,0       

1.410.712 Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani”                       1.015,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0             

1.410.713 Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej” (Investim në proçe                      8.721,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 6.496,0             2.234,0     

1.410.714 Rikonstruksion i Rrugës “Dragushej”(Investim në proçes nga viti 20                    11.947,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 7.041,0             7.050,0     

1.410.716 Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” (Investim në proçes nga                    14.692,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                    400,0             2.514,0          11.787,0     

1.410.718 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi"                    18.154,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.022,0            12.172,0             5.982,0       

1.410.718 Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi" faza II                       9.178,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 9.180,0       

1.410.719 Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni"                       3.254,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               3.241,0         

1.410.720 Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces"                       6.281,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               3.541,0             2.741,0       

1.410.721 Rikonstruksion Rruga "Degrand"                       6.316,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               6.316,0         

1.410.722 Rikonstruksion Rruga "Zhasin  Hakard"                       3.696,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               3.696,0         

1.410.723 Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri"                       4.770,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               2.903,0             1.867,0       

1.410.725 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"(Investim në proçes nga viti 20                    11.326,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.716,0             8.050,0     

1.410.725 Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj"Faza II    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 4.193,0       

1.410.727 Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri"                       4.609,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    206,0             4.408,0       

1.410.729 Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" (krahu i majtë)                       1.972,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.971,0         

1.410.731 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini” (tek ish vajguri)                       6.736,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               6.735,0         

1.410.732 Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Lekë Dukagjini”- (tek Rajoni nr. 2                      4.692,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               1.770,0             2.941,0       

1.410.733 Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga "Lëvizja e Postribës" (përba                       2.731,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               2.641,0         

1.410.734 Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek ish qendra ek                       4.155,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               4.155,0         

1.410.735 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh Rruga “Bashkimi”    Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0             

1.410.739 Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt Sinani”(Invest                       5.033,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.606,0                  454,0     

1.410.740 Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç Loti II  (Investim në proçe                      8.067,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 6.942,0             1.125,0     

1.410.741 Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm"                       6.465,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               6.465,0         

1.410.744 Sistemim- Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin Bërdicë e Mesm                       6.913,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               6.913,0         

1.410.745 Sistemim- Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në fshatin Trush                       7.330,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               7.330,0         

1.410.750 Sistemim- Asfaltim Rrugë Velipojë Plazh loti II I  (Investim në proçes n                   18.389,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 7.387,0          28.500,0     

1.410.753 Sistemim Asfaltim i rrugës së fshatit Ças (Investim në proçes nga vit                       7.224,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.598,0             4.500,0     

1.410.755 Sistemim Asfaltim Rruga Viluni (Investim në proçes nga viti 2021)                    14.361,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.666,0          16.500,0     

1.410.759 Rehabilitimi i qendrës në fshatin Shtoj i Ri                    11.224,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0            11.166,0         

1.410.760 Sistemim asfaltim rrugë dytësore në fshatin Guci e Re                       9.880,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0               9.880,0         

1.410.773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate (Investim në proçes nga                       6.107,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 2.831,0             3.800,0     

1.410.773 Sistemim- Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate Faza II    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 7.563,0       

1.410.774 Sistemim- Asfaltim  i rrugës Oblikë Qendër – Lagjja Lami dhe Rashke                   11.235,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.867,0          12.600,0     

1.410.797 Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë (Investim në proçes nga                       7.994,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0               1.733,0             3.000,0             3.262,0     

1.410.815 Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit"(Investim në proçes nga viti                       9.769,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.715,0             6.100,0     

1.410.816 Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nazmi Kryeziu" (Tek Filiali    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 5.594,0       

1.410.829 Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shirokë: Rruga e Shtregullave                       4.989,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.992,0       

1.410.830 Rikonstruksion Rruga "Usta Meta"(Investim në proçes nga viti 2021                      7.383,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 4.514,0             2.873,0     

1.410.832 Sistemim Asfaltim Rruga e Mushanit Loti II  (Investim në proçes nga                       3.952,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.791,0                  450,0     

1.410.834 Rikonstruksion Rruga "Mëndafshit"    Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 5.923,0       

1.410.835 Rikonstruksion Rruga "Asdreni" (Investim në proçes nga viti 2021)                       5.068,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 5.080,0                        7,0     

1.410.841 Sistemim asfaltim rrugë në fshatin Shtoj i Vjetër- Guci e re                       3.293,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 3.770,0       

1.410.855 Rikonstruksion degëzim rruga Amadeo- Zbatim, mbikqyrje, kolaudi                       5.412,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 5.413,0       

1.410.856 Sistemim asfaltim rruga Varezat e Dëshmorëve- Bardhaj- Zbatim,                       9.538,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 9.543,0       

1.410.857 Sistemim asfaltim dhe punime mbrojtëse në segmentin Ura e Bardha                      6.491,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 6.491,0       

1.410.858 Rikonstruksion rruga Bajri- Zbatim, mbikqyrje, kolaudim                       7.518,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 7.539,0       

1.410.864 Rikonstruksion rrugë Shkodër Qendër    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                  82.931,0          68.719,0 

0 Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Shkoder Qender                          63.000,0          59.200,0 

0 Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i rrugeve ne Njesi Administrative    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                  25.391,0          14.363,0 

0 Investim pwr ndwrhyrje për përmirësimin e shtresave rrugore                          65.822,0          62.654,0 

1.410.882 Rikonstruksion rruga Krajej    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 5.284,0       

1.410.884 Rikonstruksion rruga "'Selim Gjyrezi"'    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 5.761,0       

1.410.886 Rikonstruksion rruga "'Jul Variboba"'    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 8.225,0       

1.410.887 Rikonstruksion rruga për bicikleta, Zbatim, mbikqyrje, kolaudim    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 8.569,0       

1.410.889 Rikonstruksion rruga "'Memej"'    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0              12.163,0       

1.410.890 Rikonstruksion rruga "'28 Nentori"'    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      687,0       

1.410.892 Rikonstruksion Trotuari Rruga ''Daut Boriçi''    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 7.039,0       

1.410.893 Rikonstruksion rruga Ethem Kazazi Faza I    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 6.898,0       

1.410.895 Rikualifikim urban bllok pallatesh rruga Isuf Sokoli    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0              14.843,0       

1.410.896 Rikualifikim urban bllok pallatesh blv.Skenderbeg-rruga ''Jezuiteve"    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0              12.030,0       

1.410.897 Rikualifilim urban rruga Hafiz Sabri Bushati    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 6.586,0       

1.410.899 Sistem asfaltimi rruga "Lulaj" Hot I  Ri    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 5.023,0       

1.410.904 Rikonstruksion ''Prenge Morina''    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 8.835,0       

0 Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli, faza II    Fondet e veta                    20.707,0     

0  Rikualifikim urban bllok pallatesh, blv. Skenderbeg - rruga Jezuiteve    Fondet e veta                       6.436,0     

1.410.566 Zbatimi i projektit sipas specifikimeve të programit Horizon 2020    Grant                       2.019,0                       2.021,0                     42,0               3.285,0       
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Programi Transporti Publik Programi Menaxhimi i Mbetjeve Programi Planifikimi Urban Vendor Programi Shërbimet Publike Vendore Programi Furnizimi me Ujë dhe Kanaliz
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2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

1.410.393 F.V Kufizues shpejtësie (bumpe gome) 1690 Fondet e veta 2019 2021 1690 1.410.004 Blerje kazana- Shërbimi i pastrimit 10618 Fondet e veta 2020 2022 7176 8442 1851 5000 1.410.784 Projektim, rivlerësimi, realizimi dhe monitorimi i Sistemit të Adresav Fondet e veta 2021 2022 500 1.410.803 Ndërtim parcela të reja varrezash 7200 Fondet e veta 2020 2022 4000 3200 1000 7000 5000 1.410.480 Rikonstruksion i rrjetit kryesor të ujësjellësit dhe ndërtim i rrjetit të 48026 Fondet e veta 2019

1.410.474 Investim në përmirësimin e sinjalistikës rrugore horizontale dhe vertik ## F ## # 1.410.370 Ndërtim xhepa kazanesh për mbeturina ## F ### ### 0 Rivlerësimi, realizimi dhe monitorimi i Sistemit të Adresave Bashkia Sh F 1.410.395 Blerje mjete të ndryshme për punonjësit e njësisë së ofrimit të shërb ### F ### ### 1.410.479 Rikonstruksion e rrjetit kryesor te ujësjellësit dhe ndërtim i rrjetit te b F ###

0                     1.410.843 Investime në kuadër të projektit Bashki të Zgjuara Energjie-Projek                       3.008,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 5.852,0       0                     1.410.234 Ndriçim rrugë dytësore+Projektim                       7.738,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.022,0             7.738,0               8.000,0       0       

0                     1.410.843 Investime në kuader të projektit Bashki të Zgjuara Energjie- Mbikq    Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 1.120,0       0                     1.410.372 Zevëndesimi I  ndriçimit të dëmtuar (ekorativ+zinkat)                       3.549,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.022,0             1.762,0             1.787,0             1.800,0       0       

0 1.410.900 Blerje kosha dekorativ betoni F ### ### 0 1.410.790 Investime ndriçim në rrugë kryesore ### F ### ### 0

0                     0 Investime në kuadër të projektit Bashki të Zgjuara Energjie-Projek    Grant                  33.474,0          33.473,0     0                     1.410.823 Investim në ndriçim rrugor                       7.935,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               7.933,0         0       

0                     0                     0                     1.410.393 Blerje mjete të ndryshme për punonjësit e shërbimeve    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      500,0       0       

0 0 0 1.410.961 Reabilitim I ndriçimit të lulishtes Plazh-Velipojë,zbatim, mbikqyrje, k ### F ### ### 0

0                     0                     0                     1.410.823 Investime në ndricim rrugor- zbatim, mbikëqyrje dhe kolaudim    Fondet e veta                       2.023,0                       2.025,0               7.933,0            14.800,0          14.800,0          14.000,0 0       
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nalizime Programi Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi Sport dhe Argëtim Programi Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Programi Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Emërtimi i Projektit Data e Fillimit

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Emërtimi i Projektit Data e Fillimit

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Emërtimi i Projektit Data e Fillimit

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Emërtimi i Projektit Data e Fillimit

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

8585 9016 18388 0 M112790 Projekti "Jeto me Sportin" Rikualifikim i terreneve sportive në shkol 17941 FZHR 2020 2020 3229 1.410.295 Zhvillim dhe pasurim i fondit të Bibliotekës, libra, revista, periodikë Fondet e veta 829 697 1100 1000 1000 1000 1.410.485 Rikonstruksion i godinës kopshtit Guerile 2609 Fondet e veta 2018 2020 2577 1.410.508

0 1.410.901 Projektim sallë sportive ## ## 1.410.116 Blerje pajisje zyre komp+ fotokopje F 1.410.868 Bashkëfinancim për projekte sportive F ## ## 1.410.317

              0                     1.410.902 Ndërtim sallë sportive                           2.022,0                       2.022,0              13.869,0       1.410.319 Blerje paisje operacionale    Fondet e veta                 1.410.317 Blerje paisje orendi                            500,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  425,0           1.410.592

              0                     1.410.903 Ndërtim ambjente sportive                           2.022,0                       2.022,0              16.156,0       1.410.201 Blerje pajisje TIK    Fondet e veta                         98,0                  259,0         1.410.633 Rikonstruksion I  pjeshem I kopshti "Haxhi Hajdari" Golem                       3.000,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             2.359,0           1.410.624

0 1.410.201 Blerje pajisje TIK F 1.410.201 Blerje pajisje TIK F 1.410.317 Blerje paisje orendi (Kopshte) ## F ## ## 1.410.319

              0                     1.410.317 Blerje orendi dhe pajisje zyre    Fondet e veta                      100,0           1.410.421 Realizim I memorialit te persekutuarve politik    Fondet e veta                 1.410.844 Rikonstruksion I  pjeshem I kopshti "Bep Tusha"                       1.134,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.108,0         1.410.317

              0                     1.410.359 Blerje instalime teknike, pajisje sportive (tabela basketbolli, shtylla, rr    Fondet e veta                      100,0           1.410.617 Blerje dhe vendosje ndricues spote    Fondet e veta                      223,0           1.410.844 Rikonstruksion I  pjeshem I kopshti "Bep Tusha"                            866,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    866,0         1.410.508

0 1.410.619 Blerje prozhektorë për ndriçimin e fushës së stërvitjes së Pallatit të Sp F 1.410.799 Fshesë me korent F 1.410.317 Blerje paisje orendi ## F ## ## 1.410.508

              0                     1.410.620 Blerje pajisje pastrimi- fshesë me korent profesionale    Fondet e veta                         70,0           1.410.876 Blerje kondicioner dhe deumidifikator    Fondet e veta                          379,0       1.410.877 Rikonstruksioni I  pjesshëm I banjove Ton Alimehilli                       2.000,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 2.000,0       1.410.508

0 1.410.800 Rikonstruksion terren sportiv (salla e ndeshjeve lojëra me dorë 700 m F 1.410.876 Blerje kondicioner F 1.410.317 Blerje paisje orendi ## F ## ## 1.410.565

              0                     0                     0                     1.410.367 Blerje vegla pune                            180,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  177,0           1.410.624

              0                     0                     0                     1.410.629 Projektim Instalim I ngrohjes qendrore ne shkollen "Ismail Qemali                            356,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  356,0           1.410.317

0 0 0 1.410.590 Projektim Ndertim fushe sportive  shkolla 9 vjecare Gjergj Vat marti ## F ## ## 1.410.319

              0                     0                     0                     1.410.623 Projektim Rikonstruksion fasada Shkolla Sait Tagani Truish                               57,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                     57,0           1.410.319

              0                     0                     0                     1.410.591 Ndertim fushe sportive  shkolla 9 vjecare Gjergj Vat martini Nj.A Veli                      5.487,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0             5.488,0           1.410.319

              0                     0                     0                     1.410.317 Blerje Paisje orendi                            370,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  369,0           1.410.317

              0                     0                     0                     1.410.319 Blerje paisje operacionale                            598,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  598,0           1.410.593

              0                     0                     0                     1.410.624 Blerje paisje sigurimi                            210,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  210,0           1.410.593

              0                     0                     0                     1.410.627 Rikonstruksion Shkolla sait tagani Trush                       1.823,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             1.823,0           1.410.859

              0                     0                     0                     1.410.319 Blerje paisje operacionale                            696,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    790,0         1.410.859

              0                     0                     0                     1.410.317 Blerje paisje zyre                            400,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    400,0         1.410.859

              0                     0                     0                     1.410.846 Proj.Vend rrjetit instal.kaldaje shk M.Camaj                            257,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    257,0         1.410.859

              0                     0                     0                     1.410.847 Projektim Instal.kaldaje e radiatoret  shk A.selimi Vukatane                            134,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    134,0         1.410.319

              0                     0                     0                     1.410.848 Projektim Rikonstruksion pjesshem shk A Hajdari                            161,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    161,0         1.410.562

              0                     0                     0                     1.410.849 Projektim Rikonstcatise shk .Mes Meselim                               80,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                       80,0         1.410.201

              0                     0                     0                     1.410.846 Vend rrjetit instal.kaldaje shk M.Camaj                       6.151,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 5.649,0       1.410.317

              0                     0                     0                     1.410.849 Rikon.catia shk.Mes Meseslim                       2.000,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                 1.792,0       1.410.324

              0                     0                     0                     1.410.629 Instalimi ngrohjes  shk I  Qemali                       8.312,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.023,0               5.372,0                        3,5             1.149,0     1.410.325

              0                     0                     0                     1.410.871 Shtese ambienteve per shk I  S Brucaj Guci e re                       7.227,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 7.227,0       1.410.562

              0                     0                     0                     1.410.848 Rikonstruksion pjesshem shk A Hajdari                    26.955,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.024,0                 5.685,0          13.548,0             7.722,0   G141011

              0                     0                     0                     1.410.872 Projejktim Rikonstr.tualeteve shk B Kadija                            118,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      118,0       0

              0                     0                     0                     1.410.873 Projektim Instalimi sist ngrohjes shk E Koliqi Shiroke                            171,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      171,0       0

              0                     0                     0                     1.410.874 Projektim Rikonstruksion QKF "K Alija"                            700,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      700,0       0

              0                     0                     0                     1.410.872  Rikonstr.tualeteve shk B Kadija                       3.064,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 3.064,0       0

              0                     0                     0                     1.410.872 Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija                       3.702,0  Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0                   3.702,0     0

              0                     0                     0                     1.410.872 Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija faza 2                            118,0  Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0             0

              0                     0                     0                     1.410.872 Projektim Rikonstr. Tualeteve shk B Kadija faza 3                            465,0  Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0             0

              0                     0                     0                     1.410.872 Instalimi kaldajes shk B Kadija                       8.821,0  Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0                        465,0     0

              0                     0                     0                     1.410.847 Instalimi kaldajes e radiatoreve Shk "A Selimi" Vukatane                       3.687,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 3.687,0       0

              0                     0                     0                     1.410.873 Instalimi sistemit  ngrohjes Shk "E koliqi"Shiroke                       3.687,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 3.687,0       0

              0                     0                     0                     1.410.873 Projektim Instalimi I  sistemit të ngrohjes Shk ''E Koliqi" faza 2                            171,0  Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0             0

              0                     0                     0                     1.410.873 Instalimi I  sisitemit ngrohjes Shk "E Koliqi'' faza 2                       1.144,0  Fondet e veta                       2.023,0                       2.023,0                   1.144,0     0

              0                     0                     0                     1.410.317 Blerje paisje orendi per mobilim                       1.000,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 1.000,0       0

              0                     0                     0                     1.410.317 Blerje paisje zyre                            500,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      500,0                  400,0                  400,0                  400,0 0

              0                     0                     0                     1.410.436 Blerje vegla pune                            800,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      800,0       0

              0                     0                     0                     1.410.319 Blerje paisje operacionale    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      600,0                  600,0                  600,0                  600,0 0

              0                     0                     0                     0 Rikonstruksion I  kopshteve    Fondet e veta                         3.800,0             3.800,0 0

              0                     0                     0                     0 Rikonstruksion shkolla    Fondet e veta                        25.000,0 0
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PBA 2023-2025 PBA 2023-2025 PBA 2023-2025

Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve

Programi Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm Programi Përkujdesi Social Programi Strehimi Social

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Emërtimi i Projektit Data e Fillimit
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Rikonstruksion I shkolles Jordan Misja 26259 Fondet e veta 2019 2021 25972 1.410.481 Rehabilitim dhe ndërtim i këndeve të lojrave në parqet dhe lulishtet e 1582 Fondet e veta 2020 2020 1582 M100397 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vendor 35571 F.kushtezuar 2020 2020 35571

Blerje  paisje  orendi ### F ## ## 1.410.201 “Krijimi i shërbimit të specializuar ditor për fëmijët me çrregullime të ## F ## ## M100397 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vendor ## F ## ##

Projekti Rikonstruksion tarraca Shkolles "Mehmet Shpendi" NJ.A.Sh                           136,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.020,0                  136,0           1.410.595 Projekti DEAR- Modelimi i qyteteve të drejta: Integrimi i Agjendës    Grant                       2.019,0                       2.020,0                  460,0                    852,0       1.410.579 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vend                      9.456,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             9.456,0           

Blerje paisje sigurimi                            360,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  360,0           1.410.862 Rikonstruksion i çerdhes “Manush Alimani”-Projektim                            541,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      697,0       1.410.811 Rikonstruksion i godinave në pronësi të njësive të vetqeverisjes vendo                   18.009,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.022,0                        5,0             2.621,0          15.388,0       

Blerje paisje operacionale ### F ## ## 1.410.870 Rikonstruksion i çerdhes “Manush Alimani”-Zbatim,supervizim,kolau F ## ## 0

Blerje Paisje orendi                       1.500,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0             1.500,0           1.410.878 Mobilimi dhe paisje I  Klubit Social NJA Dajç (20% TVSH dhe 5% garan    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      298,0       0                     

Proj.Rikonstru. Shk.J.Misja Faza II                            546,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    546,0         141.879 Shpenzime për infrastrukturën e Klubit Social NJA Dajç (Zbatim,m    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      149,0       0                     

Rikonstru. Shk.J.Misja Faza II ### F ## ## 1.410.317 Blerje paisje orendi ## F ## ## 0

Rikonstru. Shk.J.Misja Faza I                    26.259,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.021,0                    287,0                     28,5       1.410.201 Blerje paisje Tik                            100,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    100,0         0                     

Blerje automjet ### F ## ## 1.410.178 Blerje paisje sigurie ## F ## ## 0

Blerje paisje sistem sigurimi                            400,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    396,0         1.410.317 Blerje paisje orendi                            200,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      200,0       0                     

Blerje paisje per mobilim                       1.500,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0               1.497,0         1.410.201 Blerje paisje Tik                            200,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      200,0       0                     

Blerje paisje operacionale ### F ## ## 0  Investime me projektin TVESA@SH– Konsolidimi i sistemeve për fuqi G ## ## 0

Blerje paisje operacionale                                  6,0  Fondet e veta                       2.019,0               0                     0                     

Blerje paisje operacionale                            400,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                      400,0       0                     0                     

Blerje paisje orendi per mobilim                       1.500,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 1.500,0             1.000,0             1.000,0             1.000,0 0                     0                     

Rikonstruksion  shk Mehmet Shpendi                       3.408,0  Fondet e veta                       2.019,0                       2.021,0                 3.408,0       0                     0                     

Rikonstruksion  shk Mehmet Shpendi                       2.740,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 2.740,0                  500,0     0                     0                     

Projektim Rikonstruksion shk K Idromeno                            873,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.022,0                      864,0       0                     0                     

 Rikonstruksion shk K Idromeno faza 1    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 1.946,0       0                     0                     

 Rikonstruksion shk K Idromeno faza 1                    27.391,0  Fondet e veta                       2.022,0                       2.024,0                 8.054,0          12.593,0             4.798,0   0                     0                     

Rikonstruksion shkolla te mesme te pergjithshme    Fondet e veta                       2.025,0                       2.025,0                       4.798,0 0                     0                     

Blerje pajisje operacionale                            100,0  Fondet e veta                       2.020,0                       2.020,0                  100,0           0                     0                     

Rikonstruksioni i objektit të ish shkollës veterinare    Fondet e veta                       2.022,0                       2.022,0                 3.961,0       0                     0                     

Blerje pajisje TIK- Godinës së ish shkollës Veterinare    Fondet e veta                       2.012,0                       2.012,0                 1.200,0       0                     0                     

Blerje pajisje mobilimi- Godinës së ish shkollës Veterinare                       2.400,0  Fondet e veta                       2.012,0                       2.012,0                 2.860,0       0                     0                     

Kolaudim Rik shk. Skenderbeg                               22,0  Fondet e veta                       2.012,0                       2.012,0                         22,0       0                     0                     

Supervizim shk Skenderbeg    Fondet e veta                       2.011,0                       2.012,0                      182,0       0                     0                     

Rikonstruksioni i objektit të ish- shkollës veterinare                    11.677,0  Fondet e veta                       2.021,0                       2.021,0                    981,0          12.485,0       0                     0                     

"Shkodra Multi-functional Services- Model of Social Inclusion and    Grant                       2.020,0                       2.022,0                  516,0             9.819,0          32.925,0       0                     0                     

Rikonstruksioni i objektit të ish shkollës veterinare - Projekti  Be per    Grant                       2.022,0                       2.023,0              16.472,0       0                     0                     
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Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin

Programi 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Programi 03140 Shërbimet e Policisë Vendore Programi 03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Programi 04130 Mbështetje për Zhvillimin Ekonomik Programi 04220 Shërbimet Bujqësore, Inspektimi, Siguria Ushqimor Programi 04240 Menaxhimi i Infrastruktuës së Ujitjes dhe Kullimit

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i anëtarëve të këshillit vendor 51 51 50 51 51 Punonjës me status të oficerit të policisë bashkiake 1 1 1 2 3 Numri i familjeve përfituese që mbarështojnë blegtorinë në zonat e prekuara nga përmbytjet   718 400 Numri i projekteve gjithsej te Dokumenti i Strategjisë territoriale të zhvillimit të Bashkisë Shk 198 198 198 198 198 Regjistri kadastral sipas fshatrave për të gjithë territorin e bashkisë, manual dhe elektronik ( 12 44 64 82 92 Numri i punonjësve 20 20 20 20 20
Numri i kryetarëve të fshatit 81 84 77 76 92 Numri i punonjësve të policisë bashkiake të trajnuar progresiv    18 24 Familje të trajtuara me shpërblim për fatkeqësi natyrore 59 19 37 8 37 Numri i projekteve të realizuara në PBA me ecuri të ulët zbatimi  129 123 113 103 Numër ferma     12000 Numër mjetesh 2 2 2 2 2

Numri i konsultimeve me publikun 10 11 7 19 10 Numri total i punonjësve të policisë bashkiake 23 24 22 21 24 Numri i  kontrolleve sistematike vjetore për certifikimin për MZSH i objekteve  të Bashkisë. 196 243 108  130 Numri i projekteve të realizuara në PBA me ecuri të mesëm zbatimi  55 60 65 70 Numri i njësive bujqësore aktive  të përditësuara në database  bujqësore 263 276 294 320 350 Numër përfitues të sistemeve të ujitjes ( numër ferma)     2450
Numri i konsultimeve me publikun që parashikohen me ligj 6 6 6 6 6 Shpenzimet buxhetore për shërbimet e policisë bashkiake mijë lekë 15975 16324 22211 18967 26213 Numri i stacioneve të MZSH që ka bashkia 1 1 1 1 1 Numri i projekteve të realizuara në PBA me ecuri të mirë  zbatimi  14 15 20 25 Numër panairesh bujqësore që shërbejnë për promovim produktesh bujqësore  dhe blegtoral 3 5 8 9 9 Numri  përfitueseve  (familje ) nga shërbimi i ujitjes dhe kullimit ( progresive ) 6053 9835 12665 14285 15490
Numri total i mbledhjeve të hapura me/ për qytetarët 12 12 12 10 12 Raste të menaxhuara nga policia bashkiake: 30 30 30 160 300 Numri i punonjësve MZSH 36 36 36 36 36 Numri i projekteve të fituara sipas programeve të financuara nga BE dhe organizata të tjer 7 5 6 4 3 Numri i qenve në rrugë që përfitojnë shërbime dhe trajtohen.      Numri i qenve me pronar që 170 225 214 260 350 Kanal kullues i pastruar në km 140 147 121 104 195
Numri total i VKB- ve të marra në konsultim me qytetarët 7 7 7 6 10 Mbështetja e strukturave të IMT dhe sherbime te tjera      ( nr rastesh ) 9 9 13 31 40 Popullsia në zonën e shërbimit 206101 208618 209542 210182 210182 Numri i projekteve të aplikuara sipas programeve të financuara nga BE dhe organizata të tj 14 16 16 7 22        eskavator    104 106
Numri total i vendimeve të Këshillit të Bashkisë 85 84 64 63 70 Ruajtja e qetësisë publike /lokale/aktivitete masive / etj. (nr rastesh 7 7 7 115 200 Siperfaqja territori e mbuluar me shërbim MZSH ne km2 252,5 252,5 252,5 252,5 252,5 Numri i aktiviteteve informuese  të organizuara  30 42 42 45        pompa me herbicid     89
Numri total i mbledhjeve të Këshillit të Bashkisë 12 12 12 12 12 Menaxhimi i konflikteve 14 14 10 14 25 Siperfaqja totale e Bashkisë Shkodër km 2 872,71 872,71 872,71 872,71 872,71 Numri i personave të informuar  170 200 220 240       Sistemi kullues në km linear 730 730 730 730 730
Numri i organeve përfaqësuese vendore të mbështetura financiarisht për funksionimin e tyre 2 2 2 2 2 Numri i rasteve të raportuara nga popullata, etj te Policia Bashkiake 30 35 35 160 230 Të ardhurat nga tarifat për shërbimin ndaj të tretëve                                (pajisja me çertifikata, 2196 1535 1314 516 760 Numri i materialeve informative të publikuara/botuara për zhvillimin ekonomik. 2  1  1       Sipërfaqe bujqësore e mbuluar me kullim (në ha) 7860 10125 13875 14095 15250

Numri i akteve ligjore të konsultuara nga Shoqata e Bashkive  8 7 6 6 6 Numri i akteve administrative të nxjerra nga Policia Bashkiake 1642 341 250 1509 1050 Numri total i rasteve të menaxhuara 664 477 403 517 620 Numri i bizneseve të mbështetura për zhvillim 120 200 190 201 200       Sipërfaqe bujqësore e përmirësuar me kullim (në ha) për vitin 3512 4380 3730 4530 4640
Shërbime/ investime të përftuara nga Këshilli i Qarkut në lekë 1E+07 100000 100000 1000000 100000 Numri i akteve administrative të ekzekutuara 29 47 120 602 250 60 60 60 60 60 Numri i bizneseve të asistuara në aplikime në programe dhe skema financiare 20 24 30 30 25       Buxheti i shpenzuar për shërbimin e kullimit  dhe ujitjes në mijë lekë 59216 46172 29862 31148 37831

Numri total i punonjësve: 249 248 255 245 284 Numri i  kamerave të vendosura në pika strategjike të qytetit  41 41 41 41 ditën 45 45 45 45 45 Numri i personave të informuar            Kanal ujitës i pastruar dhe rehabilituar në km 18 22 8 30 35
djem 149 148 153 147 179       natën 7 7 7 7 7 Numri i sipërmarrësve në rrjet            Sistemi vaditës  i betonizuar në km linear 213 213 213 213 213
vajza 100 100 102 98 105       Buxheti total i MZSH në mijë lekë 44674 38102 37007 40517 49904 Numri sipermarrësve të rinj të mbështetur në sektorin AGRO            Sipërfaqe bujqësore e mbuluar me ujitje (në ha) 3420 4170 5120 6170 6920
Numri i punonjësve që kanë lëvizur (transferuar) brenda vitit 22 16 4 8        Numri i thirrjeve nga popullata drejt Shërbimit Zjarrfikës 720 504 528 830 534 Numri total i vendeve të shitjes në tregje publike 120 230 230 230 230       Sipërfaqe e tokës bujqësore në ha  (fondi bujqësor sipas inventarit) 16054 16054 16054 16054 16054
Masa disiplinore të marra nga stafi Bashkisë  11          Numri i pajisjeve fikje zjarri  funksionale 1112 1362 1362 1362 1517 Numri i vendeve të shitjes në tregje publike  të mirëmbajtura (pagesë e shërbimeve utilitare 120 120 120 120 120       Sipërfaqe e tokës së kultivuar në ha 12150 12250 12390 12540 12680
Numri i godinave administrative (Njësi Administrative, Lagje, Bashkia Qendër) 12 12 12 12 12       Numri i projekteve teknike për masat e MZSH  61  84 54 3 4 4 4 4       Buxheti për paga dhe sigurime për menaxhimin  dhe funksionimi i D.SH.B.P  në mijë lekë 11242 11209 11550 10746 14058
Sasia e Kw energji elektrike të shpenzuara për funksionet administrative 28449 26706 31905 387438 32000             3 3 3 3 3       Buxheti për shpenzime operative  për menaxhimin  dhe funksionimi i D.SH.B.P  në mijë lekë   1027 1685 2624

Sasia e m3 ujë të shpenzuara për funksionet administrative 1308 1357 1950 2040 2000             Popullsia totale e bashkisë 204954 208618 209542 210182 210182             
Sasia e llojeve të artikujve kancelarike të shpenzuara për funksionet administrative 129 90 77 94 85             Investimet bashkiake për ndërtimin  tregjeve në mijë lekë 1485 543                
Numri i pajisjeve për fikje zjarri funksionale 82 82 97 97 97             Numri i platformave promovuese 2 2 2  2             
Numri objekteve postare të postuara për funksionet administrative 9850 12244 10654 11997 11000             Numri i vizitorëve në faqen e turizmit të Bashkisë. 20000 35000 35000 6900 67000             
Sasia e llojeve  hidraulike dhe elektrike te shpenzuara për funksionet administrative 8 10 9 74 14             Numri i shkarkimeve të aplikacionit  8000 2150 2750 35000             
Buxheti për shërbimet mbështetëse për Bashkinë qendër, Njësi Administrave dhe Lagje  në m 15861 13081 11232 10047 17800             Numri i materialeve promocionale të prodhuara.          (harta, guida etj) 8272 10070 7100 5000 6800             
Sipërfaqe në m2 ndërtesa të mirëmbajtura në administrim të Bashkisë ( Njësi Administrative 180 360 480 1600 2600             Pjesëmarrje në panaire kombëtare dhe ndërkombëtare 3 1 1  3             

Sipërfaqe në m2 totale  ndërtesa në administrim të Bashkisë      ( Njësi Administrative , Bashk 10955 10955 11385 11385 11385             Pjesemarrës  në festivalin e kulinarisë                  
 Numri i automjeteve në funksion të administratës 6 6 6 6 7             Numri qyteteve në  të  cilat organizohet "Dita shkodrane"                  

Buxheti i shpenzuar për mjetet e transportit ( karburant , mirembajtje ,taksa dhe siguracione 4317 3742 3738 3278 4200             Numri i aktiviteteve të organizuara nga Drejtoria e Turizmit 8 6 3 6 7             
Numri  i personave, përfaqësues dhe institucioneve vendase dhe  të huaja për pritje përcjelles 237 950 51 468 250             Numri i turistëve (i personave) të akomoduar në hotele 205743 282229 105425 185243 292857             
Numri total i personave të trajnuar 15 70 28 45 42             Të ardhura nga taksa e qëndrimit në hotel në 000/Lekë - realizuar 14402 19756 7380 12967 20500             
Ditë trajnimi të punonjësve në total 75 228 140 96 155             Të ardhura nga taksa e taksat vendore  në 000/Lekë  e realizuar 280071 268810 233917 259082 346037             
Ditë/dieta për person në vit udhëtime brenda vendi në numër  165 173 32 15 180             Numri i turistëve që marrin informacion nga zyra 10225 10500 2500 7200 7500             
Ditë/dieta për person në vit udhëtime jashtë  vendi në numër 8 2   3             Numri i zyrave të informacionit turistik 2 2 2 2 2             
Numri i  pajisjeve në zyrë (  kondicionere, rafte, tavolina, karrige etj ) 89 12 3 26 34             Numri i iniciativave të bizneseve turistike të mbështetura     20             

Numri i ndërtesave të siguruara gjatë vitit 10 10 10 10 12                               
Sipërfaqe e objekteve administrative të mirëmbajtura, lyerje etj  (m2) 180 360 480 1600 2600                               
Numri  i njësive administrative me akses në internet  ( Njësi Administrative , Bashkia Qendër, La 21 21 25 25 27                               
Numri i  pajisjeve TIK multifunksionale të reja                                                  45 16 16 38 15                               
Numri i  pajisjeve TIK multifunksionale të mirëmbajtura                                               7 22 32 11 25                               
Numri i sistemeve teknologjisë së informacionit Web Based me aksesueshmeri kombëtare në 2 2 2 2 2                               
Numri i sistemeve teknologjisë së informacionit  Web Based  me aksesueshmeri vendore  në 6 6 6 6 6                               

Numri  i shërbimeve administrative elektronike                                               69 83 70 71 69                               
Numri i kërkesave  të procesuara për shërbime administrative elektronike gjatë vitit                         28491 23450 19401 21454 21000                               

Numri i  njësive administrative që ofrojnë shërbime elektronike                                                                   11 11 11 11 11                               
Numri i moduleve elektronike online në shërbim të qytetarëve  11 11 11 11 11                               
Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin Financiar të Bashkisë Shkodër dhe Instituci    1 1                               
Digitalizimi dhe automatizimi i proceseve të punës për administratën vendore ( numër proces 28579 23552 19490 21545 21089                               
Ndertimi Dhomës së Serverave sipas rregullores                                    
Numër vegla pune                                    
Numri i pronave të Bashkisë Shkoder të  regjistruara në ASHK ( numër progresiv) 80 80 81 155 205                               

Numri gjithsej  i pronave të transferuara në pronësi  të Bashkisë Shkodër sipas VKM  ( numër p 459 459 459 459 776                               
Ndërtesa 149 149 149 149 166                               

Infrastrukture vendore 104 104 104 104 404                               
Të tjera 206 206 206 206 206                               
Numri i pronave të Bashkisë Shkodër të  regjistruara në ASHK ( numër vjetor)   1 74 50                               
Numri i pronave të përfituara nga shpronësime me VKM etj 13 67 30 1 45                               
Numri i pronave derguar në ASHK për konfirmim  statusi juridik, kartela pasurie+HTR 126 414 217 588 310                               
Numri i aplikimi për  regjistrim të pronave referuar VKM 20 12 25  220                               
Numri i proceseve gjyqësore në ndjekje 237 145 139 121 121                               

Vendime gjyqesore të formës së prerë me efekte financiare në numër 3 14 11 5                                
Numri i kërkesë padive në lidhje me vlerën e debitorëve në zbatim të rekomandimeve të KLS 4 10 13 3 5                               
Përmbushje e detyrimeve , që rrjedhin nga vendime gjyqësore të formës së prerë në numër 3 10 7 1 5                               
Numër biznese dhe individë të bllokuar                                    
Numri i agjenteve tatimore 1 1 1 2 2                               
Shuma për pagësen e agjentëve tatimore  në mijë lekë  75 56 69 3500                               
Numri i dokumenteve të prodhuara / lëshuara 70000 64000 38000 59500 56000                               

Të ardhurat nga dokumentat e prodhuar (mijë lekë) 372 320 248 301 364                               
Numër shërbimesh (lindje, martese, vdekje) si dhe të shërbimeve tjera të ofruara nga Gjendj 10 10 10 10 10                               

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

K oha e daljes nga stacioni  në sekond a:                                                      natën

Numri i tregjeve funksionale pu blike me kriteret e lejes përkatëse                                         

Numri i tregjeve funksionale  jop ublike;                                                                       



Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin

Programi 04260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave Programi 04520 Rrjeti Rrugor Rural Programi 04570 Transporti Publik Programi 05100 Menaxhimi i Mbetjeve Programi 06140 Planifikimi Urban Vendor Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i punonjesve në shërbimin e menaxhimit të fondit pyjor dhe kullosor me kohë të plotë 14 14 14 14 14 Rrugë, sheshe dhe trotuare  urbane gjithsej të mirëmbajtura në m2  të ndarë : 5810 3289 3160 3094 3054 Numri i tabelave për sinjalistikën vertikale 1000 1200 1290 1362 1500 Shpenzime operative për menaxhimin e mbetjeve urbane pa përfshirë investime   (në mijë l 181611 166872 123958 121313 251448 Instrumentat e planifikimit që përdor bashkia:  10 8 8 9 Numër punonjësve në funksion të shërbimeve publike 57 75 57 57 57
Numri  i  punonjësve me kontratë 10 9 10 10 10  1) Sipërfaqe  rrugë të mirëmbajtura në m2; 4796 2341 2644 2626 2400 Numri i bumpeve për sinjalistikën horizontale 36 45 56 56 88 Të ardhurat nga tarifa e shërbimit të faturuara (në mijë lekë):      PPV periudha 2015 - 2030  1 1 1 1 Numri i planeve të veprimit për shërbimet publike 1 1 2 3 4

Totali numri i punonjësve të Programit 24 23 24 24 24 2) Sheshe të mirëmbajtura në m2   172  200 Rrugë lokale urbane me sinjalistikë rrugore në Km 135 140 145 150 155  Nga Familjet 73301 73313 73692 73699 75328 Plani detajuar për njësi të ndryshme  9 7 7 8 Numri rregullore për mirëmbajtjen dhe funksionimin e Varrezave Publike. 1 1 1 1 1
Numri i kontrolleve dhe monitorimeve të fondit pyjor kullosor 31 168 250 300 336 3) Sipërfaqe Trotuare të mirëbajtura në m2 1014 948 344 468 454 Numri i linjave të transportit publik - Interurban 11 10 10 10 10  Nga Bizneset 93178 93178 93663 95500 95571 Numri i lejeve të miratuara në numër 95 45 37 50 55 Sipërfaqe  e gjelbër e mirëmbajtur 96185 99185 102185 102331 103231
Sipërfaqe totale e fondit pyjor dhe kullosor në ha 43806 43806 48656 48656 48656 Rrugë, sheshe dhe trotuare  urbane gjithsej  në m2                                      ( inventari) 902799 905089 906684 912304 916300 Numri i linjave të transportit publik-Urban 2 2 5 5 5 Nga Institucionet publike 400 400 512 512 464 Taksa e ndikimit në infrastrukturë në mijë lekë 99431 69003 69673 65687 121044 Sipërfaqe totale e gjelbër publike  m2 123500 126500 129500 132500 133400
Shpenzime Totale  për shërbimin e menaxhimit të fondit në mijë  lekë 14167 13270 11821 13077 17939  1) Sipërfaqe  rrugë në m2; 836981 836981 836981 836981 836981 Totali i  linjave të transportit publik 13 12 15 15 15 Totali 166879 166891 167867 169711 171363 Të ardhurat totale të bashkisë në mijë lekë 702144 680643 659083,6 738101 856346 Rrënjë pemë të mbjella në vit 645 700 390 310 1000
Sipërfaqe totale zone urbane (ha) 3787,5 3787,5 3787,5 3787,5 3787,5 2) Sheshe në m2 37238 37238 37238 37238 37238        Numri i mjeteve të transportit - Interurban 39 46 48 50 52 Të ardhurat nga tarifa e shërbimit të mbledhura (në mijë lekë):      Numër tabela për azhornimin, ndryshimin, emërtimi i rrugëve apo shesheve apo ndërtesa  (n     1000 Rrënjë pemë të mirëmbajtura gjithsej 9255 9900 10600 10910 12101
Sipërfaqe në ha pyjore me Plan menaxhimi 10154 10154 10154  39500 3) Sipërfaqe Trotuare  në m2 28580 30870 32465 38085 42081 Numri i mjeteve të transportit - Urban 9 9 15 15 15  Nga Familjet 71845 71055 72661 62011 75328       Të ardhura nga tarifa e gjelbërimit (në mijë lekë) të planifikuara 21509 21510 21648 22972 23541
Sipërfaqe në ha pyjore, kullosore e inventarizuar, hipotekuar 13417    35045 Buxheti i shpenzuar në vite në mijë /lekë 17216 11519 11866 12666 12666 Totali i mjeteve të transportit 48 55 63 65 67  Nga Bizneset 104351 95447 75741 94856 95571       Të ardhura nga tarifa e gjelbërimit (në mijë lekë) të realizuara 22574 22272 19819 20111 23541

Shpenzime në investime për shërbimin e menaxhimit të fondit             (në mijë lekë) 1140 2008   2317 Buxheti i shpenzuar  për rikonstruksion rrugë urbane në vite në mijë /lekë  146261 77106 128269 112879 Numrit total i udhëtarëve 600000 621000 500000 380000 600000 Nga Institucionet publike 769 411 715 721 464       Buxheti i shpenzuar për shërbimin e gjelbërimit  në total në mijë lekë 36525 36316 36967 21515 41063
      Rrugë urbane ; m2 Sipërfaqe rrugë e rikualifikuar/asfaltuar ( Produkti në m2) 12370 36473,28 24142 24882,5 21897 Buxheti që shpenzohet     1000 Totali 176965 166913 149117 157588 171363       Buxheti i shpenzuar për shërbime publike vendore në mijë lekë 64729 76991 78943 62160 87478

      Rrugë urbane: m2 Sipërfaqe rruge e ndriçuar 7030 12769 8452 24882,5 21897 Numri i biletave të shitura në vit 600000 621000 500000 420000 600000 Mbetje urbane të menaxhuara:            Aksesor zbukurimi 162 215 275 279 402
      Rrugë urbane: metër linear Kanalizime K.U.B të  rikonstruktuar/ndërtuar 2250 4620,318 3058 3802,16 3345,967 Numri i njerëzve të mbështetur / subvencionuar për transportin publik     500 Metra katrorë rrugë, trotuare dhe parqe të pastruara mijë m2 115000 120000 140000 140000 140000       Sipërfaqe varreza publike e mirëmbajtur në m2 52800 66800 78800 78800 78800
      Rrugë urbane: metër linear Kanalizime K.U.Z.të rikonstruktuar/ndërtuar 2035 2557,915 693 3160,11 2780,951       Mbetje urbane ton 44115 44115 40000 33451 40000       Numri i banorëve në qytet 114085 115215 115514 115401 115401
      Rrugë urbane: m2 Sipërfaqe trotuare të rikualifikuar 1395 1982,942 1312 4256,33 3745,643       Popullata e mbuluar me shërbim:            Sipërfaqe e hapësirave publike e mbuluar me ndriçim  në  m2 1242400 1283000 1329400 1329400 1354400
      Rrugë urbane: m2 Sipërfaqe parkim 200 216,9541 144 144,797 127,424       Zone urbane 1 1 0,94 1 1       Siperfaqe totale publike e Bashkisë në m2 1600000 1600000 1600000 1600000 1600000
      Rrugë urbane: metër linear rrjet  Ujësjellës i rikonstruktuar/ndërtuar 945 2499,882 1500 3001,89 2641,717       Zona rurale 0,65 0,7 0,75 0,82 0,87       Shpenzime operative dhe mirëmbajtje plus investime në mijë Lekë 87617 96309 106644 108869 130447
      Rrugë urbane: Numër pemë të mbjellura 55 17,8563 80 40,967 36,05166       Numri i kazanave për mbetje urbane: 1416 1562 1605 1605 1731       Të ardhura nga tarifat për ndriçimin e hapësirave publike të realizuara në mijë Lekë 34828 33306 30902 32719 52935

      Rrugë urbane: m2 Siperfaqe e rikualifikuar me sinjalistikë e plotë për lëvizshmërinë 12370 36473,28 24142 24882,5 21897       në Qytet 640 677 695 695 686       Të ardhura nga tarifat për ndriçimin e hapësirave publike të planifikuara në mijë Lekë 34267 34270 39443 39767 52935
      Rrugë urbane: Numër banorë përfitues 1920 2499,882 1650 1695,19 1491,793       në Njësitë Administrative 776 885 910 910 1045       Shpenzime për pagesën e konsumit të ndriçimit publik 47963 56319 84542 77000 84657
      Buxheti i shpenzuar  për rikualifikim urban blloqe banimi  në vite në mijë /lekë  32519 20837 41108 7533       Numër xhepa të ndërtuar për vendgrumbullimin e mbetjeve urbane 21 44 44 44 109       Linja të reja ndriçimi rrugor  në ml: 5480 6270 6000  6000
      Blloqe banimi: m2 Sipërfaqe blloqe pallatesh rruge e rikualifikuar/asfaltuar (produkte ne m2 ) 4200 4616,747 4257 7974,41 1461,302       në Qytet 14 30 30 30 38       në qytet 2810 3090 2550  2500
      Blloqe banimi: m2 Sipërfaqe rruge e ndriçuar 4200 4616,747 4257 7974,41 1461,302       në Njësitë Administrative 7 14 14 14 71       në Njësitë Administrative 2670 3180 3450  3500
      Blloqe banimi: metër linear Kanalizime K.U.B të rikonstruktuar/ndërtuar 565 736,5724 680 1218,53 223,2937       Popullsia në zonën e shërbimit 206101 208618 209542 210182 210182             
      Blloqe banimi: metër linear  Kanalizime K.U.Z.të rikonstruktuar/ndërtuar 480 736,5724 680 1012,76 185,5872       Numri i banorëve në qytet  115215 115514 115401 115401             

      Blloqe banimi: m2 Sipërfaqe trotuare të rikualifikuar 185 307,1284 283 1364,08 249,9662       Numri i banorëve në qytet rezidentë  80825 80825 80825 80825             
      Blloqe banimi: m2 Sipërfaqe parkimi 295 450,8716 416 46,405 8,503662       Numri i banorëve në Njësitë Administrative  93403 94028 94781 94781             

      Blloqe banimi: metër linear rrjet Ujësjellës i rikonstruktuar/ndërtuar 320 553,5453 580 962,054 176,2954       Numri i banorëve në Njësitë Administrative rezidentë  77897 77897 77897 77897             
      Blloqe banimi: Numër pemë të mbjellura 20 62,49705 60 13,1292 2,405914       Frekuenca e grumbullimit dhe transportimit të mbetjeve urbane në qytet  ( herë në javë ). (4 9,8 9,8 9,8 10,5 10,5             
      Blloqe banimi: m2 Sipërfaqe e rikualifikuar me sinjalistikë e plotë për lëvizshmërinë 4200 4616,747 4257 7974,41 1461,302       Frekuenca e grumbullimit dhe transportimit të mbetjeve urbane në  Njësitë Administrative ( 2 2 2,5 2,5 2,5             
      Blloqe banimi: Numër banorë përfitues 1280 937,4558 863 543,278 99,55507       Numri i projekteve /aktiviteteve në kuadër të përmirësimit të cilësisë së mjedisit. 1 2 2 1 3             
       Numri i Rrugëve në Njësi Administrative: 619 619 619 619 619       Planit i veprimit mbi zhurmat në  Bashkinë Shkodër  1 1 1 1             
      Njësia Administrative Bërdicë 57 57 57 57 57       Promocion/fletë palosje copë                  
      Njësia Administrative Velipojë 38 38 38 38 38       Numri i programeve në bashkëpunim me QQ për promovimin dhe mbrojtjen e mjedisi                  

      Njësia Administrative Dajç 61 61 61 61 61       Përmirësimi i aktiviteteve të bashkisë për promovimin e mbrojtjes mjedisore sipas Planit Str 3 3 4 5 5             
      Njësia Administrative Rrethina 218 218 218 218 218       Numri i aktiviteteve/programe në kuadër të edukimit dhe informimit për mbrojtjen e mjedis 8 9 4 9 9             
      Njësia Administrative Postribë 51 51 51 51 51       Numri i identifikimeve/projekteve për menaxhimin e burimeve ujore në territorin e Bashkisë 50 50 50 50              
      Njësia Administrative Ana e Malit 100 100 100 100 100       Numri i Masave për përmirësimin e eficiences së energjisë sipas sektoreve që administrohen n                 
      Njësia Administrative Guri i Zi 94 94 94 94 94                         
      Sipërfaqe Rruge rurale  për mirëmbajtje në m2;  429620 429930 375000 262700 378800                         
      Sipërfaqe Rrugë rurale  të asfaltuara për mirëmbajtje në m2;  108820 109130 116200 3900 120000                         

      Sipërfaqe Rrugë rurale  të paasfaltuara për mirëmbajtje në m2;  320800 320800 258800 258800 258800                         
      Buxheti i shpenzuar në vite  për mirëmbajtje rruge rurale në mijë /lekë: 17196 18580 18580 18580 20135                         

      Buxheti i shpenzuar në vite   për mirëmbajtje rruge rurale të asfaltuar  në mijë/lekë 9352,02 7642,776 7258,14 12606,9 7896                         
      Buxheti i shpenzuar në vite   për mirëmbajtje rruge rurale të paasfaltuar në mijë /lekë 7843,98 10937,22 11321,86 5973,06 12239                         
       Sipërfaqe  rrugë rurale  në m2; 2683878 2683878 2683878 2683878 2683878                         
      Ana Malit 284680 284680 284680 284680 284680                         
      Berdicë 122788 122788 122788 122788 122788                         
      Dajç 244480 244480 244480 244480 244480                         
      Guri i Zi 240184 240184 240184 240184 240184                         

      Postribë 312956 312956 312956 312956 312956                         
      Pult 147000 147000 147000 147000 147000                         

      Rrethina 818500 818500 818500 818500 818500                         
      Shalë 175000 175000 175000 175000 175000                         
      Shosh 87500 87500 87500 87500 87500                         
      Velipojë 250790 250790 250790 250790 250790                         
       Sipërfaqe  trotuae rurale  në m2; 9800 9800 9800 9800 9800                         
      Ana Malit 2000 2000 2000 2000 2000                         
      Berdicë 2000 2000 2000 2000 2000                         

      Dajç 800 800 800 800 800                         
      Guri i Zi 500 500 500 500 500                         
      Postribë 1000 1000 1000 1000 1000                         
      Pult                              
      Rrethina 500 500 500 500 500                         
      Shalë                              
      Shosh                              

      Velipojë 3000 3000 3000 3000 3000                         
      Buxheti i shpenzuar  për rikonstruksion rruge rurale në vite në mijë /lekë  165066 122506 175489 109092                         

      m2 Sipërfaqe rruge e rikualifikuar/asfaltuar ( Produkti ne m2) 20060 45790,7 32353 44208,3 27481,89                         
      metër linear Kanalizime K.U.B të rikonstruktuara/ndërtuara 5780 1745,453 1233 2804,04 1743,123                         
      m2 Sipërfaqe trotuare të rikualifikuar 2600 2097,223 1482 3372,58 2096,548                         
      metër linear rrjet Ujësjellës i ndërtuar 300 732,1084 820 827,329 514,3054                         
      Numër pemë të mbjellura 35 71,4252 80 86,2657 53,62669                         
      m2 Sipërfaqe e rikualifikuar me sinjalistikë të plotë për lëvizshmërinë 20060 45790,7 32353 44208,3 27481,89                         
      Numër banorë përfitues 1450 5664,019 4000 5093,78 3166,528                         

      Gjatësia e rrjetit rrugor të rrugëve lokale të njësive administrative        ( në km ) 449,8 449,8 449,8 449,8 449,8                         
      Njësia Administrative Bërdicë 31 31 31 31 31                         
      Njësia Administrative Velipojë 40,5 40,5 40,5 40,5 40,5                         
      Njësia Administrative Dajç 61,1 61,1 61,1 61,1 61,1                         
      Njësia Administrative Rrethina 108 108 108 108 108                         
      Njësia Administrative Postribë 78 78 78 78 78                         
      Njësia Administrative Ana e Malit 71,2 71,2 71,2 71,2 71,2                         

      Njësia Administrative Guri i Zi 60 60 60 60 60                         
      Numri i  projekteve të parashikuara për sipërfaqe rruge  urbane  dhe blloqe banimi qytet 15 24 33 34,2 25                         

      Numri i projekteve  për sipërfaqe rrugë  rurale të rikonstruktuara  14 26 21 23 19                         
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin

Programi 06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime Programi 07220 Shërbimet e Kujdesit Parësor Programi 08130 Sport dhe Argëtim Programi 08220 Trashëgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturor Programi 09120 Arsimi Bazë përfshirë Parashkollorin Programi 09230 Arsimi i Mesëm i Përgjithshëm

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Të ardhurat e realizuara (në mijë lekë) nga tarifa e shërbimit të kanalizimeve 53157 51855 50937 66536 103084 Numri i temave 13 20 20 32 20 Numër  pjesëmarrësish në aktivitete sportive 500 500 700 700 700 Numri i shfaqjeve kulturore, artistike për trashëgiminë kulturore, të mbështetura me fondet 10 11 5 16 16 Numër punonjësish staf mbështetës në arsimin bazë: 129 130 165 165 167 Numër punonjësish i Mesëm përgjithshëm ( staf mbështetës ) 43 43 43 36 36
Të ardhurat e planifikuara (në mijë lekë) nga tarifa e shërbimit të kanalizimeve 73509 54228 53493 53224 74292 Numri i aktiviteteve 54 51 44 74 60 Numri i  publikimeve sportive 1 2   3 Numri i aktiviteteve të informimit për promovimin e vlerave të trashëgimisë kulturore - Muze 3 4 2 6 7 Punonjës mbështetës 92 93 149 149 140 Numri i  shkollave  të mesme të përgjithshme: 13 13 13 12 13

Buxheti për shërbimin e menaxhimit të ujërave të zeza dhe kanalizimeve 81802 83592 81366 79346 93494,08 Numri i pjesëmarrësve 1110 1026 391 988 1200 Struktura për veprimtari sportive 3 3 3 3 3 Numri  i  guidave promovuese 1 1 1 1 1 Personel mësimor (Q.K.F.)     5 në qytet 6 6 6 6 6
Shpenzime operative kanalizime (në mijë lekë) 59003 54542 54051 48480 62641 Numri i pjesëmarrësve vajza/gra 800 785 230 730 800 Administrimi dhe Mirëmbajtje e objekteve/terreneve sportive në pronësi të Bashkisë Shkod  6796 12879 17294 41528 Numri i materialeve promovuese fletëpalosje të prodhuara 2500 3500 4000 3500 4000 Punonjës Zyra e Arsimit 37 37 16 16 22 në Njësi Administrative 7 7 7 7 7
Shpenzime operative impiantet e përpunimit (në mijë lekë) 22799 29050 27315 30867 30853 Numri i qendrave shëndetësore funksionale. 14 14 14 14 14 Mbështetje e Klubit të Futbollit Vllaznia, në mijë lekë 75000 63909 44000 87136  Numri i aktiviteteve për promovimin e vlerave të Muzeut të Deshmisë dhe Kujtesës. 6 7 1 8 8 Numri i mësuesve  në arsimin bazë 1346 1346 1346 1310 1310 Numri i shkollave që ngrohen me dru zjarri 5 4 6 6 7
Sasia e ujit të shkarkuar rne sistemin e përpunimit të ujërave të ndotur 431257 400896 450000 322127 450000 Njësia qendër 4 4 4 4 4 Numri i stafit Sport Klub Vllaznia:  58 58 29  Numri i aktiviteteve rreth informimit dhe promovimit të trashëgimisë kulturore në komunitet 6 6 3 8 8 Numri i nxënësve në arsimin bazë 11335 10570 10570 10570 10570 Numri i shkollave që ngrohen me gaz 5 9 5 6  
Popullsia që mbulohet nga shërbimi i trajtimit të ujërave të zeza/ndotura 51200 51200 51200 10830 51200 Njësitë administrative 10 10 10 10 10 Kohë të plotë 21 21 21 29  Numri i ekspozitave të realizuara. 1 1 1 3 3 Numri i shkollave në arsimin  9-vjeçar: 67 67 67 67 67 Numri i shkollave që ngrohen me kaldaja me naftë 4 4 4 4 5
Popullsia me shërbime sanitare / kanalizimeve të ujërave të përdorura (zeza dhe bardha) 88052 88880 93939 93310 102131 Numri i qendrave shëndetësore  të mirëmbajtura  1  1 2 Kohë të pjesshme  37 37   Numri i workshopeve të realizuara. 1 1 1 2 4 në Qytet 20 20 20 20 20 Numri i shkollave që do të ndërhyhet  qytet 1 2 4 4 2
Popullsia në zonën e shërbimit 206101 208618 209542 208618 210182 Numri i qendrave shëndetësore (të reja) dhe të rikonstruktuara 3 3   1 Numri i ekipeve 21 24 24 23 24 Totali i aktiviteteve të muzeve 27 30 13 43 46 në Njësitë Administrative 47 47 47 47 47 Numri i shkollave që do të ndërhyhet  Njësi Administrative  2 6 6 2

Buxheti për shërbimin e menaxhimit të kanalizimeve të ujërave të shiut 7262 15640 14710 13998 15000 Numri i personave të shërbyer në qendrat e shërbimit parësor 173029 173029 180643 181628 181628 Numri i  i të rinjve që merren me sport në ekipet kombëtare dhe ndërkombëtare 400 402 454 304 454 Numri i fondit të librave të pasuruar 880 880 878 602 900 Numri i klasave  në arsimin bazë 912 912 800 750 750 Numri i objekteve të siguruara për raste të ngjarjeve të jashtezakonshme si zjarr dhe tërme 8 8 9 13 6
Kohëzgjatja e ofrimit të ujit të pijshëm (orë në ditë) 21 21 21,7 22,7 22 Popullsia Totale 206101 208618 209542 209414 210182 Numri i disiplinave sportive të mbështetura 14 13 14 14 14 Numri i anëtareve të rregjistruar në Bibliotekë 4100 4250 2060 4800 5000 Numri i shkollave që ngrohen me dru zjarri: 44 45 50 52 52 në qytet 6 6 7 7 9

Të ardhurat nga tarifa e ujit të pijshëm të realizuara në mijë Lekë. 243940 237739 230121 232080 373819 Shpenzime të bashkisë për shërbimin mjekësor parësor /bazë në mijë  Lekë   1147  3000 Buxheti për mbështetjen  e ekipeve  sportive në mijë lekë 23575 24364 21837 22837 41544 Numri i punonjësve të DEK dhe pagesa për shërbimet nga të tretët për mbarëvajtjen e aktivit 29 29 29 29 31 në Qytet 4 5 5 5 5 në Njësi Administrative 2 2 2 2 2
Të ardhurat nga tarifa e ujit të pijshëm të planifikuara  në mijë Lekë. 340299 259275 247903 244628 298589       Shpenzime  Klubit Shumësportësh “Vllaznia” në mijë lekë 39127 46807 44338,23 23911  Numri i godinave administrative 5 5 5 5 5 në Njësitë Administrative 40 40 45 47 47 Numri i shkollave që kanë shërbimin e ruajtjes   13 12 13
Totali  i shpenzimeve operative dhe mirëmbajtjes për shërbimin ujit të pijshëm në mijë Lekë. 278734 278926 270176 286463 313002       Të ardhurat nga aktivitetet sportive (në mijë lekë) 286 578 152   Sasia e Kw energji elektrike të shpenzuara për funksionet administrative 38580 38017 27420 27420 30000 Numri i shkollave që ngrohen me kaldaja dhe naftë: 2 2 1 2 3 në qytet   6 6 6
Sasia e ujit të faturuar (/000m3) 4161 4045 3960 3922 4079       Qendër olimpike     1 Sasia e m3 ujë  të shpenzuara për funksionet administrative 780 1224 250 250 250 në Qytet 2 2 1 2 3 në Njësi Administrative   7 6 7
Sasia e prodhuar e ujit (l/sek) 400 419 379 403 330       Muze sporti     1 Sasia e  llojeve të artikujve kancelarike të shpenzuara për funksionet administrative 53 49 45 45 45 në Njësitë Administrative      Mbështetje për të rinjtë me bursë financiare:    Numri i nxënësve që përfitojnë 28 82 19 7 7
Kosto totale për shërbimin e ujit të pijshëm                                  (plus investime dhe amortizimi)   425533 425725 417264 420733 460090       Të  ardhura nga Stadiumi" Loro Borici"   4034   Numri i  faqeve  Web të mirëmbajtura                                               4 4 4 4 4 Numri i mjeteve të transportit në shërbim 1 1 1 2 2 2 1 1 2 6
Numri i familjeve në nevojë 15858 1983 1984 1985 1986       Numri i punonjësve  -Njësia Mirëmbajtje terrene sportive në pronësi të Bashkisë    33 31 Numri i ndërtesave të siguruara nga rreziqet  gjatë vitit 4 4 4 4 4  Numrin e shkollave me shërbim sigurie   50 50 50 në qytet 2 1 1 1 2

Numri i banorëve që furnizohen me ujë të pijshëm në fshatin Kullaj, Guci, Shtoj i Ri, Shtoj i Vje 16000 16000 16000 16000 16000             Fondi për Administrimin dhe menaxhimin e Degës Ekonomike të Kulturës në mijë lekë 13371 18955 15434 19730 22811 në Qytet   22 22 22 në Njësi Administrative    1 4
Humbjet ( në 000 m3 ) 8463 9295 9162 8793 6390             Numrat e revistes  Gegnia 3 3 3 3 3 në Njësitë Administrative   28 28 28 Numri i nxënësve të regjistruar në sistemin e arsimit të mesëm publik 3637 3637 3939 3104 3939
Numri i banorëve që përfitojnë shërbimin me ujë të pijshëm dhe largimin e ujërave të ndotura n 113955 115215 115907 118042 125170,8             Numri i shkrimtarëve të ftuar në takimet tematike letrare 4 6 4 8 8 Numri i objekteve që do të ndërhyhet: 15 15 32 17 17 Numri total të nxënësve që përfundojnë arsimin bazë (9 vjeçar); 11335 10570 10570 9120 9120
Popullsia në zonën e shërbimit 206101 208618 209542 208618 210182             Numri i të rinjve pjesëmarrës në takimet tematike letrare 200 300 50 400 420 në Qytet 15 15 19 7 5 Shpenzimet buxhetore në mijë lekë 100590 48033 54064 30957 51145
                  Naftë për kaldajen (litra) ( Teatri Migjeni ) 2500 2500 2500 2500 2500 në Njësitë Administrative   13 10 12 Numri i klasave në arsimin e mesëm të përgjithshëm 117 117 117 117 117
                  Numri i punonjësve të Teatrit Migjeni. 37 37 37 37 38 Numri i  objekteve që do të sigurohen 8 7 9 10 10 Numri i punonjesve që shërbejnë në konviktet e arsimit të mesëm  profesional 41 41 41 27 26
                  Numri  i punonjësve të Qendrës Kulturore "Pjetër Gaci" 4 4 4 4 4 Numri i nxënësve pjesëmarrës në aktivitet kulturore , sportive dhe argëtuese për fëmijë:      Personel mesimor (Drejtor+ kujdestare.)    10 9

                  Numri i strukturave të Qendrës Kulturore "Pjetër Gaci" 1 1 1 1 1 Nxënës në total 9500 11900 4400 14000 14000 Personel mbështetës    17 17
                  Numri i artistëve në bandën frymore 40 40 40 40 40 Vajza 6360 6960 2460 8460 8460 Numri   i godinave që i shërbejnë gjithsej: 5 4 4 4 4

                  Totali i aktiviteteve 211 258 114 267 290 Bilbilat e vegjël të Shkodrës këndojnë:      Numri i godinave si konvikte 2 1 1 1 1
                  Numri i shfaqjeve  të bandës 14 14 4 8 15 Nxënës në total 3000 3800 4200 4500 4500 Numri i godinave si shkolla profesionale 3 3 3 3 3
                  Numri i shfaqjeve premierë të bandës 2 2 1 2 2 Vajza 2000 2200 2300 2700 2700 Numri total i dhomave të konvikteve 25 25 25 25 25
                  Numri i aktiviteteve kulturore 92 93 60 91 99 Festivali i 60-të  mbarëkombëtar   për fëmijë:      Numri i konvikteve me ngrohje me kaldajë 1 1 1 1 1
                  Numri i premierave që do të realizohen tek Teatri "Migjeni" sipas kalendarit vjetor. 7 7 5 8 9 Nxënës në total 200 200 200 200 200  Sasia e KWH energji elektrike: 135294 k 135294 k 135294 k 135294 k 135294 kw
                  Numri i shfaqjeve të Teatrit Migjeni 92 135 42 150 153 Vajza 160 160 160 160 160 Sasia m3 ujë i përdorur 6256 m3 6256 m3 6256 m3 6256 m3 6256 m3 
                  Numri i aktiviteteve përkujtimore dhe java e festave të nëntorit. 3 3 2 2 7 “Veprimtari masive” (sportive, artistike e shkencore) të Qendrës Kulturore të Fëmijëve.        Numri i kolive postare, 15 koli 15 koli 15koli 15 koli 15 koli

                  Numri i ekspozitave të përbashkëta, personale,  dhe numri i workshopeve 6 7 4 8 8 Nxënës në total 3000 3800  4500 4500 Shpejtësia e internetit MB/s 4mbps 4mbps 4mbps 4mbps 4mbps
                  Takime publike  për promovimin e trashëgimisë kulturore dhe promovimin e artistëve të rinj. 4 6 2 8 8 Vajza 2000 2200  2700 2700 Numri i shkollave dhe konvikteve që mirëmbahen: 2 2 1 4 1
                  Numri i kinemave në qytetin e Shkodrës 1 1 1 1 1 “Veprimtari me rrethet artistike, sportive e shkencore"      Numri i  shkollave  që do të ndërhyhet me punime mirëmbajtje    3  
                  Numri i  muzeve 3 3 3 6 6 Nxënës në total 3000 3800  4500 4500 Numri i  konvikteve që do të ndërhyhet me punime mirëmbajtje 2 2 1 1 1
                  Fondi  Administrimi dhe Menaxhimi i Teatrit “Migjeni” në mijë lekë 23334 24245 23899 29052 33999 Vajza 2000 2200  2700 2700 Numri i shkollave dhe konvikteve që rikonstruktohen     1
                  Sasia e Kw energji elektrike te shpenzuara per funksionet administrative 20456 23437 19214 21035 21035 Mbrëmja Tradicionale e Vitit të Ri për nxënësit e shkollave 9 vjeçare.       Numri i nxënesve në konvikte gjithsej 83 55 48 35 27
                  Sasia e m3 ujë  të shpenzuara për funksionet administrative 1740 1564 1111 1471 1471 Nxënës në total 300 300  300 300 Numri i nxënesve në konvikte/vajza 3 3 2 3 3

                  Sasia e  llojeve të artikujve kancelarike të shpenzuara për funksionet administrative 62 62 62 62 62 Vajza 200 200  200 200 Shpenzimet buxhetore në mijë lekë 34831 62263 61930 65493 105838
                  Numri i  faqeve  Web të mirëmbajtura                                               1 1 1 1 1 Numri i shkollave që do të rikonstruktohen 2 2 3 4 4 Numri i studenteve të akomuduar      

                  Numri i ndërtesave të siguruara nga rreziqet  gjatë vitit 2 2 2 2 2 Numër punonjësish staf mbështetës në arsimin parashkollor 172 172 172 172 173 Numri i godinave      
                  Numri i aktiviteteve në festivalin e filmit     10 Numër staf edukator që shërbejnë në sistemin parashkollor 128 128 128 128 128       
                  Totali i institucioneve kulturore 7 7 7 7 7 Numër punonjës mbështetës që shërbejnë në sistemin parashkollor 44 44 44 44 45       
                  Fondi total për shpenzimet në mijë lekë  75262 77998 71887 77680,3 97575 Numri i kopshteve: 58 58 55 55 55       
                        në Qytet 23 23 23 23 23       
                        në Njësitë Administrative 35 35 32 32 32       
                        Numri i  fëmijeve në kopshte 2118 1681 1978 1815 2000       

                        në Qytet 1268 904 1166 1022 1069       
                        në Njësitë Administrative 850 777 812 793 931       

                        Numri total i fëmijëve në moshën 3-6 vjeç: 3792 3792 3792 3204 3204       
                        në Qytet 2169 2169 2169 1770 1770       
                        në Njësitë Administrative 1623 1623 1623 1434 1434       
                        Numri i kopshteve me drekë 6 6 7 7 7       
                        Numri i fëmijeve që frekuentojne kopshtet me drekë 370 370 450 370 370       
                        Sipërfaqe në m2 në shërbim të kopshteve që mirëmbahet (godina dhe ambjente shërbimi) 6972 6972 6972 6972 6972       
                        Numri i kopshteve që do të rikonstruktohen 1 3 1 1 1       

                        Numri i nxënësve 11335 10570 10027 10027 10027       
                        Shpenzimet buxhetore në mijë lekë 232722 266135 260478 274606 356655       
                        Sipërfaqe totale e shkollave të arsimit bazë dhe kopshteve  në m2  e ndarë: 46172 46172 46172 46172 46172       
                        Sipërfaqe e shkollave të arsimit bazë në m2 39200 39200 39200 39200 39200       
                        Sipërfaqe e kopshteve në m2 6972 6972 6972 6972 6972       
                        Numri i femijëve në nevojë dhe me aftësi të kufizuar  të mbështetur nga bashkia në kopshte            
                        Numri i femijëve në nevojë të mbështetur nga bashkia në kopshte            

                                   
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

Numri i shkollave  të mesme të p ërgjithsh me  qytet & Njësi  Admin istrative të planifikuar

Numri i  femijëve me aftësi t ë kufizuar t ë mbësh tetur nga bashkia në kop shte



Të Dhëna Bazë mbi Programin Të Dhëna Bazë mbi Programin

Programi 10430 Përkujdesi Social Programi 10661 Strehimi Social

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022 Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri i fëmijëve në situatë rruge të mbështetur; 100 120 70 60 50 Numri personave të mbështetur me strehim social 50 60 35 159 450
 Numri i familjeve në situatë rruge të mbështetura; 40 64 50 160 20 Numri i banesave sociale funksionale si pjesë e fondit të banesave sociale me qira të bashkisë 24 24 24 51 107

Numri i fëmijëve në nevojë për mbrojtje të mbështetur nga NJMF     5 Numri i individe/familjeve që përfitojne banesa sociale me qira   16 16 150
Numri i rasteve të fëmijëve në nevojë për mbrojtje të përfshirë në programet e përfshirjes so 70 70 70 70 70 Të ardhurat nga qeraja e banesave sociale (mijë lekë)    117,504 2307,744

30 30 30 30 30 Numri i aplikimeve për subvencionim qiraje (raporti në % viti korent kundrejt vitit të kaluar) 5 38 163 55 55
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për promovimin e të drejtave të fëmijëve dhe parandal 10 10 10 10 10 Numri i aplikimeve për subvencionimin e interesave të kredisë  (raporti në % viti korent kundre 15 20 123 100 100
Numri i rasteve të referuara te dhunes ne familje 72 61 121 150 80 Numri  i familjeve që përfitojnë  bonus strehime,  (merren para kesh për nje kontrate qeraje)    27 54
Numri i përfituesve nga funksionimi i sistemit të referimit per dhunen ne familje 85 61 200 300 180 Numri i aplikimeve për banesa sociale me qera 7 11 40 78 78

5 8 6 9 10 Numri i aplikimeve gjithsej ne vite për strehim social 2006 2075 2401 3289 2867

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese për dhunën në familje dhe dhunën me bazë gjinore.  37 30 35 35 Numri i aplikimeve pranë qeverisë dhe donatorëve për programet sociale të strehimit në vit, 1 1 2 4 6
Numri i fëmijëve që ndjekin klasat passhkollore      Numri i zonave të vlerësuara për zhvillim dhe pajisje me infrastrukturë me qëllim strehimin;  1 1 1 2

Numri i viktimave të dhunës me bazë gjinore të mbështetura       Numri i  aplikimeve per permiresimin e kushteve te banesave ekzistuese;    7 7
Rritja e numrit të personave të shërbyer në vit / Të moshuar të trajtuar në vit në qendrat e sh 80 100 50 160 50 Numri i familjeve perfituese nga subvencionimi i  interesave të kredive nga shteti për familjet  104 75 50
 Numri i  organizatave pjesmarrëse në ditën e familjes 25 25 25 25 25       
Numri i pjesëmarrësve në aktivitetet e organizuara në kuadër të ditës së familjes –Trendi vje 350 350  350 350       
Numri i studentëve që zhvillojnë praktikën mësimore  në Bashki. 12 12 13 15 12       

19 25 18 23 25       

 2 4 5 5       

Numri i fëmijëve pjesëmarrës. Dita nderkomb e femijeve 1 Qershori 130 200 10 150 250       
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të 8 Marsit.  14 16 15 17       
Numri i pjesëmarrësve në aktivitete 8 Marsi 250 250 250 298 250       
Numri i pjesëmarresve vajza/gra në aktivitete –Trendi vjetor ne %    200 200       
Numri i  partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurëse, 5 5 5 5 5       
Numri  i  familjeve përfituese nga bashkepunimi me Shprese per boten 100 120 150 200 200       
Numri i fëmijëve të trajtuar në qëndra rezidenciale publike 52 80 80 80 80       

Numri i partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurese, 5 5 5 6 7       
Qëndrueshmëria dhe vazhdimësia e tryezave konsultative : Nr. i takimeve periodike të tryezë 18 11 12 17 12       

Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese në kuadër të ditës ndërkombëtare për mbrojtjen e të dre 3 3 2 3 3       
Numri i fëmijëve pjesëmarrës 100 200 70 150 200       
Numri i përfituesve të shërbimeve në qendrat komunitare “Për Famijen”.(fëmijë,të rinj,gra 6456 6500 6600 6600 6600       

5 7 7 7 7       
Numri I fëmijëve dhe familjeve përfituese. 50 55 65 50 65       
Numri i aktiviteteve ndërgjegjësuese, Trendi vjetor ne % 5 8 3 10 3       
Numri i partneriteteve me shoqёrinë civile, organizatat jo-fitimprurëse 1 3 3 7 4       

7 7 1 7 7       
Numri i familjeve përfituese 35 40 45 45 45       
Numri i  fëmijëve jetimë përfitues     8       
Numri i të rinjve përfitues në shërbimet e Qëndrës Rinore. 720 1200 400 1000 1200       
Numri i shërbimeve të ofruara në qëndër për të rinjtë  si: muzikë, kërcim, kurse profesionale,  6 6 6 6       
Numri i Qëndrave sociale komunitare funksionale; 10 12 12 13 13       
Numri i fëmijëve dhe familjeve që marrin shërbim në qendrën e specializuar për diagnostim   15 15 15       

Numri i   fëmijëve në nevojë që  marrin pjesë dhe performojnë në aktivitetin artistiko-kultur 30 25   30       
Numri i  fëmijëve në nevojë që  marrin pjesë dhe performojnë në aktivitetin artistiko-kultur 25 25 25 22 25       

Numri  i shtëpive familje funksionale dhe në shërbim të PAN. Shërbimet e ofruara për PAN-t 7 7 8 8 8       
Numri i perfituesve  Opera Madonnina del Grapa + Projekti Shpresa 60 62 77 77 77       
Shërbimet e ofruara për PAN-të në shtëpi-familje;  5 5 5 5       
Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave PAK tek Projekti Shpresa dhe Madonina 19168 19564 34224 35278 36651       

3 5 2 7 7       
Numri i fëmijëve përfitues  të shërbimeve ekzistuese dhe atyre alternative–Trendi vjetor ne 150 200 100 250 250       
Numri  i personave që do të marrin shërbime pranë Qëndrës Komunitare për Rom dhe Egjipti  500 600 500 500       

Numri i jetimëve të mbështetur me rastin e festave të fundit të vitit; 50 47 43 41 50       
Numri i personave të asistuar me pagesë  paaftësie 4186 4234 3928 3960 4800       

Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave PAK në mije Lekë 654398 601952 670742 637806 733980       
Numri i personave të mbështetur me pagesë invaliditeti 3329 3363 3377 3282 3282       
Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave me pagesë invaliditeti në mije Lekë 127765 118949 180317 125190 111020       
Numri i familjeve me kryefamiljarë gra/burra të asistuara me ndihmë ekonomike 1835 2018 1972 2019 2580       
Shpenzimet  totale për mbështetjen e personave me ndihmë ekonomike në mije Lekë 119317 118670 147709 180963 145000       
Numri i  çerdheve funksionale 4 5 6 6 7       
Numri i fëmijevë të shërbyer në  çerdhe 155 172 190 222 310       

Numri i fëmijëve vajza që frekuentojnë çerdhet. 90 79 99 101 150       
Numri i fëmijëve djem që frekuentojnë çerdhet. 65 93 91 121 160       
Numri i stafit për femijë 63 66 67 67 67       
Numri i Çerdheve të reja dhe të rikonstruktuara 1 1   1       
Numri i punonjësve në Qendrat Komunitare 15 15 14 17 23       
Numri i femijëve të përjashtuar nga tarifa e çerdheve            
            

            
            

            
            
            
            
            
            
            

            
            
            
            
            
            
            

            
            

            
            
            
            
            
            
            

            
            

            
            
            
            
            
            
            

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Nu mr i i t akimeve të o rganizuara të Grupit Teknik Ndër sektorial (GTN)

Nu mr i i t akimeve të o rganizuara të ekipit Tekn ik i  Ndër dis iplin or (ETN)

Nu mr i  i organizatave p jesmarr ëse n ë tryezat  konsultative.

Nu mr i i aktiviteteve n dërgjegjësu ese p ër "1 Qershor in"

Shër bime Alternative të o fruara.

Nu mr i i  aktivit eteve ndër gjegjësuese të or gan izu ara në kuadër të ditës së familjes.

Nu mr i i aktiviteteve n dërgjegjësu ese n ë kuadër të ditës ndër ko mb ëtare të PAN.
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